

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 34

येशू मेरो प्रेमको राजा र मेरो दिव्य रानी आमा।

ओह! एउटा बनाउनको लागि मेरो इच्छालाई तपाईंमा बुझ्नुहोस्।

तिमि बाहेक अरु केहि नलिखुस तिम्रै मुटुमा मलाई

- तर मेरो येशूको हृदयमा र मेरो स्वर्गीय आमाको गर्भमा सबै कुरा ताकि म भन्न सक्छु:

"येशू हो जसले लेख्नुहुन्छ र यो मेरो आमा हुनुहुन्छ जसले मलाई शब्दहरू लेख्नुहुन्छ"।

मलाई मद्दत गर्नुहोस् र अर्को खण्ड सुरु गरेर मैले महसुस गरेको ठूलो घृणालाई हटाउनको लागि मलाई अनुग्रह दिनुहोस्, मेरो गरीब अवस्थालाई थाहा छ। सबै चीजहरूमा र सधैं तपाईंको ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न सक्षम हुनको लागि म तपाईंको ईश्वरीय फिएटको शक्तिद्वारा समर्थन, बलियो र नवीकरणको आवश्यकता महसुस गर्छु।

म ईश्वरीय इच्छामा डुबेको महसुस गर्ने जसले एक अभिनेताको रूप लियो।

ताकि म मेरो आत्माको सबैभन्दा घनिष्ठ भागहरूमा प्रवेश गर्न सकूँ र म भित्र काम गर्न सकूँ। म चकित भएको थिए

मेरो प्यारो येशू, मेरो सानो आत्मा, सबै भलाइ भेट्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

जब प्राणी ईश्वरीय इच्छामा कार्य गर्दछ र जीवन बिताउँछ,

हाम्रो परमात्माले उहाँलाई आफ्नो ज्योतिद्वारा निरन्तर चुनौती दिनुहुन्छ।

उसको आत्मा ले यसमा ईश्वरीय विचारहरूको कुलीनता राख्ने साहस गर्छ ताकि प्राणीले सुन्छ

आफ्नो बुद्धि, स्मरण र इच्छाशक्तिमा,

पवित्रता, यसको सृष्टिकर्ताको सम्झना ,

प्रेम, एक अभिनेताको रूपमा अभिनय गर्ने व्यक्तिको इच्छा, यसमा ईश्वरीय आदेश र ईश्वरीय बुद्धि बनाउँछ।

उसले आफ्नो आत्माको दिव्य पदार्थलाई प्रकाशको चुम्बनले साहस गर्छ, ताकि यसमा भएका सबै कुरा महान हुन सकून्, सबै पवित्र हुन सकून्, सबै पवित्र हुन सकून्।

मेरो इच्छाको यो अभिनेता,

- आफ्नो शक्ति र निपुणता संग, निर्मित बुद्धि मा आफ्नो सीट बनाउँछ,

- त्यहाँ उनको छवि बनाउँछ।

कुलीनता गठन गर्न उनको हृदयलाई चुनौती दिनुहोस्

-प्रेम, चाहना, स्नेह, हृदयको धड्कन उसले आफ्नो मुखले शब्दको कुलीनता बनाउँछ।

काम र पाइलाको हिम्मत र कामको पवित्रता, पाइलाको श्रेष्ठता बनाउँछ।

यसले आत्मालाई मात्र होइन, शरीरलाई पनि साहस दिन्छ। यसको प्रकाशले यसले रगत लगानी गर्छ र यसलाई बलियो बनाउँछ,

ताकि प्राणीले पूर्णता, पवित्रता, ईश्वरीय कुलीनताको पदार्थ उसको रगत र अंगहरूमा प्रवाहित महसुस गरोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको यो अभिनेता रूपान्तरण गर्न एक अतुलनीय कारीगरको भूमिका खेल्छ

- ईश्वर एक प्राणीको रूपमा ई

- भगवान मा प्राणी।

जब मेरो इच्छाले पूरा गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो कार्यमा पुग्छ:

- भगवान र प्राणी संग एक अद्वितीय जीवन बनाउन को लागी,

- तिनीहरूलाई एकअर्काबाट अविभाज्य बनाउन,
मेरो इच्छा तब उसको कामबाट विश्राम लिन्छ।

उसले जीवलाई जितेको कारणले ठूलो आनन्द महसुस गर्छ। उसले आफ्नो काम आफैमा बनायो र आफ्नो इच्छा पूरा गर्यो।

मेरो ईश्वरीय इच्छा तब प्रेमको लागि आफ्नो उत्साहमा यसो भन्छः
"मैले प्राणीमा सबै कुरा बुझें।
मैले गर्नुपर्ने भनेको यसको स्वामित्व र माया गर्नु हो।"

त्यो सुनेर मन चिन्तित भयो । त्यसपछि मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, किन शंका?

सूर्यले पनि आफ्नो काम गर्दैन

- जब उसले आफ्नो उज्यालोको फूललाई हिम्मत गर्छ,

यसरी यसलाई रंग र सुगन्धको पदार्थ दिँदै,

- जब उसले फललाई मिठास र स्वादले भर्ने हिम्मत गर्छ,

- बिरुवाहरूलाई चुनौती दिँदा

प्रत्येकलाई पदार्थ र प्रभावहरूलाई आवश्यक सञ्चार गर्दै?

यदि सूर्यले यो सबै गर्न सक्छ भने,

मेरो ईश्वरीय इच्छाले सबै चीजहरू अझ राम्रो कसरी गर्ने भनेर जान्दछ। सूर्यले आफूसँग भएका कुराहरू दिनको लागि बीउ खोज्छ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छा

मेरो इच्छामा बाँच्न चाहने प्राणीहरूको स्वभाव खोज्नुहोस्

उनीहरूलाई तत्काल पक्राउ गर्न ई

- उनीहरूलाई पदार्थ र दैवी कुलीनताको सञ्चार गर्नुहोस् र उनीहरूको आफ्नै जीवनको विकास गर्नुहोस्।

मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो परिक्रमा गरें
सर्वशक्तिमान फिएट द्वारा बेदाग भर्जिन को निर्माण को कार्य मा पुगेर, म रोकें।
ओह! कस्तो अचम्मको अचम्मको अचम्म।
आकाश, सूर्य र सारा सृष्टिको मोहसँग तुलना गर्न सकिँदैन, र
ओह! तिनीहरू सार्वभौम रानी भन्दा कति कम छन्। र मेरो प्यारो येशू मलाई धेरै
आश्चर्यचकित देखेर, मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,
तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि त्यहाँ कुनै सुन्दरता, मूल्य वा आश्चर्य छैन जुन यस
आकाशीय प्राणीको शुद्ध अवधारणासँग तुलना गर्न सकिन्छ।
मेरो सर्वशक्तिमान फिएटले यसको नयाँ सिर्जना बनायो, ओह धेरै सुन्दर, पहिले
भन्दा धेरै विलक्षण।
मेरो ईश्वरीय इच्छाको न त सुरुवात छ न अन्त्य। सबैभन्दा ठूलो प्रतिभा थियो
- यो जीव एक पटक होइन, पुनर्जन्म हुन सक्छ,
- तर यो हरेक क्षण, हरेक कार्य र हरेक प्रार्थना संग बढ्छ। यस बृद्धिमा मेरो
इच्छाले अनन्त रूपमा यसको चमत्कारहरू बढाएको छ।

हामीले ब्रह्माण्डलाई प्रशंसनीय रूपमा सिर्जना गरेका छौं।
हामी यसलाई हाम्रो रचनात्मक र रूढ़िवादी कार्यको प्रभावमा राख्छौं, यसमा केहि
थप नगरी।
तर यस भर्जिनमा हामी सृष्टिको कार्य राख्छौं,
संरक्षण र वृद्धि। यो अचम्मको गुण हो। हाम्रो इच्छाको जीवन उसमा पुनर्जन्म
भएको थियो।
हरेक कार्यमा यसको वृद्धि जारी रह्यो।

हाम्रो फिएट, यसमा पुनर्जन्म हुन,
उसले आफ्नो अवधारणाको कार्यमा आफैलाई उच्चारण गर्यो।

र हाम्रो कार्यको भव्यता, उदात्तता, उचाई, विशालता र शक्ति धेरै ठूलो थियो।
जसले सबैलाई आफ्नो मायाको जालमा समातेको छ, कसैलाई अस्वीकार नगरी।
सबैले हाम्रो फिएटको स्वामित्व लिन सक्छन्,
नचाहनेहरू बाहेक।

हाम्रो दिव्यता, हाम्रो इच्छा यस पवित्र प्राणीमा पुनर्जन्म भएको देखेर, उहाँको
ईश्वरीय अधिकार साझा गर्नुभयो,

यति धेरै कि उनी प्रेमी थिइन्

हाम्रो माया को,

हाम्रो शक्ति को,

हाम्रो बुद्धि र

हाम्रो भलाइको,

र हाम्रो Fiat को रानी।

उहाँले हाम्रो इच्छाको निरन्तर कार्यले हामीलाई खुशी गर्नुभयो।

उहाँले हामीलाई यति धेरै माया गर्नुभयो कि उहाँ हामी सबैलाई माया गर्न
आउनुभयो। यसले सबै प्राणीहरूलाई ढाक्यो।

उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो प्रेममा लुकाउनुभयो र हामीलाई प्रत्येक र प्रत्येकको
प्रेमको प्रतिध्वनि सुनाउनु भयो।

ओह! हामी यस परम पवित्र भर्जिनको प्रेमले बाँधिएको र कैद भएको महसुस
गर्छौं। अझ धेरै किनभने उहाँले हामीलाई माया गर्नुभयो, हामीलाई माया गर्नुभयो,
हामीलाई प्रार्थना गर्नुभयो र उहाँसँग भएको हाम्रो फियाटको निरन्तर वृद्धिको साथ
कार्य गर्नुभयो।

उहाँमा उहाँको सृष्टिकर्ता हुनुहुन्थ्यो।

जब उहाँले हामीलाई यसरी माया गर्नुभयो,

हामीले उनको प्रतिरोध गर्न सक्षम नभई उनीमा समाहित भएको महसुस गर्यौं
किनभने उनको शक्ति धेरै ठूलो थियो।

जसले हामीमाथि प्रभुत्व जमायो र हाम्रो सबैभन्दा पवित्र ट्रिनिटीलाई घेर्यो।

हामीले उनलाई यति धेरै माया गर्यौं कि हामीले उसलाई जे चाहियो त्यो गर्न दियौं।
उसलाई केही अस्वीकार गर्ने हिम्मत कसले गर्यो होला र ?

हामी तपाईंलाई सन्तुष्ट गर्न खुसी थियौं

-किनकि हामीलाई माया गर्ने आत्मा नै हाम्रो खुशी हो,

- किनकि हामीले उनको खुशीको प्रतिध्वनि र आनन्द महसुस गर्यौं।

हाम्रो इच्छाको जीवन भएको प्राणी हाम्रो लागि सबै कुरा हो।

ईश्वरीय अधिकारमा भाग लिनु हाम्रो इच्छाको जीवन भएको व्यक्तिको महान प्रतिभा हो। त्यसपछि प्राणीले महसुस गर्छ कि उनको प्रेम कहिल्यै समाप्त हुँदैन। यो प्रेम यति ठूलो छ कि यसले सबैलाई माया गर्न सक्छ र सबैलाई प्रेम दिन सक्छ किनभने यसको निरन्तर वृद्धिको कार्यले यसको पवित्रताले यो पर्याप्त छ भनेर कहिल्यै बताउँदैन ।

हाम्रो इच्छाको जीवन प्राप्त गर्ने सार्वभौम रानीले गर्न सक्छ

- हामीलाई सधैं दिनुहोस्,

- सधैं हामीसँग कुरा गर्नुहोस्,

- हामीलाई सधैं व्यस्त राख्नुहोस्

हामीले उहाँलाई सधैं दिनु पर्छ र उहाँलाई हाम्रो प्रेमको गोप्य कुरा बताउनुपर्छ, त्यसैले हामी उहाँ बिना कहिल्यै केही गर्दैनौं।

यो उहाँमा हो कि हामी तिनीहरूलाई महसुस गराउँछौं, र त्यसपछि हामी तिनीहरूलाई मातृ हृदयमा राख्छौं।

यो हृदयबाट नै तिनीहरू सुखी प्राणीमा झर्छन् जसले यो राम्रो प्राप्त गर्नुपर्दछ।

यो जस्तो

- पृथ्वीमा तल आउने कुनै अनुग्रह छैन,

- त्यहाँ गठन भएको कुनै पवित्रता छैन र परिवर्तन भएको कुनै पापी छैन,

- हाम्रो सिंहासनबाट झरेको कुनै प्रेम छैन जुन उनको आमाको हृदयमा पहिले जम्मा गरिएको छैन जसले यो राम्रोको परिपक्वता बनाउँछ, उनको प्रेमको फलदायीता।

उसलाई आफ्नो अनुग्रहले समृद्ध बनाउँछ।

आवश्यक भएमा, उसको पीडाको पुण्य संग, उसले उसलाई प्राणीमा राख्छ जसले उसलाई प्राप्त गर्नुपर्दछ।

यति धेरै कि जसले यसलाई प्राप्त गर्दछ उसले दिव्य पितृत्व र स्वर्गीय माताको मातृत्व महसुस गर्दछ। हामी यो बिना गर्न सक्छौं, तर हामी चाहँदैनौं। कसलाई छेउमा राख्ने मुटु ?

हाम्रो प्रेम, हाम्रो असीमित बुद्धि, हाम्रो आफ्नै फिएटले यसलाई हामीमाथि थोपर्छ, र हामी त्यसको लागि पहिले नआउने कुनै पनि काम गर्दैनौं।

त्यसोभए हेर्नुहोस्, ईश्वरीय इच्छामा जीवन बिताउने व्यक्तिको लागि हाम्रो प्रेम कति टाढा जान्छ, यो बिना केहि गर्न चाहँदैन।

यो हाम्रो असीम बुद्धिको सामंजस्य हो जुन सधैं हाम्रो वरिपरि घुम्छ जसरी ब्रह्माण्डको सृष्टि घुम्छ।

घुमाएर, तिनीहरूले पृथ्वीलाई उर्वर गर्छन् र सबै प्राणीहरूको प्राकृतिक जीवनलाई कायम राख्छन् ।

तसर्थ, इमाकुलेटको अवधारणाको यो नयाँ सृष्टि सधैं ईश्वरको वरिपरि घुम्छ र ईश्वर सधैं उनको वरिपरि घुम्छ।

तिनीहरूले असलको प्रचुरता कायम राख्छन्।

तिनीहरूले आत्माहरूको पवित्रता र ईश्वरलाई प्राणीहरूको आह्वान बनाउँछन्।

मेरो गरीब आत्मालाई सधैं ईश्वरीय इच्छाको समुद्रमा लगाइन्छ जसले यसलाई प्रस्तुत गर्दछ र यसले प्राणीहरूको प्रेमको लागि गरेको सबै काम गर्दछ।

उहाँले के गर्नुभयो, उहाँले तिनीहरूलाई कति माया गर्नुभयो, र तिनीहरूका कार्यहरूमा तिनीहरूलाई बताउन सक्षम हुन प्राणीहरूको लागि यो लामो

समयको लागि पर्खन्छ: हामी तिनीहरूलाई सँगै गछौं, हामी अब एकलै काम गर्दैनौं।

त्यसोभए मैले जे गरें, तपाईं पनि गर्नुहुन्छ

हामी एकअर्कालाई समान प्रेमले माया गर्यौं भन्न सक्छौं।

कति राम्रो भन्न पाउँदा, तिमीले मलाई माया गर्यौं र मैले तिमीलाई माया गर्छु।

यो सबैभन्दा ठूलो काम र सबैभन्दा पीडादायी बलिदानको इनाम हो।

मेरो मन सृष्टिमा फर्कियो, जहाँ सर्वशक्तिमान फिएटको उच्चारण गरिएको थियो, त्यसले निलो आकाश सृष्टि र फैलाएको थियो, र मेरो अनन्त प्रेम, मेरो प्यारो येशू, उहाँको संगत राख्नु र मलाई समात्नको लागि यो कार्यमा उहाँसँग भएकोमा खुसी हुनुहुन्छ। , उसले मलाई भन्यो:

मेरी असल छोरी,

माया गर्नु र आफूलाई चिनाउनु साँचो प्रेमको प्रकृतिको विपरीत हो। किनभने साँचो प्रेमले आफूले माया गर्नेको खोजीमा फैलिन, दौडन र उड्न चाहन्छ।

र उसलाई भेटे पछि, उसले उसलाई बन्द गर्यो र उसलाई आफ्नो ज्वालामा रूपान्तरण गर्न उसलाई आफ्नो प्रेममा लुकाउँछ, उसले उसमा आफ्नो उही माया खोज्न चाहन्छ, उसले माया गर्नेले गरेको प्रेमले गरेको काम।

हामी यसको लागि जे गछौं त्यो प्राणीले कहिल्यै गर्न सक्दैन। त्यसैले हाम्रो प्रेम

- प्राणीलाई कल गर्नुहोस्,

- यसलाई आफ्नै प्रेममा लुकाउँछ, र

- उसलाई हाम्रो रचनात्मक र रूढ़िवादी कार्यको साथ कार्य गर्न बनाउँछ,

ताकि प्राणीले वास्तवमा भन्न सकोस्, "मैले तिमीलाई माया गरेको थिएँ । तिमीले मेरो लागि जे गर्यौं, मैले पनि तिम्रो लागि गरें।"

र हामी हाम्रो आफ्नै प्रेम र आफ्नै कामको बदलामा साँच्चै माया गरिएको महसुस गर्छौं।

यो जान्नु पर्छ जब प्राणी आफ्नो इच्छा संग उठ्छ

-हाम्रो मा,

- हामीले बनाएका चीजहरूमा,

हाम्रो परमात्मा उहाँमा सिर्जनात्मक कार्यलाई नवीकरण गर्नुहुन्छ। ओह!

हामी उहाँको आत्मामा अनुग्रह, पवित्रता, सूर्यका कति आश्चर्यकर्महरू पूरा गर्छौं!

हाम्रो कार्य आफैलाई दोहोर्‍याउन खुशी छ।

जब प्राणी सृष्टिमा परिणत हुन्छ, हाम्रो मायाले आफूलाई चिनाउन चाहन्छ, त्यो हातले छोड्दिन चाहन्छ कि हामी कति माया गर्छौं।

उनले हाम्रो रचनात्मक कार्यमा दोहोर्‍याउँछिन् जुन कहिल्यै अवरोधको अधीनमा हुँदैन। जसले गर्दा उसलाई महसुस हुन्छ

हाम्रो प्रेमको सबै शक्ति ,

हाम्रो कामको बल।

अचम्ममा परेर, उनले हामीलाई उहाँमा सृजना गरेको रचनात्मक शक्तिले माया गर्छिन्।

र, ओह! आफूलाई धेरै माया गर्नेले आफूलाई चिनेको र माया गरेको देख्दा कस्तो सन्तुष्टि हुन्छ।

यदि हामीले यति धेरै चीजहरू सिर्जना गरेका छौं भने यो हामी प्राणीको लागि पर्खिरहेका छौं

- उसलाई थाहा दिनको लागि कि हामी उसलाई कति माया गर्छौं र

-सबै कुरामा उहाँलाई दिनुले हाम्रो प्रेमको क्षमतालाई हामीलाई माया गर्ने क्षमता सिर्जना गरेको छ।

प्रेम, जब यो थाहा छैन, दुखी छ। जब माया गर्नेले बदला लिदैन,

- आफ्नो कार्यमा बाधा भएको महसुस,

- उसको जीवन हराएको छ र उनको सबैभन्दा सुन्दर कामहरू विस्मरणमा पर्छन्।

तर जब प्रेम थाहा हुन्छ र माया गरिन्छ,
उहाँको जीवनले प्राणीमा हाम्रो सृजनात्मक कार्यलाई हामीले उहाँलाई प्रेम गरे
जस्तै माया गर्नको लागि गुणा गर्दछ।

यसको कार्य स्वतन्त्र छ, यो सक्छ
प्रिय प्राणीको लागि उड,
उसलाई माया गर्नको लागि उसलाई छातीमा समात्नुहोस् र हामीलाई उसलाई
माया गराउनुहोस्। र हाम्रो प्रेमले हामीलाई ल्याएको प्रेमको आनन्द महसुस
गर्दछ।

त्यसैले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा आउनु भन्दा जीवले हामीलाई पुनर्स्थापना गर्न सक्ने
ठूलो सम्मान छैन।

आउँदै गरेको देख्दा,

- हामीले उहाँको अधिकारमा सबै सृष्टि राख्छौं किनभने यो उहाँको लागि हो कि
सबै कुरा गरिएको छ।

र हरेक सृजित वस्तुमा आफूलाई रूपान्तरण गर्दै, यसले हाम्रो सृजनात्मक शक्ति
फेला पार्छ जसले यसलाई लगानी गर्छ र प्रत्येक सृष्टिमा रहेको हाम्रो प्रेमलाई
सञ्चार गर्दछ।

र उहाँले हामीलाई हाम्रो बढ्दो रचनात्मक शक्ति संग प्रेम गर्न सक्नुहुन्छ।

उहाँले हामीलाई उहाँको इच्छा र उहाँ जति चाहनुहुन्छ प्रेम गर्न सक्नुहुन्छ।

यसरी सृष्टिकर्ता र प्राणीको प्रेमले चुम्बनको आदानप्रदान गर्दछ।

एउटा अर्कोमा बस्छ।

दुबैले सत्यमा प्रेमको सन्तुष्टि महसुस गर्छन्। ओह! हामीलाई माया गर्नेहरुको संगत
कति सुन्दर छ।

हाम्रो सन्तुष्टि यति ठूलो छ कि हाम्रो प्रेमको जन्म र आविष्कार भएको छ

- अझ सुन्दर कामहरू,

- प्रेमको उद्योगहरू प्रेम गर्न र हामीलाई प्रेम गर्न।

म दिव्य फिएटको काखमा छु जसले यति धेरै आकर्षित गर्दछ कि मेरो सानो केहि पनि सम्पूर्णमा हराउँदैन।

अलमलमा परे पनि, उसलाई लाग्छ कि उसको जीवन सम्पूर्णले दिगो, पालनपोषण र पुनर्जीवित गरेको छ।

यदि म यसबाट बाहिर निस्कन चाहन्छु भने, यो असम्भव हुनेछ किनभने मैले मेरो सबै नभेटेर शरण लिनको लागि प्वाल पनि फेला पार्न सकिँदैन।

र मेरो सानोको अब जीवन हुनेछैन।

मलाई लाग्यो कि ईश्वरीय इच्छा मेरो शून्यतामा उडिरहेको थियो

उहाँले मलाई आफ्नो जीवन, उहाँको प्रेम र उहाँको शक्ति महसुस गराउनुभयो।

तर जसरी मेरो मन सम्पूर्ण र यसको असीम प्रकाशमा तैरिरहेको थियो,

मेरो प्रिय येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो सबै भन्दा, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी,

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्नु कति अचम्मको, अद्भुत र उत्कृष्ट छ। जब प्राणीले उसमा आफ्नो कर्म गर्छ,

- यो कार्यले मानव र के हो त्यसबाट मुक्त हुन्छ

ईश्वरीय कार्यको एकताको मिलन प्राप्त गर्दछ।

तब प्राणीले आफ्नो वास्तविक स्थान ओगट्छ।

उहाँको कार्य हाम्रो एकल कार्यको एकतामा छ। यदि उहाँले प्रेम गर्नुहुन्छ भने, उहाँले हाम्रो एकतामा प्रेम गर्नुहुन्छ

यदि उहाँले हामीलाई पूजा गर्नुहुन्छ, यदि उहाँले हामीलाई आशिष दिनुहुन्छ, यदि उहाँले हामीलाई बुझ्नुहुन्छ भने,

- हाम्रो एकाइ भित्र छ।

उसले हामी बाहिर केही देख्दैन, गर्छ वा सुन्दैन।

हाम्रो परमात्मा भित्र सबै कुरा हुन्छ।

उसले भन्न सक्छ: "मलाई थाहा छ, म माया गर्छु र म ईश्वरीय इच्छा बाहेक अरु केही चाहन्न, र उहाँको एकताले मलाई उहाँमा बन्द राख्छ"।

सबैभन्दा ठूलो खुशी, प्राणीको लागि सबैभन्दा उदात्त अनुग्रह, महिमा, हाम्रो लागि सबैभन्दा ठूलो सम्मान हो:

हाम्रो एकतामा मानव इच्छा र यसको कार्य हो ।

के तपाईंलाई थाहा छ किन?

किनभने

- त्यसैले हामीले चाहेको बेला प्रेम दिन सक्छौं
- हामीले चाहेको बेला आफूलाई माया गर्न सक्छौं।
- हामी यसलाई अनुग्रह, पवित्रता र सौन्दर्यले समृद्ध बनाउन सक्छौं।
- हामीले यसमा समावेश गरेका सामान र सौन्दर्यबाट हामी हर्षित महसुस गर्न सक्छौं।

हामी यस प्राणीलाई माया गर्न सक्छौं, सबैलाई केहि पनि सुम्पन सक्दैनौं, किनकि यसमा हाम्रो कुरा समावेश छ।

उनले शक्ति र प्रेम महसुस गर्नेछिन् जसले उनलाई सम्पूर्ण रक्षा गर्न सक्षम बनाउँछ।

हामी यसमा सुरक्षित महसुस गर्दैनौं किनभने हामीले तिनीहरूलाई हाम्रा हतियारहरू दिएका छौं

- हामीलाई सुरक्षित गर्नुहोस् र
- हाम्रो रक्षा गर्नुहोस्।

तर त्यो सबै होइन।

प्राणीले गर्न सक्ने सबै,

प्राकृतिक क्रिया ,

सबैभन्दा उदासीन कार्यहरू,

शब्द, काम, कदम,

यी सबै कार्यहरूमा हाम्रो एकता छ र हामीसँग एकताबद्ध छ,

हाम्रो एकता सूर्यको प्रतीक हो जसको प्रकाशको प्रभावले सबै सृष्टिको सौन्दर्य,
फूल, मोहिनी बनाउँछ।

त्यसैगरी, मेरो फियाटको बत्ती लगाएर उसले प्रभाव पार्छ। किनभने कर्म र इच्छा
एउटै हो।

त्यसैले प्रभावहरू अनगिन्ती छन् र बन्न सक्छन्

दुर्लभ सुन्दरी ई

सबैभन्दा आकर्षक आकर्षण

उहाँको लागि जसले यसलाई सृष्टि गर्नुभयो र यसलाई आफ्नो एकतामा राख्नुभयो।

मेरी छोरी, हाम्रो परमात्माको एउटा मात्र कर्म छ।

यसको मतलब यो हो कि सबै सृष्टि र हरेक प्राणी हाम्रो ऐनको एकताको प्रभाव
मात्र हुन्।

यसरी, एकीकरण गरेर, मानव इच्छा हाम्रो निरन्तर प्रभाव बन्छ।

के तपाईंलाई थाहा छ यो प्रभावको अर्थ के हो?

जीवलाई सदा दिनुहोस् र सदा लिनुहोस्।

म स्तब्ध भएँ र ईश्वरीय इच्छामा स्थिर भएँ।

मैले दैवी एकतामा यो मिलनको धेरै कुरा बुझें। यसले सम्पूर्ण सृष्टिलाई समेटेको छ

सबै प्राणीहरू यस एकतामा संलग्न थिए, यस एकतामा समर्थन र एकताबद्ध थिए
जसले सबै चीजहरूलाई जीवन दिन्छ।

अनि मैले आकाशलाई त्यसका सबै बत्तीहरू र त्यसको सुन्दरताले हेरेँ।

जसमा नीलो भल्कमा सबै किसिमका रंगहरू थिए।

र यी धेरै लाइटहरूले, तथापि, एकता बनाए

- जसले स्वर्गमा प्रवेश गर्यो र

- जो कहिल्यै नरोकिएर सबैलाई उज्यालो दिन रसातलमा उत्रनुभयो।

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, यी बत्तीहरू मेरो ईश्वरीय इच्छामा पूरा भएका कामहरूको चमत्कार हुन्। तिनीहरू कति सुन्दर छन्!

तिनीहरूले आफ्नो सृष्टिकर्ताको छाप बोक्छन्।

मेरो गरिब र सानो इच्छाले ईश्वरीय इच्छाको चरम आवश्यकता महसुस गर्दछ।
उहाँबिना म उपवास बसेको छु, शक्तिविहीन, तापविना र जीवनविना।

मलाई हरेक पलमा मृत्युको अनुभूति हुन्छ किनकि उसको जीवनले मलाई खुवाउने
अरु कोही छैन।

यसका लागि म दोहोर्‍याउँछु: "म भोको छु। आउनुहोस्, हे ईश्वरीय इच्छा, मलाई
तपाईंको जीवन दिनुहोस् र मलाई तपाईंसँग भर्नुहोस्, अन्यथा म मर्छु"।

ममा ईश्वरीय इच्छाको पूर्णता महसुस गर्न चाहने प्रलाप।

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले ममा आफ्नो छोटो भेट दोहोर्‍याउनु भयो। सबै राम्रो,
उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, तिम्रो प्रलाप, तिम्रो भोक, तिम्रो चरम आवश्यकता हरेक पल मेरो
इच्छाको जीवन महसुस गर्न चाहन्छु।

- मेरो हृदयको लागि यति धेरै घाउहरू, प्रेमको हिंस्रक आँसु जसले मलाई
दौडाउँछ, मेरो इच्छाको जीवन तिम्रीमा बढ्नको लागि तपाईंतिर उड्छु ।

तिमीले जान्नु पर्छ कि जब प्राणीले मेरो इच्छा पूरा गर्न चाहन्छ

बाँच्न र उसमा आफ्ना कार्यहरू उत्सर्जन गर्न, उसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई
बोलाउँछ।

यसलाई जीवमा आफ्नै इच्छा शक्तिले भनिन्छ। उसले उनको प्रतिरोध गर्न सक्दैन
र ढिलाइ बिना जवाफ दिन्छ।

यसबाहेक, हामी आफूलाई प्रेममा पराजित हुन कहिल्यै अनुमति दिँदैनौं।

हामी नेतृत्व लिइरहेका छौं। उसले फोन गर्छ भन्ने देखे बित्तिकै हामी उसलाई समय दिँदैनौं, फोन गर्ने हामी नै हौं।

र यो हाम्रो दैवी अस्तित्व र यसको आफ्नै केन्द्रमा चल्छ।

उसले आफूलाई हाम्रो काखमा प्याँक्छ र हामी उसलाई यति बलियोसँग समाल्छौं कि हामी उसलाई आफैमा रूपान्तरण गर्छौं।

यसरी सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा एक सिद्ध सम्झौता स्थापित हुन्छ।

हाम्रो मायाको भावना यस्तो छ

कि हामी उहाँलाई दोब्बर र नयाँ प्रेम संग प्रेम गर्छौं। तर यो हाम्रो लागि पर्याप्त छैन।

हाम्रो अस्तित्वले यसमा सञ्चार गर्ने प्रेम यति प्रचुर छ कि यसले हामीलाई प्रेम गर्न सक्छ, नयाँ र दोब्बर प्रेमको साथ पनि।

यदि तपाईंलाई नयाँ र दोब्बर प्रेमको साथ परमेश्वरलाई माया गर्नुको अर्थ के हो, र उहाँलाई त्यसरी नै प्रेम गर्न सक्षम हुनुको अर्थ के हो भन्ने थाहा थियो भने!

यी चमत्कारहरू र यी आश्चर्यहरू केवल हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा अवस्थित छन्। परमेश्वरले आफूलाई सृष्टिमा प्रेम गर्नुहुन्छ, सबै उहाँकै हुनुहुन्थ्यो।

त्यसैले यो कुनै आश्चर्य छैन

- जसले निरन्तर आफ्नो नयाँ प्रेम उत्सर्जन गर्दछ ,

- कि तपाईं यसलाई दोब्बर गर्नुहुन्छ, तपाईं यसलाई तपाईं जति चाहानुहुन्छ दोब्बर गर्नुहुन्छ,

र एकै समयमा उसले प्राणीलाई उसलाई आफ्नै प्रेमले प्रेम गर्ने अनुग्रह दिन्छ।

यदि यो मामला नभएको भए, त्यहाँ एक र अर्को बीच धेरै ठूलो असमानता हुनेछ। गरिब प्राणीले आफूलाई धेरै नम्र, विनाश, आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि उत्साह र प्रेमबाट वञ्चित भेट्नुहुनेछ।

र जब दुई प्राणीहरूले एकअर्काको समान प्रेमले प्रेम गर्न सक्दैनन्, यो असमानताले दुःख उत्पन्न गर्दछ, जबकि हाम्रो इच्छा एकता हो र स्वतन्त्र रूपमा

प्राणीलाई आफ्नो प्रेम दिन्छ ताकि यसले प्रेम गर्न सक्छ।

उसलाई पवित्र बनाउनको लागि उसले आफ्नो पवित्रता दिनुहुन्छ, आफ्नो ज्ञान आफैलाई चिनाउनको लागि।

मेरो इच्छाले उसलाई नदिने केही पनि छैन।

अधिक र अधिक

- हाम्रो Fiat मा बस्ने,

- उहाँको कार्यमा हाम्रो जीवन दिन उहाँको इच्छालाई पन्छाएर,

प्राणीले उसमा हाम्रो इच्छाको सानो जीवन गठन गरेको छ जुन बढ्नको लागि सोध्छ

एक्लो

- मेरो इच्छामा एक अर्को कार्य ताकि यो बढ्न सक्छ,

- भोक मेटाउनको लागि सास,

- सबै कुराको मेरो इच्छाको चाहना

यसले आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्वमा अवक्षेपण गर्छ र आफ्नो सृष्टिकर्तासँग सम्बन्धित सबै कुरामा सन्तुष्ट महसुस गर्न प्राणीको लागि पर्याप्त खाना बनाउँछ।

यदि उनी होसियार छिन् भने,

मेरो इच्छाले प्राणीमा उहाँको जीवन बनाउनको लागि सबै कुरा गर्नेछ। "

मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो परिक्रमा गरें।

मैले आकाश, सूर्य र सबै सृष्टिलाई मेरो मायाले लुगा लगाउन खोजेको छु। म छुटकाराको कार्यमा आइपुगेको छु।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफ्ना कामहरू बन्द गर्नुभयो र मेरो सानो मायाको प्रतिफल दिन सबैभन्दा गतिशील दृश्यहरू दोहोर्याउनुभयो।

म छक्क परें र मेरो प्रिय येशू, सबै कोमलता र प्रेमले मलाई भन्नुभयो:

मेरी असल छोरी, मेरो इच्छाको छोरी,
तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो माया यति ठूलो छ कि यसबाट छुटकारा पाउन म
मेरो काम दोहोर्‍याउन चाहन्छु
तर म कसलाई गर्न सक्छु?
म तिनीहरूलाई माया गरेको महसुस गर्न ताल्चा लगाउने ठाउँ कसलाई पाउन
सक्छु? एक मा जो मेरो इच्छा मा बस्छ।
जब प्राणीले मेरो काममा यो गर्नको लागि गोल गर्छ
- तिनीहरूलाई चित्र,
- तिनीहरूलाई माया गर्नुहोस् र
- तिनीहरूलाई कल गर्न,
यसले तिनीहरूलाई उसमा पुनः उत्पादन गर्दछ
यसरी हाम्रो कामको थियेटर, र गतिमा कति दृश्यहरू गठन गर्दछ।
यो विस्तारित आकाश हो,
सूर्य आफ्नो सम्पूर्ण महिमामा उदाउँदै,
समुद्र जसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई प्रेमले डुबाउने गरी आफ्ना छालहरू बनाउँछ।

अब जीवले सबैभन्दा सुन्दर फूलबारी बनाएर हामीलाई यसो भन्नुहोस् :
"म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई महिमा दिन्छु, म तिमीलाई पूजा गर्छु र तिम्रो
फिएटलाई पृथ्वीमा शासन गर्न दिन्छु।"

प्राणीले आफैं भित्र नबोलाएको कुनै पनि छैन
उसको पुनरावृत्ति दोहोर्‍याउनः "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया
गर्छु"।

मेरी छोरी, हाम्रो माया सन्तुष्ट हुन सक्दैन भने
- सबै दिनुहोस् ई

- हाम्रो इच्छामा बस्ने व्यक्तिमा हाम्रा कामहरू दोहोर्याउन। तर त्यो सबै होइन।
तपाईंले महसुस गर्नुहुन्छ।

सृष्टिको कार्यमा आफैलाई रूपान्तरण गर्दै , यसले मेरा कामहरू दोहोर्याउँछ।
यो मेरो ठूलो खुशी र आनन्द हो
प्राणीमा सृष्टिको सबैभन्दा भव्य दृश्यहरू हेर्न।

जब यो तिनीहरूलाई आफ्नो बनाउनको लागि छुटकाराको कार्यमा रूपान्तरण हुन्छ , म मेरो जीवन दोहोर्याउँछु। म दोहोर्याउँछु

- मेरो अवधारणा,

-मेरो जन्म जसमा स्वर्गदूतहरूले स्वर्गमा महिमा दोहोर्याउँछन् र पृथ्वीमा राम्रो इच्छा भएका मानिसहरूलाई शान्ति दिन्छन्

यदि मानव कृतज्ञताले मलाई रुन बाध्य पार्छ भने, म त्यसमा रुन्छु।

किनकी मलाई थाहा छ मेरो आँसुको चुक्ता हुनेछ र उनको "आई लभ यू" ले सजाइनेछ।

यसैले म मेरो जीवन, मेरो पाइला, मेरो पाठ दोहोर्याउँछु

जब प्रहारहरू, पीडाहरू, क्रुसिफिक्सन र मृत्युले मलाई नवीकरण गर्दछ, म यस प्राणीभन्दा बाहिर कहिल्यै पीडा गर्दैन।

तर म मेरो पीडा, क्रुस र मृत्यु सहन उसलाई प्रवेश गर्छु। किनकी उसले मलाई एकलै छोड्ने छैन।

किनभने

- मेरो पीडामा सहभागी हुनेछु

- मसँगै क्रुसमा टाँगिनेछ, र

- उसले मेरो मृत्युको बदलामा मलाई आफ्नो जीवन दिनेछ।

यसरी म मेरो इच्छामा बाँच्नेलाई भेट्छु

- मेरो जीवनको रंगमञ्च,

- मेरो बाल्यकाल र मेरो जोश को चलिरहेको दृश्यहरू।

भेटें

मसँग बोल्ने आकाश ,

मलाई माया गर्ने मात्र ,

मेरो लागि मायाको विलाप गर्ने हावाहरू ,

- छोटकरीमा, सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू मलाई एउटा सानो शब्द भन्नको लागि भेला हुन्छन्, "म तिमीलाई माया गर्छु", कृतज्ञताको गवाही।

तर कसले तिनीहरूलाई बोल्न लगाउँछ?

सबै कुराको आवाज कसले लिन्छ? जो मेरो इच्छामा बस्छ।

मेरो इच्छाले यसलाई बिन्दुमा रूपान्तरण गर्दछ

- उसले नदिने कुनै माया छैन

- न त मेरो इच्छामा दोहोर्याउन नसक्ने काम।

तब यी प्राणीहरूले आफैलाई बताउन सक्छन्

- मेरो इच्छाको जीवन ई

- तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको कामहरूको पुनरावृत्तिहरू।

म मेरो प्यारो येशूको एकान्तमा पीडा महसुस गर्छु र मेरो जीवन रोक्न चाहन्छु
जस्तो म अभिभूत महसुस गर्छु।

तर ईश्वरीय इच्छा मेरो सानो अस्तित्वमा विजयी हुन्छ, मेरो आत्मामा उठ्छ, मलाई
मेरो दिन उहाँको इच्छामा बाँध्न बोलाउँछ।

मलाई एस्तो लाग्छ

-जब म नमरेको महसुस गर्छु, उसले आफ्नो विजय र विजय बनाउँछ,

- उनको जीवन मेरो मृत्यु इच्छा भन्दा माथि अझ सुन्दर बनोस्, महिमा र दोब्बर प्रेमले भरियो।

ओह! ईश्वरीय इच्छा, तिमी मलाई कति माया गर्छौं!

तपाईंले मलाई मृत्युको अनुभूति गराउनु हुन्छ तपाईंको जीवनलाई ममा केन्द्रित गर्नको लागि।

त्यसपछि उहाँको दैवी कार्यमा मेरो दिन निरन्तर लागि रहेको थियो ।

म शब्दको अवतारमा आइपुग्छु

प्रेम यति ठूलो थियो कि मैले यसको दिव्य आगोमा जलेको र भस्म भएको महसुस गरें।

येशू, मेरो सर्वोच्च असल, आफ्नो प्रेमको ज्वालामा डुबेर, मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

मेरी स्वर्गीय आमाको गर्भमा अवतार लिएर, मेरो माया यति ठूलो थियो कि स्वर्ग र पृथ्वीले यसलाई समात्न सकेन।

मेरो अवतारको कार्य यति तीव्र, यति बलियो र यति महान प्रेमको एकल कार्यमा भयो,

जुन प्रेमले सबै चीजहरू जलाउन पर्याप्त थियो।

Tu dois savoir qu'avant de m'incarner, mon celeste Père concerns en Lui-même। उत्साही डे छोरा अमोर समावेश गर्न असक्षम,

déversa des mers et des torrents d'Amour।

Dans cet enthousiasme d'Amour, छोरा फिल्स को सम्मान। Je me retrouvai dans ces memes flammes d'Amour।

Et je me commandai à Moi-même de pouvoir M'incarner।

मैले चाहेको यही हो।

मेरो बुबा र पवित्र आत्मालाई नछोडिकन, प्रेमको प्रकोपमा, अवतारको महान

विडम्बना भयो।

म आमाको गर्भमा अवतरण गर्दा बाबासँगै बसें।

तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरू अविभाज्य थिए र त्यसैले म भन्न सक्छु:

म स्वर्गमा बसें र पृथ्वीमा गएँ।

पिता र पवित्र आत्मा मसँग पृथ्वीमा ओर्लनुभयो र स्वर्गमा रहनुभयो।

हाम्रो ईश्वरीय हुनुको यो महान कार्यमा प्रेमको यस्तो ओभरफ्लो थियो

आकाश छक्क पऱ्यो र

आश्चर्यचकित र मौन एन्जिल्स, सबै हाम्रो प्रेमको ज्वालामा घाइते।

अवतार हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको कार्य मात्र थियो।

के हाम्रो इच्छाले गर्न नसक्ने एउटा कुरा छ?

उहाँको शक्ति र उहाँको असीम प्रेमको साथ, उहाँ यो अविश्वसनीय विलक्षण काम गर्न सक्षम हुनुहुन्छ, अझै अज्ञात,

-हामीलाई प्रमोदवनमा बस्नको लागि ई

गर्भको जेलमा तल झर्नुहोस्।

यो हाम्रो इच्छा चाहना थियो, र यो के थियो।

मेरो छोरी

हरेक पटक आत्माले हाम्रो इच्छा गर्न चाहन्छ, स्वर्गीय पिता

-पहिले आफैलाई हेर,

- काउन्सिलमा पवित्र ट्रिनिटीलाई कल गर्नुहोस्

सबै सम्भावित र कल्पनीय सामानहरूसँग हाम्रो इच्छाको यो कार्य पूरा गर्न।

त्यसपछि उसले उसलाई आफैबाट बाहिर निकाल्छ, र

उसले प्राणीलाई यो सक्रिय, सञ्चार र रूपान्तरण गर्ने इच्छामा लगानी गर्छ।

र अवतारमा जस्तै, - तीन दिव्य व्यक्तिहरू

- स्वर्गमा रह्यो र

- म बेग्लाबेग्लै भर्जिनको गर्भमा तल झरेको छु, मेरो इच्छा, यसको शक्तिको साथ,

- उसको सहयोगी कार्यमा प्राणीमा ईश्वरीय ट्रिनिटी बोक्छ

र उसलाई स्वर्गमा छोड्छ।

त्यसपछि यसले मानव इच्छामा आफ्नो ईश्वरीय कार्य बनाउँछ।

हाम्रो इच्छाको यो कार्यमा संलग्न चमत्कारहरू कसले भन्न सक्छ? हाम्रो प्रेम उठ्छ र आफूलाई राख्नको लागि ठाउँ नभेट्ने बिन्दुमा फैलिन्छ। जब यसले सबै कुरा भर्छ, यो हाम्रो स्रोतमा फिर्ता लिन्छ।

र हाम्रो पवित्रताले सृष्टिमा काम गर्ने हाम्रो इच्छाको ईश्वरीय कार्यद्वारा सम्मानित महसुस गर्दछ

यो आश्चर्यजनक अनुग्रहहरूमा फैलिन्छ

सबै प्राणीहरूलाई उहाँको पवित्रता सञ्चार गर्न।

तिनीहरू अकल्पनीय आश्चर्यहरू हुन् जुन मेरो इच्छा पूरा हुन्छ जब प्राणीले उसलाई यसमा काम गर्न बोलाउँछ।

त्यसैले मेरो इच्छामा सबै कुरा हराउन दिनुहोस्। हामी तपाईंको शक्तिमा सबै कुरा राख्छौं।

र तपाईंले हामीलाई सबै कुरा दिन सक्नुहुन्छ, हामी आफैलाई पनि।

त्यस पछि मैले मेरो सानो बुद्धि देवी इच्छाले भरिएको महसुस गरे कि यसले यसलाई समावेश गर्न सक्दैन।

उहाँको देवी कार्यमा मैले मेरो यात्रा जारी राखें।

म त्यो कार्यमा आएँ जहाँ बेदाग रानीको गर्भधारण भएको थियो।

मैले बुझें कसरी परमात्मा,

- उसलाई जीवनमा बोलाउनु अघि, उसले उसलाई जति माया पोख्यो

ressentait le besoin d'aimer son Créateur et

avait en elle-même cet Amour qu'elle exprimait। J'étais आश्चर्य र mon bien-aimé Jésus ajouta :

तर अचम्म लाग्दैन।

Lorsque nous donnons le jour à une créature,

en la créant, nous lui accordons toujours une dose d'Amour.

यसरी हामी उहाँलाई हाम्रो दिव्य पदार्थको अंश दिन्छौं।

हामीले माथि बनाएको रेखाचित्र अनुसार, हामी हाम्रो प्रेमको खुराक बढाउँछौं।

यद्यपि प्रत्येक प्राणीमा ईश्वरीय प्रेमको पदार्थको कण हुन्छ। नत्र उसले हामीलाई कसरी माया गर्न सक्छ यदि हामीले हामीलाई माया गर्नको लागि हामीलाई आएको कुरा दिएनौं?

यो कसैसँग के छैन भनेर सोध्नु हुनेछ।

हामी पहिले नै जान्दछौं कि प्राणी आफैंमा केहि छैन।

त्यसकारण, हामीले पवित्रस्थानमा जस्तै घेर्नु पर्छ

- हाम्रो प्रेम र हाम्रो इच्छा

उहाँलाई हामीलाई प्रेम गर्न र हाम्रो इच्छा पूरा गर्न सोध्नुहोस्।

र यदि हामी सोध्यौं,

यो किनभने हामी जान्दछौं कि उहाँको शक्तिमा हाम्रो प्रेम र हाम्रो इच्छा छ,

हामी आफैले उहाँको आत्माको गहिराइमा राखेका छौं।

यदि प्राणीले हामीलाई माया गर्छ भने, हाम्रो प्रेमको यो खुराक उत्पन्न हुन्छ,

बढाइन्छ। र प्राणीले आवश्यकता महसुस गर्छ

- हामीलाई अधिक शक्तिशाली र माया गर्नुहोस्

- आफ्नो सृष्टिकर्ताको इच्छाको लागि बाँच्नुहोस्।

यदि उसले हामीलाई माया गर्दै न भने, त्यो प्रेम बढ्दैन।

र मानव कमजोरीहरू, जुनूनहरू, हाम्रो प्रेमको खरानी बनाउँछन्, यस बिन्दुमा कि प्राणीले अब हामीलाई माया गर्ने आवश्यकता महसुस गर्दै न।

खरानीले हाम्रो दिव्य आगोलाई ढाक्यो र निसास्यो। आगो भए पनि उसले महसुस गर्दै न।

जतिबेला प्राणीले हामीलाई माया गर्छ, त्यसले आफूभित्र दन्किरहेको आगो महसुस गर्न खरानीलाई पछ्याउन प्याँक्नुबाहेक केही गर्दै न।

यो आगो यति ठूलो हुनेछ कि अब हामीलाई माया नगरी बाँच्न सक्नेछैन।

मेरो छोरी

उनको गर्भाधानको पहिलो क्षणबाट , बेदाग रानी ,

उसले आफ्नो जीवन भन्दा बढी आफ्नो सृष्टिकर्ताको प्रेम र हाम्रो सक्रिय इच्छामा महसुस गर्यो।

उहाँले हामीलाई यति धेरै माया गर्नुभयो कि उहाँले हामीलाई माया नगरी एक पल पनि बर्बाद गर्नुभएन।

यसरी उसले प्रेमको यो खुराकलाई बिन्दुमा बढायो

- सबै प्राणीहरूको लागि आफूलाई प्रेम गर्न सक्षम हुन,

- सबैलाई माया दिनुहोस्, ई

- तिनीहरू प्रत्येकलाई सधैं र कहिल्यै नरोकि माया गर्नुहोस्।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो प्रेम धेरै महान छ

- कि प्राणीमा प्रेमको यो खुराक राखेर हामीले त्यसमा खुशीको बीउ राख्छौं।

किनभने साँचो खुशीले आत्मामा आफ्नो शाही स्थान ओगट्नु पर्छ।

आत्मामा वास नहुने सुखलाई साँचो सुख भन्न सकिँदैन। त्यो हतारको हावा हो
- गरिब प्राणीलाई तितोपनले भर्छ,
यो चाँडै छरपष्ट हुन्छ, काँडाहरूमा परिणत हुने निशानहरू छोडेर यसलाई
तीतो बनाउँछ।
हामीले आत्मामा राखेको खुशीको मामलामा यो हुँदैन। यो टिकाऊ र निरन्तर
बढ्दै छ।
उहाँ आफैँलाई बधाई दिनुहुन्छ र हामीलाई बधाई दिनुहुन्छ।
माया नगर्ने प्राणी कहिल्यै सुखी हुन सक्दैन। उनीहरूलाई के मन पर्दैन
कुनै काम पूरा गर्नमा यसको कुनै उद्देश्य वा रुचि कहिल्यै हुन सक्दैन
न कसैको राम्रो काम गर्ने वीरता महसुस
प्रेमलाई सबैभन्दा अद्भुत छाया दिने बलिदान उनको लागि अवस्थित छैन।

यही कारणले धन्य भर्जिनले खुशीको सागरलाई धारण गरिन् किनभने त्यहाँ
अवस्थित प्राणीहरू जति प्रेमको जीवन थियो।
यसबाहेक, उनको इच्छा कहिल्यै नगरे र सधैं मेरो, उनले मेरो इच्छाको धेरै
जीवनमा गठन गरे।
उहाँले प्रत्येक प्राणीलाई प्रेमको जीवन र ईश्वरीय इच्छाको जीवन दिन सक्नुहुन्छ।
त्यसैले यो सही छ कि उनी प्रेमकी रानी र सर्वोच्च इच्छाको रानी हुनुपर्छ।

त्यसकारण सार्वभौम रानीले यी जीवनहरूलाई बाहिर ल्याउन मन पराउँछन् र
चाहन्छिन्।
- तिनीहरूलाई प्राणीहरूमा राख्नुहोस् र
- शुद्ध प्रेमको राज्य र हाम्रो इच्छाको राज्य गठन गर्न।

यसरी आउनेछ
यसको सृष्टिकर्ताको लागि प्रेमको अधिकतम बिन्दु, ई
प्रेमको अधिकतम बिन्दु र प्राणीहरूको लागि फाइदा।

म सधैं ईश्वरीय इच्छाको सागरमा छु जहाँ म शक्ति, शान्ति र प्रेम पाउँछु। किनभने देवताले मेरो सानोपन देख्छ र म कुनै कुरामा राम्रो छैन।

उसले मलाई धेरै माया गर्छ। र उसले मेरो सानोमा आफ्नो इच्छालाई कार्यमा राख्छ।

ज्योतिले मलाई यसको पवित्रता, बुद्धि, भलाइ र शक्तिले ढाकेको छ।

ताकि उहाँको इच्छाले उहाँको ईश्वरीय गुणहरू ममा भेटाउन सकून्, ताकि उहाँले ममा आफ्नो कार्य गर्न सकून्।

उहाँ नै हुनुहुन्छ जसले प्राणीलाई उहाँमा काम गर्नको लागि कृपा दिन आउनुहुन्छ। त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको कामहरू गरें।

- जसले मलाई काखमा बोकेर मलाई साथ दियो,

- कि उसले मलाई आफ्नो कार्यको सहभागिता प्राप्त गर्नको लागि म भित्र बसायो।

म भर्जिनको गर्भधारणको कार्यमा **आइपुगेँ र** मैले आफूलाई भर्जिनको सानो हृदयमा भेटाएँ।

हे भगवान, मलाई अब के भन्ने थाहा छैन, मलाई कसरी जारी राख्ने थाहा छैन। मेरो प्यारो येशू, मलाई बुझाउँदै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको धन्य छोरी, तिमी सहि छौ,

- तिमी मेरो इच्छाको छालहरूले ढुबानमा छौ,

- तपाईं ढुब्नुहुन्छ र तपाईंको सानो क्षमता हराउछ र तपाईंको येशूको आवश्यकता छ

तपाईंले के देख्नुहुन्छ भनेर राम्रोसँग व्याख्या गर्न, तर तपाईंलाई यो कसरी भन्ने थाहा छैन ।

थाहा छ मेरी छोरी,

- हाम्रो माया धेरै महान छ

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न र बाँच्न चाहनेहरूका लागि

- हामी तिनीहरूलाई हाम्रा सबै कामहरूमा साझेदार बनाउँछौं जुन प्राणीको लागि यो सम्भव छ र हामी उहाँलाई हाम्रो दैवी कार्यहरूको योग्यता दिन्छौं।

जब प्राणी हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्छ,
उसले आफ्नो दैवी काम यसरी गर्छ कि उसले अहिले अभिनय गरिरहेको छ।
प्राणीलाई आफ्नो कार्यमा एकताबद्ध गर्दै,
उहाँले उहाँलाई आफ्नो कामको चमत्कार देखाउनुहुन्छ,
उसले राम्रोमा प्राणीलाई पुष्टि गर्छ र उसलाई आफ्नो कार्यको नयाँ जीवनको अनुभूति गराउँछ।

तपाईंले **सार्वभौम रानीको अवधारणा देख्नुभयो।**
मेरो इच्छामा बसेर तिमीले आफूलाई उनको गर्भमा जन्मेको देख्यौ।

मेरो इच्छामा बाँच्नेहरूका लागि बेग्लाबेग्लै अवधारणाका अविश्वसनीय आश्चर्यहरू कति फरक छन् हेर्नुहोस् जसले यस अवधारणालाई एनिमेटेड गर्यो, जसको सबै विषय हुन्।

उहाँले सबै प्राणीहरूलाई उपस्थित हुन बोलाउनुभयो ताकि तिनीहरूले सकुन्

- उनको कुमारी गर्भमा गर्भ रहन ई
- उनको मातृत्व प्राप्त गर्नुहोस्, उनको मदत, उनको रक्षा, ई
- यो स्वर्गीय आमाको शरण र समर्थन खोज्नुहोस्।

जो कोही हाम्रो इच्छामा बस्छ उसले आफूलाई कल्पना गरेको कार्यमा फेला पार्छ।
त्यो केटी हो जसको इच्छा अनायास आफ्नी आमालाई खोज्छ र पूरा हुन्छ, उनको गर्भमा बन्द हुन्छ, ताकि स्वर्गकी रानी उनको आमा हुन सकून्।

यो प्राणीको अंश हुनेछ
- सार्वभौम रानी को धन,

- यसको योग्यता मा,
- उनको प्रेममा। उसले उनीमा यस रानीको कुलीनता र पवित्रता महसुस गर्नेछ किनभने उनलाई थाहा छ कि तिनीहरू को हुन्।

र भगवानले उनलाई यस पवित्र प्राणीको अवधारणामा उपस्थित असीम सामान र विपुल प्रेममा सहभागी बनाउनुहुनेछ।

त्यसैले जब प्राणी

- हाम्रो कामहरू खोज्नुहोस् ई
- तिनीहरूलाई जान्न र माया गर्नको लागि हाम्रो इच्छामा बोलाउँछ, हामी हाम्रो इच्छालाई उहाँको कार्यको केन्द्रमा राखौं।
- र हामी यसलाई महसुस गराउँछौं
- हाम्रो सबै माया,
- हाम्रो रचनात्मक शक्ति को शक्ति।

र प्राणीको सानोपन

- तिनीहरूलाई पार गर्दछ र
- यसको क्षमताले के हुन सक्छ भन्छ

मेरो छोरी

हाम्रो काममा हाम्रो इच्छामा बाँच्नेलाई समावेश नगर्नु हाम्रो लागि असम्भव हुनेछ। न त यो हाम्रो साँचो प्रेम हुनेछ किनभने हामीसँग प्रकृतिमा संचार शक्ति छ र हामी सबैलाई हाम्रा ईश्वरीय सामानहरू सञ्चार गर्न चाहन्छौं।

यिनीहरूलाई पन्छाउने प्राणीहरू हुन्।

तर हाम्रो इच्छामा बाँच्नेको लागि, हामी हाम्रा सामानहरू सञ्चार गरेर आफूलाई प्रकट गर्छौं, किनभने उहाँको तर्फबाट कुनै विरोध छैन। यदि हामीले गरेनौं भने, हामीले हाम्रो दैवी अस्तित्वलाई अभिनय गर्नबाट रोक्नेछौं।

किनकी यो माया गर्नु हाम्रो ठूलो खुशी हो, हाम्रा प्रिय प्राणीहरूलाई प्रशस्त मात्रामा दिनु।

अब तिमीले हाम्रो इच्छामा बस्नेहरू बीचको ठूलो भिन्नता बुझेका छौ
र अरू?

अन्य जीवहरू पाइन्छ

हाम्रो काममा,

धन्य भर्जिन को अवधारणा मा,

शब्द को अवतार मा ,

मेरो पिडामा,

मेरो मृत्युमा र पनि

मेरो पुनरुत्थानमा,

तर तिनीहरू हाम्रो शक्ति र हाम्रो विशालताको आधारमा त्यहाँ छन्,

म चाहिँ लगभग बाहिर भन्न चाहन्छु र प्रेमको कारण होइन, न त उनीहरूलाई
हाम्रा सामानहरू थाहा छ वा उनीहरूले तपाईंलाई उनीहरूको खोजीमा रहन दिन
मन पराउँछन्।

आनन्द।

वास्तवमा, यो किनभने कोही पनि हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वबाट उम्कन सक्दैन।

जबकि हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीले हाम्रा कामहरू खोज्छ, तिनीहरूलाई चिन्छ,
तिनीहरूलाई माया गर्छ र तिनीहरूको कदर गर्छ।

उहाँ तिनीहरूमा आफ्नो ठाउँ लिन आउनुहुन्छ, उहाँले माया गर्नुहुन्छ र हामीसँग
काम गर्नुहुन्छ।

यसैले उनी सहभागी हुन् र नयाँ ज्ञान र प्रेम प्राप्त गर्छन्। जबकि अरूले हाम्रा
कामहरू जान्दैनन्, तिनीहरूले हामीलाई माया गर्दैनन् र हामीलाई भन्नको लागि
एक शब्द पनि छैनन्। यो भन्न सकिन्छ कि तिनीहरूले हाम्रो विशालतालाई घेर्छन्,
र हामीलाई अपमान गर्ने धेरै छन्;

त्यसैले आत्मा हाम्रो इच्छामा बसोस् भन्ने हाम्रो उत्कट इच्छा हो। हामीसँग सधैं

उहाँसँग केहि गर्न को लागी छ र हामी उसलाई दिन्छौं।

उहाँ सधैं हाम्रो साथमा हुनुहुन्छ, एक कार्यलाई अर्को चाहिन्छ र हामी एक अर्कालाई राम्ररी चिन्छौं। हाम्रो इच्छाले हामीलाई उहाँलाई चिन्न र माया गराउँछ र यसरी हाम्रो इच्छामा प्राणीको अनन्त मिलन बनाउँछ।

मेरो कमजोर मन ईश्वरीय इच्छाको कर्महरूमा घुमिरह्यो।

मैले मनमनै सोचें: के फरक छ

जसले आफ्नो काममा ईश्वरीय इच्छालाई बोलाउँछ e

उसलाई बोलाए बिना असल काम गर्ने?

Mon doux Jésus me fit sa petite visite et Il me dit:

तर, एक र अर्को बीचको तुलना सम्भव छ। पहिलो,

-en अपीलकर्ता मा Volonté dans ses actes, se débarrasse de ce qui est humain

-et he shaps le vide dans son vouloir humain pour faire de la place au mien. Mon Vouloir

- सुशोभित, पवित्र,

-फार्स सा Lumière dans ce vide avant de prononcer son Fiat créateur।

उहाँ आफ्नो ईश्वरीय कार्यलाई यस मानवीय कार्यमा जीवन भन्नुहुन्छ।

र प्राणी मात्र यस कार्यमा भाग लिदैन।

ईश्वरीय कर्मको मालिक बन

जससँग शक्ति, विशालता, पवित्रता र दिव्य मूल्य अटुट छ।

यही कारणले गर्दा जो हाम्रो इच्छामा रहन्छ, हामी आफैलाई हाम्रा कामहरूद्वारा

पाउँछौं जसले हामीलाई सम्मान र मुकुट दिन्छ।

अर्कोतर्फ, हाम्रो इच्छाद्वारा एनिमेसन नगरी असल काम गर्नेहरूमा,
यो हामी आफैं होइन, तर प्राणीको सिद्ध कार्य हो। तिनीहरूले गर्ने काममा
हामीले आफूलाई केही पनि भेटाउँदैनौं

त्यसैले हामी तिनीहरूलाई भुक्तानीको रूपमा क्रेडिट दिन्छौं
तर यो भुक्तानी तिनीहरूले सधैं उत्पादन गर्न सक्ने सम्पत्ति होइन।
यसैले यी प्राणीहरूले तिनीहरूलाई प्रतीक गर्छन्
- जो दिनको लागि बाँच्छन्,
- र तिनीहरूले प्राप्त भुक्तानी संग गाहो।

तर तिनीहरू कहिल्यै धनी हुँदैनन्।

उनीहरू अझै पनि बाँच्नका लागि आफ्नो कामको लागि भुक्तानी गर्न आवश्यक
महसुस गर्छन्।

र यदि तिनीहरूले काम गर्दैनन् भने, तिनीहरू भोकै मर्ने जोखिममा छन्, त्यो हो
- असल कुराको सन्तुष्टि, सदगुणहरूको जीवन होइन, तर अभिलाषाहरूको
कठोर दुःख।

बरु, हाम्रो इच्छामा बाँच्नेको लागि, सबै कुरा प्रशस्त छ।

हामी उनीहरूलाई आफैं भन्छौं: तपाईंले के चाहानुहुन्छ र तपाईंले सकेसम्म
लिनुहोस्।

हामी तपाईंको निपटान मा राख्छौं

- हाम्रो धन, हाम्रो प्रकाश,

- हाम्रो पवित्रता र प्रेम

किनभने जे हाम्रो र तिम्रो र जे तिम्रो हो त्यो हाम्रो हो।

हामीले गर्नुपर्ने भनेको बाँच्नु र सँगै काम गर्नु हो।

त्यसपछि म येशूको स्वर्गारोहणसँगै गएँ । यो धेरै सुन्दर थियो, सबै महिमा,
चम्किलो प्रकाशले घेरिएको छ जसले हर्षित र मोहित हृदयहरू बनाएको छ।
मेरो प्यारो येशू, सबै भलाइ र प्रेमले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,
मेरो जीवनमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको प्रतीक नहुने कुनै पनि कुरा छैन।

मेरो स्वर्गारोहणको दिनमा, मैले विजयी र विजयी महसुस गरें। मेरो पीडा समाप्त
भयो।

मैले तिनीहरूलाई पृथ्वीमा मेरा छोराछोरीहरूका बीचमा तिनीहरूलाई मद्दत र
समर्थन गर्न छोडें, जहाँ शरणस्थानको रूपमा

आफ्नै पीडामा लुकाउने ई

मलाई उनीहरूको बलिदानमा मेरो वीरताको लागि प्रेरित गर्नुहोस्।

म भन्न सक्छु कि मैले मेरा पीडाहरू, मेरा उदाहरणहरू र मेरो जीवनलाई एउटा
बीजको रूपमा छोडेको छु जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउनको लागि
बढ्छ।

त्यसैले म एकै समयमा छोडें र बसें। म मेरो पीडाको आधारमा बसें।

म उनीहरूको मनमा मायाको लागि बसें ।

मेरो सबैभन्दा पवित्र मानवता स्वर्गमा उठिसकेपछि,

मानव परिवारको बन्धनले मलाई थप दबाब महसुस गरे।

र मैले कसरी अनुकूलन गरेन

मैले पृथ्वीमा छोडेको मेरा छोराछोरी र भाइहरूको माया प्राप्त गर्न,

म यो गर्नको लागि धन्य संस्कारमा बसें

- उनीहरूलाई सधैं आफूलाई दिन सक्षम हुन

- qu'ils puissent me recevoir continuellement

pour trouver le repos, le soulagement et le remède à tous leurs besoins।

Nos œuvres ne souffrent pas la mutabilité।

Ce que nous faisons une fois, nous le faisons toujours।

J'avais aussi en ce jour de mon Ascension une double couronne।

La Couronne de mes enfants que j'amenais avec moi dans la céleste Patrie, et la Couronne de mes enfants que je laissais sur la terre।

तिनीहरूले सानो संख्यालाई प्रतीक गरे जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको सुरुवात हुनेछ।

मलाई स्वर्गमा उक्लिएको देख्ने सबैले धेरै अनुग्रह पाए

- मुक्तिको राज्य चिनाउन आफ्नो जीवन समर्पण गर्न ई

- मेरो चर्चको जग बसाल्न

सबै मानव पुस्तालाई उनको मातृको गर्भमा जम्मा गर्न।

यो तरिका हो

मेरो इच्छाको राज्यको पहिलो सन्तान थोरै हुनेछन्।

तर तिनीहरूले लगानी गर्ने अनुग्रहहरू यति ठूलो र यति धेरै हुनेछन् कि तिनीहरूले आफ्नो जीवन सबै आत्माहरूलाई यस पवित्र राज्यमा बस्न बोलाउन समर्पित गर्नेछन्।

ज्योतिको बादलले मलाई मेरा चेलाहरूको नजरबाट लुकायो जो मेरो व्यक्तिलाई हेरेर कठोर भए।

मेरो सौन्दर्यको मोह धेरै ठूलो थियो

कि तिनीहरूका रमाइला आँखाहरूले पृथ्वीलाई हेर्नको लागि आफूलाई कम गर्न सकेनन्।

यति धेरै कि तिनीहरूलाई हल्लाउन र माथिल्लो कोठामा फर्काउनको लागि एउटा एन्जिल लाग्यो।

यो मेरो इच्छाको राज्यको प्रतीक पनि हो ।

प्रकाश यति ठूलो हुनेछ कि यसले उनको पहिलो सन्तानलाई लगानी गर्नेछ जसले मेरो दिव्य फियाटको सौन्दर्य, मोह र शान्ति ल्याउनेछ, ताकि तिनीहरू धेरै राम्रो जान्न र माया गर्न चाहन्छन्।

सबैभन्दा सुन्दर प्रतीक मेरो स्वर्ग तर्फ प्रस्थान गर्ने साक्षी मेरो चेलाहरू माझ उपस्थित मेरी आमा हो ।

त्यसैले उहाँलाई मदत गर्न, रक्षा गर्न र रक्षा गर्न मेरो चर्चकी रानी हुनुहुन्छ। उहाँ मेरो इच्छाका सन्तानहरूमा उपस्थित हुनुहुनेछ।

यो सधैं इन्जिन, जीवन, मार्गदर्शक, उत्तम मोडेल, दिव्य फियाटको राज्यको महिमा उहाँको हृदयलाई प्रिय हुनेछ।

उनको उत्कट चाहनाहरू, मातृ प्रेमको उनको भ्रमहरू हुन्:

उहाँ आफ्ना छोराछोरीहरू आफू बसेको राज्यमा पृथ्वीमा बाँच्न चाहन्छन् ।

उहाँ आफ्ना छोराछोरीहरूलाई स्वर्गमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा पाएकोमा सन्तुष्ट छैन। उहाँ तिनीहरूलाई पृथ्वीमा पनि चाहनुहुन्छ।

उनी सोच्छिन्

- भगवानले दिनुभएको आमा र रानीको मिशन पूरा भएको छैन,

- कि ईश्वरीय इच्छाले पृथ्वीमा प्राणीहरू बीच राज्य नगरेसम्म यो समाप्त हुनेछैन।

उनी आफ्ना छोराछोरीहरू आफूजस्तै देखिन चाहन्छिन् र आमाको विरासत पाएको चाहन्छिन्।

यसका लागि महान् महिलाले आफ्नो सम्पूर्ण हृदय र आफ्नो प्रेमलाई ईश्वरीय इच्छामा बाँध्न चाहने प्राणीलाई मदत गर्न लगाउनुहुन्छ।

त्यसैले, कठिनाइहरूमा, सोच्नुहोस् कि उनी तपाईंको साथमा छिन्

- तपाईंलाई समर्थन गर्न,

- तपाईंलाई बल दिन ई

- आफ्नो इच्छा उनको मातृ हातमा लिनुहोस् ताकि उनले सर्वोच्च फियाटको जीवन प्राप्त गर्न सकून्।

मेरो कमजोर बुद्धिले ईश्वरीय इच्छामा मेरो प्यारो येशूको जीवनलाई पछ्यायो। त्यहाँ मैले उहाँलाई पृथ्वीमा हुँदा उहाँको जीवन जारी राख्ने कार्यमा भेटाएँ।

ओह! मायाका कति अचम्म, कति अकल्पनीय आश्चर्य!

यति धेरै कि ईश्वरीय फिएटले प्राणीहरूको प्रेमको लागि सधैं दोहोर्याउने कार्यमा जस्तै येशूको जीवनका सबै कार्यहरू समावेश गर्दछ।

प्रत्येकलाई उसको सम्पूर्ण जीवन, उसको पीडा, उसको उत्कट प्रेम दिन।

मेरो प्यारो येशू, सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको मेरी छोरी, मेरो माया खन्याउन चाहन्छ

उसले मेरो इच्छामा बाँध्न चाहनेहरूलाई मैले के गरेको छु र के गर्छु भनेर जान्न दिनु आवश्यक महसुस गर्नुहुन्छ,

ताकि मेरो इच्छा शासन गर्न र प्राणीहरू माझ प्रभुत्वमा फर्कन्छ। तिमीले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो सम्पूर्ण जीवन बाहेक केहि छैन

प्राणीहरूको बीचमा मेरो इच्छाको निरन्तर कल, ई
मेरो सर्वोच्च फियाटमा प्राणीहरूको सम्झना।

त्यसैले डिजाइन गरिएको,

मेरो फियाटले कलको प्रतीक हो, जीवहरूमा उसको योजनाको फिर्ती, त्यो सर्वोच्च फियाट जुन प्राणीहरू आफ्नो आत्माबाट धेरै विशालताका साथ बाहिर आएका थिए।

उहाँले प्राणीहरूलाई सम्झाउनुभयो कि तिनीहरू उहाँमा गर्भाधान भएका थिए।

यसरी कल्पना गरिएको, सर्वोच्च फियाटले मेरो इच्छालाई पुनर्जीवित गर्यो

- सबै मानवीय कार्यहरूमा,

- मेरा बच्चाहरु को सबै आँसुहरु मा, मेरो विलाप, मेरो प्रार्थना र मेरो सास मा।

उनले सम्झाए

- मेरो आँसु र मेरो सास संग,

प्राणीहरूको आँसु, पीडा र सासहरूमा मेरो इच्छा।

यो किनभने त्यहाँ कुनै पनि चीज छैन जसमा प्राणीहरूले मेरो इच्छाको शक्ति र साम्राज्य महसुस गर्न सक्दैनन् जुन तिनीहरूमा शासन गर्न सक्छ।

यो इच्छाले, मेरो आँसु र प्राणीहरूमा दया देखाउँदै, उनीहरूलाई उहाँको राज्यमा फर्कने अनुग्रह दिनेछ।

मेरो निर्वासनले पनि प्राणीहरूलाई मबाट निर्वासित गर्ने तरिकाको प्रतीक थियो चाहियो।

गरिब निर्वासितहरूका बीचमा मेरो इच्छा सम्झन म निर्वासित हुन चाहन्छु

- तिनीहरूलाई सम्झन सक्षम हुनुहोस्, र

- निर्वासनलाई एक मातृभूमिमा परिणत गर्नुहोस् जहाँ उनीहरूलाई शत्रुहरू,

विदेशी मानिसहरू, नीच भावनाहरूद्वारा अत्याचार गरिनेछैन,
तर तिनीहरूसँग मेरो इच्छाको सामानको पूर्णता कहाँ हुनेछ।

नाजरथमा मेरो फर्कने मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक हो!

म त्यहाँ लुकेर बसें ।

उहाँको राज्य पवित्र परिवारमा पूर्णतामा थियो।

उहाँ शब्द हुनुहुन्थ्यो, व्यक्तिगत रूपमा ईश्वरीय इच्छा, मेरो मानवताद्वारा पर्दा

त्यही इच्छाले ममा राज्य गर्यो

सबै प्राणीहरूमा फैलियो ,

तिनीहरूलाई चुम्बन गरे,

यो आन्दोलन र तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको जीवन थियो।

मैले मभित्र हरेक प्राणीको आन्दोलन र जीवन महसुस गरें

- जसमध्ये मेरो फिएट अभिनेता थिए जसले पीडित थिए,

- जसको पीडा पहिचान छैन,

- जसले धन्यवाद प्राप्त गर्दैन, म तिमीलाई माया गर्छु, कृतज्ञताको कार्य, न त सारा संसारबाट न त नाजरथबाट नै,

जहाँ मेरो इच्छा मात्र होइन, मेरो पवित्र मानवता पनि प्राणीहरूको बीचमा बसेको थियो।

मेरो मानवता जसले मलाई देख्न र मेरो नजिक हुन चाहनेहरूलाई उज्यालो दिन कहिल्यै रोकेको छैन।

तर **मेरो दुःखमा परमात्मा** सधैं लुकेर बसेको छ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको भाग्य हो।

मानिसलाई फिएटको क्रिएटिभ फोर्सबाट सृष्टि गरिएको थियो।

यो जन्मिएको थियो र घुटिएको थियो, फिएट संग imbued
जसले उहाँमा आन्दोलन, न्यानोपन, जीवन प्रशासित गर्दछ।

मानिसले आफ्नो जीवन Fiat मा समाप्त गर्नेछ। अझै छ,

- यहाँ तपाईंले तिनीहरूलाई चिन्नुहुन्छ,

-qui est reconnaissant de cet acte divin continuel qui

-सान्स जमाइस से लेसर एट

-माया संग

के यो प्राणीको जीवनमा उसलाई आफ्नो जीवन दिनको लागि प्रवेश गर्छ? लगभग
कुनै पनि छैन, मेरी छोरी।

राम्रो गर,

- संरक्षणको मुख्य कारण बन्नुहोस् ई

- प्राणीलाई अनन्त जीवन दिन,

- उनको वरिपरि र केवल उनको लागि सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूको क्रम
कायम राख्,

र नचिनेको,

- यो पीडाको पीडा हो!

र मेरो इच्छाको धैर्य अविश्वसनीय छ!

तर के तपाईंलाई यो निरन्तर र अटल धैर्यताको कारण थाहा छ? यो किनभने मेरो
इच्छाले यो थाहा छ

- उनको राज्य आओस्,

- कि उहाँको विद्युतीय जीवन प्राणीहरू माझ पहिचान हुनेछ।

यो ठूलो महिमाको लागि हो जुन यो पहिचानबाट प्राप्त हुनेछ

- कि मेरो इच्छा हरेक जीवनको जीवन हो र

- किनकि उहाँ जीवन हुनुहुन्छ, उहाँले यी प्रत्येक जीवनहरू तिनीहरूमा शासन
गर्न प्राप्त गर्नुहुनेछ।

यो अब लुकेको छैन, तर प्रकट र पहिचान हुनेछ। यहाँ किनभने
- मेरो इच्छाले मान्यता पाउन धेरै अस्वीकारहरू सहन्छ र यो हो
केवल एक ईश्वरीय धैर्यताले मानव कृतज्ञताको धेरै शताब्दीहरू सहन सक्छ।

नासरतबाट म मरुभूमि र ठूलो एकान्तमा गएँ,
- धेरै जसो समय मेरो वरिपरि क्रूर जनावरहरूको गर्जनको साथ, मेरो ईश्वरीय
इच्छाको प्रतीक
जुन थाहा छैन, रूप
- प्राणी वरिपरि मरुभूमि e
एक एक्लोपन जसले डर र डर उत्पन्न गर्दछ।

राम्रो सुनसान बन्छ।

र आत्मा क्रूर जनावरहरूले घेरिएको छ जुन यसको क्रूर जुनूनहरू हुन् जसले
क्रोधको गर्जना, पशु क्रोध, क्रूरता, सबै प्रकारका दुष्टताहरू बनाउँछन्।

मेरो पवित्र मानवता चरण-दर-चरण पत्ता लगाइयो

- मेरो ईश्वरीय इच्छाले सहेका पीडाहरू

यसलाई पुनर्स्थापित गर्न र जीवहरूको बीचमा शासन गर्न यसलाई फिर्ता
बोलाउनुहोस्।

म भन्न सक्छु

- मेरो हरेक मुटुको धड्कन,

- हरेक सास,

- प्रत्येक शब्द ई

- कुनै पनि पीडा

यो मेरो इच्छाको निरन्तर सम्झना थियो

प्राणीहरूद्वारा आफूलाई चिनाउन र तिनीहरूमा शासन गर्न
तिनीहरूलाई महान राम्रो, पवित्रता, फियाटमा बस्ने खुशी थाहा दिन ।

म मरुभूमिबाट सार्वजनिक जीवनमा गएँ

जहाँ थोरैले मलाई विश्वास गरे कि म मसीह हुँ।

म मेरो शक्ति प्रयोग गर्न, चमत्कार रोप्न, मेरा मानिसहरूलाई तालिम दिन चाहन्छु।
उसले मेरो कुरा पत्याएन भने,
मेरो चमत्कारको शक्तिले विश्वास गर्न सक्छु।

मेरा दिव्य र मायालु उद्योगहरू यस्ता थिए,

pour que, à n'importe quel prix, je fasse connaître que j'étais leur
Sauveur.

Car sans me connaître, elles ne pouvaient pas recevoir le bien de
la Redemption।

L'était donc nécessaire de me faire connaître

pour que ma venue sur la terre ne soit pas बेकार पोर elles।

ओह! म सार्वजनिक जीवन धेरै प्रतीक हो

प्राणीहरू बीच मेरो फिएटको राज्यको विजय

अचम्म लाग्दो सत्यका साथ म उहाँलाई चिनाउनेछु। त्यहाँ पुग्नको लागि,
म चमत्कार , आश्चर्यहरू गर्नेछु।

मेरो इच्छा शक्तिले,

-म याद गर्नेछु जीवन जिउन लाश।

म लाजरसको पुनरुत्थानको चमत्कार दोहोर्याउनेछु। सत्य भए तापनि

- जो दुष्टमा विघटन भएको छ,

- कि तिनीहरू लाजरस जस्तै दुर्गन्धित शरीर बनेका छन्, मेरो फियाटले
तिनीहरूलाई जीवनको सम्झना दिलाउनेछ।

यसले पापको दुर्गन्धलाई रोक्नेछ, यसले तिनीहरूलाई राम्रोको लागि उठाउनेछ।

छोटकरीमा, म मेरा सबै दैवी उद्योगहरू प्रयोग गर्नेछु ताकि मेरो इच्छाले जनतामा
शासन गर्नेछ।

तपाईंले देख्नुभएको रूपमा:

मैले भनेका हरेक शब्दमा र मैले गरेको हरेक चमत्कारमा,

- मैले मेरो इच्छालाई प्राणीहरू बीचमा शासन गर्न बोलाएको छु

- मैले तिनीहरूलाई मेरो फिएटमा बस्न बोलाएको छु।

सार्वजनिक जीवनबाट म जोशमा गएँ ,

यो मेरो इच्छाको जोशको प्रतीक हो।

धेरै शताब्दीयौंसम्म उसले प्राणीहरूको ती सबै विद्रोही इच्छाहरूबाट पीडा
भोगेको थियो, जसले मेरो इच्छाको अधीनमा बस्न इन्कार गरे,

- बन्द आकाश,

- तिनीहरूको सृष्टिकर्तासँग सञ्चार बन्द गरेको छ।

र तिनीहरू नरक शत्रुको दुर्भाग्यपूर्ण दास बनेका थिए।

मेरो फाटेको मानवता मृत्यु खोज्दै थियो।

क्रसमा टाँगिएको, उनले ईश्वरीय न्याय अघि मेरो इच्छा बिना दुखी मानवताको
प्रतिनिधित्व गरे।

हरेक पीडामा उसले मेरो फियाटलाई बोलाउछ कि प्राणीहरूलाई सुखी बनाउन
शान्तिको चुम्बन दिन ।

मेरो इच्छाको पीडादायी जोशको अन्त्य गर्न मैले तिनीहरूलाई मेरो फियाटमा बोलाएको छु ।

अन्ततः मृत्यु जसले मेरो पुनरुत्थानको तयारी गर्यो ।

उहाँले सबै प्राणीहरूलाई मेरो दिव्य फियाटमा पुनरुत्थान गर्न बोलाउनुभयो।
र, ओह! किनकि यसले मेरो इच्छाको राज्यको पुनरुत्थानको प्रतीक हो।

मेरो घायल, विकृत, चिन्न नसकिने मानवता एक मनमोहक, गौरवशाली र विजयी सुन्दरताको साथ पूर्ण स्वास्थ्यमा उठेको छ।

उहाँले विजय तयार गर्नुभयो, मेरो इच्छाको महिमा,

- यसमा सबै प्राणीहरूलाई बोलाउँदै र
- प्रत्येकलाई पास गर्नको लागि मेरो इच्छामा फेरि उठ्न सक्षम हुन अनुरोध गर्न
- लाशको अवस्था देखि जीवन सम्म,
- कुरूपता देखि सुन्दरता सम्म,
- दुर्भाग्य देखि खुशी को लागी।

मेरो उठेको मानवताले पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्य सुनिश्चित गर्दछ।

यो मेरो विजय र विजयको एक मात्र कार्य थियो। उनी मेरो लागि महत्त्वपूर्ण थिइन्।

किनकि म स्वर्ग जान चाहन्न जब सम्म म सबै चीजहरू दिन सक्दिन जसले प्राणीहरूलाई फेरि फर्कन अनुमति दिन्छ।

- मेरो इच्छाको राज्यमा ई
 - सबै महिमामा, खुशी, मेरो सर्वोच्च फियाटको विजय, ताकि यसले उनीहरूमा प्रभुत्व जमाउन र शासन गर्न सक्छ।
- त्यसैले मसँग सामेल हुनुहोस्।

मेरो इच्छालाई शाही र प्रभावशाली स्थान ओगटनको लागि बोलाइ बिना तपाईंले कुनै कार्य गर्नु भएको छैन र तपाईंले कुनै कष्ट भोग्नु पर्दैन भनेर सुनिश्चित गर्नुहोस्। तपाईंको विजय उसलाई सबै प्राणीहरूद्वारा परिचित, प्रिय र चाहने बनाउनु हुनेछ।

ईश्वरीय इच्छाले मलाई शक्तिका साथ उहाँको इच्छाको असीम सागरमा बोलाउनुहुन्छ। हामी कति राम्रो छौं!

कति आश्चर्य!

हामी कति अचम्मका कुराहरू बुझ्छौं, हामी के उत्पादन गर्छौं

- अनन्त आनन्द,
- दिव्य जीवन,
- एक प्रेम जुन कहिल्यै पर्याप्त छैन, तर यसले तपाईंलाई देख्न र महसुस गराउँछ
- सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा हो,
- कि सबै सृष्टि सर्वोच्च इच्छा को एक कार्य को रूप मा।

मेरो मन उहाँमा हरायो

त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले मलाई अव्यक्त प्रेमको साथ भेट्नुभयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको धन्य छोरी, तपाईंले यो थाहा पाउनु पर्छ

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको शिर स्वयं भगवान हुनुहुन्छ।

हाम्रो दिव्यताले एउटा मात्र कार्य जारी राख्छ।

हामी कहिल्यै कसैको इच्छा गर्दैनौं, तर सधैं हाम्रो।

हाम्रो विशेषताहरूको मुकुट हाम्रो फिएट द्वारा हावी छ।

उहाँको राज्य हामी भित्र छ र हामी बाहिर फैलिएको छ

- हाम्रो विशालतामा,
- हाम्रो प्रेम, शक्ति र भलाइमा,
- सबै कुरामा।

यति धेरै कि हाम्रो लागि सबै कुरा हाम्रो इच्छा हो।

दोस्रोमा सृष्टि, आकाश, सूर्य, तारा, हावा र पानी, साथै घाँसको सबैभन्दा सानो ब्लेड आउँछ।

तिनीहरू हाम्रो फिएटको निरन्तर कार्य बाहेक केही गर्दैनन्।

तिनीहरू र हाम्रो बीचमा सास फेर्ने कार्य छ।

हामी हाम्रो इच्छाको सास उत्सर्जन गर्छौं र सृष्टिले यसलाई प्राप्त गर्दछ।

यसलाई बारीमा उत्सर्जन गर्दा हामीले दिएको सास दिन्छ। यी सबै प्रभावहरू हुन् जुन हाम्रो इच्छाले तिनीहरूमा घुसाएको छ।

यो हाम्रो एक कार्यमा सामेल हुन्छ।

कति महिमा, कति सम्मान पाएनौं, हाम्रो परमात्मा कति उच्च छ

- हाम्रो इच्छाले सबै सृष्टिमा के इन्फ्युज गरेको छ जसलाई हामीले दिएको सास कसरी फिर्ता दिने भनेर थाहा छ।

सम्पूर्ण सृष्टिसँग इच्छाको एकता छ

- हामीबाट निस्कने र सृष्टिमा प्रवेश गर्ने सबै कुरा सर्वोच्च इच्छाको एकल कार्य हो।

चीजहरूको बहुलता र विविधता

- तपाईं कसलाई देख्नुहुन्छ र

- जुन हुन्छ

तिनीहरू केवल हाम्रो एकल कार्य द्वारा उत्पादित प्रभावहरू हुन्।

किनभने हाम्रो फिएट कहिल्यै परिवर्तन हुँदैन र परिवर्तनको विषय पनि हुँदैन।

यसको सम्पूर्ण शक्ति एउटै कार्यगर्न सक्षम हुनुमा निहित हुन्छ

हरेक सम्भावित र कल्पनाशील प्रभाव उत्पादन गर्न।

तेस्रोमा सबै स्वर्गदूतहरू, संतहरू र धन्यहरू आउनुहोस्।

स्वर्गीय पितृभूमि को।

तिनीहरू हाम्रो परमात्माको वरिपरि घुम्छन्।

तिनीहरू शक्ति, पवित्रता, प्रेम, असीम आनन्द र ईश्वरीय इच्छाको असंख्य खुशी सास फेर्छन्।

तिनीहरू उहाँसँग एक अद्वितीय जीवन बनाउँछन्।

तिनीहरूले यो जीवनलाई आफ्नै जीवनको रूपमा महसुस गर्छन्।

Ils la ressentent à l'extérieur when Elle leur lè la mer d'un bonheur divin toujours nouveau ल्याउँछ।

- ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा बनाउने कार्य अद्वितीय छ,

- एउटा सास हो।

केवल एउटै कुरा चाहिन्छ, ईश्वरीय इच्छा। यदि तपाईंलाई स्वर्गमा प्रवेश गर्न आवश्यक छ भने

- एकल कार्य, एक सास जुन ईश्वरीय इच्छा थिएन, स्वर्गीय पितृभूमि गुमाउनेछ

- यसको सबै आकर्षण, सबै सुन्दरता र सबै आकर्षण जसको यो लगानी गरिएको छ। तर यो हुन सक्दैन।

त्यसोभए तपाईंले देख्नुहुन्छ कि मेरो फिएटले सबै प्रमुखता राख्छ।

एक सासले अतुलनीय आनन्द र खुशीको सागरले धन्यलाई भर्दछ। हाम्रो सास छोडेर, हाम्रो दिव्यताले सबै सन्तहरूले भोग्ने आनन्द महसुस गर्छ।

हामी हाम्रो सर्वोच्च इच्छा बढाउँछौं

सबै वस्तुहरूको सुरुवात, स्रोत र उत्पत्तिको रूपमा।

चौथो स्थानमा मानव परिवार आउँछ।

प्राणीहरू हाम्रो वरिपरि घुम्छन्

तर तिनीहरूको इच्छा हाम्रो साथमा छैन।

यसरी तिनीहरूले हाम्रो इच्छालाई सास फेर्ने जसले व्यवस्था, पवित्रता, एकता ल्याउँछ।

र यसको सृष्टिकर्तासँग मेलमिलाप।

फलस्वरूप, तिनीहरू छरिएका, गन्दा र हामीबाट टाढा रहन्छन्। तिनीहरू दुखी प्राणीहरू हुन्।

शान्ति, खुशी, सामानको प्रचुरता तिनीहरूबाट टाढा छ र सबै खराबीहरू यस तथ्यबाट आउँछन् कि हाम्रो इच्छा तिनीहरूको छैन।

हामी सास आदानप्रदान गर्दैनौं र यसले रोक्छ

हाम्रो सम्पत्ति को संचार,

हाम्रो परमात्मा संग पूर्ण मिलन।

हाम्रो रचनात्मक हात

- जसले हरेक प्राणीमा आफ्नो सबैभन्दा सुन्दर कृति बनाउनु पर्छ हाम्रो इच्छाको अभावले त्यसो गर्नबाट रोकिएको छ।

हाम्रो दैवी कलालाई व्यवहारिक बनाउनको लागि तिनीहरूको आत्माहरू तयार, अनुकूलन योग्य भेटाउनुहुन्न।

जहाँ हाम्रो इच्छाको कमी छ, हामीलाई थाहा छैन कि यो प्राणीलाई के गर्ने।

यस कारणले हामी हाम्रो ईश्वरीय शासन गर्नेछ र यसमा जीवन निर्माण गर्न चाहन्छौं।

किनकी हाम्रो सृजनात्मक कार्यमा बाधा छ,

- हाम्रा कामहरू स्थगित छन्,

- हाम्रो सृष्टिको काम अपूर्ण छ।

यो हासिल गर्न,

- स्वर्ग र पृथ्वीको इच्छा हुनुपर्छ,

- जीवन,
- एउटा माया,
- एक सास।

यो हामी प्राणीहरूको लागि चाहने ठूलो राम्रो हो।

हामी अझै धेरै राम्रा कामहरू गर्न चाहन्छौं। तर मानिसको इच्छा हुन्छ

- हाम्रो पाइलामा बाधा
- हाम्रो हात बाँध्नुहोस् र
- यसले हाम्रा रचनात्मक हातहरूलाई निष्क्रिय बनाउँछ।

यसका लागि हाम्रो इच्छा पूरा गर्न र यसमा बस्न चाहने प्राणीले हामीलाई काम दिन्छ।

र हामी यसको साथ के चाहन्छौं।

तपाईंले जान्नुपर्छ कि जब प्राणीले ईश्वरीय इच्छाको लागि बाँच्ने निर्णय गर्छ, उसले आफ्नो मुक्ति, उनको पवित्रता सुनिश्चित गर्छ।

हामी हाम्रो घरमा जस्तै उहाँमा छौं। उहाँको इच्छाले हामीलाई सामग्रीको रूपमा सेवा गर्दछ

- जसमा फियाट प्रत्येक कार्यमा उच्चारण गरिन्छ जुन यसमा बस्ने व्यक्तिको लागि योग्य कार्यहरू बनाउँदछ।

हामी एक राजा जस्तै काम गर्छौं जसले सम्पूर्ण संसारलाई चकित पार्न भव्य दरबार बनाउन ढुङ्गा, टफ र मोटार प्रयोग गर्दछ।

दरबार बनाउन चाहिने ढुङ्गा र सामग्रीको अभाव भएमा गरिब राजा । यद्यपि उनीसँग गर्ने सबै राम्रो इच्छा र पैसा छ, सामग्रीको अभावले, महल बिना रहनेछ।

यो हाम्रो मामला हो, यदि हामी आत्मा को इच्छा को कमी छ। हाम्रो शक्ति र हाम्रो इच्छा को बावजूद,

यदि हामीमा आत्माको इच्छा छैन भने हामी आत्मामा हाम्रो निवासको योग्य भव्य दरबार बनाउन सक्दैनौं।

तर जब प्राणीले हामीलाई आफ्नो इच्छा दिन्छ र हाम्रो लिन्छ,

हामी सुरक्षित छौं,

हामी हाम्रो अधिकारमा सबै कुरा फेला पाछौं ,

महान, प्राकृतिक र आध्यात्मिक रूपमा साना चीजहरू, सबै कुरा हाम्रो हो र हामी हाम्रो सर्वशक्तिमान फिएटको काम पूरा गर्न सबै कुरा प्रयोग गर्न सक्छौं।

र हाम्रो इच्छालाई कसरी निष्क्रिय रहन थाहा छैन, यसले दरबारमा आफ्ना कामहरू सम्झन्छ जुन धेरै मायाले यो प्राणीमा गठन भयो।

यसले उहाँलाई सृष्टिका सबै कार्यहरूले घेरेको छ

आकाश, सूर्य र ताराहरूले उहाँलाई श्रद्धांजलि अर्पण गर्छन्।

उहाँले मुक्ति, मेरो जीवन, मेरो जन्म, मेरो छोराको आँसु, मेरो दुःख र मेरो प्रार्थनामा गरेका सबै कुराहरू सृष्टिमा व्यवस्थित गर्नुहुन्छ।

मेरो इच्छामा कुनै पनि कुराको कमी हुनु हुँदैन, किनकि सबै कुरा उहाँबाट बाहिर गएको छ, सबै कुरा उहाँको अधिकारमा छ।

त्यसकारण, उसले बनाउँछ, जहाँ उसले शासन गर्छ, आफ्ना सबै कामहरूको केन्द्रीकरण।

र, ओह! सुन्दरता, क्रम, सद्भाव, दिव्य वस्तुहरू जुन यस प्राणीमा बनेको छ!

स्वर्ग स्तब्ध छ र सबैले ईश्वरीय इच्छाको प्रेम र शक्तिको प्रशंसा गर्छन्, र तिनीहरूले काँप्दै पूजा गर्छन्।

त्यसैले मेरो इच्छालाई काम गर्न दिनुहोस्

यसले तपाईंलाई अचम्मित पार्ने ठूला कामहरू गर्नेछ।

हाम्रो प्रेमको अतिरिक्त, हाम्रो अनन्त बुद्धि स्थापित भएको छ

- हामीले प्राणीलाई दिनु पर्ने सबै अनुग्रहहरू,

उसले प्राप्त गर्नुपर्ने पवित्रताको डिग्री,

जुन सुन्दरताले हामीले यसलाई सजाउनु पर्छ,
प्रेम जसको साथ उहाँले हामीलाई प्रेम गर्नुपर्छ, र
उसले गर्नु पर्ने कार्यहरू ।

जहाँ हाम्रो फिएटले शासन गर्छ, सबै कुरा महसुस हुन्छ।
ईश्वरीय आदेश पूर्ण बलमा छ, अल्पविराम पनि चलिरहेको छैन।
हाम्रो काम सृष्टिको कामसँग पूर्ण मेलमिलापमा छ! जसले हामीलाई आनन्द दिन्छ।
र जब हामीले उसलाई हाम्रो अन्तिम माया समयमै दियौं र
जसले उहाँको नश्वर जीवनमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको अन्तिम कार्य पूरा गर्नेछ,
हाम्रो प्रेमले उहाँलाई हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा उडान दिनेछ र हाम्रो इच्छाले
उहाँलाई उहाँको सक्रिय र विजयी इच्छाको विजयको रूपमा स्वर्गमा स्वागत गर्नेछ
जुन,
धेरै माया संग, पृथ्वीमा जित्यो।

ताकि उनको अन्तिम कार्य हाम्रो इच्छामा अनन्त खुशी बाँच्नको लागि स्वर्गमा प्रवेश
गर्ने प्रवेशद्वार हो।

अर्कोतर्फ, जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्दैन त्यहाँ कुनै ईश्वरीय आदेश छैन,
तर हाम्रा कति कामहरू भक्तिएका छन् र प्रभावहीन छन्,
- कति दिव्य शून्यहरू, कहिलेकाहीँ जुनून र पापहरूले भरिएको। त्यहाँ कुनै
सौन्दर्य छैन, तर एक विकृति जसले तपाईंलाई दया महसुस गराउँछ।

त्यसकारण होसियार हुनुहोस् र हाम्रो इच्छालाई शासन गर्न दिनुहोस् र तपाईंमा
बाँच्नुहोस्।

मेरो कमजोर दिमागले ईश्वरीय इच्छामा घुम्न र उडान गर्न मद्दत गर्न सक्दैन, मेरो
गरीब मानवले ईश्वरीय इच्छाको दबाब महसुस गरे र मैले आफैलाई भने:

आह, हो, ईश्वरीय इच्छामा विजय, राज्य, खुशी, जीवनका अद्भुत उपलब्धिहरू महसुस गर्न पाउँदा अद्भुत छ।

तर मानिसको इच्छा सधैं मरुपर्छ।

यो साँचो हो कि यो धेरै ठूलो सम्मान हो कि ईश्वरको प्रेम प्राणीको इच्छामा अवतरण हुन्छ र उहाँको महिमा र शक्तिले उहाँले जे चाहनुहुन्छ त्यो गर्नुहुन्छ।

र मानव आफ्नो स्थानमा रहन्छ र केवल परमेश्वरले जे गर्नुहुन्छ त्यो गर्न सक्छ। तर यसले यसबाट आउने सबै कुरालाई रोक्नुपर्दछ, र यो बलिदानको बलिदान हो, विशेष गरी निश्चित परिस्थितिहरूमा।

ओह! जीवन कहिलेकाहीँ उहाँलाई पीडादायी लाग्न सक्छ, मानौं कि कुनै पनि थिएन, किनभने ईश्वरीय फिएटले सहन गर्दैन कि मानव इच्छाको फाइबर पनि उहाँमा काम गर्न सक्छ।

र विचारहरूको भीडले मेरो गरीब दिमागलाई ओगटेको छ जब मेरो प्यारो येशू, मेरो अज्ञानता र पीडादायी अवस्थाको लागि अनुकम्पाको कारण मैले आफूलाई भेटाएँ।

उहाँले मलाई भेटाउनुभयो, मेरो टाउकोमा आफ्नो सबैभन्दा पवित्र हात राख्न अविश्वसनीय कोमलता संग आउनुभयो, र मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, साहस, आफैलाई सताउन नदिनुहोस्। मेरो ईश्वरीय इच्छाले सबै कुरा चाहन्छ किनभने यो थाहा छ कि एउटा सानो कार्य, इच्छा, मानव इच्छाको फाइबरले यसको सबैभन्दा सुन्दर कार्यहरू बर्बाद गर्नेछ। ईश्वरीय आदेश र उहाँको पवित्रतामा बाधा हुनेछ, उहाँको प्रेम सीमित छ, उहाँको शक्ति सीमित छ।

यस कारणले उसले सहन सक्दैन कि मानव इच्छाको एक टुक्रा पनि आफ्नो जीवन हुन सक्छ।

यज्ञको बलिदान नै हो यो सत्य हो।

उहाँको इच्छाविना बाँच्ने बलिदानको तौल, मूल्य, तीव्रता अरू कुनै पनि बलिदानमा हुन सक्दैन।

यति धेरै हुनु आवश्यक छ

- अनन्त जीवन,

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको निरन्तर चमत्कार, यो बलिदान भोग्न सक्षम हुनको लागि।

अन्य बलिदानहरू, तुलनामा, भन्न सकिन्छ

छाया, छविहरू,

चित्रहरू, बच्चाहरूका लागि खेलहरू जो केहीको लागि रुँदैनन्।

किनभने मानिसको इच्छाशक्ति भएको बेला त्यही हुन्छ

- दुःखमा,

- पीडादायी अवस्थामा,

हामी एक्लो महसुस गर्दैनौं, जीवन बिना, सन्तुष्टि बिना

त्यसैले बलिदानहरू धेरै हल्का देखिन्छन्। तर तिनीहरू खाली छन्

परमेश्वरको, पवित्रताको, प्रेमको,

उज्यालोको, साँचो खुशीको,

र सायद पापबाट मुक्त पनि छैन। मानिसको इच्छाले, मेरो बिना,

उसले असल र पवित्र कामहरू कहिल्यै गर्न सक्दैन।

यदि मेरो Fiat मा कुनै सदगुण थिएन

- मानव इच्छालाई जीवन नदिई आफैं भित्र राख्न वा

- उसलाई आफैंमा बन्द गर्नुहोस् ताकि उसले काम गर्न सक्षम हुने ठाउँ वा समय नपाओस्,

उसले काम गर्न पाएन

- त्यो दिव्य महिमा, विलासिता र वैभवले जसको साथ उहाँले हाम्रो कर्महरू नियमित रूपमा गर्नुहुन्छ।

यदि सृष्टिमा अर्को इच्छा थियो भने,

यसले हामीले सम्पूर्ण सृष्टिमा राखेको ईश्वरीय भव्यता, वैभव र आडम्बरलाई रोक्न सक्ने थियो।

उहाँले रोक्नु हुन्थ्यो

- आकाशको विस्तार, ताराहरूको बहुलता,
- सूर्यको प्रकाशको विशालता, धेरै सृष्टि गरिएका चीजहरूको विविधता। उसले हामीमाथि सीमा तोक्न्थ्यो।

यही कारणले हाम्रो इच्छा एकलै हुन चाहन्छ

उसले कसरी गर्ने र गर्न चाहन्छ त्यो गर्न सक्षम हुन।

यसका लागि ऊ आफूभित्र मानव इच्छा राख्न चाहन्छ,

-सहयोगी, दर्शक, उहाँमा के गर्न चाहनुहुन्छ को प्रशंसक।

तर उनी विश्वस्त हुनुपर्छ, यदि उनी मेरो इच्छामा बाँध्न चाहन्छिन्,

- कि उसको आफ्नै अब कार्य गर्न सक्दैन ई
- जसले उसलाई आफ्नो कामहरू सबै स्वतन्त्रतामा पूरा गर्नको लागि उसमा मेरो इच्छालाई घेर्नु पर्छ,
- सबै भव्यता संग,
- अनुग्रह को विलासिता संग र
- यसको दिव्य विविधताको महिमा संग।

हामीले चाहेको पहिलो कुरा पूर्ण स्वतन्त्रता हो । हामी स्वतन्त्र हुन चाहन्छौं, मेरी छोरी, उनी जोसुकै भए पनि

- हामीले माग्ने बलिदानहरू ई
- हामीले गर्न चाहेको काम।

यो बिना, मेरो इच्छामा जीवन बोल्ने तरिका हुनेछ, तर वास्तवमा यो अवस्थित हुनेछैन।

मेरो येशू मौन हुनुहुन्थ्यो।

मैले उसले मलाई भनेको सबै कुराको बारेमा सोचें र मैले सोचे:

उसको ईश्वरीय इच्छाको पवित्रता र शक्तिको अगाडि मानव इच्छाले काम गर्न सक्दैन भन्ने कुरा सही छ।

मानव इच्छाले आफैलाई यस शून्यतामा राखेको छ।

ईश्वरीय इच्छा अघि कार्य गर्न धेरै चीजहरू आवश्यक छन्। तपाईं असक्षम महसुस गर्नुहुन्छ।

र म आफै प्रार्थना गर्दछु कि मेरो आफ्नै इच्छाले एउटा आन्दोलन, फाइबर बनाएको ठूलो दुर्भाग्य नहोस्।

तर मेरो क्रस, र तपाईंलाई थाहा छ, तपाईंले मलाई राख्नुभएको भूलभुलैयामा हुनुपर्दछ। धूलोमा पनि बाधा र अपमान महसुस गर्छु।

तिमीलाई थाहा थियो मलाई को चाहिएको थियो।

आफैलाई मद्दत गर्न असमर्थ, एक दिन होइन, एक वर्ष ओह! कति गाह्रो छ।

मलाई थाहा छ

- यो केवल तपाईंको इच्छा हो जसले मलाई शक्ति र अनुग्रह दिन्छ, र

- त्यो एकलै मैले सहने थिएन। मलाई यति तितो लाग्यो कि म मर्छु जस्तो लाग्यो।

मेरो सँधै दयालु येशू, करुणाका साथ, आफ्नो भाषण दोहोर्याउनु भयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीमा पूर्ण कर्म गर्न चाहन्छ। र **के तपाईंलाई थाहा छ मेरो इच्छाको पूर्ण कार्यको अर्थ के हो?**

यसको अर्थ ईश्वरको पूर्ण कार्य हो

जसमा उहाँले पवित्रता, सौन्दर्य, प्रेम, शक्ति र प्रकाशलाई स्वर्ग र पृथ्वीलाई अचम्मको बिन्दुमा राख्नुहुन्छ।

सृष्टिको बिन्दुमा भगवान आफै खुशी हुनुपर्छ

- उनको आसन, उनको महिमाको सिंहासन यो पूर्ण कार्यमा
- एकलै सेवा गर्नेछ र
- यो सबै प्राणीहरूको कल्याणको लागि लाभदायक शीतको रूपमा तल आउनेछ।

यसैले, यो पूर्ण कार्य गर्नको लागि,
 मैले तिमीमाथि एउटा नयाँ क्रुस राख्नुपर्छ, अरू कसैलाई नदिइएको,
 -आवश्यक प्रावधानहरू तपाईं घरमा उत्पन्न गर्न
 - मेरो इच्छाको यो पूर्ण कार्य घरमा प्राप्त गर्न र पूरा गर्न।
 बिना केही गर्न सकिँदैन।
 यसकारण तिमीहरूले पाउने र हामीले नयाँ कुराहरू दिन
 हामीसँग नयाँ क्रस हुनुपर्छो,
 - हाम्रो इच्छाको निरन्तर कार्यसँग एकजुट भएर, यस्तो महान् कार्यको लागि
 आवश्यक पर्ने सबै तयारी गर्नेछ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो फिएटले तिमीलाई कहिल्यै छोडेको छैन।
 त्यसैले यसको मीठो प्रभाव र नियम महसुस गर्नुहुन्छ
 प्रत्येक फाइबर,
 - आफ्नो इच्छा को हरेक आन्दोलन र इच्छा।

तपाईं र उहाँले गर्न चाहनुभएको पूर्ण कार्यको ईर्ष्यालु, मेरो फियाटले आफ्नो शाही
 शासन कायम राख्छो।

तर के तपाईंलाई थाहा छ किन ?

एक मीठो र प्रिय रहस्य सुन्नुहोस्:

जब मेरो इच्छाले तिम्रो मन, तिम्रो नजर, तिम्रो शब्दमा प्रभुत्व जमायो, त्यसैले यो
 गठन भयो

- तपाईंको आत्मामा तपाईंको येशू,
- तिमी नजरमा उसको नजर,
- उहाँका शब्दहरू तपाईंको मा।

जब उसले फाइबर, आन्दोलन, हृदयमा प्रभुत्व जमायो,
यसरी उहाँले फाइबरहरू बनाउनुभयो, तपाईं भित्र तपाईंको येशूको हृदयको
आन्दोलन।

जब उसले कामहरू, पाइलाहरू, तपाईंको सम्पूर्ण अस्तित्वमा प्रभुत्व जमायो,
यसरी उहाँले आफ्ना कामहरू, उहाँका पाइलाहरू, येशू सबै तिमीहरूमा
बनाउनुभयो।

र यदि मेरो इच्छाले तिमीलाई आफ्नो काम गर्ने स्वतन्त्रता दिएको भए,
साना साना र निर्दोष कुराहरूमा पनि, उसले तपाईंको येशूलाई तपाईंमा बनाउन
सक्दैन।

र म मानव इच्छा अनुसार बाँच्न सकिदिन र चाहन्न।

मेरो इच्छाले मलाई आत्मामा गठन गर्ने निर्णय गर्ने थिएन यदि यो निश्चित नभएको
भए कि मैले मेरो मानवता एनिमेटेड भएको मेरो इच्छा फेला पार्न सक्छु।

यो साँच्चै पृथ्वीमा उहाँको राज्य हुनेछ

- सकेसम्म येशूको रूप बनाउन

धेरै प्राणीहरू जो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न चाहन्छन्, तिनीहरूको आत्मामा येशूसँग।

उहाँको राज्यमा यसको भव्यता, यसको उदात्तता, नसुनेका चीजहरूको विलासिता
हुनेछ, र यो सुनिश्चित हुनेछ।

यो तब हो कि मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यमा मसँग धेरै जीवित येशू हुनेछन्

जसले मलाई प्रेम गर्दछ, मलाई महिमा दिनुहोस् र मलाई पूर्ण महिमा दिनुहुनेछ।
यही कारणले म यो राज्यको चाहना गर्छु।

अनि तिमी पनि उसको पछि लाग्यौ। अरू कुराको वास्ता नगर्नुहोस्।

मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

मलाई विश्वास गर्नुहोस्। र म सबै कुराको ख्याल गर्नेछु।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहँ र मेरो प्यारो येशूले थपे: मेरी छोरी, प्रकाश मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रतीक हो।

यसको प्रकृति जति सक्दो र जहाँ सकिन्छ फैलाउने हो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले उनको ज्योति कसैलाई अस्वीकार गर्दैन, चाहे हामीलाई यो मनपर्छ वा होइन।

जे पनि हुन सक्छ,

- यो हो कि जसले उज्यालो प्रयोग गर्न चाहन्छ उसले यसलाई ठूला काम गर्न प्रयोग गर्दछ, जबकि जसले यो चाहँदैन उसले राम्रो गर्दैन।

तर उसले ज्योतिको राम्रो पाएको कुरालाई अस्वीकार गर्न सक्दैन।

यो मेरो इच्छा हो कि प्रकाश भन्दा बढी

- जताततै फैलिन्छ,

- यसले हरेक प्राणी र सबै कुरामा लगानी गर्छ।

र आत्मासँग मेरो इच्छा छ भन्ने संकेत यो हो कि उसले यसको आवश्यकता महसुस गर्छ

- आफूसँगै अरूलाई दिने,

- सबैको भलाइ गर्नु,

- सबैलाई आफ्नो कर्मले चलाउनुहोस्

धेरै येशू बनाउनुहोस् र सबैलाई दिनुहोस्।

मेरो इच्छा सबैको हो। म सबैको येशु हुँ।

त्यसैले म खुसी छु

जब प्राणीले मेरो इच्छा र मेरो जीवनलाई आफ्नो बनाउँछ, र

जब उसले मलाई सबै कुरा दिन चाहन्छ ।

त्यसपछि यो मेरो निरन्तर आनन्द र उत्सव हो।

म Fiat मा मेरो परित्याग जारी राख्छु।

मेरो गरीब आत्मा दिव्य समुद्रमा पौडीन्छ र आकाशीय आर्काना बुझ्छ तर मलाई थाहा छैन कि तिनीहरूलाई कसरी दोहोर्याउने, किनकि यहाँ पृथ्वीमा यसको लागि कुनै शब्दहरू छैनन्।

जब म यस दिव्य समुद्रमा हुन्छु र यसको विशालतालाई हेर्छु, त्यहाँ कुनै प्राणी वा चीजहरू छैनन् जुन यसबाट उम्कन सक्छ।

सबै प्राणी र सबै चीजहरूले आफ्नो जीवन बनाउँछन् र यसलाई ईश्वरीय इच्छामा प्राप्त गर्छन्। तर यो विशालताबाट प्राणीले के लिन सक्छ?

थोरै थोपा किनभने यो धेरै सानो छ।

थोपा खाएर ऊ यो विशालताबाट बाहिर निस्कन सक्दैन।

उसले दौडिरहेको सुन्छ

आन्तरिक र बाह्य रूपमा,

उसको बायाँ र दायाँ,

जतातै

एक क्षणको लागि पनि उसलाई छुटकारा पाउन असमर्थ। ओह! ईश्वरीय इच्छा, तपाईं कति अद्भुत हुनुहुन्छ!

तिमी सबै मेरै हो, तिमीले मलाई उचाल्छौ। म तिमीलाई जतातै भेट्छु।

तपाईंले सधैं मलाई मेरो जीवनको जीवन गठन गर्ने बिन्दुमा माया गर्नुहुन्छ।

मेरो आत्मा यस समुद्रमा हरायो जब मेरो प्यारो येशू, सबै भलाइ, यस समुद्रबाट बाहिर आउनुभयो।

ऊ मेरो नजिक आयो र मलाई भन्यो:

मेरो इच्छाको छोरी, तपाईंले देख्नुभयो कि मेरो फिएटको विशालता अप्राप्य छ।

कुनै पनि सृष्टि गरिएको आत्मा, जतिसुकै पवित्र, यसलाई अँगालेर यसको सीमितता कहाँ समाप्त हुन्छ भनेर हेर्न सक्दैन। उहाँमा सबैको ठाउँ छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको विशालतामा प्रत्येक प्राणीको सानो क्षेत्र छ।

तर प्राणीलाई दिइएको यो सानो क्षेत्र कसले काम गर्छ? जो मेरो इच्छामा बस्छ।

किनकि तिमीले प्राणीलाई गर्भमा लिन्छौ।

Rlle ले गर्न चाहेको काममा एकताबद्ध भएर उसले उनलाई काममा लगाउँछ।

मेरो इच्छामा प्राणीलाई दिइएको सानो क्षेत्रमा।

यसको आफ्नै रचनात्मक शक्ति छ।

त्यसोभए, एक शताब्दीसम्म प्राणीले के गर्न सक्छ, उसले मेरो इच्छाले एक घण्टामा गर्छ।

यसरी एक घण्टामा एक शताब्दी हासिल गर्न सक्छ

मायाको,

काम गर्छ,

बलिदान,

दिव्य ज्ञान,

गहिरो आराधना।

र काम पछि, मेरो इच्छाले आत्मालाई आराम गर्न र एकअर्कालाई बधाई दिनको लागि बोलाउँछ।

त्यसपछि सानो मैदानको सौन्दर्य देखेर, उसले महसुस गरेको आनन्द, आफैलाई थप बधाई दिन,

तिनीहरू काममा फर्कन्छन्।

यो काम र विश्राम को एक विकल्प हो।

किनभने ईश्वरीय इच्छामा भएका धेरै गुणहरूमध्ये निरन्तर चल्ने मनोवृत्ति हो।

उनी निष्क्रिय छैनन्।

प्रत्येक सृष्टिलाई उहाँले आफ्नो महिमा गर्न र सबैको भलाई गर्न आफ्नो निरन्तर काम दिनुभयो।

मेरो इच्छामा आलस्य छैन। उनको मा, सबै काम छ।

यदि तपाईंलाई यो काम मनपर्छ भने,

यदि उनी जान्न प्रतिबद्ध छिन्, यो काम हो,

यदि उसले पूजा गर्छ भने, यदि उसले कष्ट भोग्छ भने, यदि उसले प्रार्थना गर्छ भने, यो ईश्वरीय हो, मानवीय काम होइन।

यो काम अनन्त मूल्यको पैसामा रूपान्तरण हुन्छ, जुन तिनीहरूले आफ्नो सानो क्षेत्र विस्तार गर्न प्राप्त गर्न सक्छन्।

मेरो छोरी

तपाईंले जान्नु पर्छ कि यो मेरो पूर्ण इच्छा हो कि प्राणीले मेरो इच्छा गर्दछ।

म उनको शासन र उनको काम हेर्नको लागि कति लामो समयसम्म उत्सुक छु, म उनको कुरा सुन्न चाहन्छु:

"परमेश्वरको इच्छा मेरो हो,

भगवान जे चाहन्छन्, म चाहन्छु।

भगवानले जे गर्नुहुन्छ, म गर्छु। "

किनकि यो मेरो इच्छा हो जुन यसमा जीवित छ,

उसलाई आवश्यक साधन र सहयोग दिनु पर्छ।

र यहाँ मेरो मानवता हो जसले प्राणीलाई दिएको मेरो इच्छाको विशालताको धेरै सानो क्षेत्रमा प्राणीलाई उपलब्ध गराउँछ,

ताकि म प्रदर्शन गर्न सक्छु

- उसको कमजोरीलाई समर्थन गर्ने मेरो शक्ति,
- मेरो पीडा उसलाई सहयोग गर्न,
- मेरो माया उसलाई मेरो भित्र लुकाउन,
- यसलाई ढाक्न मेरो पवित्रता,
- मेरो जीवन उनको समर्थन र मोडेल संग प्रदान गर्न को लागी।

छोटकरीमा, मेरो ईश्वरीय इच्छाले मेरो इच्छाबाट बाँच्न चाहने प्राणीहरू जति धेरै येशूहरू भेटाउनुपर्दछ।

तब मेरो इच्छाले अब बाधाहरू भेटाउने छैन किनभने प्राणीहरू
म मा लुकेको हुनेछ र
तिनीहरूले आफूसँग भन्दा मसँग धेरै गर्ने इच्छा राख्नेछन् ।

र प्राणीहरूले मेरो इच्छा अनुसार बाँच्नको लागि आवश्यक सबै सहयोगहरू अति प्रचुरतामा पाउनुहुनेछ।

यो सधैं भगवान संग मामला हो जब उहाँले केहि चाहनुहुन्छ:
उसले जे गर्न चाहन्छ त्यसको लागि आवश्यक पर्ने सबै दिन्छ।

यसैले मलाई प्राणीहरू मनपर्छ कि मैले मेरो इच्छाबाट बाँच्न चाहनेहरूको निपटानमा के राखेको छु।

तिनीहरूले मेरो जीवन पाउनेछन् जसले तिनीहरूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको समुद्रमा बाँच्नको लागि आवश्यक सबै कुराहरू प्रदान गर्नेछ।

अन्यथा मेरो विशालतामा रहेको उनीहरूको सानो क्षेत्र कामबाट बाहिर हुनेछ।
... त्यसैले फल बिना, खुशी र आनन्द बिना।

तिनीहरू सूर्यमुनि बस्ने र कहिल्यै केही नगर्नेहरू जस्तै हुनेछन्। र सूर्यले
तिनीहरूलाई जलाउन र तिनीहरू मर्दछन् जस्तो महसुस गर्ने बिन्दुमा
तिनीहरूलाई तिर्खा दिने सेवा गर्नेछ ।

सृष्टिको कारणले सबै प्राणी यसै विशालतामा पाइन्छ।
तर यदि तिनीहरूको इच्छा मेरो साथ काम गर्दैन भने, तिनीहरू एकलै बस्छन्।
तिनीहरूले सबै सामानहरू जलेको महसुस गर्नेछन् र पाप र कमजोरीहरूका
लागि तिर्खा गर्नेछन् जसले तिनीहरूलाई सताउनेछ।
यसैले मेरो इच्छाबाट नबाँच्नु भन्दा ठूलो दुष्ट अरु केही छैन।

त्यसपछि मैले मेरो यात्रा जारी राखे
सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाद्वारा गरिएका कार्यहरूमा।

म धन्य कुमारीको गर्भाधानमा आएँ। मेरो प्यारो येशूले मलाई रोकेर भन्नुभयो:

मेरी छोरी, **सृष्टिको सबैभन्दा ठूलो प्रतिभा भर्जिन हो ।**
ईश्वरीय इच्छाले उसको मानव इच्छालाई उसको गर्भधारणको पहिलो क्षणबाट
वशमा राख्यो, र यस पवित्र प्राणीको इच्छाले ईश्वरीय फिएटलाई वशमा राख्यो।

एकले अर्को जितेका छन् । उनीहरू दुवै विजयी भए ।
ईश्वरीय इच्छाले प्रभुत्वशाली राजाको मानव इच्छामा प्रवेश गरेको छ।
यस उदात्त प्राणीमा यस महान दिव्य विद्वानको साङ्गो सुरु भयो।

सृष्टि नगरिएको बलले सृष्टिको शक्तिमा यसरी खन्यायो कि यसले सम्पूर्ण सृष्टिलाई
परालको भ्रूण मात्र हो जस्तो गरी टिकाउन सक्छ।

सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरूले सृष्टि नगरिएको बलमा सृजित बल महसुस गरे
जसले तिनीहरूलाई संभाल्यो र तिनीहरूको संरक्षणमा योगदान पुऱ्यायो।
उनीहरूलाई कति सम्मानित र खुसी लाग्यो किनभने एउटा सृजित शक्ति

उनीहरूलाई सम्हाल्न र संरक्षण गर्नको लागि उनीहरूको रानीको रूपमा सबै चीजहरूमा प्रवाहित भयो।

उहाँको शक्ति यस्तो थियो कि उहाँले सबै कुरा र उहाँको सृष्टिकर्तामाथि पनि शासन गर्नुभयो। उहाँ अपराजेय हुनुहुन्थ्यो।

किनभने ईश्वरीय फियाटको बलले उहाँले सबै र सबै चीजहरू जित्नुभयो।

ती सबैले आफूलाई यस ईश्वरीय महारानीद्वारा विजयी हुन दिए किनभने उनीसँग शक्तिशाली र मनमोहक शक्ति थियो जसलाई कसैले प्रतिरोध गर्न सक्दैन।

भूतहरूले आफैलाई कमजोर महसुस गरे र यो अतुलनीय शक्तिबाट कहाँ लुक्ने भनेर थाहा थियो।

ईश्वरीय इच्छाद्वारा वशमा परेको यस सृष्टि इच्छामा सबै परमात्मा प्रवाहित भए।

असीमित प्रेम परिमित प्रेममा खन्यायो।

सबै चीजहरू यस पवित्र प्राणीले माया गरेको महसुस गरे।

उनको माया यति ठूलो थियो कि यो हावा भन्दा राम्रो सबैले सास फेर्‍यो। यस प्रेमको रानीको लागि सबैलाई माया गर्न आवश्यक छ

सबैको माता र रानीमा प्राणीहरू।

उनले आफूलाई हाम्रो सुन्दरताले बल, प्रेम, भलाइ, मनमोहक अनुग्रह राख्ने बिन्दुमा पहिर्‍न जसले उनलाई सबैले माया गर्‍यो,

सही नभएका कुराहरूबाट पनि।

ताकि त्यहाँ कुनै कार्य, प्रार्थना, आराधना, एक क्षतिपूर्ति थिएन जसले स्वर्ग र पृथ्वी भर्दैन।

उहाँले सबै कुरामा प्रभुत्व जमाउनुभयो, र उहाँको प्रेम र उहाँले गर्नुभएका सबै कुराहरू आकाशमा, घाममा, हावामा, सबै कुराहरूमा बगे।

हाम्रो परमात्माले यस पवित्र प्राणीद्वारा सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा माया र आराधना महसुस गर्नुभयो।

सबै चीजहरूमा नयाँ जीवन प्रवाह भयो। उहाँले हामी सबैलाई माया गर्नुभयो र

सबैलाई माया गर्नुभयो।

सृजना नगरिएको विलको सृजना गरिएको विलमा सम्मानको स्थान थियो। उहाँले सबै कुरा गर्न जान्नुभयो, हामीलाई विनिमय दिनुहोस्, जसलाई हामीले सबै सृष्टि दियौं।

यो महान रानी को डिजाइन संग,

ईश्वरको साँचो जीवन प्राणीमा सुरु भयो र

- भगवान मा प्राणी को जीवन।

ओह! प्रेम, साहस, सौन्दर्य, एक र अर्को बीचको प्रकाशको आदानप्रदान!

उहाँमा परिवर्तन भएका आश्चर्यहरू त्यसकारण निरन्तर र सुनिएको थिएन।
आकाश र पृथ्वी छक्क परे।

प्राणीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको कामको अगाडि एन्जिल्सहरू खुशी भए।

मेरो छोरी

ईश्वरीय इच्छामा बाँच्दै, यो महान महिलाले आफूलाई वास्तविक महसुस गरिन्

सबै चीज र सबै चीजहरूको रानी ई

महान दिव्य राजा को रानी पनि,

अनन्त वचन खस्र स्वर्गको ढोका बनाउनको लागि यति धेरै।

उनले आफ्नो गर्भमा घर बनाउने बाटो र कोठा तयार गरिन् र उनको मायाको
उत्साहमा उनले मलाई भनिन्:

तल आउनुहोस्, हे अनन्त वचन, तपाईंले ममा तपाईंको स्वर्ग, तपाईंको
आनन्दहरू पाउनुहुनेछ, उही इच्छा जुन तीन दिव्य व्यक्तिहरूमा शासन गर्दछ।

तर यसले आत्माहरूलाई स्वर्गीय मातृभूमिमा प्रवेश गर्ने ढोका र बाटो पनि बनायो।

र यो केवल किनभने भर्जिन ईश्वरीय इच्छाको पृथ्वीमा बस्नुभयो मानौं उनी स्वर्गमा
बस्नुभयो कि धन्य हुन सक्छ।

- आकाशीय क्षेत्रहरूमा प्रवेश गर्नुहोस् e

- यसको आनन्द लिनुहोस्।

किनभने स्वर्गीय आमाले तिनीहरूलाई लुकाएर राख्नुभयो

- उहाँको महिमा र

- उसले ईश्वरीय इच्छामा गर्ने सबै कार्यहरूमा, तिनीहरूको आनन्दमा धन्य महसुस गर्दछ,

माया, काम, यो आमा र रानीको शक्ति जसले तिनीहरूलाई खुसी बनाउँछ।

मेरो इच्छा के गर्न सक्छ? सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सकिने सामानहरू।

उसले शासन गर्ने प्राणीमा,

यसले एक शक्ति दिन्छ जुन भन्नको लागि जान्छ:

"तिमीलाई जे मन लाग्छ गर, आज्ञा गर, लिनुहोस्, आउनुहोस्। म तिमीलाई कुनै पनि कुरालाई कहिल्यै अस्वीकार गर्दिन

तिम्रो शक्ति अपरिवर्तनीय छ, तिम्रो शक्तिले मलाई कमजोर बनाउँछ।

मैले सबै कुरा उसको हातमा राखें, किनभने उनी श्रीमती र रानीको रूपमा काम गर्छिन्।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

यो पवित्र प्राणीले उनको गर्भधारणबाट उसमा मेरो फियाटको धड्कन महसुस गर्यो।

उसले मलाई आफ्नो मुटुको हरेक धड्कनमा माया गर्यो।

र दिव्यताले प्रत्येक हृदयको धड्कनमा आफ्नो प्रेमलाई दोब्बर बनायो। उसले आफ्नो श्वासमा ईश्वरीय इच्छाको महसुस गर्यो।

उहाँले हामीलाई हरेक सास मा माया गर्नुभयो र हामीले उहाँलाई हाम्रो साथ बदला दियौं

उसको हरेक सासमा माया दोब्बर भयो।

उनले आफ्नो हातमा, पाइलामा, खुट्टामा फियाटको आन्दोलन महसुस गरे।

उनले आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्वमा ईश्वरीय इच्छाको जीवन महसुस गरे।

उहाँले हामीलाई सबै कुरामा प्रेम गर्नुभयो, आफ्नो लागि र सबैको लागि। र हामीले यसलाई सधैं र हरेक क्षणमा माया गरेका छौं।

हाम्रो प्रेम द्रुत धारा जस्तै बग्यो।

उहाँले हामीलाई सधैं सचेत र उत्सव मनाउनुभएको छ।

उहाँको प्रेम प्राप्त गर्न र उहाँलाई हाम्रो दिन।

यति धेरै कि उहाँ हाम्रो प्रेमले सबै पाप र प्राणीहरू ढाक्न आउनुभयो।

यही कारणले हाम्रो न्यायलाई यो अजेय प्रेमीले निशस्त्र छोड्यो। हामी भन्न सक्छौं कि उहाँले हाम्रो परमात्मासँग जे चाहनु भयो त्यही गर्नुभयो। ओह! जस्तो म चाहन्छु

- सबैले ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो भनेर बुझ्न सकून्, ताकि उनीहरूले सबैलाई खुशी र पवित्र बनाउन सकून्।

म अझै पनि ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु।

म भित्र र बाहिर उहाँको रचनात्मक शक्ति महसुस गर्छु, जसले मलाई अरू केही गर्न समय दिँदैन।

म पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्य बाहेक मेरो लागि र सबैका लागि अरू केहि चाहन्न र माग्न चाहन्न ।

हे भगवान, यसमा कस्तो चुम्बकीय शक्ति छ। यसले सबै कुरा दिन्छ, यसले तपाईंलाई चारैतिरबाट प्रहार गर्छ।

तर एकै समयमा यो सबै लिन्छ

जुन गरिब प्राणीको सानोपनसँग सम्बन्धित छ।

मेरो कमजोर दिमाग ईश्वरीय फियाटमा असंख्य विचारहरूको भीडमा डुबेको थियो जब मेरो सँधै दयालु येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो। राम्रो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, हाम्रो असीम माया सधैं अत्यधिक हुन्छ र यो अविश्वसनीय छ। यो यति ठूलो छ भन्न पर्याप्त छ

हामी केवल प्राणीको बारेमा सोचिरहेका छौं ।

हाम्रो निरन्तर आन्दोलन उनको जीवन दिन प्रतिबिम्बित छ। निरन्तर "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने हाम्रो माया उसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ। यसलाई समर्थन गर्न हाम्रो शक्ति यसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, हाम्रो बुद्धि यसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ र यसलाई निर्देशित गर्दछ। हाम्रो प्रकाशले त्यसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ र उज्यालो बनाउँछ।

हाम्रो भलाइ उसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ र उसलाई दया लाग्छ। हाम्रो सुन्दरता त्यसमा प्रतिबिम्बित हुन्छ र यसलाई सजाउँछ।

हाम्रो परमात्मा सदा जीवमा झर्छ। तर त्यो सबै होइन।

किनभने यसमा प्रतिबिम्बित हुँदा हामीमा पनि प्रतिबिम्बित हुन्छ। त्यसोभए यदि उसले सोच्दछ कि हामीले उसको विचारहरूको प्रतिबिम्ब सुन्छौं,

- बोल्दा, उहाँको वचन हामीमा झल्किन्छ। हामी बोल्ने छौं
- उहाँको मुटुको धड्कनको प्रतिबिम्ब हामीमा,
- आफ्नो काम को आन्दोलन,
- उसको खुट्टा को कुल्ची।

परमात्मा र मानवको बीचमा यस्तो अविभाज्यता छ कि एकले अर्कोमा निरन्तर बगिरहन्छ।

हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामी आफैलाई स्थितिमा राख्छौं
प्राणी बिना हुन सक्दैन।

तर अझै सकिएको छैन ।

यदि हाम्रो प्रेमले धेरै दिँदैन भने, यो सन्तुष्ट हुँदैन।

यदि प्राणीसँग हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको जीवन छैन भने, त्यहाँ ठूलो भिन्नता छ भन्ने थाहा छ।

तिनीहरूको बिचमा,

उसको प्रतिबिम्ब र हाम्रो बीचमा।

यसरी हाम्रो ईश्वरीय इच्छा आवेदक प्रेम बन्छ।

यदि उनी सोच्छिन् भने, उनले उनलाई प्रार्थना गर्छिन् कि हाम्रो इच्छा उनको दिमागमा शासन गरोस्, यदि उनी बोल्छिन् भने, उनी उनलाई प्रार्थना गर्छिन् कि उनले उनको शब्दमा शासन गर्छन्।

यदि उसले छोयो, काम गर्छ र हिँड्छ,

उनीसँग मेरो ईश्वरीय शासन हुनेछ भनी बिन्ती गर्छिन्। उसले गर्ने हरेक कुरामा,

- यो एक विलाप, एक सास, एक प्रार्थना,

उसले लगातार उसलाई भन्यो:

"मेरो फिएट प्राप्त गर्नुहोस्, मेरो फिएटलाई लगानी गर्न दिनुहोस्! ओह! उहाँ मेरो फिएटको मालिक हुनुहुन्छ!"

मलाई मेरो फिएट शासन हेर्न दिनुहोस्, प्रभुत्व जमाउन र तपाईंको जीवनमा रमाउनुहोस्। कृपया मलाई तपाईंको इच्छा अस्वीकार नगर्नुहोस् र म तपाईंलाई मेरो दिनेछु।

र उसले पायो भने,

- मानौं उसले सबैभन्दा बहुमूल्य चीज प्राप्त गरेको छ,

उसले प्राणीलाई आफ्नो प्रेममा, आफ्नो प्रकाशको पर्दामा घेर्छ। उहाँ सुरक्षामा हुनुहुन्छ।

Triomphant, Il ressent en le notes de son Amour. Ils disent tous deux:

"नस nous aimons d'un meme amour

हामीसँग एउटै जीवन छ, तपाईंको फिएट जुन तपाईं र मेरो हो।"

यसरी सद्भाव उत्पन्न हुन्छ, यसको सृष्टिकर्ताको आदेश। हाम्रो इच्छा, हाम्रो माया आफ्नो लक्ष्यमा पुग्यो।

उसले केवल आफ्नो प्रिय प्राणीको आनन्द लिनु छ।

त्यसैले मेरी छोरी,

- प्राणीलाई हाम्रो इच्छाको जीवन दिनु हाम्रो हृदयको नजिक छ। हामीले शताब्दीयौंदेखि यति धेरै सास फेरेका छौं, साँच्चै अनन्तकालदेखि, हामी यसमा

हाम्रो जीवनको अचम्मको आनन्दको साथ विचार गर्छौं।

हामीले आनन्द, खुशी महसुस गर्यौं

धेरै जीवनहरु को गुणा र जीवहरु मा गठन।

अन्यथा, सृष्टि ठूलो कुरा हुने थिएन।

यदि हामीले धेरै चीजहरू सिर्जना गरेका छौं र प्रकाशमा ल्याएका छौं भने, यो अचम्मको अद्भुतताको सेवा गर्नको लागि हो।

- हाम्रो फिएट को सदगुण द्वारा प्राणी मा हाम्रो जीवन गठन गर्न,

नत्र हामीले केही नगरेको जस्तो हुने थियो।

साथै, कृपया, तपाईंको येशू

मेरो सँधै मायालु मायालाई शान्ति दिनुहोस्। म संग आउनुहोस्।

सास, प्रार्थना र सोध्नुहोस् कि मेरो इच्छा तपाईं र सबै प्राणीहरूमा राज्य होस्।

र यसो भन्दै उहाँले मलाई पूरै ढाक्नको लागि उज्यालोको पर्दा लिनुभयो। मलाई यो पर्दाबाट कसरी बाहिर निस्कने थाहा थिएन।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहँ।

ओह! कति मिठा र प्रिय आश्चर्यहरू मेरो दिमागमा गए। अह! यदि मैले तिनीहरूलाई शब्दहरूमा कसरी राख्ने भनेर थाहा पाएको भए, म सारा संसारलाई चकित पार्न सक्छु। सबैले ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न चाहन्छन्।

तर स्वर्गको भाषा पृथ्वीको भाषासँग मेल खाँदैन। त्यसैले म पास गर्न बाध्य छु।

मेरो प्यारो येशु आफ्नो गरिब सानी र अज्ञानी छोरीकहाँ फर्किनुभएको छ।

अवर्णनीय प्रेम संग, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी, मेरो कुरा सुन, ध्यान दे। म तिमीसँग प्रेमको कार्यको बारेमा कुरा गर्न चाहन्छु

-सबैभन्दा सुन्दर,

- सबैभन्दा कोमल र

- मेरो Fiat को सबैभन्दा तीव्र।

तपाईंले जान्नुपर्छ कि सबै विगत, वर्तमान र भविष्यका कार्यहरू, विचारहरू र शब्दहरू,

तिनीहरू सबै परमात्माको अगाडि उपस्थित छन्। यति धेरै प्राणीहरू

-तिनीहरू अझै समयमै अवस्थित थिएनन् र तिनीहरूका कार्यहरू पहिले नै हाम्रो अगाडि चम्किरहेका थिए।

र यसको लागि, किनकि मेरो फिएटले प्राणीको अगाडि कार्य गर्दछ,

त्यहाँ कुनै विचार, शब्द वा काम छैन जुन मेरो Fiat सुरु हुँदैन।

त्यो भन्न सकिन्छ

-पहिले सबै कर्महरूसहित ईश्वरमा सबै थोक बनेको छ, र

- कि हामी तब प्राणीलाई दिनको उज्यालोमा ल्याउँछौं।

अब जीव, आफ्नो इच्छा अनुसार, दैवी कर्महरूबाट आफूलाई फिर्ता लिएको छ। तर यसले यी कार्यहरूको जीवनलाई नष्ट गर्न सक्दैन।

-जसको उत्पत्ति Fiat e बाट भएको हो

- जुन उनको सम्पत्ति थियो,

उनी जसले स्वयं ईश्वरीय कार्यहरूलाई मानवीय कार्यहरूमा परिवर्तन गरिन्।

तर यदि मानिसले आफ्नो कामलाई जीवन दिनुहुनेलाई चिन्न अस्वीकार गर्छ भने, मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई चिन्न अस्वीकार गर्दैन।

यस कारणले गर्दा उसले अपरिवर्तनीय दृढताका साथ निर्णय गर्दा प्राणीले मेरो इच्छाको प्रेमको अधिकतम अतिरिक्त महसुस गर्छ।

- मेरो इच्छा अनुसार बाँच्न चाहन्छु,

- उसलाई शासन गर्न र उसमा प्रभुत्व जमाउन।

हाम्रो असीम भलाइ धेरै महान छ।

हाम्रो प्रेमले प्राणीको साँचो निर्णयको प्रतिरोध गर्न सक्दैन, विशेष गरी किनकि यसले हाम्रो बाहेक अरू कलाकारहरू हेर्न चाहँदैन।

बुझ्नुहुन्छ यसले के गर्छ?

त्यसैले यसले मेरो इच्छाको प्राणीको सबै कार्यहरू समेट्छ। यसले तिनीहरूलाई आकार दिन्छ, तिनीहरूलाई यसको प्रकाशमा रूपान्तरण गर्दछ।

Ainsi यो भोट

-क्यु टाउट एस्ट रूपान्तरित पार ले प्रोडिगे डे सन एमोर,

-que tout devient sa Volonté dans la créature।

ईश्वरीय प्रेमले उसले आफ्नो जीवन र प्राणीमा कर्महरू बनाइरहन्छ।

के यो मेरो इच्छाको अचम्मको र अत्यधिक माया होइन?

- सबैभन्दा कृतघ्न मानिसहरूलाई पनि मेरो इच्छा अनुसार बाँच्ने निर्णय गर्नुहोस्।
उसलाई थाहा छ ऊ के चाहन्छ

सबै छेउमा राख,

- सबै कुरा कभर गर्नुहोस् र मेरो इच्छामा के कमी छ?

यसले हाम्रो इच्छाको पूर्णता पनि देखाउँछ। ऊ प्राणीहरूका बीचमा राज्य गर्न चाहन्छ,

- कुनै कुरामा ध्यान नदिई,

- न त प्राणीमा के कमी छ। दिन चाहन्छिन्

- प्राणीको योग्यताको भुक्तानीमा होइन, होइन, तर

- हाम्रो महान उदारता को निः शुल्क दान मा ई

- हाम्रो आफ्नै इच्छा को पूर्ति को लागी।

र हाम्रो इच्छा पूरा गर्न, यो सबै हाम्रो लागि हो।

मेरो कमजोर दिमाग दिव्य फियाटमा डुबेको थियो

उनले कार्यमा बेदाग रानीको अवधारणा भेटाए। यो सबै उत्सवमा थियो।

उहाँले आफ्नो वरिपरि जम्मा गर्नुभयो, स्वर्गदूतहरू र सन्तहरू,

तिनीहरूलाई देखाउन

- यो अविश्वसनीय प्रतिभा,
- अनुग्रह, प्रेम जसको साथ ईश्वरीय फिएटले यस उत्कृष्ट प्राणीलाई शून्यबाट बोलायो, ताकि सबैले सकुन्।
- थाहा छ ई
- उनलाई रानी र सबै प्राणीहरूको आमाको रूपमा उच्च गर्नुहोस्।

म छक्क परें र म त्यहाँ बसेको थिएँ,

- भगवान जान्नुहुन्छ कहिले सम्म,
- यदि मेरो प्यारो येशूले मलाई यसो भन्नु बोलाउनुभएन भने:

म मेरो स्वर्गीय आमाको सम्मान गर्न चाहन्छु।

म उनको बेदाग अवधारणाको कथा भन्नु चाहन्छु।

म मात्र यसको बारेमा कुरा गर्न सक्छु, जो यस्तो महान प्रतिभा को लेखक हो।

मेरो छोरी

यस अवधारणाको पहिलो कार्य हामी द्वारा उच्चारण गरिएको फिएट थियो

- एक गंभीरता र अनुग्रहको पूर्णताको साथ, सबै चीजहरू र सबै प्राणीहरूलाई समेट्न सक्षम।

हामी हाम्रो दिव्य फिएटमा भर्जिनको यस अवधारणामा केन्द्रीकृत छौं

"भूत र भविष्य",

शब्द को अवतार ।

हामीले यसलाई मेरो एउटै अवतारमा गर्भधारण गर्यौं र मूर्त रूप दियौं,

भविष्य उद्धारकर्ता

मेरो रगत जुन कार्यमा थियो मानौं म आफैं खन्याउँदै छु

- उसलाई खुवाउनु,
- उसले यसलाई सजाएको,
- पुष्टि र
- उहाँले उहाँलाई निरन्तर दिव्य मार्गमा बलियो बनाउनुभयो।

तर यो मेरो मायाको लागि पर्याप्त थिएन।

उसको सबै कार्य, शब्द र कदम सुरुमा कल्पना गरिएको थियो।

- मेरो कार्यमा,
- मेरो शब्दमा र
- मेरो पाइलामा।

त्यसपछि उनीहरूको जीवन थियो ।

मेरो मानवता शरणस्थान थियो, लुक्ने ठाउँ, यो दिव्य प्राणीको समावेश।

जब उसले हामीलाई माया गर्यो, उसको माया मेरो प्रेममा मूर्त र कल्पना भयो।
ओह! उहाँको मायाले हामीलाई कति माया गर्यो!

यसले सबै र सबै कुरा अवरुद्ध गरेको छ।

म भन्न सक्छु कि उहाँले माया गर्नुहुन्थ्यो भनेर भगवान जान्नुहुन्छ।

उहाँसँग हामी र सबै प्राणीहरूका लागि समान प्रेमको मूर्खता थियो। र जब त्यो प्रेमले एक पटक प्रेम गर्छ, यो कहिल्यै नरोकि सधैंको लागि प्रेम गर्दछ। उहाँको प्रार्थना मेरो प्रार्थनामा कल्पना गरिएको थियो र त्यसैले उहाँसँग थियो

- अपार मूल्य,
- हाम्रो परमात्मामाथिको शक्ति।

कसले उसलाई केहि अस्वीकार गर्न सक्छ?

उहाँका पीडा, उहाँका पीडा, उहाँका धेरै सहिदहरू,

- मेरो मानवतामा पहिलो पटक गर्भधारण गरिएको थियो, र

त्यसपछि उसले आफैँमा पीडा र क्रूर शहीदहरूको जीवन महसुस गर्यो, सबै ईश्वरीय शक्ति द्वारा एनिमेटेड।

त्यही भएर भन्न सक्छौं

- जो ममा गर्भाधान भएको थियो,
- उसको जीवन मबाट आएको हो।

मैले गरेको र भोगेको सबै कुरा यस पवित्र सृष्टिलाई घेरिएको छ

- उसलाई जुलुस बनाउनुहोस् ई
- लगातार मलाई उनको माथि खन्याउनुहोस् ताकि म उसलाई भन्न सक्छु:

"तिमी मेरो जीवनको जीवन हो,

- तिमी सबै सुन्दर छौ,
- तपाईं पहिलो छुटकारा पाउनुहुनेछ।

मेरो दिव्य फियाटले तिमीलाई ढालेको छ, यसले तिमीलाई यसको सासले सृष्टि गरेको छ।

उसले तिमीलाई मेरो काममा, मेरो आफ्नै मानवतामा कल्पना गर्यो। "

मेरो छोरी

अवतारी शब्दमा यो आकाशीय प्राणीको अवधारणा हामीद्वारा बनाइएको हो

- सर्वोच्च बुद्धि,
- अप्राप्य शक्ति,
- एक अतुलनीय प्रेम ई
- हाम्रो कामको लागि उचित शिष्टता।

जसरी यो मेरो लागि आवश्यक थियो, पिताको वचन,

म स्वर्गबाट कुमारीको गर्भमा अवतार लिन आएको छु, उनको कुमारीत्व मेरो दिव्यताको पवित्रताको लागि पर्याप्त थिएन।

त्यसैले यो हाम्रो प्रेम र पवित्रताको लागि आवश्यक थियो।

- उसलाई मौलिक पापको कार्यबाट छुट दिनुहोस् ई
- कि यो भर्जिन पहिलो पटक म मा सबै विशेषाधिकार , गुण र सुन्दरता संग गर्भधारण गरिएको छ जुन अवतारी वचनमा हुनु पर्छ।

त्यसपछि म उहाँमा गर्भधारण गर्न सकिनँ जो ममा गर्भधारण गरिएको थियो

- मेरो स्वर्ग,
- मेरो जीवनको पवित्रता,
- मेरो आफ्नै रगत

जुन धेरै पटक आफ्नै उत्पादन र सिंचाई थियो।

मैले मेरो इच्छा त्यहाँ भेटाए जुन,

- आफ्नो ईश्वरीय फलफुलता उहाँलाई संचार गर्दै, उहाँले आफ्नो जीवन र परमेश्वरको पुत्र को गठन गर्नुभयो।

Mon divin Fiat, pour la rendre digne de Me concevoir,

उसले उसलाई आफ्नो निरन्तर साम्राज्यमा लुगा लगाएर राख्यो जसमा सबै कार्यहरू छन् मानौं कि ऊ उसलाई सबै दिने हो।

उहाँले कारबाही गर्न आह्वान गर्नुभयो

- मेरो अपेक्षित योग्यता,
- मेरो सम्पूर्ण जीवन।

र उसले यसलाई आफ्नो सुन्दर आत्मामा निरन्तर खन्यायो। यहाँ किनभने केवल म इमाकुलेट कन्सेप्शनको सत्य कथा र बाँकी सबै बताउन सक्छु उसको जीवन। किनभने मैले यसलाई ममा कल्पना गरें र म सबै चीजहरूको ज्योति हुँ।

यदि पवित्र चर्चले स्वर्गीय रानीको कुरा गर्छ भने,
तिनीहरूले वर्णमालाको पहिलो अक्षर मात्र भन्न सक्छन्
- तपाईंको पवित्रता,
- यसको आकार र
- दान जसले उसलाई समृद्ध बनाएको छ ।

यदि मैले मेरी स्वर्गीय आमाको बारेमा कुरा गर्दा मलाई कस्तो सन्तुष्टि महसुस हुन्छ
भनेर तपाईंलाई मात्र थाहा थियो! तपाईंको अनुरोध अनगिन्ती हुनेछ।
मलाई धेरै माया गर्ने र मलाई धेरै माया गर्नेको बारेमा कुरा गरेर तपाईंले मलाई धेरै
आनन्द दिनुहुनेछ।

मेरो धेरै राम्रो येशूले मलाई सार्वभौम रानीको महान प्रतिभामा डुबाइ राख्नुहुन्छ
।

मलाई लाग्छ कि उहाँ यस महान महिलामा भगवानले के गर्नुभयो भन्ने कुरा जारी
राख्न चाहनुहुन्छ। र उत्सव र अव्यक्त आनन्दको हावा संग, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो कुरा सुन...

मेरी धन्य छोरी, अविश्वसनीय आश्चर्यहरू, म तपाईंलाई बताउन सक्ने
आश्चर्यहरू सबैलाई चकित पार्नेछ।

मलाई थाहा पाउन प्रेमको आवश्यकता महसुस हुन्छ
- हामीले यो स्वर्गीय आमाको लागि के गरेका छौं र
- सबै पुस्ताले पाएको ठूलो राम्रो ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि यस धन्य कुमारीको गर्भधारणको कार्यमा, हाम्रो

ईश्वरीय इच्छा

- जो सबै चीजको मालिक र
- जसले आफ्नो विशालताले सबै चीजहरूलाई अँगालेको छ,
- सबै सम्भावित र कल्पनीय प्राणीहरूको दावेदारता छ।

र यसको सदगुण कि, जब यो सञ्चालन हुन्छ,

- सधैं विश्वव्यापी काम गर्दछ,
- उनले सबै प्राणीहरूलाई यस कुमारीको हृदयमा गर्भधारण गर्न बोलाए ।

तर यो हाम्रो मायाको लागि पर्याप्त थिएन।

सबैभन्दा अविश्वसनीय ज्यादातीहरूलाई दिएर, हाम्रो इच्छाले यस भर्जिनलाई हरेक प्राणीमा गर्भधारण गराइदियो

ताकि सबैले गर्न सक्छन्

- आमा छ ई
- उनको आत्माको गहिराइमा उनको मातृत्व महसुस गर्नुहोस्।

एउटी आमा जो

- उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो छोराछोरी जस्तै माया गर्नुहुन्छ र
- तिनीहरूलाई लागि डिजाइन राख्छ

तिनीहरूको अधिकारमा हुन,

तिनीहरूलाई उठाउनुहोस् ,

तिनीहरूलाई मार्गदर्शन गर्नुहोस् ,

les protéger contre les périls, et

les nourrir

avec sa puissance maternelle

-डु ल्याट डे छोरा अमोर एट

- उसले आफूले पाएको खानाको, त्यो हो, ईश्वरीय फिएट।

हाम्रो इच्छा आफै भित्र छ

- उनको पूर्ण स्वतन्त्रता,
- उनको कुल प्रभुत्व ई
- यसको शक्ति।

उहाँले यस स्वर्गीय प्राणीका सबै प्राणीहरूलाई आनन्दित हुन बोलाउनुभयो।

- ती सबै उसमा समाहित भएको हेर्न र उनको कुरा सुन्न:

"तपाईंका बच्चाहरू पहिले नै ममा छन्।

त्यसैले म तिमीलाई प्रत्येकको लागि माया गर्छु। "

हाम्रो इच्छा तब प्रत्येक आत्मामा प्रवेश गर्छ

हाम्रो छोरीको माया महसुस गर्नुहोस्, सबै सुन्दर र सबै माया।

र हामी भन्न सक्छौं कि त्यहाँ कुनै प्राणी छैन जसको लागि उसले हामीलाई प्रेम गर्न आफूलाई प्रतिबद्ध गर्दैन। हाम्रो फियाटले उनलाई सबै थोक दिन हुर्काएको थियो र उनको जीवनको पहिलो क्षणबाट हामीले उनलाई हाम्रो फियाटको रानी, हाम्रो मायाको रानी बनायौं, र जब उनले हामीलाई माया गरिन्, उनको मातृत्व उनको मायामा देखा पर्‍यो र सबै प्राणीहरूको प्रेमलाई मेल खायो। ।

ओह! यो प्रेम कति सुन्दर छ जुन एक भएको छ, यसले हामीलाई कसरी छोयो, हामीलाई निःशस्त्र पार्ने र हामीलाई सबै चीजहरू, आकाश, सूर्य, पृथ्वी, समुद्र र जीवहरू देख्ने यो प्रेमको लागि हामीलाई सुस्त बनाउनको लागि हामीलाई बधाई दियो। आफ्नो प्रेममा लुकेको र लुकेको।

ओह! कति सुन्दर थियो उनलाई देखेर, सबै प्राणीकी आमाको अनुभूति गर्न पाउँदा। र तिनीहरूमा आफ्नो प्रेमको सागर बनाउँदै, उहाँले आफ्ना नोटहरू, आफ्ना तीरहरू, आफ्नो प्रेमको डंकहरू आफ्ना सृष्टिकर्तालाई पठाउनुभयो।

एक साँचो आमाको रूपमा अभिनय गर्दै, उहाँले तिनीहरूलाई उहाँको प्रेमको सागरमा हाम्रो सिंहासनको अगाडि हामीकहाँ ल्याउनुभयो ताकि हामी उनीहरूलाई हेरचाह गर्न सकौं, र हाम्रो दिव्य शक्तिको बलले आफूलाई हामीमाथि थोपिन्, उनले राखिन्। तिनीहरूलाई हाम्रो काखमा, तिनीहरूलाई स्थाहार गर्न।, तिनीहरूलाई चुम्बन गर्नुहोस् र तिनीहरूलाई आश्चर्यजनक अनुग्रह दिनुहोस्। यस स्वर्गीय माता द्वारा यसरी कस्तो पवित्रता गठन र अनुरोध गरिएको थियो , र उनको माया जागृत रह्यो।

तपाईंले यो पनि जान्नुपर्दछ कि यस स्वर्गीय प्राणीको जीवनको पहिलो क्षणदेखि नै हाम्रो प्रेम यति ठूलो थियो कि हामीले यसलाई हाम्रा सबै ईश्वरीय गुणहरू प्रदान गर्यौं।

ताकि यसले हाम्रो शक्ति, बुद्धि, प्रेम, भलाइ, प्रकाश र हाम्रा बाँकी सबै ईश्वरीय गुणहरू प्रदान गरेको छ।

हामीले प्रकाशमा ल्याउने सबै प्राणीहरूलाई हामीले पहिले नै यो उपहार दिन्छौं। कुनै पनि प्राणी आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट प्राप्त नभएर जन्मिदैन, तर हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेको हुनाले यो थाहा छैन भन्न सकिन्छ।

तर यो धन्य भर्जिनले हाम्रो इच्छालाई कहिल्यै छोडेन र हाम्रो फिएटको असीम समुद्रहरूमा उनको अनन्त जीवन छ ।

यसका लागि उहाँ हाम्रा गुणहरूद्वारा हुर्किनुभएको छ र हाम्रा दैवी गुणहरूमा आफ्ना कर्महरू बनाउदै उहाँले शक्ति, बुद्धि, प्रकाश आदिका सागरहरू निर्माण गर्नुभएको छ। हामी भन्न सक्छौं कि हाम्रो विज्ञानको साथ बाँच्दा हामीले उहाँलाई उहाँको सृष्टिकर्ताको बारेमा निरन्तर पाठ दिइरहेका थियौं।

उहाँ हाम्रो ज्ञानमा बढ्नुभयो र परमात्मालाई यति राम्रोसँग जान्नुभयो कि उहाँसँग न परी न संतलाई तुलना गर्न सकिन्छ। ती सबै उनको अगाडि अनभिज्ञ थिए किनभने तिनीहरू मध्ये कोही पनि हुर्किएनन् र हामीसँग जीवन बिताउन सकेनन्।

उनी हाम्रो ईश्वरीय रहस्यहरूमा प्रवेश गरिन्, हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वको सबैभन्दा घनिष्ठ लुकेको ठाउँहरूमा सुरु वा अन्त्य बिना, हाम्रो अनन्त आनन्द र आनन्दमा र उनको शक्तिमा रहेको हाम्रो शक्तिले, उनले हामीलाई हावी र नियन्त्रण गरिन्।

र हामीले तिनीहरूलाई यो गर्न दियौं। वास्तवमा हामी उनको निपुणतामा खुसी थियौं र उसलाई अझ खुसी बनाउन हामीले उसलाई हाम्रो पवित्र अँगालो, हाम्रो

मायालु मुस्कान, हाम्रो विनम्रता दियो, उसलाई भन्यौ: तपाईंलाई के गर्न चाहनुहुन्छ।

हाम्रो इच्छामा प्राणीको लागि यति धेरै माया छ र उहाँलाई उहाँमा बाँचिरहेको देखे उहाँको इच्छा यति ठूलो छ कि, यदि उसले यो प्राप्त गर्यो भने, उसले उसलाई अनुग्रह र प्रेमको अगाध खाडलमा प्याँक्छ कि उसलाई ओझेलमा पार्छ, र मानव सानोतालाई जबरजस्ती गरिन्छ। भन्नको लागि: पर्याप्त, म पहिले नै डुबेको छु, मलाई तिम्रो मायाले खाएको महसुस गर्छु, म अब सहन सकिदिन।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो प्रेम सन्तुष्ट छैन र कहिल्यै पर्याप्त छैन। उहाँले जे दिनुहुन्छ, उहाँ सधैं धेरै दिन चाहनुहुन्छ

जब हामी दिन्छौं, यो हाम्रो लागि पार्टी हो। हामी हामीलाई माया गर्नेहरूका लागि टेबल तयार गर्छौं र हामी उनीहरूलाई सँगै बस्न हामीसँग रहन आग्रह गर्छौं।

मेरो छोरी

अब सुन्नुहोस्

यस पवित्र प्राणीमा हाम्रो फियाटको अर्को विचित्रता ।

कसरी उहाँले हामीलाई माया गर्नुभयो र सबै प्राणीहरूमा आफ्नो मातृत्व विस्तार गर्नुभयो। हरेक कर्ममा,

- यदि उसले माया गर्यो, प्रार्थना गर्यो वा पूजा गर्यो,

- यदि उसले कष्ट भोग्यो भने, सबै,

- र पनि सास, मुटुको धड्कन, पाइला, सबै कुरा हाम्रो फिएट थियो, सबै विजय र विजय थियो

जुन हाम्रो परमात्माको भर्जिनको कर्ममा प्राप्त गर्नुभएको छ।

स्वर्गीय लेडी विजयी र भगवान मा विजयी।

उनको जीवनको हरेक पल सराहनीय र प्रशंसनीय छ

तिनीहरू परमेश्वर र भर्जिन बीचको विजय र विजयहरू थिए। तर यो केहि होइन।

साँचो आमाको रूपमा अभिनय गर्दै,

- उनले आफ्ना सबै छोराछोरीलाई बोलाए,
- उसले आफ्नो सबै कार्यहरूमा तिनीहरूलाई छोप्यो र लुक्‍यो,
- उसले तिनीहरूलाई आफ्नो विजयले ढाक्‍यो,
उहाँका सबै विजयहरू र विजयहरूका साथ तिनीहरूलाई उहाँका सबै कामहरू
दिनुहुन्छ।

त्यसपछि, कोमलता र प्रेम संग

मुटु तोड्न र

जितेको महसुस गर्न, उनी हामीलाई भन्छिन्:

"आराध्य महाराज, तिनीहरूलाई हेर्नुहोस्,

तिनीहरू सबै मेरा छोराछोरी हुन्, मेरा विजयहरू र मेरा विजयहरू मेरा
बच्चाहरू हुन्,

यी मेरा उपलब्धि हुन् र म तिनीहरूलाई दिन्छु।

यदि आमाले जित्नुभयो र जित्नुभयो भने, बच्चाहरूले जितेका छन् र विजयी भएका
छन्। "

र सबै विजय र विजयहरू उसले परमेश्वरमा पाएको छ
ती सबै प्राणीहरूले गर्ने कार्यहरू हुन् ।

त्यसैले सबैले भन्न सक्छन्:

"मैले मेरी रानी आमाको कार्य दाइजोको रूपमा प्राप्त गरेँ।

छापको रूपमा उहाँले मलाई आफ्नो सृष्टिकर्तासँग भएका विजयहरू र विजयहरू
पहिराउनुभयो। "

यतिसम्म कि आफूलाई पवित्र बनाउन चाहने प्राणीले भेट्छ

- आफ्नो स्वर्गीय आमा को दाइजो,

- उनको विजय र जीत,

सर्वोच्च पवित्रतामा पुग्न।

सबैभन्दा कमजोर फेला पाछ

- आफ्नी आमाको पवित्रताको बल ई
- उसको विजय बलियो बन्न।

पिडित र पिडाले पाउँछ

आफ्नी स्वर्गीय आमाको पीडाको दाइजो
राजीनामाको विजय र विजय प्राप्त गर्न।
पापीले विजय र क्षमाको विजय पाउँछ।

छोटकरीमा, प्रत्येक प्राणीले सार्वभौम रानीमा भेटाउँछ

- दाइजो, सहयोग, राज्य को लागी सहायता जुन यो स्थित छ।

कति सुन्दर, चलिरहेको र स्वादिष्ट छ

- हरेक प्राणीमा यो स्वर्गीय माता देख्,
- उहाँले आफ्ना छोराछोरीहरूलाई कति माया गर्नुहुन्छ र तिनीहरूको लागि प्रार्थना गर्नुहुन्छ महसुस गर्नुहोस्।

उहाँ स्वर्ग र पृथ्वी बीचको सबैभन्दा ठूलो आश्चर्य हुनुहुन्छ।

हामीले जीवहरूलाई यो भन्दा ठूलो लाभ दिन सकेनौं।

मैले तिमीलाई भन्ने पछि, मेरी छोरी, तिमी स्वर्गीय आमाको पीडा हो: यस्तो महान मायाको अगाडि प्राणीहरूको कृतज्ञता।

यो दाइजो, जसले धेरै बलिदानहरू सहित आफ्ना पुत्रको बलिदानको वीरतासम्म धेरै क्रूर पीडाहरू सहेर,

- कतिपयलाई थाहा छैन,
- अरूलाई चासो छैन। अनि गरिबीमा बाँचिरहेका छन्।

Combien elle souffre de voir que ses enfants

-sont pauvres et

-ne possèdent pas ces immenses richesses d'amour, de grâce et de sainteté

किनभने

- तिनीहरू भौतिक धन होइनन्,

तर यस स्वर्गीय आमाको धन र जसको लागि उनले आफ्नो जीवन दिए।

र उनका छोराछोरीहरूसँग तिनीहरू छैनन् भनेर देखेर,

- उसले आफ्नो धन बिना कारण राख्नु पर्छ किन कि उसले प्राप्त गर्यो, यो निरन्तर कष्ट हो।

यही कारणले उहाँ यो महान भलाई सबैलाई थाहा दिन चाहनुहुन्छ। किनभने यदि तपाईं यसलाई थाहा छैन भने, तपाईं यसलाई स्वामित्व गर्न सक्नुहुन्न।

उनले यी गुणहरू ईश्वरीय फिएटको पुण्यद्वारा प्राप्त गरे।

- जसले उसमा शासन गर्यो,

- जसले उसलाई प्राणीहरूको भलाई प्राप्त गर्न चाहेको कुरा गर्न दिने बिन्दुमा माया गर्यो।

यसकारण यो मेरो ईश्वरीय इच्छा हुनेछ

- जसले यी आकाशीय उपहारहरू र प्रकाशमा ल्याउनेछ

- कसले कब्जा गर्नेछ।

यसैले प्रार्थना गर्नुहोस् कि यति धेरै राम्रो जान्नुहोस् र प्राणीहरू द्वारा चाहानुहुन्छ।

म धन्य भर्जिनमा उही विषयवस्तु जारी राख्छु। छ बाट झरेको प्रकाश

n प्रभुले मेरो गरीब आत्मालाई लगानी गर्नुहुन्छ, तर यो एक ज्योति हो जसले स्वर्गीय र सार्वभौम महिलाको बारेमा यति धेरै बोल्छ र भन्छ कि मलाई उनको बारेमा सबै कुरा थाहा छैन। तर मेरो प्यारो येशू, आफ्नो सामान्य भलाइ संग, मलाई भन्नुभयो:

साहस, मेरी छोरी, म तिमीलाई मद्दत गर्नेछु, म तिमीलाई शब्दहरू सञ्चार गर्नेछु । महसुस गर्छु

यी आमा को हुन्, उहाँका उपहारहरू, विशेषाधिकारहरू र उहाँले सबै पुस्ताहरूलाई गर्न र गर्न सक्ने ठूलो असल कुराहरू जान्नको लागि अपरिहार्य आवश्यकता छ।

त्यसोभए मेरो कुरा सुन्नुहोस् र म तपाईंलाई ती कुराहरू बताउनेछु जुन तपाईंमा कहिल्यै भएको छैन, न त तपाईंलाई न अरूलाई, सबैभन्दा अविश्वासी र कृतघ्न पापीहरूलाई हल्लाउन, र हाम्रो प्रेम कति टाढा जान सक्छ भनेर पनि तपाईंलाई बताउन।

एक प्रेम जसले आफैलाई कहिल्यै आराम दिन सकेन, जुन छिटो दौडियो र हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वलाई स्वर्ग र पृथ्वीलाई चकित पार्ने बिन्दुमा यस्तो अतिक्रमणमा लिप्त बनायो कि सबैले उद्घोष गरे: के यो सम्भव छ कि परमेश्वरले प्राणीहरूलाई यति धेरै माया गर्नुहुन्छ?

त्यसकारण, मेरी छोरी, हाम्रो महान मायाले के गरिरहेको छ भन्ने महसुस गर्नुहोस्। प्राणीहरूको स्वर्गीय पिता हुनुहुन्थ्यो र यसले हाम्रो प्रेमलाई सन्तुष्ट पार्न सकेन।

उहाँको चाहना र प्रेमको पागलपनमा, उहाँ उहाँको लागि स्वर्गीय आमा र एक पार्थिव आमा बनाउन चाहनुहुन्थ्यो, ताकि यदि स्वर्गीय पितृत्वको विनम्रता, प्रेम र कोमलता उहाँलाई माया गर्न पर्याप्त थिएन भने, यो स्वर्गीयको प्रेम, अवर्णनीय कोमलता। र मानव आमा एक जोड्ने लिङ्ग हुनुहुनेछ जसले सबै दूरी, डर र डरलाई हटाउनेछ, यदि प्राणीहरूले आफ्नो काखमा आफूलाई त्यागे भने, उहाँको प्रेम र माया प्राप्त गर्नको लागि उहाँलाई स्थापना गर्नेलाई प्रेम गर्नको लागि उहाँको प्रेमले जित्नुहुनेछ।

त्यसैले, सबैभन्दा असाधारण आश्चर्य र प्रेम आवश्यक थियो।

यो परियोजना पूरा गर्नको लागि भगवानले मात्र दिन सक्ने अपरिहार्य। हामीले यो पवित्र प्राणीलाई शून्यबाट बोलायौं र मानव पुस्ताको एउटै बीउ प्रयोग गरेर, तर शुद्ध पारेर जीवन दियौं।

यस जीवनको पहिलो पलदेखि नै, हाम्रो देवी फियाटको दिव्य गुणले उहाँसँग एकताबद्ध भएर दिव्य र मानवीय रूपमा बढ्दो ईश्वरीय र मानव जीवनको निर्माण गर्‍यो, र ईश्वरीय प्रचुरतामा भाग लिएर उहाँमा सक्षम हुने महान् विलक्षणता गठन भयो। एक मानिस र एक भगवान को गर्भधारण।

उसलाई थाहा थियो कि कसरी मानव कीटाणुको साथ अवतार शब्दको मानवता र फियाटको कीटाणुसँग उहाँले ईश्वरीय वचनको कल्पना गर्नुभयो। त्यसपछि भगवान र मानिस बीच कुनै दूरी थिएन।

भर्जिन, मानव र आकाशीय भएकोले, मानिस र ईश्वरलाई नजिक ल्याइयो र उनका सबै बच्चाहरूलाई पुत्रत्व दियो ताकि तिनीहरू उहाँकहाँ आउनेछन् र उहाँ र उहाँमा समान विशेषताहरू विचार गर्नेछन्, उनीहरूलाई समान मानव स्वभावमा लुगा लगाएको हेर्नको लागि। त्यसपछि उनीहरूसँग विश्वास र प्रेम हुनेछ जसले उनीहरूलाई धेरै माया गर्नेहरूद्वारा आफूलाई जित्न र माया गर्न अनुमति दिन्छ।

असल आमाले आफ्ना सन्तानबाट कस्तो माया पाउँदैनन् ?

विशेष गरी जब उनी शक्तिशाली र धनी थिइन् र आफ्नै बच्चाहरूलाई बचाउनको लागि आफ्नो जीवन दिएकी थिइन्।

अनि तिनीहरूलाई खुशी र पवित्र बनाउन उहाँले के गर्नुभएको छैन?

शब्दको मानवता र आकाशीय र मानव माता निक्षेपहरू जस्तै हुन् जहाँ तपाईं सबै प्राणीहरूलाई माया सुम्पन सक्नुहुन्छ र उनीहरूलाई मायाको साथ भन्न सक्नुहुन्छ: नडराऊ, हामीकहाँ आउनुहोस्, हामी सबै कुरामा समान छौं, आउनुहोस् ताकि हामी तपाईंलाई सबै कुरा दिन सकौं। ।

तिमीलाई चुम्बन गर्न मेरो हात सधैं तयार हुनेछ, र तिम्रो रक्षा गर्न, म तिमीलाई मेरो हृदयमा ताल्चा लगाउनेछु तिमीलाई सबै दिन। म तिम्रो आमा हुँ र मेरो माया यति ठूलो छ कि म तिमीलाई मेरो हृदयमा राख्छु भनेर भन्न पर्याप्त छ।

तर यो सबै अझै केहि छैन। उहाँ भगवान हुनुहुन्थ्यो, उसले परमेश्वरमा काम गर्नुपथ्यो। हाम्रो प्रेम अत्यधिक प्रेमको अन्य ढाँचाहरू आविष्कार गर्न दौडियो।

उनीहरूलाई थाहा पाउँदा तपाईं आफै छक्क पर्नुहुनेछ र मानव पुस्ताले उनीहरूको बारेमा सुनेपछि उनीहरूले हामीलाई यति धेरै माया गर्नेछन् कि उनीहरूले हामीलाई हाम्रो धेरै माया फिर्ता दिनेछन्। होसियार हुनुहोस्, मेरी धन्य छोरी, र म तिमीलाई के भन्न चाहन्छु त्यसको लागि मलाई धन्यवाद।

मैले भने जस्तै:

यो हाम्रो प्रेमको लागि पर्याप्त थिएन कि हाम्रो फिएटको आधारमा यो भर्जिनको हृदयमा सबै कल्पना गर्न सकिन्छ।

साँचो मातृत्व पाउनको लागि, शब्दमा होइन, तर व्यवहारमा, प्रत्येक प्राणीमा उनको गर्भधारण गरिएको थियो ताकि प्रत्येकको आफ्नै आमा होस्। र प्रत्येक प्राणी आफ्नो छोरी हुन सक्छ भन्ने पूर्ण अधिकार प्राप्त गर्न, हाम्रो प्रेमले अर्को अतिक्रमणलाई जित्यो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि **यो स्वर्गीय रानी**, हाम्रो दिव्य फिएटको पूर्णता भएकोमा, जसको प्रकृतिले उसको पुस्ता र द्विविभाजनको गुण छ, ईश्वरीय फिएटले उनको पुत्र भगवानले चाहेको कुरा उत्पन्न र सार्न सक्छ।

हाम्रो प्रेमले यो आकाशीय प्राणीमा आफूलाई थोपायो र उसको इच्छामा, मेरो फियाटको सदगुणले उसलाई यो शक्ति दियो कि उसलाई प्रत्येक प्राणीमा येशू उत्पन्न हुन दिनुहोस्, उसलाई जन्म दिन, पालनपोषण गर्न, गर्न। उहाँलाई जे पनि। आफ्नो प्यारो छोराको जीवन बनाउन राजी भयो।

प्राणीले गर्न नसक्ने सबैको लागि क्षतिपूर्ति दिनुहोस्। यदि ऊ रुन्छ भने, उसले उसको चिच्याई पुछ्छे; यदि ऊ चिसो छ भने, उसले उसलाई न्यानो पार्छ। यदि उसले दुख पायो भने, उसले पनि उसको साथ दुख्छ।

आमाको रूपमा अभिनय गर्दा उहाँले छोरा हुर्काउनुहुन्छ, उहाँ आफूले हुर्काउने प्राणीको लागि पनि आमा हुनुहुन्छ।

यति धेरै कि हामी भन्न सक्छौं कि उहाँले तिनीहरूलाई सँगै हुर्काउनुहुन्छ, कि उहाँले तिनीहरूलाई समान प्रेमले प्रेम गर्नुहुन्छ, कि उहाँले तिनीहरूलाई डोर्काउनुहुन्छ, तिनीहरूलाई पोषण गर्नुहुन्छ, तिनीहरूलाई लुगा लगाउनुहोस्; र आफ्नो मातृको पाखुराबाट उज्यालोका दुई पखेटाहरू बनाएर, उनले तिनीहरूलाई छोप्छिन् र तिनीहरूलाई सबैभन्दा सुन्दर विश्राम दिनको लागि

आफ्नो हृदयमा लुकाउँछिन्।

हाम्रो प्रेमको लागि यो पर्याप्त थिएन कि वचन प्रत्येक प्राणीमा येशू उत्पन्न गर्न र सबै मानव पुस्तालाई आमा दिनको लागि अवतार हुन सक्छ; होइन, हाम्रो माया अत्याधिक हुने थिएन।

उसको दौड धेरै छिटो थियो, उसलाई कसरी रोक्ने थाहा थिएन र ऊ अलिकति शान्त भयो जब, उसले आफ्नो शक्तिले प्रत्येक आत्मामा यो आमा उत्पन्न गर्यो ताकि प्रत्येकले आफ्नो अधिकारमा आमा र छोरा पाउन सकून्।

ओह! यो स्वर्गीय आमाले माया र अनुग्रहको एक विलक्षण व्यक्तित्व बनाउनको लागि हरेक प्राणीमा आफ्नो येशूलाई मायालु रूपमा उत्पन्न गरेको देख्नु कति सुन्दर छ। यो उहाँको सृष्टिकर्ताले उहाँलाई दिनुभएको सम्मान र महान महिमा हो, र परमेश्वरले प्राणीहरूलाई प्रकट गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो प्रेम हो।

तर यो अचम्मको कुरा होइन, किनकि हाम्रो फिएटले सबै कुरा गर्न सक्छ र यसले के चाहन्छ त्यो पहिले नै गरिसकेको छ। बरु, यो थाहा पाउँदा अचम्म लाग्छ कि उसको पुरुषप्रतिको मायाले के बढि धकेल्यो।

म त्यही विषयवस्तुलाई पछ्याउँदै छु।

मैले भर्खरै लेखेको कुराको बारेमा सोचें र मैले सोचे:

के यो अत्याधिक प्रेमको शृङ्खला कहिल्यै समाप्त नहुने देखिन्छ?

मलाई थाहा छ कि हाम्रो प्रभुको लागि केहि पनि असम्भव छैन, यदि यो स्वर्गीय आमालाई उहाँको पवित्रताको उचाइबाट हाम्रो आत्माको गहिराइमा आउन दिनुभएन भने, हामीलाई उहाँको सबैभन्दा कोमल छोरीहरूको रूपमा हुर्काउन, उहाँको पुत्र येशू हामीमा उत्पन्न गर्न र हामीलाई पुनरुत्थान गर्न। उहाँ संग अविश्वसनीय छ।

अनि अवर्णनीय मायाले मलाई आफ्नो प्यारो छोरासँग छोरीको रूपमा हुर्काउँदैछिन् भन्ने महसुस गर्दा मेरो हृदय प्रेम र आनन्दले भरिएको भए पनि, कठिनाइ र शंकाले मलाई यो भन्न र लेख्न सक्दिन जस्तो लाग्यो। बद्दैन्।

तर मेरो प्रिय येशू, एक प्रभावशाली पक्ष मान्दै, जसले उसलाई प्रतिरोध गर्न अनुमति दिँदैन, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म तिमीलाई मैले भनेको कुरा लेख्न चाहन्छु। मैले तिमीलाई भनेको कुराहरूमा प्राणीहरूका लागि प्रेमका सागरहरू छन् र म निसास्सिन चाहन्न।

त्यसैले यदि तपाईंले लेख्नुभएन भने, म फिर्ता लिन्छु।

के तपाईंले बिर्सनुभयो कि मैले मानिसलाई प्रेमले जित्नु पर्छ, तर उसलाई प्रतिरोध गर्न गाह्रो हुने प्रेमले?

मैले तुरुन्तै फियाटलाई जवाफ दिएँ र मेरो प्रिय येशूले आफ्नो नम्र र दयालु पक्ष फिर्ता लिनुभयो, र मेरो हृदय तोड्ने प्रेमको साथ, उनले थपे:

मेरी धन्य छोरी, यसमा कुनै शंका छैन। मेरो अस्तित्व सबै प्रेम हो, र जब यो लाग्छ कि मैले धेरै प्रेममा लिप्त छु कि यो भन्दा धेरै गर्न सम्भव छैन, प्रेमको अन्य अतिक्रमणहरू पछि लाग्छन्।

तर यी फाइदाहरू नष्ट भएका छैनन्। तिनीहरू अवस्थित छन् र अवस्थित हुनेछन् र जब एक राम्रो नष्ट हुँदैन, त्यहाँ सधैं निश्चित छ कि यो यसको लागि अभिप्रेरित भएकोमा पुग्नेछ ।

महारानीले आफ्नो जीवन यस ईश्वरीय इच्छाको विरासतमा यति प्रचुरताका साथ सुरु गरिन् कि उनले आफ्नो सृष्टिकर्ताको सामानबाट अभिभूत महसुस गरे, र उनको फिएटबाट उनले दिव्य र मानव प्रजनन र मातृत्व विरासतमा प्राप्त गरे, उनले स्वर्गीय पिताको वचन विरासतमा प्राप्त गरे, तिनीहरू सबै विरासतमा छन्। मानव पुस्ता, र तिनीहरूले यस स्वर्गीय आमाको सबै सामानहरू प्राप्त गरे।

आमाको हैसियतमा उहाँसँग आफ्ना सन्तानहरूलाई आफ्नो मातृ हृदयमा जन्माउने अधिकार छ, तर हाम्रो र उहाँको मायाको लागि यो पर्याप्त थिएन।

उहाँ हरेक प्राणीमा उत्पन्न गर्न चाहनुहुन्थ्यो, र ईश्वरीय वचनको उत्तराधिकारी भएर उहाँलाई आफ्ना प्रत्येक सन्तानमा उत्पन्न गर्ने शक्ति थियो। यदि तिनीहरूले खराबी, जोश, कमजोरीहरू उत्तराधिकारी हुन सक्छन्, तिनीहरूले सम्पत्ति किन पाउँदैनन्?

त्यसकारण स्वर्गीय उत्तराधिकारीले आफ्ना सन्तानहरूलाई दिन चाहेको सम्पदा बताउन चाहन्छ। उनी आफ्नो मातृत्व प्राणीहरूलाई दान गर्न चाहन्छिन् ताकि यो उत्पन्न गरेर उनीहरू आमाहरू जस्तै बन्न सकून् र उनीहरूलाई उनले माया गरे जस्तै माया गर्न सकून्।

उनी आफ्नो येशूमा धेरै आमाहरू बनाउन चाहन्छिन् ताकि उसलाई सुरक्षामा ल्याउन र कसैले पनि उनलाई अपमान गर्न नपरोस्।

किनकी यी आमाको माया अरु माया भन्दा धेरै फरक छ।

यो सँधै जल्ने प्रेम हो, यो माया हो जसले आफ्नो प्यारो छोरालाई जीवन दिन्छ। उनी प्राणीहरूलाई आफ्नो मातृप्रेम प्रदान गर्न र आफ्नै छोराको उत्तराधिकारी बनाउन चाहन्छिन्। ओह! प्राणीहरूले उहाँलाई आमाको रूपमा माया गरेर येशूलाई माया गरेको देख्दा उहाँ कति सम्मानित महसुस गर्नुहुन्छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि म र प्राणीहरूका लागि उहाँको प्रेम यति ठूलो छ कि उहाँ दुबैको महसुस गर्नुहुन्छ र उहाँलाई अब समात्न सक्नुहुन्न, उहाँले मलाई के भन्नु भएको छ, उहाँको महान विरासत जसको लागि उहाँ आफ्ना उत्तराधिकारीहरूलाई पखिरेहेका छन् र के गर्न सक्नुहुन्छ भनेर प्रकट गर्न आग्रह गर्नुभएको छ। मलाई यसो भन्दै तिनीहरूको लागि:

"मेरो छोरो, अब पर्ख नराख, छिट्टै काम गर, मेरो महान सम्पदा प्रकट गर र म प्राणीहरूको लागि के गर्न सक्छु। म धेरै सम्मानित, धेरै महिमा महसुस गर्छु, जब मैले भनेको भन्दा तिमी आमाले के गर्न सकिछन् भन्ने तिमी नै हो तर। यो सबै कुराको पूर्ण प्रभाव हुनेछ, यो सार्वभौम महिलाको विद्युतीय जीवन, केवल जब मेरो इच्छा थाहा हुन्छ र प्राणीहरूले आफ्नो आमाको सम्पदाको अधिकार लिन्छन्।

त्यस पछि मेरो प्यारो येशूले मलाई चुम्बन दिनुभयो र भन्नुभयो:

यो चुम्बन मा छ कि सास संचार गरिन्छ र त्यसैले म मेरो सर्वशक्तिमान सास संग संचार को निश्चितता को लागी तपाईंलाई चुम्बन गर्न चाहन्थे।

सामान र मेरो आमाले मानव पुस्तामा ल्याउने ठूलो आश्चर्य। मेरो चुम्बन म के गर्न चाहन्छु भन्ने पुष्टि हो।

म छक्क परें र थपे :

र तपाईं, यी सबै सामानहरूको निक्षेप प्राप्त गर्न र ममा तपाईंको इच्छालाई पुनः पुष्टि गर्न मलाई तपाईंको चुम्बन दिनुहोस्। यदि दिने कोही छैन र लिने कोही छैन भने, कसैले राम्रो बनाउन वा राख्न सक्दैन।

म वचनको अवतार र सबै प्राणीहरूलाई समुन्द्रले ढाकेको जस्तो देखिने ईश्वरीय प्रेमको अतिक्रमणको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। उनीहरूले उनीहरूलाई कति माया गर्छन् भन्ने महसुस गराउन चाहन्थे ।

तिनीहरूले तिनीहरूलाई भित्र र बाहिर लगातार फुसफुसाए: माया, प्रेम, प्रेम, माया हामी दिन्छौं र माया चाहन्छौं।

र हाम्रो स्वर्गीय माता, प्रेम दिनुहुने र प्रेम चाहनुहुने प्रभुको निरन्तर पुकारबाट घाइते महसुस गर्दै, आफ्नो प्यारो पुत्र, अवतारी वचन, प्रेमको आश्चर्यको रूपमा यो प्रेम फिर्ता गर्न आफूलाई पूर्णतया ध्यान दिएर देख्नुभयो। मैले आशा गरेको स्वर्गीय बच्चा मेरो गर्भबाट बाहिर आयो र आफैलाई मेरो काखमा फालिदियो, सबै खुसी, उसले मलाई भन्यो:

के तिमीलाई थाहा छ, मेरी छोरी, मेरी आमाले मेरो लागि मेरो जन्मको पर्व तयार गर्नुभएको छ? अनि कसरी थाहा छ? अनन्त वचनको अवतरणको लागि स्वर्गबाट तल झरेको प्रेमको समुद्रमा, उनले परमेश्वरको निरन्तर पुकार सुनिन् जो प्रतिदान हुन चाहन्थे ।

उनको गर्भमा उनले हाम्रो चिन्ता, हाम्रो आगोको सास, मेरो विलाप महसुस गरे।

उसले बारम्बार मेरो आँसु र रोदन महसुस गर्यो, र प्रत्येक विलापमा, प्रेमको सागर जुन मैले प्रत्येक हृदयलाई माया गर्न पठाएको थियो।

र मलाई माया नगरेको देखेर, उनी र म रोयौं र रोयौं प्रत्येक रुवाले मेरो मायाको सागरलाई मायाको लागि प्राणीहरूलाई जित्न दोब्बर बनायो। तर तिनीहरूले यी समुद्रहरूलाई मेरो लागि दुःखमा परिणत गरे।

मैले ती पीडाहरूलाई मायाका अन्य धेरै सागरहरूमा रूपान्तरण गर्न प्रयोग गरें।

मेरी आमा मेरो जन्ममा मलाई मुस्कुराउन र उनको नातिको लागि पार्टी तयार गर्न चाहन्थिन्। माया नभएको खण्डमा म हाँस्र सक्दिन, वा माया नभएको खण्डमा कुनै पनि पार्टीमा जान सक्दिनँ भन्ने उसलाई थाहा थियो ।

तसर्थ, उनले मलाई आमाको साँचो मायाले माया गरेकी र मेरो फियाट, प्रेमका सागर र सबै सृष्टिको रानी भएको कारणले, उनले आफ्नो प्रेमले आकाशलाई निम्तो दिए र हरेक ताराहरूमा " म " को छाप लगाइन्। तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा "मेरो लागि र सबैको लागि।

उहाँले सूर्यलाई आफ्नो प्रेमको समुद्रमा निम्तो दिनुभयो र प्रकाशको प्रत्येक थोपामा आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा" छापे र सूर्यलाई आफ्नो प्रकाशले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई लुगा लगाउन र उसलाई न्यानो पार्न आग्रह गर्यो ताकि उसले हरेक ठाउँमा महसुस गर्न सकोस्। उज्यालोको थोपा उनको आमाको " म तिमीलाई माया गर्छु "।

उसले आफ्नो प्रेमको हावालाई लगानी गर्यो र प्रत्येक सासको साथ उसले "म तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा" को छाप लगायो, त्यसपछि उसले उसलाई माया गर्न बोलायो र उसले महसुस गर्न सक्छ।_

"म तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा, म तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा"।

उसले सबै हावालाई आफ्नो प्रेमको सागरमा निम्तो दियो_

जसले गर्दा सास फेर्दा उसले आमाको मायाको सास महसुस गरेकोस्।

उसले आफ्नो प्रेमको सागर , माछाको हरेक प्रहारले सम्पूर्ण समुद्रलाई ढाकेको छ /

समुद्रले फुसफुसाएर भन्यो: " म तिमीलाई माया गर्छु, हे छोरा ,"

र माछाले काँप्यो: " हे छोरा, म तिमीलाई माया गर्छु ।"

मेरी आमाले आफ्नो मायाले नलगाउनु भएको केही छैन

रानीको रूपमा उनको शासनको साथ, उनले सबैलाई आफ्नो आमाको माया येशूलाई पुनर्स्थापित गर्नको लागि उनको प्रेम प्राप्त गर्न आदेश दिए।

त्यसैले त चराचुरुङ्गीहरूको चहलपहल, चराचुरुङ्गी र चराचुरुङ्गीले पृथ्वीको हरेक अणुमा पनि उसको मायाले ढाकेको थियो।

मेरी आमाको "म तिमीलाई माया गर्छु" संग जनावरहरूको सास आयो, घाँसले उनको मायाले लुगा लगायो।

उसको मायाको मिठास महसुस नगरी मैले देख्न वा छुन सक्ने केही थिएन।

यसरी उसले मेरो लागि मेरो जन्मको सबैभन्दा सुन्दर चाड, पर्व तयार गर्यो।

- प्रेम र

- मेरी प्यारी आमाको मलाई फेला पार्नु भएको मेरो महान मायाको आदानप्रदानको।

त्यो उनको माया हो

- मेरो आँसु शान्त,

- उसले मलाई चिसो भएको ढुङ्गमा न्यानो पार्यो। मैले उहाँको प्रेममा सबै प्राणीहरूको माया पाएँ।

उसले मलाई चुम्बन गरि,

उसले मलाई उसको हृदय र विरुद्ध दबायो

उनले मलाई आफ्ना सबै छोराछोरीहरूका लागि आमाको मायाले माया गरिन्।

र मैले हरेक प्राणीमा उनको मातृ माया महसुस गरें।

म तिनीहरूलाई उहाँका छोराछोरी र मेरा प्यारा दाजुभाइ दिदीबहिनीहरू जस्तै माया गर्थे।

मेरी छोरी, के त्यहाँ केहि चीज छ जुन सर्वशक्तिमान फिएट द्वारा एनिमेटेड प्रेमले गर्न सक्दैन?

यो एक चुम्बक बन्छ जुन अप्रत्याशित रूपमा आकर्षित गर्दछ र कुनै पनि भिन्नता हटाउँछ।

उसको न्यानोपनले उसले आफूले माया गर्ने व्यक्तिलाई रूपान्तरण गर्छ र पुष्टि

गर्छ।

यसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई रमाइलो गर्ने बिन्दुमा अविश्वसनीय तरीकाले सुशोभित गर्दछ। हामीलाई माया गर्ने प्राणीलाई माया नगर्नु असम्भव छ।

हामीलाई माया गर्ने उहाँको विजयी शक्तिको सामु हाम्रा सबै दैवी शक्ति र शक्ति कमजोर र शक्तिहीन हुन्छन्।

यसकारण तिमीले मलाई जन्मदा आमाले दिनुभएको भोज पनि दिनुहुन्छ। **आफ्नो** " म तिमीलाई माया गर्छु, हे येशू " संग स्वर्ग र पृथ्वीलाई आह्वान गर्नुहोस् ।

केहि पनि तपाईंबाट भाग्न नदिनुहोस्।

मलाई मुस्कुराउनुहोस् किनभने म एक पटक जन्मेको होइन, तर म सधैं पुनर्जन्म गर्छु।

प्रायः मेरो पुनर्जन्म मुस्कान बिना र पार्टी बिना हुन्छ।

र म मेरो आँसु, रोई र विलाप संग एकलै रहन्छु, एक चिसो मा मेरो सबै अंगहरू काँप्ने र सुन्न बनाउँछ।

त्यसैले मलाई तिम्रो मायाले न्यानो पार्न तिम्रो हृदयको नजिक राख्नुहोस्।

मेरो इच्छाको प्रकाशले मलाई लुगा लगाउनको लागि लुगा बनाउँछु। ताकि तिमीले पनि मलाई पर्व बनाइदेऊ र म तिमीलाई नयाँ माया र मेरो इच्छाको नयाँ ज्ञान दिएर बनाउँछु।

म त्यो दिव्य फियाटको काखमा छु

मलाई यसको प्रकाशले घेरेको छ।

मेरो कमजोर अस्तित्वमा उहाँको इच्छाको निरन्तर कार्यलाई सम्झनुहोस्,

यो कार्य

- जसले मलाई जीवन दिन्छ,

- जसले मलाई माया गर्छ र

-जस बिना म बाँच्न सक्दिन वा मलाई साँच्चै माया गर्ने व्यक्ति पाउन सक्दिन।

यसका लागि उहाँ चाहानुहुन्छ कि म उहाँको इच्छाको जीवनको यो कार्य प्राप्त गर्न ध्यान दिनुहोस्।

रोक्नको लागि होइन

- उसले जे गर्न चाहन्छ, त्यही गर्नुहोस्

- मलाई तपाईंको बाटोमा उभिन दिनुहोस्।

परमेश्वरको इच्छा र प्रेमको प्रतिस्पर्धा भएकोले, एक अर्को बिना हुन सक्दैन।

मैले आफूलाई फियाटको यो कार्य अन्तर्गत भेट्दाँ जब मेरो प्रिय येशूले, अवर्णनीय भलाइका साथ, मलाई उहाँको दिव्य हृदयमा अँगालो हाल्नु भयो र मलाई कोमलतापूर्वक भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छा सबै प्राणीको लागि हो र उनी बिना तिम्रो जीवन पनि हुँदैन।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि प्रत्येक प्राणीको अस्तित्वको शुरुदेखि नै मेरो इच्छाले चाहेको र निर्णय गरेको कार्य हुन्छ

मेरो इच्छाले आफैंमा बाँच्न थालेको लागि तीव्र प्रेमको कार्य बोक्छ।

त्यसैले हेर्नुहोस् कसरी सृष्टिको सृष्टि प्रेम र ईश्वरीय इच्छाको कानून अन्तर्गत हुन्छ, सम्पूर्ण ज्ञानको पूर्णताको साथ।

यति धेरै कि यी दुई कार्यहरू, प्रेम र ईश्वरीय इच्छा, प्रदान गरिएको छ

सबै अनुग्रहहरू को,

- शक्ति, बुद्धि, पवित्रता ई

- सौन्दर्य

जसमा प्राणी बाँच्नेछ र आफ्नो जीवन पूरा गर्नेछ।

मेरो इच्छा, यसको पहिलो कार्य गठन गरेर, आफूलाई प्राणीबाट अलग गर्दैन। उसले यसलाई सिर्जना गर्छ, यसलाई बनाउँछ, यसलाई माथि उठाउँछ, इच्छित कार्यमा यसलाई पुनः पुष्टि गर्नको लागि यसको कार्य विकास गर्दछ।

ताकि मेरो इच्छा र मेरो प्रेम

- हरेक मानवीय कार्यमा दौडनु
 - प्राणीको जीवन, समर्थन, रक्षा र शरण बनाउँदै, र तिनीहरूको शक्तिले यसलाई घेरेर,
 - तिनीहरूले उसलाई आफ्नो जीवन संग खुवाउँछन्।
- मेरो मायाले उसलाई चुम्बन गर्छ र उसलाई आफ्नो स्तनमा थिचेर राख्छ।
मेरो इच्छाले उसलाई चारैतिरबाट घेरेको छ जुन वांछित कार्यलाई मेरो फिएटले अस्तित्वमा राख्नको लागि उच्चारण गरेको छ।

यो कार्य हाम्रो फिएट द्वारा चाहियो

- सबैभन्दा ठूलो र सबैभन्दा शक्तिशाली, र
 - जसले हाम्रो दिव्य अस्तित्वको महिमा गर्छ,
- एक कार्य जुन स्वर्गले पनि समावेश गर्न वा बुझ्न सक्दैन।

प्राणीको हरेक कार्यमा हाम्रो इच्छाशक्ति चल्छ र शब्दले होइन कर्मले भन्छ: **म तिमी हुँ, तिमी अधिकारमा ।**

ओह! मलाई चिन्नुहोस्।

म जीवन हुँ, तिमी कर्म।

तिमिले मलाई चिन्यौ भने तिमी सानो माया फिर्ता दिनेछौ, जतिसुकै सानो भएपनि,

-म चाहन्छु,

- म यो दाबी गर्छु

मलाई आश्वस्त पार्न

- मेरो निरन्तर काममा ई

- मैले तिमीमा राखेको जीवनमा।

र मेरो माया, मेरो फिएट पछि नबस्नको लागि, अपरिहार्य आवश्यकता महसुस गर्दछ

- प्राणीको प्रत्येक कार्यमा दौडनु र माया गर्नु ई
- तिनीहरू मध्ये प्रत्येकमा भन्न: " म तिमीलाई माया गर्छु र तिमी मलाई माया गर्छौ "।

यसबाहेक, यदि प्राणीले मेरो फिएटको यो इच्छाशक्ति कार्यलाई चित्र आयो भने, त्यसपछि उसले पवित्रता र सौन्दर्यको अविश्वसनीय चमत्कारहरू बनाउँछ जुन गठन हुनेछ

- स्वर्गीय फादरल्याण्ड को सबै भन्दा भव्य गहना, ई
- तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको प्रतिरूपमा उज्यालो जीवन। किनभने हाम्रो इच्छाले हामीसँग नमिल्ने प्राणीहरू कसरी बनाउने भनेर थाहा छैन।

हाम्रो फिएट सिर्जना गर्ने पहिलो कुरा **हाम्रो समानता** हो ।

किनकि उसले प्राणीमा विकास हुने कर्ममा आफूलाई खोज्न चाहन्छ। अन्यथा यो भन्न सक्छ:

"तिमी हामीजस्तै देखिदैनौ, र त्यसैले तिमी मेरो होइन।"

यदि यसलाई मान्यता र माया गरिएन भने, यसले मेरो इच्छाको लागि पीडा बनाउँछ। प्राणीको हरेक कर्ममा दौडिए पनि उसको बिना जीवन हुँदैन ।

उसको पीडामा उसले मेरो इच्छा महसुस गर्छ

- उसको दिव्य जीवनले अस्वीकार गर्यो,
- उसले विकास गर्न चाहेको पवित्रतालाई अस्वीकार गरिएको छ र उसले आफ्नो इच्छित कार्यमा अवरोध गरेको महसुस गर्छ
- अनुग्रहका समुद्रहरू जसको साथ प्राणीले डुबाउन चाहन्छ, र
- जुन सुन्दरताले यसलाई ढाक्नु पर्छ।

त्यसैले मेरो इच्छाले भन्न सक्छ:

"मेरो तुलनामा पीडा छैन, किन

- त्यहाँ कुनै राम्रो छैन जुन म उसलाई दिन चाहन्न,
- त्यहाँ कुनै कर्म छैन जहाँ मैले मेरो नराखेको छु।

त्यसैले, मेरी छोरी, होशियार हुनुहोस्।

सोच्नुहोस् कि तपाईंको प्रत्येक कार्यमा ईश्वरीय इच्छा छ जसले बनाउँछ र जीवन दिन्छ, किनकि यसले तपाईंलाई माया गर्छ।

मेरो इच्छाले तपाईंलाई जीवनले तपाईंलाई दिएको जीवन जान्न चाहन्छ, र यो तपाईंमा यसको कार्यहरूको पुष्टिमा।

त्यसैले आफ्नो अस्तित्वको प्रारम्भदेखि नै मेरो इच्छाको यो कार्यलाई रोक्नको सट्टा मर्न रोज्नुहोस् ।

यो भन्न सक्षम हुनु कति राम्रो छ:

"म परमेश्वरको इच्छा हुँ। किनभने उहाँले ममा सबै थोक गर्नुभयो। उहाँले मलाई सृष्टि गर्नुभयो।

उहाँले मलाई तालिम दिनुभयो।

उहाँले मलाई उहाँको सर्वशक्तिमान फिएट र उहाँको प्रेमको विजय र विजयको रूपमा आकाशीय क्षेत्रहरूमा प्रकाशको काखमा बोक्नुहुन्छ। "

त्यसपछि मेरो मन फियाटको समुन्द्रमा तैरिन थाल्यो ।

ओह! मेरो सास र मेरो प्रेमलाई उहाँको दिव्य सास र उहाँको दिव्य हृदयले मेरो सानो मायामा उहाँको प्रेमको सागर बनाउनको लागि उहाँ यति ध्यान दिनुभएको देख्नु कति राम्रो थियो, यति खुसी भयो कि उहाँले मेरो सानो मानवीय कार्यहरूको लागि उत्सुकतासाथ पर्खनुभयो। ईश्वरीय कार्य।

र मेरो प्रिय येशूले मेरो सानो आत्मामा फियाट ओपेराको विजय मनाउनुभयो।

सबै राम्रो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी,

- मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीको कार्यमा काम गरेको देख्दा म कति खुसी छु।

यो कार्य सानो छ। यसरी मेरो इच्छा उहाँको महान कार्यमा गुमाउन पाउँदा खुसी छ

जसको कुनै सीमा छैन, र विजयको उद्घोष गर्नुहोस्:

"मैले जितें। जित मेरो हो।

मेरो इच्छाको हरेक कार्यले म उसमा मनाउँछु। "

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो परमात्माको तृप्ति धेरै ठूलो छ
हराएको सानो मानवीय कर्म देखेर, हाम्रो कर्मबाट चिनिन्छ, हाम्रो जीवन
दिनको लागि आफ्नो ज्यान गुमाए जस्तै ,

- हामी यो कार्यलाई उच्च गछौं,

- हामी यसलाई हाम्रो शाश्वत कर्मको उचाईमा हाम्रो कर्म भन्छौं।

अनन्तताले यस कार्यलाई घेरेको छ र यसका वरिपरि भएका र हुने सबै कुराहरू
यस कार्यबाट पहिचान हुनेछन्।

ताकि सबै अनन्तता यस कार्यको हो। यो कार्य यहीवाको गर्भमा रहन्छ

हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वको लागि अर्को पार्टी बनाउनुहोस्,

-त्यसैले अझै पनि सबै आकाशको लागि पार्टी ई

सारा पृथ्वीको लागि मद्दत, शक्ति र रक्षा ।

हाम्रो इच्छा पूरा गर्ने प्राणी उसमा बस्छ। यो हामीलाई थाहा छ अद्वितीय सन्तुष्टि
हो।

यो वास्तविक विनिमय हो जुन हामीले सृष्टि बनाउन पाउँछौं। यो सृष्टिकर्ता र प्राणी
बीचको प्रेमको प्रतिस्पर्धा हो।

यो हाम्रो गतिमा सेटिङ हो

- धन्यवाद को नयाँ आश्चर्य दिन, र प्राणी तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न को लागी।

त्यसकारण यदि प्राणी हाम्रो फियाटमा दौडन्छ भने उसलाई अभिनय गर्न स्वतन्त्र
क्षेत्र दिन, हाम्रो प्रेमको उत्साहमा, हामी भन्छौं:

"प्राणीले हामीलाई हामीले गरेका सबै कुराको लागि फिर्ता दिन्छ।"

आखिर, के हामीले सबै चीजहरू र सृष्टि आफैले बनाएका छैनौं ताकि उसले सबै
कुरामा हाम्रो इच्छा पूरा गर्न सकोस्?

यो के गर्छ, र यो हाम्रो लागि पर्याप्त छ। अरु केही नगरे पनि ।

यदि यो हाम्रो लागि पर्याप्त छ भने, उहाँलाई पनि सधैं हाम्रो इच्छामा बाँच्नको

लागि यो पर्याप्त हुनुपर्छ।

त्यसैले यो हाम्रो हो र हामी तिम्रो हो।

तपाईंलाई यो थोरै देखिन्छ कि तपाईंले भन्न सक्नुहुन्छ: "परमेश्वर मेरो हो, सबै मेरो हो र उहाँ मबाट बच्न सक्नुहुन्न किनभने उहाँको सर्वशक्तिमान फिएटले उहाँलाई ममा बाँधेको छ"।

म फियाटको अनन्त छालहरू अन्तर्गत छु र मेरो गरीब दिमाग सधैं दौडन्छ र मलाई ढाक्न दौडने यी छालहरूले ढाक्न दौडन्छ।

यो खेलले हामी बीचको सबैभन्दा सुन्दर विश्राम बनाउँछ।

तर जब म दौडिरहेको थिएँ, मेरो महान असल येशूले मलाई पछाडि समातेर भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छा छोरी संग मेरो Fiat को दौड कति सुन्दर छ। दुई एक अर्कामा गाँसिएका र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूमा जहाँ मेरो इच्छाले चल्छ हामी मानव इच्छाको धागो देख्न सक्छौं जुन मेरो फिएटसँग बुनिन्छ।

र यस्तो देखिन्छ कि मेरो फिएट सन्तुष्ट छैन यदि यसले स्वर्गमा, सूर्यमा र सबै चीजहरूमा मानव इच्छाको यो धागो देखेन।

यो ईश्वरीय इच्छाको बीचमा प्रतिस्पर्धा जस्तै हो जसले मानव इच्छालाई लगानी गर्न चाहन्छ र मानव इच्छाले आफूलाई ईश्वरीय इच्छामा लुगा लगाउन चाहन्छ।

म अचम्मको साथ भन्छु: "तर यो कसरी सम्पूर्ण मानव इच्छामा विस्तार गर्न सकिन्छ यति सानो, र फियाट संग जसले सम्पूर्ण सृष्टिको विशालतालाई अँगालेको छ?"

मेरो प्यारो येशूले थपे:

"मेरी छोरी, अचम्म नमान। सबै प्राणीको लागि सृष्टि गरिएको हुनाले, यो सही र सही थियो कि मानव आत्मा र इच्छाले लगानी गर्न र अँगाल्न सक्छ।

सबै चीजहरू, सबैमाथि प्रभुत्व जमाउने र सृष्टिभन्दा ठूला आश्चर्यकर्महरू भएको।

विशेष गरी मेरो इच्छासँग एकता हुँदा, प्राणीले के महसुस गर्न सक्दैन?
यसले हाम्रो विशालतालाई अँगाल्न सक्दैन किनभने यो कसैलाई दिइएको छैन।
तर हामीले उसलाई अधिकार दियौं
जताततै जानुहोस्, उनको लागि गरेको सबै कुरामा ,
सबै अँगालो?
हाम्रा कामहरू उपयुक्त बनाउन, यदि यो हाम्रो फिएटमा छ।

मेरो फियाटले आफ्नो योजना टुटेको देखेछ र यसको काममा मानव इच्छा फेला
पार्न नसक्ने सहन सक्दैन।

ऊ प्राणीसँग बस्न चाहन्छ, उसको कर्मलाई आफ्नै रूपमा चित्र चाहन्छ।
उनीहरूले उसलाई कति माया गर्थे र उनी कति माया गर्न चाहन्छन् भनेर
सम्झाउँछन्।

त्यसैले मेरो इच्छा धेरै ध्यान दिएर छ।

यो एक जासूस जस्तै हो जसले प्राणीलाई हेर्छ कि उसले सानो कार्य, प्रेमको कार्य,
सास, मुटुको धड्कन, आफ्नो सासको बलले लगानी गर्न सक्षम छ कि छैन भनेर
हेर्न र यसलाई भन्छ:

मैले तपाईंको लागि मेरो कामहरू गरेको छु र तपाईंले मेरो लागि काम गर्नुपर्छ।

त्यसैले तिमी जे गर्छौं त्यो मेरो हो

जसरी मेरो काम तिम्रो अधिकार हो त्यो मेरो अधिकार हो।

यी मेरो इच्छामा जीवनका नियमहरू हुन्, "तिम्रो" र "मेरो" दुबै पक्षबाट बन्द हुन्छन्,
एउटै कार्य बनाउँछन् र समान सामानहरू हुन्छन्।

तर त्यो सबै होइन।

किनभने हाम्रो फिएटमा बस्नेहरूका लागि मानवको यो धागो चल्नेछ

- मेरो गर्भाधानमा, मेरो जन्ममा,
- मेरो बच्चाको रूपमा रोएको र मेरो पीडामा।

सुनुहोस् एउटा अत्यन्तै मिठो कुरा :

जब मानव इच्छाको यो धागो तपाईंको येशूका सबै कार्यहरू र पीडाहरू लुगा लगाउन मेरोसँग गाँसिएको छ,

-म गर्भधारण र जन्मिनुको आनन्द र कारण महसुस गर्छु,

म खुशी छु कि म उसको लागि मायाले रोएँ र

मान्छेले चाहेको देखेर मेरो अनुहारबाट आँसु बग्दैन

-उनीहरूलाई आफ्नो प्रेमले रमाउँछ,

- तिनीहरूलाई चुम्बन गर्छ, तिनीहरूलाई पूजा गर्छ र तिनीहरूलाई माया गर्छ।

ओह! म कति खुसी र विजयी महसुस गर्छु

कि मेरो आँसु र मेरो पीडाले मानव इच्छालाई जितेको छ।

म मेरो सबै कर्महरूमा र मेरो आफ्नै मृत्युमा पनि यसको प्रवाह भएको महसुस गर्छु।

उहाँको मायाको लागि हामीले नगरेको केही छैन,

त्यसकारण मेरो इच्छाले यो मानव इच्छा नभनेको केही छैन। सुरक्षित पक्षमा हुनको लागि, उनी आफ्ना कामहरू आफ्नो साथ जोड्छिन्।

यसलाई पछाडि छोड्ने बारे होइन।

मायाको अवर्णनीय उत्साहका साथ उनले उसलाई भनिन्:

मेरो इच्छा तिम्रै हो, मेरो काम तिम्रै हो, चिन्नुहोस्, माया गर । नरोक। पाठ्यक्रम। केहि पनि तपाईंबाट भाग्न नदिनुहोस्।

तिनीहरूलाई पहिचान नगर्दा, तपाईंले आफूलाई थाहा नभएको र स्वामित्व नभएको कुरामा आफ्नो अधिकार गुमाउने जोखिम हुन्छ।

यदि मेरो इच्छामा तिमिले मलाई चोट पुर्याउनुहुनेछ

मैले मेरो काममा तिम्रो बुनिएको भेटाउन सकिन।

म मेरो उद्देश्यबाट वञ्चित भएको महसुस गर्नेछु, मायामा धोका पाएको छु, एक बुबा जस्तै जसका छोराछोरी आफ्ना छोराछोरी हुन्

बाँच्नु हुँदैन

न त उसको घरमा,
न त यसको गुणहरूमा,
न त उसको काममा,
टाढा रहनुहोस् र यस्तो बुबाको गरीब र अयोग्य जीवन बिताउनुहोस्।
त्यसैले मेरो फियाटको चिन्ता, सुस्केरा, लोभ निरन्तर छ। उहाँले स्वर्ग र पृथ्वी
चलाउनुहुन्छ,
प्राणीले उहाँसँग मेलमिलापमा बाँच्न र आफ्नै सामानहरू स्वामित्वमा राख्न सकोस्
भनेर केही पनि छोडिनेछैन।

यसबाहेक, हामीले सृष्टिमा मुक्तिको रूपमा गरेका सबै कामहरू,
सबै कुरा मानिसलाई दिनको लागि ठाउँमा छ।
तिनीहरू उहाँको टाउको माथि छन्, तर आफैलाई दिन सक्षम नभएकोले निलम्बन
गरिएको छ किनभने उसले तिनीहरूलाई चिन्दैन, उसले तिनीहरूलाई कलु गर्दैन
र तिनीहरूलाई आफ्नो आत्मामा लिन र यस्तो राम्रो प्राप्त गर्नको लागि उहाँ
तिनीहरूलाई माया गर्दैन।

जोसँग हाम्रो इच्छा छ उसले शरण, ठाउँ, मेरो जीवन, मेरो कामहरू, मैले पृथ्वीमा
बिताएका सबै जीवन जारी राख्नको लागि ठाउँ भेट्नुपर्छ।
आत्माको व्यवहारमा लगाउँछ र मेरो काम र मेरो जीवनलाई यसको प्रकृतिमा
बदल्छ।

त्यसैले यो प्राणी शरणस्थान हो
- हाम्रो पवित्र,
- हाम्रो प्रेम र
- हाम्रो इच्छा को जीवन को।

जब हाम्रो प्रेमले अब आफूलाई समेट्न सक्दैन र आफूलाई धेरै दिन चाहन्छ,
उहाँमा हामी हाम्रो प्रेम खन्याउन शरण पाउँछौं।

हामी अनुग्रहको यस्तो कर्महरू खन्याउँछौं कि चकित र थरथर आकाशले प्राणीमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको कामलाई पूजा गर्दछ।

म सर्वोच्च फिएटको शक्तिमा छु

जो सधैं आफ्नो के हो मलाई दिन चाहन्छ,

-मलाई सधैं व्यस्त राख्, e

- ताकि हामी सधैं मेरो गरीब आत्मा मार्फत सँगै गर्न केहि छ।

यदि उसले केही शून्यतालाई बुझ्छ जुन उसको इच्छा होइन, प्रशंसनीय र अतुलनीय गतिविधिको साथ,

- उसले प्राणीहरूको प्रेमको लागि गरेको सबै कार्यहरूमा म के कमी छ भनेर देख्छ,

- र सबै खुसी छन् उसले मलाई सानो पाठ दिएर मेरो आत्मामा छाप लगायो। म छक्क परें र मेरो सधैं दयालु येशू, आफ्नो सानी केटीलाई भेट्दै, मलाई भन्नुभयो: साहसी केटी, अचम्म नमान्नुहोस्।

मेरो इच्छाको प्रेम प्रचुर छ, तर उच्चतम बुद्धिको साथ। किनभने उहाँ उहाँको इच्छामा बस्नेहरूका लागि गर्न चाहनुहुन्छ,

- उहाँको योग्य कामहरू,

- उसको जीवनको सानो पुनरावृत्ति, उसको प्रेम, र

- तिनीहरूमा उहाँका कामहरूको पवित्रता र बहुलता लुकेको छ।

उहाँ आफ्नो रचनात्मक काम जारी राख् चाहनुहुन्छ

उहाँ आफ्नो इच्छामा बस्ने प्राणीमा सबै सृष्टि बनाउन, दोहोर्याउन र विस्तार गर्न चाहनुहुन्छ।

सुन्नुहोस् उनको प्रेम कति टाढा जान्छ।

मेरो फिएटले सृष्टि सिर्जना गर्‍यो र हरेक सृजित चीजलाई यसले मूल्य, प्रेम, जीवहरूको लागि छुट्टै राम्रो उत्पादन गर्नको लागि छुट्टै कार्यको श्रेय दिन्छ।

यति धेरै कि स्वर्गको एक प्रकार्य र एक प्रेम छ जुन पूर्ण रूपमा सम्बन्धित छ। सूर्य, हावा, समुद्र अर्को छ।

तिनीहरूले अलग कार्यहरू प्रदर्शन। र यस्तै सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूको लागि।

अब सुन्नुहोस् मेरो इच्छा उसमा बस्ने प्राणीको लागि के गर्छ।

उसले गर्ने सबै कुरा उसको हो।

यसले स्वर्गको मूल्य, प्रेम र कार्यलाई एक कार्यमा समेट्छ, र प्राणीलाई स्वर्गको प्रेम र मूल्य दिन्छ।_

अर्को कार्यमा मेरो इच्छाले यसको फिएट उच्चारण गर्छ र यसमा सूर्यको सृष्टिमा भएको मूल्य र माया राख्छ र यसले सूर्यको कार्य पूरा गर्दछ।_

अर्कोमा मेरो इच्छाले हावाको मूल्य राख्छ, उसको प्रमुख प्रेम। आफ्नो फियाट भन्नाले उसलाई हावाको कार्य गर्न लगाउँछ।_

अझै अर्को मेरो इच्छाले समुद्रको मूल्य राख्छ ।_

आफ्नो फियाट उच्चारण गरेर, उसले उसलाई समुद्रको कार्य गर्न लगाउँछ र उसलाई सधैं कानाफूसी गर्ने गुण दिन्छ: "प्रेम, प्रेम, प्रेम"।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, मेरो इच्छा प्रसन्न नभएको प्राणीको कुनै कर्म छैन

- उसको Fiat e उच्चारण गर्नुहोस्

- यहाँ हावाको मूल्य राख, यता चराको मिठो गीत, यहाँ भेडाको बजाई, यहाँ फूलको सौन्दर्य ।

र यदि सृष्टिको कार्यले सृष्टिको कार्यलाई लम्ब्याउँदैन भने,

मेरो इच्छा प्रयोग गरिन्छ

- मुटुको धड्कन, सास, रगतको गति जुन तपाईंको नसहरूमा घुम्छ। यसले आफ्नो फिएटबाट सबै चीजहरू एनिमेशन गर्छ र सबै सृष्टि बनाउँछ।

र प्राणीहरूको प्रेमको लागि सृष्टिमा उहाँले गर्नुभएका सबै कुराहरू पूरा गरिसकेपछि, मेरो इच्छाले यसको साम्राज्य विस्तार गर्दछ।

उनको रचनात्मक शक्ति Elle संग

- सबै कुरा राख्छ,
- यसले जीवको कार्यमा गठन गरेको नयाँ सृष्टिको क्रमलाई कायम राख्छ।
त्यसपछि उनी माया र महिमा महसुस गर्छिन्।
किनभने यसले कारण बिना, इच्छा बिना र जीवन बिना सृष्टि पाउन सक्दैन। तर
उनले त्यहाँ भेट्छिन्
एक कारण को बल, एक इच्छा र
एउटा जीवन जसले स्वेच्छाले आफ्नो कार्यमा आफ्नो फियाटको शक्ति, उसको
सृजनात्मक गुण, उसको दिव्य जीवन, उसको अथक प्रेममा भोगेको थियो।

एक शब्दमा, प्राणीले उसलाई उसको सास र उसको कार्यले चाहेको कुरा गर्न
दियो।

मेरी धन्य छोरी,
- मेरो कुरा सुनिरहनुहोस् ,
- मलाई मेरो माया प्रकट गर्न दिनुहोस्।

म अब यसलाई समावेश गर्न सकिदिन। म तिमीलाई भन्न चाहन्छु
यो कति टाढा जान सक्छ ई
मेरो फियाटमा बस्नेको लागि उसले गर्न सक्ने सबै कुरा ।

विश्वास गर्नुहोस्
- कि मेरो इच्छा पूरा भएको छ,
- कसले भन्यो कि यो उनको लागि पर्याप्त थियो
मूल्य, प्रेम र सम्पूर्ण सृष्टिको विभिन्न कार्यहरू राखे पछि
त्यससँग मेलमिलापमा बस्ने प्राणीमा, एक मात्र इच्छामा?
नवौं। तपाईंले जान्न आवश्यक छ
- म पृथ्वीमा आएको र

- मेरो मायाको न्यानोपनमा,
मैले मेरो जीवन, मेरो पीडा र मेरो आफ्नै मृत्यु प्रस्ताव गरे
- यति धेरै इन्कार गर्ने र कृतज्ञता गुमाउने प्राणीहरूको लागि मेरो ईश्वरीय
इच्छालाई छुटकारा दिन।

र मेरो जीवन मेरो छोराछोरीलाई कब्जा फिर्ता गर्न को लागी यसको मोचन को
लागी तिर्न को लागी मूल्य थियो।
त्यसैले ईश्वरीय इच्छा किन्नको लागि पर्याप्त मूल्य राख्न सक्ने ईश्वर आवश्यक थियो।
त्यसैले हेर्नुहोस् कि यो निश्चित छ कि मेरो इच्छाको राज्य आउनेछ।
किनकि उसको छुटकारा मद्दारा गरिएको थियो।

र आफ्नो सृजनात्मक कार्यको सम्पूर्ण भव्यता र उदात्तताका साथ सृष्टिको क्रम
बनाएपछि, जब प्राणीले आफ्ना कर्महरू दोहोर्याउँछ, मेरो जीवनको निर्माण र
यसको मूल्य राख्नको लागि मेरो इच्छाले त्यस कार्यमा उनको फियाट उच्चारण
गर्दछ। यो अर्कोमा उसले आफ्नो पीडा र मेरो पीडाको मूल्य राख्न आफ्नो फियाट
उच्चारण गर्दछ।

मेरो विलले मेरो मूल्य राख्न आँसुमा उनको फियाट उच्चारण गर्छ।
मेरो फिएटलाई यसको काममा पछ्याउँदै, यसको मुटुको धडकनमा यसको
पाइलाहरूमा, यसले मेरो कामको मूल्य, मेरो पाइला र मेरो मायालाई समावेश
गर्दछ। त्यहाँ कुनै प्रार्थना वा प्राकृतिक कार्यहरू छैनन् जहाँ मेरो फिएटले मेरो
कार्यहरूको मूल्य राख्दैन।

जो मेरो इच्छामा बस्छ, म मेरो जीवन दोहोर्याएर सुन्छु।
मानव पुस्ताको भलाइको लागि मेरो ईश्वरीय इच्छा किन्न यसको मूल्य दोब्बर हुन्छ।
यो भन्न सकिन्छ कि म र उनको बीचमा प्रतिस्पर्धा छ कि कसले धेरै दिन चाहन्छ
ताकि मेरो इच्छालाई मानव परिवारले पुनः प्राप्त गर्न सकोस्।

तर त्यो सबै होइन।
मेरो फिएट सन्तुष्ट छैन यदि यसको कामहरू समाप्त भएनन्।

सृष्टिको मूल्य र उद्धारको लागि उसले आफ्नो आत्मामा राखेको छ, उहाँले स्वर्गीय पितृभूमिलाई अविश्वसनीय प्रेमका साथ थप्नुहुन्छ।

उसले आफ्नो महिमा, उसको आनन्द, अनन्त सुन्दरतालाई उसले बनाएको रचनात्मक र छुटकाराको कामको छाप र पुष्टिको रूपमा गुन्जाउँछ ।

त्यस पछि, अधिक निश्चित भएर,

- यो आत्मामा उसको मुटुको धड्कन, उसको सास सिर्जना गर्नुहोस्,
- उसले आफ्नो जीवन बनाउँछ, उसको ज्योति रगत भन्दा राम्रो संचार गर्दछ ट्राइम्फन्ट, उसले यसलाई नयाँ नाम दिन्छ, यसलाई "माई फियाट" भनिन्छ। यो नाम सबैभन्दा राम्रो नाम हो, जसले सारा स्वर्गलाई मुस्कुराउने र नर्कलाई हल्लाउने छ।

यो नाम म दिन सक्दिन

- त्यो जो मेरो इच्छामा बस्छ र
- कसले मलाई उनीसँग के गर्न दिन्छ।

मेरी छोरी, मेरो सर्वशक्तिमान फिएटले गर्न र दिन नसक्ने केही छ?

आफ्नो शक्तिमाथि, आफ्नो प्रेममाथि, आफ्नै न्यायमाथि आफ्नो अधिकार त्याग्नसम्म पुग्छ।

र उसले आफैंमा प्राणीको इच्छा समावेश गर्दछ र उसलाई भन्छ:

"होशियार रहनुहोस्। म जे गर्छु तिमीबाट अरू केही चाहन्न।

त्यसैले यो आवश्यक छ कि तपाईं सधैं मेरो साथमा हुनुहुन्छ, र म तपाईंसँग हुनुहुन्छ। "

मैले सबै ईश्वरीय इच्छामा डुबेको महसुस गरें।

सबैको इच्छा एक होस् र पृथ्वी र स्वर्गमा पनि राज्य होस् भनेर स्वर्ग र पृथ्वीले उहाँको राज्य पृथ्वीमा आओस् भनेर प्रार्थना गरिरहेका थिए जस्तो लाग्यो।

स्वर्गकी रानी आगोको सासको साथ यो प्रार्थनामा सामेल हुन्छिन्,

- स्वर्गदूतहरु संग, संतहरु,

- सबै सृष्टि र उहाँसँग भएको एउटै ईश्वरीय इच्छाको साथ, ताकि फिएट तिनीहरूको जीवन बनाउनको लागि हृदयमा उत्रन्छ।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो दयालु येशू, प्रेमको गहिरो सास र यो फुट्न सक्ने मुटुको धड्कनले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी, मेरो कुरा सुन।

म मेरो मायाले लगभग अभिभूत छु, म यसलाई अब सम्म राख्न सकिदिन।

कुनै पनि हालतमा, मैले स्वर्ग र पृथ्वीलाई दुखाएँ पनि, म चाहन्छु कि मेरो इच्छा आएर पृथ्वीमा शासन गरोस्।

मेरो स्वर्गीय आमा मलाई दोहोर्‍याउन नछोडिकन मसँग सामेल हुनुभयो:

"छोरा, छिट्टै गर। अब पर्खनु पर्दैन।

आफ्नो प्रेम चालहरू प्रयोग गर्नुहोस्, तपाईं हुनुहुन्छ शक्तिशाली भगवान जस्तै कार्य गर्नुहोस्। आफ्नो इच्छा सारा संसारमा आक्रमण गर्नुहोस्।

र यसको शक्ति र महिमा संग, एक प्रेम संग संयुक्त कोही पनि प्रतिरोध गर्न सक्दैन,

- संसारको कब्जा e

- पृथ्वी र स्वर्ग दुबैमा राज्य गर्दछ।

उसले मलाई यो प्रबल सुस्केरा, जलिरहेको हृदय र आमाको मायाको षड्यन्त्रका साथ बताउँछ जसको म प्रतिरोध गर्न सकिदिन।

र उनी थप्छन्: मेरो छोरा, मेरो हृदयको छोरा, तपाईंले मलाई रानी र आमा बनाउनुभयो। तर मेरा मानिसहरू र मेरा छोराछोरी कहाँ छन्?

यदि म दुःखी हुन सक्षम थिएँ भने, म रानीहरू र आमाहरूमध्ये सबैभन्दा दुखी हुने थिएँ किनभने म मेरा मानिसहरू बिना मेरो राज्यको मालिक छु।

जो आफ्नी रानीको एउटै इच्छामा बाँच्छन्। यदि मेरो छोराछोरी छैनन् भने,

म कसलाई तिनीहरूको आमाको महान उत्तराधिकार सुम्पन सक्छु, र
मेरो मातृत्वको खुशी, खुशी कहाँ पाउन सक्छु?

त्यसैले दिव्य फिएटलाई शासन गर्न दिनुहोस् र त्यसपछि तपाईंको आमा खुसी
हुनुहुनेछ। उहाँका मानिसहरू र उहाँका छोराछोरीहरू बाँच्नेछन्

-उनीसँग,

- तिनीहरूको आमाको एउटै इच्छा संग।

कानमा बारम्बार घण्टी बजाउने र मायाका तीर र घाउजस्तै मेरो हृदयलाई
मिठास्य भर्ने आमाको यो बोलीप्रति म उदासीन रहन सक्छु भनी के तिमीलाई
विश्वास छ ?

म सक्दिन र म गर्न चाहन्न।

विशेष गरी उसले मलाई कहिले पनि अस्वीकार गरेको छैन र मसँग उनको
प्रतिरोध गर्ने शक्ति छैन।

मेरो दिव्य हृदयले मलाई उसलाई सन्तुष्ट पार्न धकेल्छ।

हामीसँग सामेल हुनुहोस् र प्रार्थना गर्नुहोस् कि मेरो इच्छा ज्ञात होस् र पृथ्वीमा
शासन गर्न आउनुहोस्।

यस प्रार्थनामा तपाईंलाई धेरै पुष्टि गर्न, म तपाईंलाई मेरी प्यारी आमाको कुरा सुन्न
चाहन्छु।

त्यसपछि मलाई यो धेरै नजिक भएको महसुस भयो।

उसले मलाई आफ्नी आमाको काखमा उठाउन निलो लुगामुनि लुकायो।

उसले मलाई वर्णन गर्न नसक्ने मायाको साथ भन्छ:

"मेरी मातृ हृदयकी छोरी, ईश्वरीय इच्छाको राज्य मेरो राज्य हुनेछ।

उहाँले मलाई पवित्र ट्रिनिटी सुम्पनुभयो जुन अनन्त वचनले मलाई सुम्पनुभयो जब
उहाँ स्वर्गबाट पृथ्वीमा आउनुभयो।

उहाँले आफ्नो राज्य र मेरो राज्य मलाई सुम्पनुभयो।

यसकारण मेरो सासहरू उत्कट छन्, मेरा प्रार्थनाहरू निरन्तर छन्। म पवित्र
ट्रिनिटीलाई आक्रमण गर्न जारी राख्छु

मेरो माया संग,

रानी र आमाको अधिकारको साथ जुन उहाँले मलाई दिनुभएको छ, ताकि उहाँले
मलाई सुम्पनुभएको छ

प्रकाशमा आउनु,

आफ्नो जीवन को आकार ,

र मेरो राज्य पृथ्वीको अनुहारमा विजय होस्।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो चाहना यति ठूलो छ कि यसले मलाई जलाउँछ,
मलाई मेरो कुनै महिमा छैन जस्तो लाग्छ।

- जबकि मसँग यति धेरै छन् कि स्वर्ग र पृथ्वी ती भरिएका छन्।

यदि मैले मेरा छोराछोरीहरू बीच ईश्वरीय इच्छाको राज्य गठन भएको देखिदिन
भने। उहाँमा बस्ने यी प्रत्येक बच्चाहरूको लागि

यसले मलाई यति धेरै महिमा दिनेछ कि मसँग भएको महिमा दोब्बर हुनेछ।

यही कारणले आफूलाई वञ्चित देखेर नपाएको अनुभूति हुन्छ

- रानी को महिमा ई

- आमाको माया

मेरा बच्चाहरुबाट।

मेरो हृदयले फोन गर्न र दोहोर्याउन कहिल्यै रोक्दैन,

"मेरा छोराछोरी, मेरा बच्चाहरू, तिमी आमाकहाँ आउनुहोस्, र मलाई आमाको
रूपमा माया गर्नुहोस् किनकि म तपाईंलाई मेरो बच्चाहरू जस्तै माया गर्छु।

म बाँचेको इच्छा अनुसार तिमी जिउदै नौ भने,

- तिमीले मलाई साँचो बच्चाहरूको माया दिन सक्दैनौ र

- तिमीलाई थाहा छैन तिमी लागि मेरो माया कति टाढा जान्छ। "

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

- मेरो प्रेम यति ठूलो छ र यो राज्य पृथ्वीमा अवस्थित देख्नको लागि मेरो अधीरता

कि म स्वर्गबाट तल ओर्लन्छु र ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न इच्छुक व्यक्तिहरूलाई हेर्न आत्माहरू यात्रा गर्छु ।

म एक जासूस जस्तै यी आत्माहरू को लागी छु। जब म तिनीहरूलाई राम्रोसँग डिस्पोज गरेको देख्छु,

- म तिनीहरूको हृदयमा प्रवेश गर्छु र

- म तिनीहरूमा मेरो जीवन बनाउँछु।

म तिनीहरूलाई यो फियाटको सम्मानमा तयार गर्दछु

- यसलाई कब्जा गर्न आउनेछ

- तिनीहरूमा आफ्नो जीवन गठन हुनेछ।

त्यसैले म यसबाट अविभाज्य हुनेछु।

म मेरो जीवन, मेरो प्रेम, मेरो सदगुण, मेरा पीडाहरूलाई तिनीहरूको निपटानमा, साहसको अतुलनीय पर्खालको रूपमा राख्छु।

ताकि तिनीहरूले यस्तो पवित्र राज्यमा बाँच्नको लागि आफ्नो आमामा के चाहिन्छ भनेर भेट्छन्।

त्यसैले

- मेरो पार्टी पूरा हुनेछ,

- मेरो माया मेरो बच्चाहरू मा आराम हुनेछ,

-मेरो मातृत्वले मलाई बाल्यकालमा माया गर्नेलाई भेट्छ, म आश्चर्यचकित धन्यवाद दिनेछु र

म सारा स्वर्ग र पृथ्वी मनाउनेछु।

म रानीको रूपमा काम गर्नेछु र अभूतपूर्व अनुग्रहहरू वितरण गर्नेछु।

त्यसैले मेरी छोरी, तिमी आमासँग एकतामा रहनेछौ।
प्रार्थना गर्नुहोस् र मसँग ईश्वरीय इच्छाको राज्य बिन्ती गर्नुहोस्।

मेरो गरिब आत्माले ईश्वरीय इच्छाले घेरिएको महसुस गर्छ

- भित्र र बाहिर,

- दायाँ मा बायाँ जस्तै।

यो मेरो भित्र र मेरो खुट्टा मुनि पनि बग्छ। जताततै उ मलाई भन्न दौडिन्छ:

"म हो

- जसले तपाईंको जीवनलाई आकार दिन्छ,

- मेरो गर्मीले तिमीलाई न्यानो पार्छ,

- यसले तपाईंको चाल, तपाईंको सास बनाउँछ। तपाईंको जीवन म द्वारा एनिमेटेड
छ भनेर बुझ्नुहोस् र म तपाईंमा मेरो लागि योग्य चीजहरू गर्नेछु ।

मेरो मन फियाटमा हराएको थियो जब मेरो प्यारो येशूले मलाई आफ्नो छोटो भेट
गर्नुभयो, मानौं उहाँले मलाई माया गर्न र उहाँको इच्छाको कुरा गर्न आवश्यक
महसुस गर्नुभयो।

मेरो इच्छाको मेरी छोरी, मेरो दबिएको मायाको आवश्यकता महसुस हुन्छ

गफ, अन्यथा यसले मलाई भ्रष्ट बनाउँछ र आफ्नै आगोमा निसास्सिन्छ। मेरो भनाइ
यसैले हो

- प्रेमको प्रकोप,

- मेरो हृदय को लागी एक राहत।

पुनः प्राप्तिको लागि, म मेरो कुरा सुन्न चाहने कसैलाई खोज्दैछु।

हेर्नुहोस् मेरो प्रेम र सक्रिय जीवनको महान प्रतिभा कति टाढा जान सक्छ।

प्राणीमा मेरो इच्छाको।

मेरो इच्छामा प्राणीले गरेको अर्को कर्म हो

- एक अतिरिक्त सद्भाव जसले स्वर्ग र पृथ्वी बीच सिर्जना गर्दछ,
- यो एक नयाँ आकाशीय संगीत हो जुन यसको सृष्टिकर्ताको लागि बनाइन्छ, एक संगीत जुन पृथ्वीबाट हामीलाई आउँदा सबै भन्दा रमाइलो हुन्छ।

किनभने स्वर्गका चीजहरू हाम्रा हुन्।

स्वर्गीय मातृभूमिमा कसैले हामीलाई कसैले केही दिइरहेको छ भन्न सक्दैन।

किनकी दिने, खुसी बनाउने र पिट्ने हामी नै हो।

तर पृथ्वीमा भएको आत्माले भन्न सक्छ: "म मेरो सृष्टिकर्तालाई दिन्छु"।

र हामी धेरै खुसी छौं र हामी हाम्रो इच्छा फेरि दिनेछौं

यसमा अभिनय र हाम्रो लागि अर्को नयाँ र सुन्दर संगीत गठन।

कति सुन्दर छ

- पृथ्वीमा हाम्रो स्वर्ग महसुस गर्न,

- यो यात्रीबाट आउने नयाँ आकाशीय संगीत सुन्न। सारा आकाशले उत्सव मनाइरहेको छ र हामी महसुस गर्छौं कि पृथ्वी हाम्रो हो। र हामी यसलाई अझ माया गर्छौं।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीले गर्ने प्रत्येक अतिरिक्त कार्यले स्वर्ग र पृथ्वी लिन्छ।

किनकि सबैजना, परी र संतहरू, सृष्टिको साथ यो कर्ममा दौडिन्छन्।

मेरो इच्छाको कार्यमा उनीहरूको सम्मानको स्थान ओगट्ने।

कोही पनि मेरो ईश्वरीय फिएटको कार्यबाट बाहिर रहन चाहँदैनन्।

त्यहाँ सबै चीजहरू र सबै चीजहरूको साँचो केन्द्रीकरण छ।

मेरो इच्छाले मद्दत गर्न सकेन तर यसले शासन गर्ने सबैलाई समावेश गर्दछ।

जब मेरो इच्छाले काम गर्छ, यसले सबै कुरालाई घेरेर सबै दिन चाहन्छ।
किनकी उसले अधूरा कर्म गर्न जान्दैन, तर सबै वस्तुको पूर्णताले मात्र कर्म पूरा गर्छ।

तर, मेरी छोरी, मेरो इच्छाले प्राणीमा काम गर्दा स्वर्ग र पृथ्वीको यो भीडमा के हुन्छ भनेर कसले भन्न सक्छ ?

जब सबैले यस कार्यमा भाग लिन चाहन्छन्, यो हुन्छ

- अचम्म,
- अविश्वसनीय चमत्कार
- यति गतिशील दृश्यहरू

स्वर्गलाई चकित पार्नुहोस् र मेरो इच्छाको शक्तिको अगाडि उत्साहित रहनुहोस्।

अनि कहाँ? प्राणीको सानो सर्कलमा।

र, सबैजना मेरो अभिनयमा फेरि डुब्न उत्सुक छन्
प्राणीमा हुनेछ।

ओह! तिनीहरू कति उत्सुकतासाथ उहाँलाई पखिरहेका छन्।

तिनीहरू सुशोभित महसुस गर्छन् र तिनीहरूले प्राणीमा मेरो इच्छाको विजयी
कार्यको अद्भुत आनन्द महसुस गर्छन्, जुन तिनीहरूले अब स्वर्गमा पाउन
सक्दैनन्।

किनभने तिनीहरूका लागि अरू केही छैन

- विजयहरू गर्न
- न त आकाशमा प्राप्त गर्न को लागी केहि।

तिनीहरूले पृथ्वीमा जे गरे त्यो भयो, र यो भयो। तर यो सबै अझै छैन।

मेरो इच्छामा अर्को कार्य गर्न

- प्राणीमा ईश्वर र प्राणीलाई ईश्वरमा समाहित गर्नु,

- अर्कोमा एक स्थापना गर्नुहोस्।

र एकको जीवन अर्कोको जीवनमा लगभग नसामा रगत जस्तै बग्छ। यो अनन्त हृदयको धड्कनमा मानव हृदयको धड्कनको फ्यूजन हो।

प्राणीले आफूलाई जीवन, प्रेम, पवित्रता, आफ्नो सृष्टिकर्ताको जीवनको रूपमा महसुस गर्छ।

र प्रभुले आफ्नो भित्र बग्ने प्राणीको सानो प्रेम महसुस गर्नुहुन्छ, जो उहाँमा बसेर, प्रेम र इच्छा बनाउँदछ।

हरेक सास, हरेक मुटुको धड्कन र हरेक चाल हो

घाउहरू, तीरहरू, प्रेमको डंकहरू जुन प्राणीले यसलाई सिर्जना गर्नेलाई पठाउँछ।

र, ओह! पूरै आकाश स्तब्ध हुन्छ जब उसले भगवानलाई हेर्छ र उहाँमा विलीन भएको प्राणी भेट्छ, जसले उहाँलाई आफ्नो प्रेमले माया गर्छ।

तिनीहरूले पृथ्वीमा भएको प्राणीलाई हेर्छन् र आफ्नो सृष्टिकर्तालाई भेट्छन् जसको सृष्टिमा आफ्नो सिंहासन छ र त्यससँग बस्छ।

हामीले धेरै माया गर्नेलाई हाम्रो प्रेमको यो ठूलो अतिक्रमण हो। जब हामी त्यस्तो प्राणी भेट्छौं जसले हामीलाई उधारो दिन्छ र हामीलाई केही पनि अस्वीकार गर्दैन,

हामी यसको सानोपनलाई हेर्दैनौं, बरु हामी के जान्दछौं र गर्न सक्छौं। हामी सबै कुरा गर्न सक्छौं र हाम्रो प्रेम र हाम्रो सबै दिव्य अस्तित्वको प्रशंसा गरेर, हामी प्राणीलाई लगानी गर्छौं र आफैलाई लगानी गर्न दिन्छौं।

हामी हाम्रा लागि योग्यका ठूला कामहरू गर्छौं, तर यति उदारताका साथ कि सबैजना छक्क पर्छन्।

यो तपाईंलाई भन्न पर्याप्त छ कि प्रत्येक अतिरिक्त कार्यको साथ जुन प्राणीले मेरो इच्छामा गर्छ, मानौं हामीलाई प्राणीको आवश्यकता छ, हामी धेरै दिन्छौं।

हामी बीचको मिलन र प्रेमको ठूलो बन्धन बढाउँछौं। हामी त्यहाँ पुग्छौं

हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा उसलाई नयाँ अधिकार दिन, र हामीलाई उहाँमाथि ।

प्राणीमा हाम्रो फिएटको कार्य यति ठूलो छ कि के भइरहेको छ भनेर बताउन पर्याप्त शताब्दीहरू छैनन्।

न त स्वर्गदूतहरूले न संतहरूले यसमा भएका सबै राम्रो भन्न सक्छन्।

यस कार्यमा बनेको सबै राम्रो कुरा तपाईंको येशूले मात्र भन्न सक्नुहुन्छ किनभने म अभिनेता हुँ।

मलाई थाहा छ म के गर्छु र मैले तपाईंमा राखेको ठूलो मूल्य कसरी भन्न सकिन्छ।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्। तिमिले मलाई तिम्रा साना साना काम, तिम्रा सानो माया उधार दिएर भन्दा ठूलो सन्तुष्टि र माया दिन सक्दैनौ ।

यो काम गर्नको लागि मेरो इच्छालाई तिनीहरूमा झर्ने अनुमति दिन।

उसको माया यति ठूलो छ कि उसले प्राणीको सानो कार्यमा आफ्नो कार्य क्षेत्रको आवश्यकता महसुस गर्दछ।

म ईश्वरीय इच्छाको अथाह समुद्रमा पौडी खेलिरहँ र मनमनै सोचें: तर यो फियाटको जीवनमा प्राणी आफैमा कसरी बन्न सक्छ? मलाई यति सानो लाग्छ कि यो असम्भव देखिन्छ।

सायद उहाँमा बाँन्न सजिलो छ।

किनभने म यति धेरै ठाउँ फेला पार्छु कि म सीमाहरू देखिदैन।

तर म मा फिएट राख्नु को लागी, यो को लागी कुनै ठाउँ छैन जस्तो लाग्छ। र मेरो सधैं दयालु येशू, उहाँको सामान्य भलाइको साथ, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिम्रीलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो शक्ति धेरै ठूलो छ

कि हामी हाम्रो जीवनलाई प्राणीको सानोपनमा बनाउन चाहन्छौं जबसम्म यो अन्य

चीजहरूसँग अव्यवस्थित हुँदैन

जुन हाम्रो होइन।

प्रायः यो कुनै पनि चीजबाट होइन जुन हामी सबैभन्दा ठूलो चीजहरू बनाउँछौं।

यो हाम्रो इच्छा हो कि हाम्रो इच्छाको यो जीवन उहाँको आत्मामा गठन र अधिकार होस्।

तसर्थ, हामीले सृष्टि गरेका र स्वर्ग र पृथ्वीमा भएका सबै चीजहरूले हामीबाट जनादेश प्राप्त गर्दछन् कि सबैले

- प्राणीलाई सहयोग र सेवा गर्नुपर्छ, ई

- उनीमा यो जीवन बढ्नको लागि प्रशिक्षणको माध्यमको रूपमा सेवा गर्नुहोस्।

त्यसोभए पहिलो जसले आफैलाई उधारो दिन्छ

सञ्चार इ

मानिसहरूलाई महसुस गराउन

हाम्रो इच्छाको शक्ति र प्रेम सबै सृष्टि हो ।

उहाँले हामीबाट सदगुण प्राप्त गर्नुभयो जसले त्यसपछि प्राकृतिक जीवनलाई पोषण, मद्दत र टिकाउछ।, यसरी यसले मानवीय कार्यहरूद्वारा आत्मामा प्रवेश गर्छ।

यी आत्मामा प्रवेश गरेर दोहोरो कार्य गर्दछन्।

यदि यी कार्यहरूले मेरो इच्छाको सानो जीवन फेला पार्छ भने,

त्यही इच्छा जुन सृष्टि गरिएका चीजहरूमा पाइन्छ, सृष्टि

- यो इच्छालाई अँगालेको छ जुन उसले प्राणीमा भेट्छ,

- यो मोडेल,

- यसको क्षमता विस्तार गर्दछ

आफ्नो सानो स्वर्ग फेला पार्दै, उसले विश्राम गर्दछ र यस सिर्जना गरिएको चीजमा समावेश सहायता र साधनहरूको व्यवस्थापन गर्दछ।

केहि पनि छुटेको छैन भनेर सुनिश्चित गर्न

बढ़न र प्राणी मा मेरो इच्छा को जीवन राख्नु।

यहाँ किनभने

परमेश्वरको इच्छा नभएको कुनै पनि कुरा भित्र पस्न सकोस् भनेर प्राणीलाई हेर्नको लागि आकाश सधैं उसको टाउकोमा फँलिएको हुन्छ।

सूर्य नजिकै आउँछ र आफ्नो न्यानोपन महसुस गरेर आफ्नो प्रेम प्रकट गर्दछ यो आफ्नो हात र पाइला मार्गदर्शन गर्न आँखा प्रकाश भरिन्छ

आत्मामा प्रवेश गरेर, उसले यसलाई प्रेम, प्रकाश र समृद्धिले भरि जसको मेरो इच्छा पूर्ण छ।

उसले उसलाई आफ्नो ताप र प्रकाशको भण्डार छोड्छ, ताकि ऊ मेरो इच्छाको प्रेम र प्रकाश बिना बाँच्न सक्दैन।

र यो सूर्यले आफ्नो मार्ग जारी राख्छ र भव्य फूलहरू, रंगहरूको विविधता र बाँकी सबै प्राणीहरूको प्रेमको लागि बनाउँछ जुन मेरो इच्छामा छ।

यो भन्न सकिन्छ कि हरेक चोटि जब सूर्य प्राणीमा अस्ताउँछ, यो मेरो इच्छाले उसलाई भेट्न आउँछ

यदि तपाईंलाई केहि चाहिन्छ भने,

यदि उसको जीवन तपाईंमा बढ्नको लागि केहि कमी छैन भने ।

मैले अहिलेसम्म नगरेको e

म प्राणीमा मेरो फियाटको यो जीवन बनाउन के नगर्ने?

त्यसैले शरीरको सास दिने हावाले पनि आत्मालाई मेरो इच्छाको सास दिने काम गर्छ।

हावा जसले प्रकृतिको हावालाई शुद्ध गर्न सेवा गर्दछ, मेरो जीवनमा मेरो इच्छाको नियमलाई स्थावर, चुम्बन दिन सेवा गर्दछ।

त्यहाँ कुनै पनि सृष्टि गरिएको चीज छैन, यसमा मेरो इच्छा छ, जुन आत्मा भित्र यो मदत गर्न, यसको रक्षा गर्न र यसलाई मैले चाहानु भए अनुसार बढ्न दिँदैन।_

तर त्यो सबै होइन।

चीजहरू सिर्जना गर्ने मेरो इच्छा तिनीहरूमा यो जीवन बनाउनको लागि पर्दा हुनुपर्छ।

तर कति प्राणीले यसलाई ग्रहण गर्दैनन् र मेरो इच्छा यसको पर्दामा रहन्छ, दमनमा र यससँग भएको सामान दिन असमर्थ हुन्छ।

त्यहाँ **एक दोस्रो**, थप शानदार तरिका छ

यो सबै **प्रेम हो जुन हामीमा जल्छ**, हाम्रो इच्छा

- कि प्राणीसँग हाम्रो इच्छाको जीवन छ,

- कि प्राणीको हरेक कर्म, विचार, वचन, मुटुको धड्कन, काम र चाल हामी के गर्छौं भन्ने ईश्वरीय उत्सर्जन हो।

हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व उहाँलाई दिनको लागि हरेक कार्यमा दौडन्छ; हामी उहाँलाई घेर्छौं, हामी उहाँलाई हाम्रो इच्छामा पुनर्जन्म गराउनको लागि जीवन्त बनाउँछौं।

हामी भन्न सक्छौं कि हामीले यो जीवन बनाउनको लागि उहाँको अधिकारमा राख्यौं।

तर के तपाईंलाई हाम्रो चासोको कारण थाहा छ?

यो हो कि हामी हाम्रो इच्छाले प्राणीको इच्छामा ईश्वरीय इच्छाको अद्भुत पुस्ता बनाउन चाहन्छौं।

हामीसँग धेरै जीवनहरू हुनेछन् जसले हामीलाई माया गर्छ, हामीलाई महिमा दिन्छ। सृष्टि कति सुन्दर हुनेछ!

सबै हाम्रो हुनेछ।

हामीले हाम्रो सिंहासन र हाम्रो विद्युतीय जीवन जताततै भेट्नेछौं।

तर अझै **तेस्रो बाटो** छ ।

जीवनका परिस्थितिहरू, अवसरहरू, प्रत्येक प्राणीको वरिपरि मेरो प्रोविडेन्सको क्रम, पीडाहरू, पीडाहरू, सबै सराहनीय तरिकामा प्राणीहरूमा मेरो इच्छाको यो जीवन बढाउन र विकास गर्ने माध्यम हुन्।

त्यसकारण त्यहाँ कुनै पनि चीज छैन जसमा मेरो इच्छाले जीवहरूलाई दिइने

जीवनको पहिलो कार्य तयार गर्दैन्। ओह! यदि सबै प्राणी होसियार हुन सक्थे!
तिनीहरूले यस्तो पवित्र इच्छाको वर्षामुनि धेरै खुसी र सुरक्षित महसुस गर्नेछन्,
जसले तिनीहरूलाई यति धेरै माया गर्छ कि यो गरिब प्राणीमा आफ्नो जीवन
बनाउन चाहने भन्दा बढि पुग्छ।

ईश्वरीय इच्छाले मलाई कहिल्यै छोड्दैन।

उहाँले मलाई धेरै भन्दा धेरै पुष्टि गर्न चाहनुहुन्छ र मलाई उहाँमा बाँच्न चाहानुहुन्छ
जस्तो देखिन्छ। मेरो लागि मात्र होइन, तर बाँच्न चाहने सबैका लागि यसको अर्थ
नयाँ कुरा हो, यसको अर्थ उहाँको सबैभन्दा पवित्र इच्छामा पूरा भएको अर्को कार्य
हो। ।

मेरो प्यारो येशू, जो यस पवित्र इच्छाको प्रवक्ता हुनुहुन्छ, मेरो सानो आत्मालाई
भेट्नुभयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, म अझै पनि तपाईंलाई सबै राम्रो भन्न चाहन्छु जुन मेरो इच्छामा
प्राणीको अर्को कार्य समावेश छ।

मेरो इच्छा नै जीवन हो र यसले यो जीवन उत्पन्न गर्नुबाहेक केही गर्दैन।

प्रत्येक अतिरिक्त कार्य जुन प्राणीले उसमा गर्छ उसमा मेरो इच्छामा रहेको उत्पन्न
गर्ने कार्य हुन्छ। यो कर्म गरेर, प्राणीले यो दिव्य जन्मलाई बन्न र लुकाउनको लागि
पर्दा दिन्छ।

जब कार्य पूरा हुन्छ, मेरो इच्छाले जहाँ सम्भव छ त्यहाँ आत्माहरू खोज्नको लागि
सम्पूर्ण संसार घुम्छ

- आफ्नो उत्पन्न जन्म जम्मा गर्न, ई
- आफ्नो फिएटको राज्यको बच्चाहरूलाई शिक्षित गर्न।

त्यसोभए तपाईंले देख्नुहुन्छ कि प्रत्येक कार्यले मेरो राज्यमा अतिरिक्त बच्चा
बनाउँछ, त्यसैले

- मेरो इच्छामा धेरै कार्यहरू गरिन्छ,
- मेरो इच्छाको राज्य अधिक जनसंख्या भएको छ।

मेरी छोरी, हाम्रो इच्छामा प्राणी बसोस् भन्ने चाहनु हाम्रो परमात्माको प्रलाप हो।
हामी यसलाई प्राप्त गर्न प्रेमका सबै चालहरू प्रयोग गर्नेछौं ।

हाम्रो फिएटका पहिलो सन्तानहरूले आफ्नो कामलाई हाम्रो इच्छाको जीवनको
नयाँ पुस्तालाई जीवमा बनाउन प्रयोग गर्ने देख्नु कति राम्रो छ।

हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामी स्वर्ग र पृथ्वी समावेश भएको यो ठूलो राम्रो
दिनको लागि तिनीहरूका कार्यहरूको फाइदा लिन्छौं।

यसो भनिसकेपछि, मेरो प्यारो येशूले मलाई देखाउनुभयो

- जसले आफ्नो इच्छामा पूरा भएका सबै कार्यहरू आफ्नो ईश्वरीय हृदयमा
राख्छन्,

- स्वर्गीय माता को ती सहित, जो धेरै थिए।

र हरेक उत्पन्न कार्यमा ईश्वरीय इच्छाको ओभरफ्लो जीवन थियो।

उहाँले सबै पुस्तालाई हेर्नुभयो।

उसले कहाँ राम्रो डिस्पोजेड आत्माहरू भेटायो,

- नजिक आउँदै थियो,

- उहाँले तिनीहरूको कानमा बोल्नुभयो,

- नयाँ सृष्टि गर्न चाहनुभएझैं हामीमाथि उडाइयो,

त्यसोभए, भोजमा जस्तै, उसले त्यसपछि उसको इच्छाको जीवन, कार्यको साथ
डिस्पोज गर्यो।

उहाँ जीवनको कार्यलाई आफ्नो इच्छाबाट अलग गर्न चाहनुभएन। उसले आफ्नो
जीवन उत्पन्न गरेको पहिलो कार्य भएकोले,

उनी यसबाट अलग हुन चाहँदैनन् र यो जीवनको संरक्षक बन्न चाहन्थे। यो देखेर म
अचम्म र चिन्तित भएँ ।

मैले मनमनै सोचें: के यो सबै सम्भव छ?

यो अविश्वसनीय छ जस्तो लाग्छ मलाई। मेरो प्यारो येशूले आफ्नो भाषण
दोहोर्याउनु भयो:

छोरी, तिमी किन अचम्म मात्रे ?

मेरो इच्छाले जे चाहन्छ त्यो गर्न सक्दैन? बस यो चाहानुहुन्छ र सबै कुरा सकियो।

र यो सूर्यले गर्छ, जसलाई मेरो फिएटको छाया भन्न सकिन्छ। जब उसले फूल र बिरुवाहरू फेला पार्छ उसले आफ्नो प्रकाशले छुन्छ,

- रंग, अत्तर उत्पन्न गर्दछ,

- बिरुवा खेती गर्नुहोस् ई

- फलफूलको मिठास र रंग र स्वादको ठूलो विविधता उत्पन्न गर्दछ

सबै फूलहरू र फलहरूका लागि जुन यसको प्रकाशले छुन्छ र यसको तापले न्यानो हुन्छ।

तर यदि सूर्यले आफ्नो उज्यालो र न्यानो लुगा लगाउन फूल वा फल फेला पारेन भने,

यसले केही दिँदैन। उसले आफ्नो स्वामित्वमा रहेको सबै सम्पत्ति आफैमा राख्छ।

यो मेरो इच्छा छ कि सूर्य भन्दा राम्रो ,

जब उसले उसलाई चाहने प्राणी भेट्दाउँछ र उसलाई आफ्नो कार्यमा बोलाउँछ,

- मानवीय कार्यको गहिराइमा झर्छ,

- यसलाई लगानी गर्दछ, यसलाई तताउँछ, यसलाई रूपान्तरण गर्दछ ..

जसरी यो जीवनको स्वामित्वमा छ, मेरो इच्छाले जीवन उत्पन्न गर्दछ र त्यसपछि ईश्वरीय प्रतिभा बनाउँछ।

र सूर्य जस्तै, यदि मेरो इच्छा

मेरो इच्छामा बाँच्न चाहने व्यक्तिलाई भेट्दाउन नपरोस् आफ्नो कामहरू बनाउनको लागि, मैले दिन सक्ने सबै ईश्वरीय जीवनहरू

- मेरो इच्छामा बस्छ र

- यसको लागि असीम धैर्य संग पर्खनुहोस्

जसले मलाई आफ्नो कार्यमा मेरो जीवन उत्पन्न गर्न दिनेछ।

मेरो इच्छा कोमल आमा हो

जसले आफ्नो जीवनको लामो पुस्ता आफैमा राख्छ जो उज्यालोमा बाहिर आउन चाहन्छ

उहाँका सन्तानहरूको लामो पुस्ता बनाउन जसले उहाँको राज्य बनाउनु पर्छ।

त्यसैले मेरो इच्छाले उसलाई उसको कामहरू उधारो दिने प्राणीलाई खोज्छ। तर के तिमीलाई थाहा छ उसले प्राणीको काम किन खोज्छ?

आफ्नो जीवन बनाउनको लागि मानवीय कार्यहरूको गहिराइमा झर्नु पर्ने,
मेरो इच्छाले प्राणीहरूलाई यो जीवन दिन यी कार्यहरू प्रयोग गर्न चाहन्छ।

विशेष गरी यो जीवन मानिसहरू बाहिर गठन हुन सक्दैन, तर सधैं तिनीहरूमा।
नत्र उसले मिस गर्दथ्यो

- आवश्यक चीजहरू,
- जीवन बनाउनको लागि मनको महत्त्वपूर्ण अवस्थाहरू।

यसैले मेरो इच्छाले उसको जीवन बनाउन सक्दैन।

- आकाश बाट
 - प्राणी बाहिर होइन।
- तर प्राणीमा अवतरण गर्नुपर्छ। र मानव इच्छा

- ईश्वरीय इच्छालाई मार्ग दिनुपर्छ,
 - उनको साथ सहभागी हुनुपर्छ।
- किनभने हामी चीजहरू जबरजस्ती गर्न चाहँदैनौं।

र जब हामीले यो प्राणी भेट्दायौं, कसले भन्न सक्छ

- त्यसो भए के गर्ने,
- हामीले तिर्ने अनुग्रहहरू,
- हामी उहाँलाई शुभकामना!

त्यसैले यो कामको प्रश्न होइन, जीवनको गठन हो। त्यसैले हामीले केही पनि छोडेनौं।

हामीले गरेका सबै कुरा स्वर्गमा मात्र प्राणीले थाहा पाउनेछन्।

त्यसैले होसियार रहनुहोस् र सधैं मेरो इच्छाको वर्षामा रहनुहोस्।

जसले तपाईंका सबै कार्यहरूलाई आफ्नो जीवनसँग एनिमेट गर्न लुगा लगाउनेछ।

र यसरी तपाईंले मलाई जति धेरै बच्चाहरू दिनुहुनेछ।

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ

सकेसम्म पालना गर्न

- उसको ईश्वरीय कार्यहरू,
- सृष्टि र प्राणीहरूको सबै पवित्र कार्यहरू,
- मेरो स्वर्गीय आमा को बाहेक
- न त मेरो प्रिय येशूको।

तर असाधारण कुरा यो हो कि मैले तिनीहरूलाई ट्याक गरें र तिनीहरूलाई मेरो बनाए। ईश्वरीय इच्छाले मलाई मेरो सृष्टिकर्तालाई प्रस्ताव गरिएका सबै चीजहरूमा मेरो अधिकार छ जस्तो दिनुभयो, जस्तै

- सबैभन्दा अद्भुत श्रद्धांजलि,
- सबैभन्दा तीव्र प्रेम,
- मलाई सृष्टि गर्नेलाई गहिरो आराधना।

मलाई भागेको महसुस भयो

सूर्य को, सबै ताराहरू संग आकाश को,

हावा र सबै चीजहरूको।

सबै कुरा मेरो थियो किनभने सबै ईश्वरीय इच्छा थियो।

म अचम्ममा थिएँ र मेरो प्यारो येशू, ममा आफ्नो छोटो भेट दोहोर्‍याउँदै, मलाई
भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, तिमी किन छक्क पर्यौ?

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि सबै पवित्र र राम्रो मेरो फिएटको हो र उसले उहाँसँग
बस्ने सबैलाई दिन चाहन्छ।

दुबै पक्षमा आदानप्रदान छ।

र प्राणी आफ्नो लागि केहि राख्न चाहँदैन,

उनी सबै कुरा दिन चाहन्छिन्, र

मेरो इच्छाले उसलाई सबै थोक दिन चाहन्छ, आफैलाई पनि।

विशेष गरी सृष्टि, मुक्ति, स्वर्गकी रानी, सबै असल र पवित्र कार्यहरू
परमेश्वरको सास बाहेक अरू केही होइनन् ।

उसले बजाएर फियाट भन्यो । र उहाँले सबै सृष्टि गर्नुभयो।

उनले सास फेरे र धन्य भर्जिन मरियमलाई जीवनमा बोलाए। उहाँले सास फेर्नुभयो
र अनन्त वचन पृथ्वीमा ल्याउनुभयो।

उहाँले सास फेर्नुभयो र सबै प्राणीहरूको असल कामहरूलाई जीवन दिनुभयो।

ममा बस्ने प्राणीले आफ्नो दिव्य सास फेला पार्नका लागि आफ्ना सबै कामहरू
फिर्ता लिन बाहेक केही गर्दैन।

- तिनीहरूलाई फलको रूपमा परमेश्वरमा ल्याउन

- यसको सृष्टिकर्ताको सास र शक्ति।

उहाँ कसरी महिमा र माया महसुस गर्नुहुन्छ

सृष्टिद्वारा उहाँलाई प्रस्ताव गरिएका कामहरूमा फेला पाउँदै,

- उसको सास,

- आफ्नो जीवन।

जब प्राणी आफ्नो काममा घुम्छ,

उसलाई लाग्छ कि उसको जीवन, उसको महिमा, उसको प्रेम उसलाई पुनर्स्थापित
गरिएको छ।

ओह! यी उपहारहरूको प्रतीक्षा गर्दा।

किनकी उसलाई लाग्छ कि उसले जे दिएको छ त्यो उसलाई फिर्ता हुन्छ। उसले आफ्नो काममा फेरि माया गरेको महसुस गर्छ।

उसले आफ्नो प्रेम र शक्तिलाई मान्यता दिएको महसुस गर्छ। उहाँको ईश्वरीय सन्तुष्टि धेरै ठूलो छ

- जसले आफ्नो काम र उहाँको प्रेमलाई चिनेकोमा प्रेम र अनुग्रहको धाराहरू खन्याउँछ।

त्यसैले छोरी,

जब प्राणी मेरो इच्छा संग बाँच्छ,

उसले उसलाई आफूसँग भएको सबैको अनुपम प्रेमको साथ दिन्छ। उसले सबै कुराको मालिक बनाउँछ।

किनभने यदि कुनै चीज हाम्रो होइन भने, हामीसँग अरूलाई दिने अधिकार छैन।

त्यसैले मेरो इच्छाले उसलाई सबै थोक दिएर उसलाई सक्षम बनाउँछ।

- आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिन ई

- आफ्नो दोब्बर विनिमय प्राप्त गर्न।

तर यो उपहार तब मात्र दिन सकिन्छ जब प्राणी

हाम्रा कामलाई चिन्ने,

उनीहरूको कदर गर्दछ र

तिनीहरूलाई माया गर्छ।

प्रेमले प्राणीलाई अधिकार दिन्छ

मेरो अनन्त इच्छाको चीजहरू उहाँलाई बनाउन।

यदि मेरो इच्छाले उसको सबै चीज प्राणीलाई दिएको छैन भने, उसले आफैलाई महसुस गर्नेछ

- उसको मायामा बाधा

- आफ्नो काम मा अलग।

उसले किन भन्न सकेन:

"मेरो के छ तिम्रो हो, र म के गर्छु तिम्री गर्छौं।"

मेरो इच्छाले त्यो सहन सक्दैन। उसले भन्थी:

"सँगै जिउनु, जीवन बनाउनु र सबैथोक दिन नसक्नु, मेरो मायाको लागि असम्भव छ। म उसलाई विश्वास गर्न सकिदिन जस्तो हुनेछ।

होइन, होइन, म मेरो इच्छामा बस्नेलाई सबै थोक दिन चाहन्छु। "

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो फिएटको प्रेम उहाँमा बस्ने व्यक्तिको लागि यति ठूलो छ कि यदि प्राणी,

- उसको इच्छाले होइन, तर कमजोरी र नपुंसकताले, उसले मेरो इच्छाको सबै कार्यहरू पालन गर्दैन,

- वा यदि दुःखको कारण वा अन्य कारणले उसको जीवन मेरो इच्छामा बग्दैन भने, उहाँको माया धेरै छ

कि प्राणीले जे गर्नुपर्छ त्यो मेरो इच्छाले गर्छ।

सबै कुराको लागि बनाउनुहोस्, उनको मनोवृत्ति, उनको आदेश, उनको प्रेम सम्झनुहोस्,

ताकि आत्मा हल्लायो र मेरो इच्छा संग आफ्नो जीवन पुनः सुरु गर्नुहोस्।

यसरी मानव जीवन मेरो इच्छाबाट न विभाजित छ, न छुट्टिएको छ।

त्यसो नगरेको भए दैवी शून्यता रहिरहने थियो।

तर उसको प्रेमले उसलाई सहन गर्दैन र मेरो इच्छाले प्राणीमा के कमी छ भनेर डिस्पेंसरको रूपमा काम गर्दछ।

किनभने उहाँ ईश्वरीय जीवन कहिल्यै असफल नहोस्, तर प्राणीमा निरन्तर रहोस् भन्ने चाहनुहुन्छ। के हामी अझ ठूलो प्रेम पाउन सक्छौं?

उनी भन्छन्- साहस गर, नडराऊ, आएर ममा आत्मविश्वासका साथ बाँच

यदि तपाईं सधैं मेरो फियाटमा डुब्नुहुन्न भने, म तपाईंलाई दया गर्नेछु र म तपाईंको कामको भाग लिनेछु। तिमी जे गर्न सक्दैनौ, म तिम्रो लागि सबै कुरा गर्नेछु।

मेरो इच्छाको राज्य एउटा राज्य हो

-मायाको,

- आत्मविश्वास ई

दुई पक्ष बीच सहमति।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ।

मलाई लाग्छ कि उसले प्राणीहरूमा प्रेम खन्याएर केही गर्दैन

- आफूलाई धेरै माया गरेको देखेर

यस्तो महान प्रेम र समावेश हुन सक्दैन

-तिनीहरूलाई धेरै माया गर्नेलाई माया गर्न आवश्यक महसुस गर्दैन।

यो भन्न सकिन्छ कि ईश्वरीय प्रेम धेरै महान छ

जसले माया पाउनको लागि अथक तरिकामा हलचल र हलचल गर्दछ।

प्रेमका तीरहरू जुन उहाँले घाउ प्राणीहरूलाई पठाउनुहुन्छ तिनीहरूले तिनीहरूलाई घाउ गर्नको लागि सेवा गर्छन् जसले तिनीहरूलाई घाइते बनाएको छ।

म प्रेमको यस अगाध खाडलमा थिएँ जब मेरो प्रिय येशू, मेरो जीवनको मिठासले मलाई आश्चर्यचकित बनायो। उसले मलाई भन्यो:

मेरो इच्छा छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो माया धेरै छ

यदि चिन्ताले हाम्रो दिव्य अस्तित्वको आनन्दमा प्रवेश गर्न सक्छ भने,

- के हुन सक्दैन,

यसले परमात्मालाई सबैभन्दा दुखी र चिन्तित बनाउँछ।

बाट

- हामी एक असीम र निरन्तर प्रेम संग प्रेम गर्छौं, त्यो एक

-हामी सबै चीजहरू र सबै प्राणीहरूलाई हाम्रो प्रेममा डुबाउन सक्छौं, हामी बदलामा मायाको आवश्यकता महसुस गर्छौं।

तर, अफसोस, हामी व्यर्थमा पर्खन्छौं र हाम्रो प्रेमको विलाप प्रलापमा परिणत हुन्छ। हाम्रो माया रोकिनुको सट्टा झन् छिटो दौडन्छ।

र के तपाईंलाई थाहा छ हाम्रो प्रेमले आफ्नो निरन्तर प्रेमलाई बाहिर निकाल्नको लागि आफ्नो उडान तुरुन्तै पुनः सुरु गर्नु अघि आराम र अलिकति आराम पाउन सक्छ?

?

मेरो इच्छामा रहने आत्माहरूलाई प्रवेश गर।

किनभने तिनीहरू पहिले नै मेरो मायामा डुबेका छन्, तिनीहरूले महसुस गर्छन्

- मेरो विलाप,

- बदलामा मलाई माया गर्न आवश्यक छ।

तिनीहरूले मलाई तुरुन्तै मेरो माया फिर्ता दिए।

जसरी हामी बदलामा मायाको आवश्यकता महसुस गर्छौं,

उनीहरूलाई आवश्यकता महसुस हुन्छ, उनीहरूलाई माया गर्ने व्यक्तिले माया गर्नुपर्छ।

मेरी छोरी, हाम्रो इच्छा रगत जस्तै घुम्छ

- सबै प्राणीहरूको हृदयमा,

- सबै सृष्टिमा।

नपाइने ठाउँ छैन। यसको केन्द्र सबै मार्फत विस्तारित छ।

आफ्नो शक्ति र आफ्नो रचनात्मक प्रेम संग, एक साधारण सास संग, उहाँले जोगाउनु हुन्छ र सबै चीज र जीवहरू लाई जीवन दिन्छ।

र सबै कुरामा उसले आफ्नो प्रेमको जीवन विकास गर्दछ। किन बनाउँछ?
किनभने उसले माया गर्छ।

यो किन हरेक प्राणीमा राख्छ र संचार गर्छ? किनभने उसले माया गर्छ।

हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणी, उहाँले हामीलाई सबै हृदयमा माया गर्नुहुन्छ भन्ने महसुस गर्न चाहन्छौं। हरेक हृदयमा प्राणीको प्रेम नोट कति सुन्दर छ!

र यदि यी प्राणीहरूले हामीलाई मन पराउँदैनन् भने, हामीलाई माया गर्ने कोही हुनुहुन्छ।

आकाशमा, घाममा, हावामा, समुद्रमा, सबै चीजहरूमा हामी उहाँको प्रेमको नोट चाहन्छौं। हाम्रो इच्छाले उसलाई जताततै बोक्छ र उसमा बस्छ, उसले दिएको पहिलो उपहार प्रेम हो।

तर उहाँले दिनुहुन्छ

सबै प्राणीहरू र सबै चीजहरूबाट प्रेमको आदानप्रदान प्राप्त गर्न।

हाम्रो ईश्वरीय फिएटको प्रेमको प्रलाप यति ठूलो छ कि यसले प्राणीबाट प्रेमको यो नोटलाई साम्राज्यमा ल्याउँछ।

अनि उहाँले सबै आशिषितहरूलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छामा पृथ्वीमा बस्ने प्रेमको नोट कति सुन्दर छ सुन्नुहोस्।

यसले यो मायालु नोट सन्तहरूमा, स्वर्गदूतहरूमा, भर्जिनमा, पवित्र ट्रिनिटीमा बजाउँछ।

ताकि सबैले दोहोरो महिमा महसुस गर्न सकून् र प्राणीमा काम गर्ने ईश्वरीय इच्छा मनाउन सकून्।

र सँगै तिनीहरूले त्यो प्राणीलाई मनाउँछन् जसले ईश्वरीय इच्छालाई काम गर्न अनुमति दिनुभयो ताकि उनी पृथ्वीमा थिइन् र स्वर्गमा मनाइयो।

उहाँमा बस्ने जो कोहीले उसलाई सबै चीज र सबै प्राणीहरूको प्रेमको आदानप्रदान दिन सक्दैन भन्ने ईश्वरीय इच्छाले सहन सक्दैन।

मेरो ईश्वरीय फिएटले प्राणीमा चाहेको सबै कुरा फेला पार्छ

उसको जीवन र उसको खोजुहोस्,

उहाँको कारण भएको महिमा खोज्नुहोस्,
उनको कारणले भएको प्रशंसा, सम्मान खोज्नुहोस्,
एक filial टुस्ट खोज्नुहोस् जसले उसलाई सबै कुरा दिन अनुमति दिन्छ। यति धेरै
कि प्रेम सबै देवी वस्तुहरूको जनरेटर हो।

तसर्थ, मेरी छोरी, मेरो इच्छामा ध्यान दिनुहोस् र माया गर्नुहोस्। त्यसपछि तपाईंले
फेला पार्नुहुनेछ

- सबैलाई माया गर्ने र सबैलाई माया गर्ने
- तपाईंलाई धेरै माया गर्नेको माया।

त्यसपछि, जहाँसम्म मेरो जीवनको दयनीय परिस्थितिहरूको सवाल छ,
तिनीहरूलाई कागजमा राख्न आवश्यक छैन। तिनीहरू स्वर्गमा राम्रोसँग
चिनिन्छन्। सामान्य शान्ति र ईश्वरीय फिएटमा मेरो पूर्ण परित्याग बिना मैले
उत्पीडित, बोर र लगभग परेशान महसुस गर्ने। मेरो प्यारो येशूले मलाई
आश्चर्यचकित गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमी के गर्दैछौ?

के तिमीलाई थाहा छैन कि मेरो इच्छाको पूर्णता र यसमा पूर्ण समर्पण बिना आत्मा?

यो पानी बिनाको जमिन जस्तै हो जसले घाँसको एक पात पनि उत्पादन गर्न
सक्दैन। थोरै राम्रो गर्न नसकेर तिर्खाले मर्छ र कसैले पनि तिर्खा मेटाउन सक्दैन।

मेरो फियाटको सूर्य बिना,

- उसको आँखा अँध्यारो हुने अन्धकारमा मर्नेछ,
- उसले गर्नु पर्ने राम्रो देख्ने छैन
- यसमा सम्पत्ति आफैं परिपक्व हुन तातो हुनेछैन। मेरो इच्छा बिना,
- उसले दिव्य जीवन बिना महसुस गर्नेछ।

र आत्मा बिनाको शरीर सडेर गाडिन्छ।

मेरो इच्छाको जीवन बिना, जुनूनले प्राणीलाई सङ्छ र उसलाई पापहरूमा गाड्छ।

यसबाहेक, दमन र बेचैनीले मेरो इच्छामा उडान रोक्छ। आत्माले आफ्नो गति गुमाउछ र आफ्नो सबै संग टिक्न सक्दैन।

उहाँले हाम्रा सबै कामहरू पालन नगरेकोले, म उहाँलाई हाम्रो देवत्वको काखमा आराम गर्न सकिदिन।

फलस्वरूप

- होस् गर,

-आफ्नो येशूको हातमा उत्पीडनहरू, कष्टहरूलाई दिनुहोस्।

म तिनीहरूलाई मेरो फियाटको उज्यालो र तातोमा राख्छु ताकि तिनीहरू जल्न सकून्।

तपाईं स्वतन्त्र महसुस गर्नुहुनेछ।

तपाईंले मेरो इच्छामा उडानलाई अझ सजिलै पछ्याउनुहुनेछ।

म तिमीलाई चिन्ता गर्न चाहन्न र म सबै कुराको ख्याल गर्नेछु।

मेरी छोरी , चिन्ता नगर।

अन्यथा मेरो इच्छाको जीवन मैले चाहेजस्तो विकास र बढ्न सक्दैन।

यो मेरो लागि ठूलो दुःख हुनेछ। म सास फेर्न, धड्कन गर्न स्वतन्त्र हुनेछैन।

र म तिमीमा मेरो जीवन जारी राख्नुबाट रोकिएको महसुस गर्नेछु।

दिव्य फियाटमा मेरो उडान जारी छ।

म उहाँमा महसुस गर्छु कि सबै कुरा मेरो हो र मैले थाहा पाउनु पर्छ र मेरो के हो र उहाँले मलाई धेरै माया दिनुभएको छ।

मैले ईश्वरीय इच्छाका कामहरू हस्तान्तरण गरेको छु

त्यसपछि मेरो प्रिय येशू, मेरो जीवनको मिठासले मलाई फेरि आफ्नो सानो भेट दिनुभयो। सबै राम्रो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी,

जस्तै यो सत्य हो कि प्रेम गर्न को लागी एकले माया गरेको कुरा हुनु पर्छ। हाम्रो जे छ त्यसलाई माया नगर्नु लगभग असम्भव छ।

त्यसैले मलाई जीवजन्तुहरू धेरै माया लाग्छ

म तिनीहरूलाई राख्छु, म तिनीहरूलाई जीवन दिन्छु किनभने तिनीहरू मेरा कामहरू हुन्। मैले तिनीहरूलाई सृष्टि गरेँ, मैले तिनीहरूलाई संसारमा ल्याएँ, तिनीहरू मेरा हुन्।

म तिनीहरूको हृदयको धड्कन, तिनीहरूको सास, तिनीहरूको जीवनको जीवन हुँ। म तिनीहरूलाई मात्र माया गर्न सक्छु।

यदि मैले उनीहरूलाई माया नगरेको भए, मेरो मायाले मलाई लगातार गाली गर्ने थियो। उसले मलाई भन्यो: तिमीले तिनीहरूलाई माया नगरेको भए किन बनायौ? यो हाम्रो अधिकार हो, माया गर्नु हाम्रो अधिकार हो।

मेरो न्यायले मलाई दोषी ठहराउनेछ, मेरा सबै गुणहरूले मसँग युद्ध गर्नेछन्।

र प्राणीहरू द्वारा माया गर्न, म तिनीहरूलाई भन्छु:

म तिम्रो ईश्वर, तिम्रो सृष्टिकर्ता, तिम्रो स्वर्गीय पिता हुँ। म पूर्णरूपमा तिम्रो।

त्यसैले म मेरो इच्छामा बाँच्न चाहनेहरूलाई पनि भन्छु: सबै तिम्रो हो,

-आकाश सूर्य सारा सृष्टि तिम्रै हो

- मेरो जीवन तिम्रो हो,

- मेरो पीडा र मेरो सास तिम्रो हो।

त्यसैले त तिमिले मलाई माया गर्नु पर्छ जस्तो लाग्छ, तिम्रो जे छ माया गर्नु पर्छ, तपाईंको येशूले तपाईंलाई के दिनुभयो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि सृष्टि, मेरो मानवता, त्यो क्षेत्र हो जहाँ आत्माले आफ्नो कार्यहरू विकास गर्छ र मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्छ। जब उसले यसको अधिकार प्राप्त गर्छ, उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको काममा आफ्नो नसामा रगत जस्तै संचार गर्न आवश्यक महसुस गर्दछ।

उहाँ तिनीहरूको मूल्य र असल कुरा जान्न चाहनुहुन्छ, उनीहरूलाई अझ बढी

माया गर्न, तिनीहरूको कदर गर्न र आफूसँग भएका धेरै सम्पत्तिहरू भन्दा धेरै खुसी, धनी महसुस गर्नको लागि तिनीहरूले ओगटेको कार्य।

यसैले अब ऊ सूर्यको प्रकाशको रहस्य, यसको रंगहरूको इन्द्रेणी, यसको तापको गुण, पृथ्वीको सतहमा हुने निरन्तर चमत्कार जान्नको लागि सूर्यको नजिक पुग्छ जहाँ, यसको प्रकाशको साधारण स्पर्शमा, यसले पुनरुत्थान गर्दछ, रंगहरू, नरम र रूपान्तरण गर्दछ।

ओह! उसले सूर्यलाई कति माया गर्छ किनभने यो उसको हो, र उसले यसलाई सृष्टि गर्नेलाई धेरै माया गर्छ। र त्यस्तै अन्य सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूसँग पनि हुन्छ।

तिनीमा रहेको गोप्य गुण जान्न चाहन्छिन् उनीहरूलाई अझ राम्रोसँग माया गर्न, उनीहरूप्रति बढी कृतज्ञ हुन र जसले आफ्नो सम्पत्ति दिएको छ उसलाई राम्रोसँग माया गर्न। मेरो दैवी फियाटमा बस्ने उहाँलाई सबै सृष्टिको उत्तराधिकारी भनिनु अचम्मको कुरा होइन।

सृष्टिको क्षेत्रबाट, यो मेरो मानवताको क्षेत्रमा जान्छ, तर मेरी छोरी, यो जीवित क्षेत्रमा हुने चमत्कारहरू म कसरी बताऊँ?

यी सृष्टिमा जस्तै काम मात्र होइनन्, तर मानव र ईश्वरीय जीवन हुन्। प्राणी आफैलाई मेरो ठाउँमा राख्छ र म यसलाई अस्वीकार गर्न सकिदिन किनभने म तिनीहरू मध्ये एक हुँ। तिनीहरूको ममाथि अधिकार छ र म खुसी छु कि तिनीहरूले मेरो मालिक छन् किनभने तिनीहरूले मलाई अझ बढी माया गर्नेछन्।

यस क्षेत्रमा, प्राणीहरूले मेरो जीवन दोहोर्याउँछन्। तिनीहरूले मेरो प्रेम र मेरो मानवता सूर्य, आकाश र ताराहरूमा मेरो रूप संग फ्यूज तिनीहरूको कार्य संग प्रेम, ओह! सृष्टि भन्दा कति सुन्दर।

म कति माया र महिमा महसुस गर्छु।

किनभने यी सूर्य, आकाश र ताराहरू सृष्टिका जत्तिकै मौन छैनन्। तिनीहरू एकलै छन् जसले तर्कको पूर्णताका साथ बोल्छन्, र तिनीहरूले मेरो प्रेमको बारेमा कति राम्रो बोल्छन्!

तिनीहरू कुरा गर्छन् र मलाई माया गर्छन्, तिनीहरू कुरा गर्छन् र तिनीहरूले मलाई आत्माका कथाहरू र मेरो प्रेमका कथाहरू सुनाउँछन्, र तिनीहरूले मलाई तिनीहरूलाई सुरक्षित राख्न बाध्य पार्छन्।

तिनीहरू कुरा गर्छन् र मेरो जीवन दोहोर्‍याउन मेरो पीडाले आफूलाई ढाक्छन्
म यी आत्माहरूको आँसु मेरो आँसुमा, मेरो शब्दमा, मेरो काममा र मेरो पाइलामा
बगिरहेको महसुस गर्छु।

म तिनीहरूमा मेरो पीडाको राहत, मेरो समर्थन, मेरो सुरक्षा, मेरो शरण महसुस
गर्दछु।

र तिनीहरूको लागि मेरो माया यति ठूलो छ कि म तिनीहरूलाई मेरो जीवन भन्न
आएको छु। ओह! म तिनीहरूलाई कति माया गर्छु। म तिनीहरूको मालिक र
तिनीहरूले मेरो मालिक।

मालिक हुनु र माया गर्नु, पागलपनको बिन्दुमा, एउटै कुरा हो।

मेरो इच्छामा बस्ने यी आत्माहरू मेरो मानवताका सबै पीडाहरू प्राप्त गर्न तयार
छन् किनभने यो दुःख मेरो लागि असम्भव छ। किनभने मेरो इच्छा यसको
सर्वशक्तिमान सासको साथ स्वर्गमा महिमित छ

- पीडा र पीडा सिर्जना गर्दछ, ई

- तिनीहरूमा मेरो जीवित मानवता र यसको अभाव छ।

र यी आत्माहरू नयाँ मुक्तिदाता हुन्

जसले सारा संसारलाई बचाउन आफ्नो जीवन अर्पण गर्दछ।

स्वर्ग पनि त्यस्तै छ

- म पृथ्वी र

-मेरो प्रेमको एउटै मूर्खताले लिएका धेरै येशूलाई मैले दुःख र मृत्युको मूल्यमा
आफ्नो जीवन अर्पण गर्ने मलाई यसो भन्न खोजेको छु: म तपाईंको विश्वासयोग्य
छवि हुँ।

दुःखले मलाई मुस्कुराउँछ किनभने म आत्माहरूलाई बन्द गर्छु। म तिनीहरूलाई
कस्तो माया गर्छु!

म अब एक्लो महसुस गर्दैन।

म खुशी र विजयी छु किनभने मसँग संग छ

-जसले उस्तै जीवन, उही पीडा, र विकास गर्दछ
- म जे चाहन्छु त्यो कसले चाहन्छ।
यो पृथ्वीमा मेरो सबैभन्दा ठूलो आनन्द र स्वर्ग हो।

त्यसकारण हेर्नुहोस् कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले गर्न सक्ने चीजहरू कति महान् र विलक्षण छन्, बशर्तै प्राणी यसमा बस्छ।

मेरो इच्छाले मेरो जीवित मानवता बनाउँछ र मलाई मेरो स्वर्गीय मातृभूमिको आनन्द दिन्छ।

त्यसैले सधैं मेरो इच्छामा बाँच्न मनमा राख्नुहोस्। अरु केहि सोच्नु हुन्न ।

किनभने यदि तपाईंले यो गर्नुभयो भने, म तपाईंमा मेरो माया टुटेको महसुस गर्छु।

यदि तिमीलाई मात्र थाहा थियो कि मलाई माया नगर्नको लागि कति खर्च लाग्छ, एक क्षणको लागि पनि होइन। किनकि यो क्षणमा,

- म एकलै बस्छु,

- तिमीले मेरो खुसी तोड्यौ।

र, मेरो प्रेमको प्रलापमा, म दोहोर्छु:

यो कसरी हुन सक्छ? म अझै पनि उसलाई माया गर्छु र उसले त्यसो गर्दैन। त्यसैले, सावधान रहनुहोस्। किनकी म कहिल्यै एकलो हुन चाहन्न ।

म ईश्वरीय इच्छाको अनन्त छालहरू अन्तर्गत छु।

यदि केहि विचारहरू मबाट उम्कन्छन् भने, यी छालहरू बलियो हुन्छन् र मेरा विचारहरू र डरहरूलाई तुरुन्तै शान्ति प्रदान गर्ने तरिकामा ढुबाउँछन्।

म ईश्वरीय फियाट संग मेरो दौड जारी राख्छु।

यसैले म प्रायः यो ईश्वरीय फियाटबाट बाहिर जान सक्षम छु भन्ने सोचमा आफैलाई सताउँछु। हे भगवान, कस्तो पीडा। सोच्दा मात्रै मर्छु जस्तो लाग्छ ।

तब मलाई लाग्छ कि म सृष्टि गरिएका चीजहरूको बहिनी बन्ने छैन। म तिनीहरूका बीचमा मेरो स्थान गुमाउनेछु।

तिनीहरू अब मेरो हुनेछैनन्।

मसँग शुद्ध केही बाँकी रहेन भने भगवानलाई के दिने?

म के यातनामा थिएँ भनेर सोचेर मलाई धेरै नराम्रो लाग्यो र मेरो प्यारो येशू, मलाई कम गरिएको राज्यले दयालु साथ लिनुभयो, उहाँको काखमा मलाई समर्थन गर्न दौडनुभयो र, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमी के गर्दैछौ? रमाउनुहोस्।

तपाईं आफैलाई धेरै पीडा दिनुहुन्छ र तपाईंको येशू चाहनुहुन्न।

यो पीडा तपाईं मेरो ईश्वरीय इच्छा बाहिर जान चाहनुहुन्न भन्ने संकेत हो। र तिम्रो इच्छा मेरो लागि पर्याप्त छ।

यो मेरो लागि एक निश्चित प्रतिज्ञा हो र म यसलाई मेरो दिव्य हृदयको विरुद्धमा सबैभन्दा बहुमूल्य चीजको रूपमा राख्छु ताकि म बाहेक अरू कसैले यसलाई छुने छैन।

म प्राणीको भावनालाई ध्यानमा राख्दिन, जुन मेरो लागि अवस्थित छैन।

प्रायः तिनीहरूले उसलाई मेरो काखमा फ्याँक्ने सेवा गर्छन् ताकि म उसलाई मुक्त गर्न सकूँ

उसको शत्रुहरूले उसलाई आफ्नो शान्ति गुमाउँछन्।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि जब आत्माले मलाई आफ्नो इच्छा दृढ निर्णय र उसले के गर्छ भन्ने निश्चित ज्ञान दिएको छ, त्यो फिर्ता लिन चाहँदैनन्।

यसले मेरोमा पहिले नै ठाउँ फेला पारेको छ र म सही मालिक हुँ। यी अधिकारहरू त्याग्न सजिलो छ भनेर तपाईं कसरी विश्वास गर्न सक्नुहुन्छ?

वास्तवमा, म सबै माध्यम प्रयोग गर्नेछु, म आफ्नै शक्ति प्रयोग गर्नेछु ताकि मेरो हितहरू मबाट खोसिएन। तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि उहाँको इच्छाको स्थानान्तरण प्राणीको लागि सबैभन्दा बलियो बन्धन हो जुन सृष्टिकर्तासँग अवस्थित हुन सक्छ, र तिनीहरू अविभाज्य हुन्छन्। हामी उहाँको जीवनलाई हाम्रो जस्तै महसुस गर्छौं, किनकि एउटै इच्छा हो जसले हामीलाई मार्गदर्शन गर्दछ।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि एक साधारण विचार, एक भावना संग, यी बन्धनहरू तोड्न सकिन्छ, कि तपाईं हाम्रो अविभाज्यता गुमाउन सक्नुहुन्छ र

कि हामीले हाम्रो के हो त्यो त्याग्छौं, र यो बारम्बार कार्यहरु संग निर्णय नगरी कि प्राणी आफ्नो इच्छा गर्न चाहन्छ?

मेरी छोरी, तिमी गलत छौ। विशेष गरी जब उनको लागि हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामीलाई उनको इच्छा दिए पछि, हामी पर्खालहरु संग प्राणी वरिपरि।

सबैभन्दा पहिले, उज्यालोको पर्खाल ताकि, यदि उनी बाहिर जान चाहन्थिन् भने, प्रकाशको ग्रहणले उनलाई अब कहाँ जाने भनेर थाहा नपाओस् र त्यसपछि आफ्नो सृष्टिकर्ताको काखमा लुकेर जानुहोस्।

दोस्रो पर्खाल भनेको मेरो मानवताले पृथ्वीमा गरेको सबै कुरा हो, मेरो आँसु, मेरो काम, मेरो पाइला र मेरा शब्दहरू, मेरा पीडाहरू, मेरा घाउहरू र मेरो रगतले सुखी प्राणीलाई रोक्नको लागि पर्खालले घेरेको छ। पर्खालले ईश्वरीय इच्छामा जीवन बिताउने व्यक्तिलाई जीवन दिनको लागि रहस्य, शक्ति र जीवन समावेश गर्दछ।

अनि के तिमी सोच्छौ कि यो इच्छामा मेरो पीडाले विजय प्राप्त गरेपछि मैले मेरो रगत, मेरो जीवन र मेरो मृत्युको मूल्य चुकाउनु पर्ने हो?

अह! तिमीले मेरो मायालाई अझै बुझेका छैनौ। जब यो केवल राजीनामाको कुरा आउँछ, मेरो इच्छा पूरा गर्न सजिलो छैन किनभने यी प्राणीहरूले मलाई उनीहरूको अधिकार दिएका छैनन्।

तिनीहरू आफ्नो इच्छामा टाँसिएका छन् र त्यसैले कहिलेकाहीँ राजीनामा दिन्छन्, कहिले अधीर हुन्छन्। कहिले आकाश र कहिले धरतीलाई माया गर्छन्। तर मलाई उसलाई दिने प्राणीले ईश्वरीय आदेशमा उनको स्थान लिनेछ।

उनी चाहन्छिन् र हामीले गर्ने काम गर्छिन्।

उनी रानी जस्तै महसुस गर्छिन् र त्यसपछि उनको लागि हाम्रो फिएटबाट बाहिर निस्कन लगभग असम्भव छ। न त उनी दास, दास बन्न उपयुक्त हुनेछिन्, यदि उनी हाम्रो इच्छा बाहिर गइन् भने।

तेस्रो पर्खाल सम्पूर्ण सृष्टिको हो, जसले आफैंमा ईश्वरीय इच्छाको सक्रिय गुण महसुस गर्दछ।

यो पर्खाल आफैंमा ईश्वरीय इच्छाको जीवन छ र यसलाई श्रद्धांजलि अर्पण गर्न, सूर्य यसको प्रकाश संग, हावा आफ्नो साम्राज्य संग, छोटकरीमा, सबै सृष्टिहरु लाई

रचनात्मक शक्ति, सदगुण जो सधैं नयाँ र सधैं सक्रिय छ महसुस गर्दछ। सृष्टिमा, र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू यस फियाटका कामहरूको आनन्द लिनको लागि प्राणीको वरिपरि घुम्न सक्दैनन् जसले तिनीहरूलाई एनिमेटेड गर्दछ। त्यसैले, त्यहाँ छैन

यसले सोच्न पनि दिँदैन। तपाईँसँग भएको यो इच्छाको शान्तिको आनन्द लिनुहोस्, र तपाईँको येशूले सबै कुरा सोच्नुहुनेछ।

मेरो गरीब दिमाग सर्वोच्च फियाटको समुद्रमा मात्र डुब्छ र यदि यो सत्य हो कि म ईश्वरीय इच्छाको स्वर्ग ममा महसुस गर्छु भने, म प्रायः येशूलाई यस स्वर्गको विशालतामा गुमाउँछु।

म अब उहाँलाई फेला पार्न सकिँदैन र उहाँको निजीकरण यहाँ पृथ्वीमा मेरो गरीब अस्तित्वको सबैभन्दा कठिन शहीद हो। म उसलाई यस्तो दयनीय अवस्थामा भेट्दाउनको लागि कम हुनुपर्दछ कि मलाई मृत्युको नजिक महसुस हुन्छ, र जब उनी आउँछन्, कहिले मायाको चालबाट, कहिले अचम्मको सत्यको साथ, मलाई मेरो जीवन उसको विगत बिसर्प बिन्दुमा फर्किएको महसुस हुन्छ। पिडाहरू..

अह! येशू, तपाईँ कसरी सबै ठीक गर्नुहुन्छ।

अनि मैले सोचे: किन येशूले मलाई उहाँको स्वर्गीय क्षेत्रहरूमा लैजानुहुन्न? किन मेरो लागि जीवन यति गाह्रो बनाउँछ? मैले ढोकाहरू देखेको जस्तो देखिन्छ र त्यहाँ प्रवेश गर्नको लागि केवल एक छलांग बाँकी छ, तर त्यसपछि एक शक्तिशाली शक्तिले मलाई पछाडि हटाउँछ र म मेरो गरीब निर्वासनमा फर्कन्छु।

म यसको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। मेरो प्यारो येशू, सबै भलाइ र करुणाले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, साहस गर।

साहसले सबैभन्दा बलियो किल्लाहरू नष्ट गर्दछ। यसले उत्तम प्रशिक्षित सेनाहरूलाई हराउन सक्छ।

यसले हाम्रो शक्तिलाई कमजोर बनाउँछ, वा बरु यसलाई उपयुक्त बनाउँछ र प्राणीले चाहेको कुरालाई जित्छ।

र हामी, उहाँलाई आफूले चाहेको कुरा पाउनको लागि अलिकति पनि शंका गर्दैन,

किनभने शंकाले हिम्मत घटाउँछ, हामी उसलाई उसले मागेको भन्दा बढी दिन्छौं।

मेरी छोरी, साहस, विश्वास र आग्रह, हाम्रो इच्छामा प्रेम, यी हतियारहरू हुन् जसले हामीलाई घाउ गर्छन्, हामीलाई कमजोर बनाउँछन् र प्राणीलाई हामीबाट आफूले चाहेको कुरा प्राप्त गर्न अनुमति दिन्छ।

म तिमीलाई यो धर्तीमा किन राखेको छु भन्न चाहन्छु। तपाईंलाई थाहा छ कि हाम्रो ईश्वरीय इच्छा अपार छ र जीवमा यसलाई पूर्ण रूपमा अँगाल्न सक्ने क्षमता र ठाउँको अभाव छ। त्यसकारण उसको लागि यो आवश्यक छ कि यसलाई सानो चुस्कीमा लिनुहोस्, जुन तपाईंले उसलाई दिनुहुन्छ जब तपाईंले मेरो इच्छामा आफ्नो कार्य गर्नुहुन्छ।

जब म तिमीलाई मेरो इच्छाको बारेमा सत्य प्रकट गर्दछु, यदि तपाईंले प्रार्थना गर्नुभयो भने, यदि तपाईंले मेरो राज्य आओस् भन्ने चाहनुहुन्छ भने, यदि तपाईंले यसलाई प्राप्त गर्नको लागि कष्ट गर्नुभयो भने, ती सबै साना घूसहरू हुन् जसले क्षमता बढाउँदछ र टाढा राख्नको लागि ठाउँ बनाउँदछ।

मेरो इच्छाको चुस्की।

र यसो गरेर तपाईंले कहिलेकाहीँ एक पुस्तालाई लक गर्नुहुन्छ, कहिले अर्को, जसमा ईश्वरीय फिएटको राज्य हुनुपर्दछ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ— पुस्ताहरू एउटा परिवार जस्तै हुन् जसमा सबैले बाबाको वर्सा पाउनेछन्, जसका सदस्यहरू एउटै शरीर बन्छन् जसको म प्रमुख हुँ।

र जब एक सदस्यले सम्पत्ति बुझ्छ र यसको स्वामित्व लिन्छ, अन्य सदस्यहरूले त्यो सम्पत्ति गर्ने र स्वामित्व पाउने अधिकार प्राप्त गर्छन्।

तपाईंले अझै पनि ती सबै पुस्ताहरूलाई बन्द गर्नुभएको छैन जससँग मेरो इच्छा छ र यसैले उनीहरूलाई अझै पनि तपाईंको कार्यहरू, तपाईंको आग्रह र तपाईंको पीडाहरूको श्रृंखला चाहिन्छ ताकि ठाउँ बनाउनको लागि अन्य चुस्कीहरू लिन सक्षम हुनको लागि, तिनीहरूलाई दिनको लागि। मेरो राज्यको स्वामित्व लिन चाहने अधिकार।

तपाईंले अन्तिम आवश्यक कार्य पूरा गर्ने बित्तिकै, म तपाईंलाई तुरुन्तै स्वर्गीय

फादरल्याण्डमा लैजानेछु।

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाले सबै चीजहरूलाई यसको विशालतामा घेर्छ।
तिमीमा भिजेको नहुने कुनै प्राणी छैन।

त्यसैले प्राणीले गर्ने सबै कुरा सबैको अधिकार बन्छ र सबैले यो कार्य दोहोर्‍याउन
सक्छन्।

धेरैमा, कतिपयले यसलाई दोहोर्‍याउन र यसको स्वामित्व लिन चाहँदैनन्।

त्यसकारण म यो चित्र चाहन्न कि उहाँ मेरो इच्छामा बस्नुहुन्छ र उहाँको जीवन
ईश्वरीय फिएटद्वारा एनिमेटेड छ।

यी प्राणीहरू अन्धा हुन् जसले,

-सूर्यबाट उज्यालो, उज्यालो नदेख्नु र

- तिनीहरू अँध्यारो जस्तै छन्।

तिनीहरू पक्षघात जस्तै छन्।

तिनीहरूले राम्रो काम गर्न आफ्नो अंगहरू प्रयोग गरे तापनि तिनीहरू स्थिर
उभिएर सन्तुष्ट छन्।

तिनीहरू बोल्न नसक्ने, स्वेच्छाले अन्धो, पक्षाघात भएका र मौन हुनेहरू हुन्
/

तर अरू सबैको लागि, मेरो इच्छा जीवन र संचार हो, मेरो इच्छामा गरिएका सबै
कुरा जीवन हो।

यो सबैको लागि राम्रो र अधिकार हो

प्रत्येकले यो कार्य दोहोर्‍याएर उसमा दिव्य जीवनको काम गर्न सक्छ। पहिलो
अधिकार

- मानव पुस्तालाई मेरो इच्छाको राज्य बनाउनको लागि

तिनीहरू आदमलाई दिइयो

किनभने उनको जीवनको पहिलो युगमा,

उहाँका कार्यहरू ईश्वरीय इच्छामा पूरा भएका थिए।

र यद्यपि उसले पाप गर्यो र स्वेच्छाले उहाँ र उहाँको हामीमा मेरो इच्छाको सक्रिय जीवन गुमायो, उहाँका कार्यहरू रहिरह्यो, किनकि हामीले हाम्रो इच्छामा जे गछौं त्यसले हामीलाई कहिल्यै छोड्दैन। यी हाम्रा उपलब्धिहरू हुन्, मानव इच्छामाथिको हाम्रो विजय। तिनीहरू हाम्रा हुन् र हामीले कहिल्यै गुमाउने छैनौं जुन हाम्रो हो।

त्यसकारण हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्ने प्राणीले आदमको पहिलो प्रेम भेट्नुँछ, उसको पहिलो कार्य जसले उसलाई हाम्रो फिएट प्राप्त गर्ने अधिकार दिन्छ र उसले गरेको समान कार्यहरू दोहोर्छ। उहाँका कार्यहरू अझै बोल्छन्, उहाँको प्रेम अझै पनि हामीमा पल्लिएको छ र उहाँ हाम्रो प्रेमसँग निरन्तर प्रेम गर्नुहुन्छ।

तसर्थ ईश्वरीय इच्छामा काम अनन्त छ र सबै प्राणीहरूको निपटानमा रहन्छ, ताकि यो कृतज्ञताको कारण हो कि यसलाई प्रयोग गर्न र जीवन प्राप्त गर्न लिइएको छैन।

मेरो इच्छाको जीवन पाउने यी अधिकारहरू स्वर्गकी रानीले दिएका थिए , किनभने उनी पनि मानवताको हिस्सा हुन्, तर अझ ठूलो तरिकामा र धेरै बलिदानहरूका साथ किनभने यसले आफ्नो छोरा-भगवानको जीवनलाई आफ्नो अधिकार दिनको लागि खर्च गर्यो। मानव पुस्तालाई हाम्रो फिएटको राज्य।

र यो उनको धेरै खर्च भएकोले, उनी नै हुन् जसले प्रार्थना गर्छिन् र आफ्ना बच्चाहरूलाई यस पवित्र राज्यमा प्रवेश गर्नको लागि थप बिन्ती गर्छिन्।

र त्यसपछि **स्वर्गबाट पृथ्वीमा मेरो अवतरण भयो** जहाँ, मानव शरीर लिएर, मेरो हरेक कार्य, हरेक पीडा, प्रार्थना, आँसु, सास, काम र होइन, मानव पुस्ताको लागि फिएट राज्यको अधिकारको गठन भयो।

म भन्न सक्छु कि मेरो मानवता तिम्रो हो।

तिनमा तिनीहरूले राज्य प्रवेश गर्न चाहने सबै भेट्नुनेछन्
प्रवेश द्वार, अधिकार र शाही पोशाक ।

मेरो मानवता भनेको लुगा हो जसले राज्यको स्वामित्व लिन चाहने सबैलाई ढाक्ने र राम्रोसँग लुगा लगाउनुपर्दछ।

मेरो प्रेम यति ठूलो छ कि म अन्य प्राणीहरूलाई मेरो इच्छामा विलक्षण अनुग्रह र तिनीहरूको जीवनको बलिदानको साथ बाँच्नको लागि बोलाउँछु, र तिनीहरूले नयाँ अधिकारहरू गठन गर्छन्, मानव परिवारलाई मेरो राज्यको स्वामित्व दिनको लागि आफ्नो जीवनको भुक्तान गर्दै।

त्यसैले आफ्नो इच्छा सधैं ममा राख्नुहोस्
ताकि तपाईंका कामहरू स्वर्गीय मातृभूमिमा उड्छन्।

फियाटमा मेरो उडान जारी छ र म यो मेरो वरिपरि प्रयोगको लागि राखेका सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूमा, मैले छुने वा छुने हरेक कुरामा, प्रत्येक क्षणमा मतिर आउँदै गरेको महसुस गर्छु। आफूलाई चिनाउन र मलाई भन्नको लागि उसले मलाई जासुसी गरिरहेको देखिन्छ:

म यतै छु, के चाहन्छु भन , मलाई प्रसस्ततामा सक्षम बनायो भने खुसी हुनेछौं,
किनकी छोरीको खुशीमा म खुसी छु ।

मेरो आत्मा दिव्य समुद्रमा नुहाएको थियो जब मेरो प्रिय येशूले मलाई उहाँको सानो अकस्मिक भेट दिनुभयो, र अब समावेश गर्न नसक्ने प्रेमको साथ, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, ईश्वरीय इच्छाको अत्यधिक प्रेम अविश्वसनीय छ। जब प्राणी उसमा बस्छ, जब उसले आफ्नो आत्मामा फियाटको सानो सागर बनायो, मेरो इच्छाले सधैं यो सागरलाई आत्माको घेरामा ठूलो बनाउने प्रयास गर्छ। तपाईं आत्माको हरेक कार्यमा एक अप्रतिरोध्य प्रेमको साथ दौडिरहेको महसुस गर्नुहुन्छ।

यदि मेरो इच्छाले देख्छ कि उसले शब्दको प्रयोग गर्नु पर्छ, यो उसको तर्फ दौडन्छ, उसको फिएटको शब्द लगानी गर्छ र प्राणीको शब्दमा ईश्वरीय शक्ति बढाउँछ। यदि उसले देख्यो कि प्राणीले काम गर्नुपर्छ, मेरो इच्छा दौडिन्छ, उनको हात लिन्छ र उनको फियाटमा लगानी गर्छ, उनको कामको ईश्वरीय शक्ति बढाउँछ।

यदि उसले देख्यो कि आत्मामा राम्रो र राम्रो बन्ने इच्छा छ, ऊ हतारिन्छ र आफ्नो भलाइ बढाउँछ।

त्यहाँ कुनै विचार, मुटुको धड्कन वा सास छैन

- मेरो इच्छा उसको फिएटमा राख्दैन

उहाँको बुद्धि, उहाँको सुन्दरता र उहाँको अनन्त प्रेमको हृदय बढाउन।

तर त्यो सबै होइन।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि मेरो इच्छाले आफ्नो इच्छा भएको प्राणी तर्फ दौडन रोक्न सक्छ? उसले वास्तवमा आफूले सक्ने सबै कुरा प्रयोग गर्छ।

यदि घाम उसमा चम्कन्छ भने , यो उसलाई थप उज्यालो दिन दौडन्छ।

यो जीव सूर्य भन्दा ठूलो भएकोले, यसले प्रकाशमा भएका गुणहरू दिन्छ।

यसले तिनीहरूलाई पनि बढाउँछ। उसलाई दिन्छ

यसको दिव्य मिठास, यसको प्रचुरता, यसको आकाशीय अन्तरहरूको विविधता,

यसको दिव्य स्वादको स्वाद,

यसको सर्वोच्च गुणहरू साथै रङ्गहरूको सबैभन्दा सुन्दर विविधता।

र उसले आफ्नो फिएटको शक्तिले त्यसो गर्छ

ताकि उहाँको प्रिय प्राणी, सूर्य भन्दा बढी, केवल प्रकाश र गर्मी हो।

यदि प्राणीमा हावा चल्छ भने , मेरो इच्छा उनको फियाट लुगा लगाउन हतारिन्छ, यसले उनको प्रेमको शक्ति बढाउँछ, उनको ईश्वरीय विलाप।

उसको आफ्नै सुस्केराले सुस्केरा हाल्न र आफ्नो राज्य पृथ्वीमा आउनको लागि सुस्काउँन।

उसले उसलाई चुम्बन गर्छ, उसलाई स्याहार गर्छ र उसलाई महसुस गराउन उसलाई अँगालो हाल्छ

- उसले उसलाई कति माया गर्छ र

- उसले बदलामा कति माया गर्न चाहन्छ।

पानी पिउने हो भने,

यसको ताजगी र यसको स्वर्गीय स्फूर्तिले लुगा लगाउन दौडन्छ।

यदि उसले केही खानेकुरा पायो भने ,

उहाँले उसलाई आफ्नो इच्छाले पोषण गर्नुहुन्छ, ताकि प्राणीमा दिव्य जीवन बढोस्। अधिक र अधिक उसले आफ्नो उपस्थिति पुनः पुष्टि गर्छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, मेरो इच्छा नचल्ने कुनै पनि ठाउँ छैन र, ओह! कस्तो उत्सव जब उसले देख्छ कि प्राणीले यो मीठो भेटे र राम्रो उसलाई दिन चाहन्छ।

र यदि प्राणी पनि सबै कुरामा दौडन्छ जो उसलाई भेट्न दौडन्छ भने, मेरो फिएट उनको असीम समुद्र जस्तै प्रेमले लिन्छ।

- माउन्ट,

- ठूलो तरंगहरू बनाउँछ, ई

- यो आत्माको सानो समुद्रको क्षमता र चौडाइलाई अद्भुत र विलक्षण तरिकाले विस्तार गर्न सानो समुद्रमा खन्याइन्छ।

मेरी छोरी, हाम्रो देवत्व सधैं र निरन्तर माया गर्छ, यो कहिल्यै रोक बिना दिन्छ।

यदि यो मामला नभएको भए, हाम्रो शक्ति र हाम्रो प्रेमको सीमा हुनेछ। तर हामी पनि त्यसो गर्न असमर्थ छौं किनभने हाम्रो अस्तित्व असीम छ। हामीलाई माया गर्ने र बदलामा माया पाउन चाहनेहरूको खोजीमा उहाँ दौडिनुहुन्छ ।

त्यसैले सीमाहरू अवस्थित छैनन्।

केही कृतघ्न मानिसहरूले हामीलाई चित्र चाहँदैनन्।

यसकारण तिनीहरू अन्धाजस्तै छन्, जसले सूर्यले आफ्नो ज्योतिलाई इन्कार नगरे तापनि, देख्दैनन्,

- तिनीहरूलाई थाहा छैन,

तर तिनीहरूले यसको न्यानोपन महसुस गर्छन् भनेर अस्वीकार गर्न सक्दैनन्।

तर हाम्रो इच्छामा बस्नेलाई यो हुन सक्दैन।
उनी आफैं उनलाई प्रहरीको रूपमा राख्छन्
हाम्रो बैठकहरू हामीतिर दौडने प्रतीक्षामा

यदि हाम्रो माया, यसलाई अझ चलाउनको लागि,
- हामी अझै दौडिरहेको बेला हाम्रो दौड लुकाउँछ,
ओह! हाम्रो गरिब छोरी पीडाले भाँचिएको छ, यस बिन्दुमा कि हामी तुरुन्तै
उसलाई भन्नको लागि हामीलाई लुकाउने पर्दा उठाउन बाध्य छौं:
"हामी यहाँ छौं, शान्त हुनुहोस्
नडराऊ कि हामीले हाम्रो छोरी, हाम्रो इच्छाको छोरीलाई कहिल्यै छोड्ने छैनौं। "

र उसलाई शान्त पार्न,
- हामी हाम्रो प्रेमलाई जीवित र राम्रो महसुस गराउँछौं
- हामी उसलाई प्रशस्त मात्रामा अनुग्रह दिन्छौं।

म प्राणीमा काम गर्ने ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहेको थिएँ। हे भगवान, कति
अचम्म, चल्ने दृश्य, आश्चर्य र अचम्म जो भगवानले मात्र गर्न सक्छ!

ईश्वरीय फियाटको विशालता देख्दा मानव सानोता स्तब्ध र हर्षित रहन्छ।
- अपार रहँदा
- यो यसको सानो कार्य र यसको रचनात्मक शक्ति संग बन्द हुन्छ
उसले त्यहाँ आफ्नो अभिनय बनाउँछ
- अविश्वसनीय ईश्वरीय आश्चर्यहरूको श्रृंखला संग।

धेरै र धेरै राम्रो

- आकाश स्तब्ध हुन दिनुहोस्, ई

- प्राणीमा ईश्वरीय इच्छा कार्य गर्नु अघि पृथ्वी काँप्नुहोस्।

मेरो मन यी आश्चर्यहरूमा हरायो जब मेरो महान असल येशू, आफ्नो छोटो भ्रमण, सबै भलाई दोहोर्याउँदै, मलाई भन्नुभयो:

सर्वोच्च फियाटकी मेरी छोरी, हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि प्राणीले हाम्रो इच्छालाई आफ्नो कर्ममा बोलाउने बित्तिकै उनी प्राणीको कार्यमा दौडिन्छिन् र तल झर्छिन्।

हाम्रो इच्छालाई कल गर्नु भनेको सानो ठाउँको तयारी गर्नु बाहेक अरु केहि होइन जहाँ यो सञ्चालन गर्नु पर्छ।

उहाँलाई बोलाउनु भनेको हामी उहाँलाई माया गर्छौं र हामी प्राणीको लागि मेरो इच्छाको कार्यको आवश्यकता महसुस गर्छौं भन्ने हो

- ऊ अब एकलै काम गर्दैन,

- तर उहाँ यस पवित्र इच्छाको स्प्रिंगबोर्ड र प्रशंसक बन्नुहुन्छ।

त्यसपछि ऊ तल जान्छ र आफ्नो साथमा लिन्छ

- उनको रचनात्मक गुण,

- यसको स्वर्गीय आनन्द र beatitudes,

- आफ्नो कामको दर्शक र अभिनेत्रीको रूपमा उही पवित्र ट्रिनिटी। र प्राणीको सानो ठाउँमा, मेरो इच्छा

- आफ्नो Fiat उच्चारण,

- अचम्म र अचम्म को रूप मा

-आकाश र सूर्यलाई जित्न,

- सृष्टिको सबै सुन्दरतालाई पराजित गर्न।

उहाँले आफ्नो दिव्य संगीत, सबैभन्दा चम्किलो सूर्य सिर्जना गर्नुहुन्छ। उसको सक्रिय जीवन, उसको नयाँ आनन्द सिर्जना गर्नुहोस्।

यति धेरै कि एन्जिल्स र संतहरूले आफ्नो रचनात्मक फिएटको कार्यको आनन्द

लिन आकाशीय क्षेत्रहरू छोड्न चाहन्छन्।

यस ईश्वरीय कार्यको सौन्दर्य, भव्यता, जीवन्त पुण्य यति ठूलो छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छाले तिनीहरूलाई स्वर्गमा लैजान्छ।

- उसले काम गरेको आत्माको विजय र विजयको रूपमा, स्वर्गीय अदालतमा नयाँ आनन्द र आनन्द प्रदान गर्न।

तिनीहरूले यसबाट प्राप्त गरेको आनन्द र महिमा यति ठूलो छ कि तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई धन्यवाद बाहेक अरु केही गर्दैनन्।

जसले धेरै मायाका साथ प्राणीमा काम गर्यो।

किनभने यो काम र प्राणीमा मेरो इच्छाको यो विजय भन्दा ठूलो महिमा वा आनन्द अरु कुनै छैन।

यो सुनेर छक्क पर्दै मैले उसलाई भनँ: "मेरो माया, यदि यो कर्मलाई स्वर्गमा पुर्याइयो भने, गरिब प्राणीलाई केही पनि रहँदैन र यो कर्मबाट बञ्चित हुन्छ।"

येशुले थपुभयो:

होइन, छोरी, कर्म सधैं प्राणीको हुन्छ। कसैले हटाउन सक्दैन

यदि यो स्वर्गीय पितृभूमिमा रमाउँछ भने, यो आत्मा भित्र गहिरो आधार, जग र सम्पत्तिको रूपमा रहन्छ।

यो जित्न उनको हो।

यदि उसले स्वर्गीय अदालतमा रमाउँछ भने, उसले केहि गुमाउँदैन।

उसमा मेरो फियाटको रचनात्मक र निरन्तर गुण महसुस हुन्छ जसले सधैं नयाँ विजयहरू गर्दछ।

कर्म आत्मामा रहन्छ जसरी स्वर्गमा लगिन्छ

सन्तहरूको लागि नयाँ महिमा र आनन्द, ई

पृथ्वीका सबै बासिन्दाहरूको लागि लाभदायक वर्षा ।

यसरी मानव परिवार स्वर्ग र स्वर्ग पृथ्वीसँग जोडिएको छ। तिनीहरू बीचको

सम्बन्ध छ र सबैलाई भाग लिने अधिकार छ।

तिनीहरू प्राकृतिक रूपमा एकसाथ जोडिएका सदस्य हुन्। यो राम्रो सबैलाई आफैलाई दिन तिनीहरू मार्फत यात्रा गर्दछ।

र जब मेरो इच्छा आत्मामा काम गर्दछ, सबै पर्खिरहेका छन्। किनभने फियाटमा डुबेका उनीहरूले यो काममा पुग्ने महसुस गर्छन्।

तिनीहरू प्राप्त गर्न पर्खन सक्दैनन्

- अद्भुत उपलब्धिहरू ई

- नयाँ खुशीहरू जुन मेरो इच्छालाई कसरी पूरा गर्ने भनेर थाहा छ।

यही कारणले गर्दा उनी आफ्नो कार्यमा काम गर्न दिने प्राणी बन्छिन्

- स्वर्गको नयाँ आनन्द,

- स्वागत छ प्रिय,

- जुन सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालत द्वारा अपेक्षित छ।

विशेष गरी जब स्वर्गमा कुनै खुशी वा नयाँ उपलब्धिहरू छैनन्।

यसैले तिनीहरू पृथ्वीबाट तिनीहरूलाई पर्खिरहेका छन्।

ओह! यदि सबैले मेरो दिव्य फियाटका यी रहस्यहरू जान्न सक्थे भने, तिनीहरूले आफ्नो जीवन दिनेछन्

उहाँमा बस्न सक्षम हुन e

उसलाई संसारभर शासन गर्न।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहे। म यो म मा महसुस गर्छु जसले मलाई जीवन दिन्छ।

म उहाँलाई मेरो बाहिर कोमल आमाको रूपमा महसुस गर्छु

- मलाई उसको काखमा बोक्छ,

- मलाई खुवाउँछ, मलाई उठाउँछ र

- मलाई सबै कुराबाट बचाउँछ। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, मेरो इच्छा कति सुन्दर छ!

उसले जति प्राणीलाई माया गरेको घमण्ड कसैले गर्न सक्दैन। उहाँको प्रेम यति ठूलो छ कि उनी छिन्

- उनको लागि सबै गर्न चाहन्छ र

- यो काम कसैलाई सुम्पन चाहन्न।

मेरो इच्छाले प्राणीलाई यसको फिएटको साथ सिर्जना गर्दछ,

- यसलाई उठाउँछ, यसलाई पोषण दिन्छ, यसलाई प्रकाशको काखमा बोक्छ,

- उसलाई सबैभन्दा पवित्र विज्ञान सिकाउँछ,

- उहाँलाई हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वको सबैभन्दा लुकेको रहस्य प्रकट गर्दछ,

- उसलाई हाम्रो प्रेमको ज्ञान दिन्छ, मलाई जलाउने आगोको

हामी संग जलाउन।

उसको प्रत्येक कार्यमा मेरो इच्छाले उसलाई कहिल्यै एकलै छोड्दैन। ऊ त्यसमा आफ्नो जीवन हाल्न दौडन्छ।

त्यसैले हरेक कार्य

उनको दिव्य जीवन द्वारा एनिमेटेड छ ई

यो जीवन उत्पादन गर्न सक्षम हुनुको गुण छ।

र मेरो इच्छाले यी जीवनहरू प्राणीको कार्यमा लिनको लागि लिन्छ

- ईश्वरीय जीवन, अनुग्रहको जीवन, प्रकाश, अन्य प्राणीहरूको लागि पवित्रता,

- र सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतको महिमाको जीवन।

मेरो इच्छा सधैं काममा छ र उहाँको इच्छामा बस्ने एक मार्फत आफूलाई सबैलाई दिन चाहन्छ।

र जब उसले आफ्नो उत्कृष्ट कृतिको पूर्णता बनाएको छ, मेरो इच्छाले उसलाई विजयी स्वर्गमा लैजान्छ।

- आफ्नो दैवी शक्ति र कला को जीत को रूप मा

- जुन उसलाई थाहा छ र प्राणीमा लागू गर्न सक्छ

जबसम्म उसले आफूलाई उनीमा बस्नको लागि उधारो दिन्छ र आफूलाई उनको

काखमा बोक्न दिन्छ।

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् र एक इच्छालाई यति पवित्र काम गर्न दिनुहोस् कि यसले तपाईंलाई धेरै माया गर्छ र माया गर्न चाहन्छ।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो त्याग जारी छ। मेरो कमजोर दिमाग जीवनका घटनाहरूले बोझ छ, मेरो लागि धेरै पीडादायी छ। म फियाटको केन्द्रमा शरण लिन्छु जहाँ म नयाँ जीवनबाट पुनर्जन्म, कायाकल्प र सान्त्वना महसुस गर्छु, तर यस केन्द्रबाट पछि हट्ने बित्तिकै, उत्पीडनहरू फेरि देखा पर्छन् जुन मेरो प्रिय येशूको न्यायोचित निन्दाको योग्यतामा पुग्छ। म:

मेरी छोरी, होसियार।

किनकी मलाई शान्ति नभएको आत्मालाई के गर्ने थाहा छैन। शान्ति मेरो स्वर्गीय बास हो।

घण्टी जसले यसको मीठो कम्पनले मेरो इच्छालाई शासन गर्न बोलाउँछ शान्ति हो।

शान्तिको यस्तो शक्तिशाली आवाज छ कि यो हो

- सबै आकाशलाई कल गर्नुहोस्, ई

- उसलाई प्राणीमा ईश्वरीय इच्छाको कामको अद्भुत विजयहरूको दर्शक बनाउनको लागि उसको ध्यान जगाउँदछ।

शान्तिले डरलाग्दो आँधीहरूलाई पछ्याउँछ यसले बाहिर ल्याउँछ

- सन्तहरूको स्वर्गीय मुस्कान,

- कहिल्यै अन्त्य नहुने वसन्तको मीठो आकर्षण।

त्यसैले तिमीलाई शान्तिमा नदेखेको पीडा मलाई नदिनुहोस्।

त्यसपछि मैले मेरो बारेमा सोच्न रोक्न, उहाँको सृष्टि र छुटकाराको कार्यहरू पछ्याउनको लागि ईश्वरीय इच्छामा आफूलाई डुबाउने प्रयास गरेँ, र मेरो प्रिय येशूले मेरो विचारलाई उहाँको रचनात्मक आवाज, सबै प्रेमले ढाक्दै मलाई

भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, तिमीलाई जान र मेरो इच्छामा आउन दे।

हामीले उहाँमा बस्नेहरूका लागि हाम्रो प्रेम कति टाढा जान्छ भनेर मानिसहरूलाई बताउनको लागि चरम आवश्यकता महसुस गर्छौं।

र हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामी यसलाई एकताबद्ध हुन र हाम्रा कामहरूसँग हामीलाई पहिचान गर्न पर्र्खन सक्दैनौं,

उसलाई अधिकार दिनको लागि मानौं तिनीहरू उहाँका हुन्।

हाम्रो सृजनात्मक शक्ति सधैं कार्यमा छ।

हामीसँग आफूलाई चिनाउने जस्तै कि हामीले हाम्रा कामहरू नवीकरण गरिरहेका छौं, हामी तिनीहरूलाई दिन्छौं र हामी तिनीहरूलाई भन्छौं:

"यी तिम्रा कामहरू हुन्, तिनीसँग जे मन लाग्छ गर।

तपाईंको शक्तिमा हाम्रा कामहरूसँग

- तपाईं हामीलाई जति चाहानुहुन्छ माया गर्न सक्नुहुन्छ,

- तपाईं हामीलाई असीम महिमा दिन सक्नुहुन्छ,

- तपाईं जसलाई चाहानुहुन्छ राम्रो गर्न सक्नुहुन्छ

तपाईं हाम्रो कामको मात्र होइन, हकदार हुनुहुन्छ।

- तर सबै थोक सृष्टि गर्नुहुनेमा

हामी तपाईंमा एक अधिकार लिन्छौं जुन पहिले नै हाम्रो हो।

हाम्रो दैवी अस्तित्वमा मानव सानाताका यी अधिकारहरू कति नम्र छन्। यी प्रेमका मिठा चैनहरू हुन्

- जसले हामीलाई हाम्रो सृजनात्मक कार्यलाई अझ तीव्रताका साथ माया गर्छ

प्रेमको लागि हाम्रो उत्साहमा, हामी दोहोर्याउँछौं:

"कति सुन्दर!

उनी हाम्रो, हामी सबैको हुन् र हामी उनको लागि सबै कुरा हौं। हामीले गर्नु पर्ने भनेको एक अर्कालाई माया गर्नु हो।

हामी उनलाई अनन्त प्रेमले प्रेम गर्नेछौं र उनले हामीलाई अनन्त प्रेमले माया गर्नेछन्। "

म अचम्ममा परें कि मलाई शंका हुन सक्छ।

येशूले थपे :

केटी, अचम्म नमान।

यो शुद्ध सत्य हो जुन तपाईंको येशूले तपाईंलाई भन्नुहुन्छ। ऊ माया गर्न चाहन्छ!

उसले मानिसहरूलाई थाहा दिन चाहन्छ कि प्राणी कति टाढा जान सक्छ र उसले उसलाई कति माया गर्छ।

हामी उसलाई आफूसँग भएका कुराहरू बनाउन पाउँदा सन्तुष्टि पाउन चाहन्छौं र तपाईंले हामीलाई माया गर्ने तरिका जान्नुहुन्छ भनेर।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नेको लागि, यो लगभग स्वाभाविक हो।

हाम्रो फिएट फेला पार्नुहोस् जसले आकाश र सूर्य सिर्जना गर्दछ, हामी के गर्छौं यो कार्यमा सामेल हुन्छ।

हाम्रो भलाइ यस्तो छ कि यस मिलनमा हामीले विवाह गरेका छौं। हाम्रो इच्छामा हामीले आकाश र सूर्यलाई प्राणीलाई उपहारस्वरूप दिने कार्य बनाएका छौं।

यो उपहार संग,

- हामीलाई विस्तारित आकाशको महिमा दिन्छ,
- हामीलाई हरेक तरिकामा माया गर्छ,
- तिनीहरूको अधिकारमा आकाश बनाउन प्राणीहरूलाई भलाइ गर्छ, र उहाँको शक्तिमा सूर्य भएकोले,
- हामीलाई विश्वलाई प्रकाश दिने महिमा दिनुहुन्छ।

सूर्यको उज्यालो र न्यानोमा लुगा लगाएको हरेक मानिस हो

- एक महिमा जसले हामीलाई दिन्छ,

- प्रेमको सानो सोनाटा जुन हाम्रो लागि खेल्छ, जसले हाम्रो मायालाई मोहित गर्छ र बढाउँछ।

प्रत्येक बोट, फल र फूल यसको तापले उर्वर र न्यानो हुन्छ

- त्यहाँ महिमा र प्रेम को रोदन छ कि उहाँले हामीलाई दिनुहुन्छ।

बिहानीमा गाउने चरा, बग्ने थुमा,

ती सबै महिमा र प्रेमको उच्चारण हुन् जुन उनले हामीलाई पठाउँछन्।

र सूर्यले पृथ्वीलाई गर्ने धेरै चीजहरूको गुण अगणित छ। तिनीहरूको मालिक कसले?

हाम्रो इच्छामा बस्नेलाई।

उहाँमा, हाम्रो जे छ उहाँको हो।

हामीलाई योग्यता चाहिँदैन, हामी उहाँलाई छोड्छौं। हामी सधैं बदलामा सबै चीजहरूमा र सबै चीजहरू, हावा, हावा र सबै चीजहरूले गर्ने राम्रोमा उहाँको प्रेमको रोदन मात्र चाहन्छौं।

यो सुनेर,

म स्तब्ध मात्र भएन,

तर म धेरै कठिनाइहरू सिर्जना गर्न चाहन्थे ।

छुटकाराका कार्यहरूमा फर्केर,

मैले आफूलाई उसको पीडामा डुबेको पाएँ।

मेरो सधैं दयालु येशू, सायद मलाई विश्वस्त पार्न, पीडादायी क्रूसको पीडा भोग्ने कार्यमा आफूलाई ममा देख्नुभयो ।

उहाँको दुःखमा सहभागी भएँ र उहाँसँगै मरेँ । उहाँको दिव्य रगत बग्यो, उहाँका घाउहरू खुला थिए।

र उसले, कोमल र चल्ने उच्चारणको साथ, मेरो हृदय तोड्ने जस्तै, मलाई भन्यो:

म तिमीमा छु म तिमी हुँ। म तपाईंको निपटानमा छु।
मेरो घाउ, मेरो रगत, सबै पीडा तिम्रै हो। तिमी मसँग जे चाहन्छौ गर्न सक्छौ।
साँचो अनुकरणकर्ता र प्रेमीको रूपमा, उदार र साहसी हुनुहोस्।

मेरो रगत लिनुहोस् यो जसलाई तपाईं चाहानुहुन्छ दिनुहोस्,
पापीहरूलाई निको पार्न मेरो घाउहरू लिनुहोस् ,
सबै आत्माहरूलाई ईश्वरीय इच्छाको अनुग्रह, पवित्रता र प्रेमको जीवन दिन मेरो
जीवन लिनुहोस्।
मेरो मृत्युलाई लिनुहोस् ताकि पापमा मरेका आत्माहरू फेरि जीवित हुनेछन्। म
तिमीलाई सबै स्वतन्त्रता दिन्छु।
बस यो गर्नुहोस्। तिमीलाई थाहा छ यो कसरी गर्ने, मेरी छोरी
मैले तिमीलाई मात्र दिएँ।
तिमीले मलाई सबै कुरा महिमामा फर्काउने र मलाई माया गर्ने सोच्ने छौ। मेरो
इच्छाले मेरो रगत, मेरा घाउहरू, मेरो चुम्बनहरू, मेरा बच्चाहरू र तिम्रा
भाइहरूलाई मेरो पितृको कोमलता बोक्न उडान दिनेछ ।

त्यसैले, अचम्म नमान्नुहोस्।
जीवहरूलाई दिइने यी कामहरू निरन्तर दोहोर्याउनु साँच्चै ईश्वरीय कार्य हो।
सबैले भन्न सक्नेछन्, सबै मेरो हो र भगवान स्वयं मेरो हो।
ओह! प्राणीहरूले हाम्रा वरदानहरू पाउँदा र तिनीहरूको सृष्टिकर्ता पाएको देख्दा
हामी कति खुसी छौं।
यी हाम्रो मायाको अतिक्रमण हुन्। माया गर्ने,
- हामी मानिसहरूलाई महसुस गराउन चाहन्छौं कि हामी उनीहरूलाई कति माया
गर्छौं र
- हामी तिनीहरूलाई के दान गर्न चाहन्छौं ।

हाम्रो इच्छामा बाँच्ने एकको लागि, यो सबै चीजहरू नदिनको लागि यसलाई चोर्नु
हामीमा निर्भर हुनेछ र हामी यो चाहँदैनौं।

त्यसैले, सावधान रहनुहोस्।

तपाईंको आत्माले सदैव हाम्रो दिव्य शान्तिले अभिषेक गरौस्।

किनभने हामीलाई चिन्ता थाहा छैन।

तपाईंको लागि सबै कुरा तपाईंको सृष्टिकर्ताको मुस्कान, मिठास र प्रेम हुनेछ।

ईश्वरीय इच्छाको सागरले मलाई डुबान जारी राख्छ र मैले केहि गर्न नसक्ने भएकोले, उनी मलाई आफ्नो मातृत्वको हातले सानो बच्चा जस्तै, आफ्नो फियाटको खाना दिन र मलाई शब्दमा शब्द सिकाउन पाउँदा खुसी देखिन्छन्, सिलेबल द्वारा अक्षर, ईश्वरीय इच्छा को विज्ञान को पहिलो स्वर।

र जब मैले केहि बुझेको जस्तो लाग्छ, पूर्णतया ईश्वरीय इच्छामा आत्माको निर्माण हुने निश्चितता पाउँदा म कति खुसी छु। र उहाँको मातृको हेरचाह देखेर, म कति खुसी छु र म उहाँलाई हृदयदेखि धन्यवाद दिन्छु।

मेरो प्रिय येशू, उहाँको इच्छाको प्रवक्ता, सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको मेरी छोरी, मैले मेरो फिएटको बारेमा तपाईंलाई प्रकट गरेको हरेक सत्यले तपाईंमा बढ्छ।

यो अर्को टोकाइ हो जसले तपाईंलाई बलियो बनाउँछ र तपाईंलाई उहाँसँग थप अनुरूप बनाउँछ।

मेरो इच्छाको अथाह सागरमा तिमीले लिने चुस्की हो ।

यो तपाईंले प्राप्त गर्नुभएको अर्को सम्पत्ति हो।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि तिमीले मेरो इच्छामा गरेको हरेक कार्यको लागि, हामी तिम्रो लागि आकाशीय तालिका तयार गर्छौं।

यदि तपाईं माया गर्नुहुन्छ भने, हामी तपाईंलाई हाम्रो माया खान दिन्छौं ;

यदि तपाईंले हामीलाई बुझ्नुभयो भने, हामी तपाईंलाई हाम्रो बुद्धिले पोषण गर्छौं।

यसले तपाईंलाई तपाईंको सृष्टिकर्ताको बारेमा कति अद्भुत र नयाँ ज्ञान दिन्छ,
ताकि तिम्रो भगवानलाई मन पर्ने खाना बनोस्।

त्यसकारण, तपाईंले गर्नुहुने सबै कुरामा, यसले तपाईंलाई खुवाउँछ

- हाम्रो शक्ति,
- हाम्रो भलाइ,
- हाम्रो दया,
- हाम्रो शक्ति,
- हाम्रो प्रकाश र
- हाम्रो दया को।

हाम्रो अनन्त इच्छामा बस्ने मानवीय सानोताले अवशोषित गर्दछ

चुस्की पछि चुस्की,
एक पछि टोक्ने।

किनकी यो सानो छ र एक प्राणीले कति ग्रहण गर्न सक्छ, यसले हाम्रो दिव्य
अस्तित्वबाट के लिनुपर्छ।

हामीले उनीहरूलाई जे सेवा दिन्छौं त्यसले हामी दुवैलाई मनोरञ्जन दिन्छ। हामी
दिन्छौं र उसले लिन्छ।

हाम्रो जे छ त्यो हामी दिन्छौं र उसले हामीलाई आफ्नो सानोपन दिन्छ। यसमा
हामी जे चाहन्छौं त्यही गछौं, र यसले हाम्रो कामलाई उधारो दिन्छ।

यो एक पारस्परिक आदान प्रदान, एक सामंजस्य, एक कुराकानी हो जसले
हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कार्यहरू बनाउँछ

हामी उसलाई केहि नगरी प्राणीमा हाम्रो इच्छाको जीवन विकास गछौं।

त्यसैले हाम्रो जीवनको सबैभन्दा सुन्दर मूर्तिहरू बनाउनको लागि काम गर्न,
कुराकानी गर्न, आफैलाई बुझ्न आवश्यक छ।

त्यसकारण, जब हामी प्राणीहरू खोज्छौं

- हाम्रो कुरा सुन्नुहोस्,

- हामीलाई प्राप्त गर्न आफैलाई दिनुहोस्,

हामी केहि पनि छोड्दैनौं र यी प्राणीहरूको लागि सम्भव सबै गर्छौं।

मेरी छोरी, जब प्राणीलाई हाम्रो फिएटले अरू कुनै खानेकुरा नचाहने बिन्दुमा पोषण गरेको छ र ईश्वरीय गुणहरूका पात्रहरूले छाप लगाएका आफ्ना कार्यहरूको श्रृंखला बनाएको छ, भगवान यसरी प्राणीमा उहाँका दिव्य गुणहरूको कैदी बनिरहन्छन्। ।

त्यसकारण, यदि उसले प्रेम गर्छ भने, यो शक्ति प्रकट गर्ने ईश्वर हो।

- उहाँको प्रेम, उहाँको भलाइ, उहाँको पवित्रता, आदि, प्राणीको कार्यमा

भगवानले प्राणीमा गर्ने कर्महरूको शक्ति यति धेरै छ।

- जसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई ढाकेको छ,

- जसले सबै आत्माहरूलाई आफ्नो प्रेमको शक्तिले लुगा लगाउनको लागि घुमाउँछ,

तिनीहरूलाई लैजान र दिव्य इच्छाको चुम्बन दिन।

ताकि मानव परिवारले आफ्नो शक्ति, यसको प्रेम महसुस गरोस् जसले शासन गर्न चाहन्छ।

लुकेका ईश्वरले तिनीहरूलाई तिनीहरूको मानव जातिको प्राणी मार्फत यी अधिकारहरू दिनुहुन्छ।

अधिकारहरू जुन तिनीहरूले बेइमानी बिना पहिचान गर्न इन्कार गर्न सक्दैनन्, तर त्यो मेरो शक्तिले पराजित गर्न र जित्न सक्षम हुनेछ।

त्यसैले मलाई मेरो इच्छाको काम तपाईंमा पूरा गर्न दिनुहोस्। आपत्ति नगर्नुहोस्।

तिमी र म अन्य प्राणीहरूमा उनको शासन देखेर खुशी हुनेछौं। त्यस पछि मैले होली कम्युनियन प्राप्त गरें।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफूलाई देख्नुभयो, एक बच्चा, र स्वर्गीय आमाले आफ्नो नीलो आवरण म र ईश्वरीय बच्चामाथि फैलाउनुभयो।

त्यसपछि मैले उसलाई आफ्नो प्यारो छोरालाई चुम्बन र स्याहार गरिरहेको महसुस गरेँ, जसलाई उसले आफ्नो काखमा समातेको थियो, उसको हृदयको विरुद्धमा।
उनले उसलाई खुवाइन् र उसलाई मायाको हजार ढाँचा देखाइन्।

म छक्क परें र स्वर्गीय र सार्वभौम आमाले मलाई मायाको साथ भन्नुभयो जसले मलाई प्रशंसा गर्यो:

"मेरी छोरी, यो अचम्मको कुरा होइन। म मेरो प्यारो येशूबाट अविभाज्य छु। जहाँ छोरा छ, त्यहाँ आमा पनि हुनुपर्छ।

मेरो कर्तव्य हो आत्मामा उठाउनु। यो धेरै सानो छ।

आत्माहरूले बुझ्दैनन् कसरी उठाउने

उसलाई खुवाउन, उसको आँसुलाई शान्त पार्न र उसलाई न्यानो पार्ने बेलामा उसलाई चिसो पार्ने मायाको दुध तिनीहरूसँग छैन।

म आमा हुँ, मलाई मेरो दिव्य पुत्रको आवश्यकता थाहा छ र उहाँ आफ्नो आमा बिना रहन चाहनुहुन्न।

हामी दुवै अविभाज्य छौं

म मेरो आत्मामा दोहोर्‍याउँछु कि मैले के गरेको थिएँ जब ऊ बच्चा थियो। म उसलाई खुसी बनाउन आत्माको ख्याल गर्छु।

यो मेरो आफ्नै स्वर्गीय मिशन हो र जब म मेरो छोरालाई आत्मामा देख्छु, म दौडन्छु र त्यो बढ्दै गएको हेर्नको लागि तिनीहरूमा ओर्लन्छु।

मेरो छोराको इच्छा मेरो साथमा छ

उहाँ जहाँ हुनुहुन्छ, म पनि आमाको रूपमा मेरो कर्तव्य पूरा गर्न उहाँसँगै छु।

- मलाई धेरै माया गर्नेलाई, र

- हामी पनि धेरै माया गर्ने प्राणीलाई।

किनभने त्यसोभए यो मेरो लागि दुई जुम्ल्याहा बच्चाको जन्म जस्तै हो: मेरो पुत्र-भगवान र प्राणी। तिनीहरूलाई कसरी माया नगर्ने? "

त्यसपछि उनले कोमल र धेरै चल्ने उच्चारणमा थपे:

मेरी छोरी, कति सुन्दर, महान र विलक्षण, ईश्वरीय इच्छाको गुण छ।

प्रकाश वा दिव्य नभएका सबैको आत्मालाई खाली गर्नुहोस्, टाढा र टाढा
भएकाहरूलाई एकताबद्ध गर्नुहोस्,

यसले शताब्दीयौंदेखि मानवीय कार्यलाई ईश्वरीय रूपमा प्राकृतिक बनाउनको
लागि गरेको कुरालाई दोहोर्याउँछ।

यो एक रचनात्मक शक्ति हो जसले आफ्नो जीवनलाई जीवमा रूपान्तरण गर्न गुणा
गर्न प्रबन्ध गर्दछ। त्यसकारण, उसलाई धेरै माया गर्नुहोस् र उनको कुनै कुरालाई
अस्वीकार नगर्नुहोस्।

म सधैं ईश्वरीय इच्छा र उहाँले मलाई प्रकट गर्नुभएको धेरै सत्यहरूको समुद्रमा
फर्कन्छु।

तिनीहरू धेरै चम्किलो सूर्यहरू जस्तै मेरो सानो दिमागमा आक्रमण गर्छन् कि
सबैले मलाई दिव्य फियाटको कथा सुनाउन चाहन्छन्, तर प्रत्येकले आफ्नै
तरिकामा।

कोही मलाई उहाँको अनन्त ज्योतिको कथा सुनाउन चाहन्छन्,

- उहाँको पवित्रता को अन्य,

- कुनै न कुनै रूपमा यसले आत्माको केन्द्रमा आफ्नो जीवन बनाउँछ।

छोटकरीमा, तिनीहरू सबैसँग यस्तो पवित्र इच्छाको बारेमा केही भन्नु छ।

सबैको एउटा विशेष मिशन छ कि सबैले आफूमा रहेको असल कुराको वाहक
हुन। सँगै मिलेर, तिनीहरूले एक मात्र जीवन गठन गरे।

तर सबैको स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ति जम्मा गर्न, तिनीहरू चाहन्थे

- सुन्न, पहिचान, प्रार्थना र प्रशंसा,

- आत्माको ढोका खोलिएको छ

तिनीहरूले समावेश गरेको जीवन जम्मा गर्न सक्षम हुनको लागि।

म धेरै सन्देशवाहकहरूमा हराएँ जो सबैले मलाई Fiat को अनन्त इतिहास बताउन चाहन्थे।

र मेरो महान असल येशू, मलाई उहाँको सानो भेट दिनुहुन्छ। उसले मलाई अवर्णनीय मायाले भन्यो:

ईश्वरीय इच्छाको मेरी कान्छी छोरी,

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो दैवी अस्तित्वले गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो चमत्कार हाम्रो बारेमा सत्य प्रकट गर्नु हो ।

किनभने यो पहिले हाम्रो गर्भमा बन्यो र परिपक्व भयो। जन्मजस्तै छोडिदियोँ,

- प्राणीहरूको भलाइको लागि दिव्य जीवनको वाहक।

हाम्रो प्रेमको ज्वाला यति ठूलो छ कि हामीले हाम्रो दिव्य जन्महरू प्रकट गर्न आवश्यक महसुस गर्छौँ।

तपाईंले देख्नुहुन्छ, त्यसकारण, त्यो

- यो सूर्य, न आकाश वा हावा होइन जुन हामीले सत्यमा प्रकट गर्छौँ, तर हाम्रो जीवन , जीवहरूलाई दिव्य जीवनको वाहकको रूपमा।

अन्य चमत्कारहरू, सृष्टि आफैं, हाम्रा कामहरू हुन्, तर हाम्रो जीवन होइन। अर्कोतर्फ, सत्यहरू अनन्त जीवन हुन्।

यदि तिनीहरूले तिनीहरूलाई ग्रहण गर्ने कोही भेट्दाए,

- तिनीहरू द्विस्थानीय छन्,

- प्रत्येक प्राणीको लागि अविश्वसनीय तरीकाले गुणा गर्नुहोस्,

ताकि प्रत्येकले तिनीहरूलाई आफ्नो जीवनको रूपमा राखून्।

यी सत्यहरू हाम्रा जन्म हुन्।

तिनीहरू सबै कुरामा हाम्रो परमात्मासँग मिल्दोजुल्दो छन्।

तिनीहरू आवाज होइनन्, तर तिनीहरू बोल्छन् र मानिसहरूलाई बोलाउँछन्।
तिनीहरूको खुट्टा छैन, तर तिनीहरू हिँड्छन्, र यति छिटो कि तिनीहरूमा पुग्न
वा अवरोध गर्न सक्दैन।

तिनीहरू बुद्धिमा प्रवेश गर्छन् र आफूलाई चिनाउनको लागि विचार बनाउँछन्।
तिनीहरू कब्जा गर्न ट्रान्सम्युट गर्छन्।

तिनीहरूले सम्झना नवीकरण गर्छन् ताकि बिर्सन नपरोस्।

तिनीहरू माया गर्न हृदयको बाटो हिड्छन्। तिनीहरूको हात छैन र तिनीहरू
काम गर्छन्।

तिनीहरूको आँखा छैन र तिनीहरू हेर्छन्। तिनीहरूसँग हृदय छैन र प्रेम उत्पन्न
गर्दछ।

सत्यहरू अरू केही होइनन्

- प्राणीहरूको बीचमा हाम्रो दिव्य अस्तित्वको विद्युतीय जीवन,
- हाम्रो मुटुको धड्कन। किनभने
- हाम्रो हृदय प्राणी हो।
- हामी, शुद्ध आत्मा, सर्वत्र छौं।

नदेखेको धड्कन महसुस गर्ने मुटु हौं

हामी जीवनलाई सबै मानव पुस्तालाई दिनको लागि बनाउँछौं।

यसैले सत्यको प्रकटीकरणको तुलनामा कुनै चमत्कार छैन।

यो हाम्रो जीवन मध्ये एक हो जुन हामीले प्रकट गर्छौं।

घामभन्दा असल कसले प्राणीहरूका लागि आफूलाई उज्यालो बनाउनेछ, र जसले
तिनीहरूलाई आफ्नो अत्यावश्यक तापले डसाएर आफ्नो जीवनलाई परिपक्व
बनाउँछ,

- सबै भन्दा पहिले ती जहाँ यो निर्देशित छ,
- त्यसपछि यसलाई प्राप्त गर्न चाहनेहरूलाई फैलाउन।

र यदि तिनीहरूले कृतघ्न मानिसहरू भेट्दाए जो यति ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न चाहँदैनन्, हाम्रा सत्यहरू मृत्यु वा मृत्युको अधीनमा छैनन्।

यदि आवश्यक भएमा शताब्दीयौंसम्म तिनीहरू असीम धैर्यताका साथ पर्खन्छन्, नयाँ पुस्ता जसलाई तिनीहरूले आफ्नो स्वामित्वमा सामानहरू दिनेछन्। दैवी गर्भबाट निस्केको उद्देश्य पूरा गर्नेछन्।

हाम्रा सत्यहरू प्रकट गर्न, हामी शताब्दीहरू हेर्छौं।

जब हामी पक्का हुन्छौं कि तिनीहरूले हाम्रो जीवनलाई जीवहरूमा फैलाउनेछन् र गुणा गर्नेछन्,

- हामी तिनीहरूलाई चिनिन्छौं
- तिनीहरूको आफ्नै राम्रो दिनुहोस् ई
- ईश्वरीय सम्मान र दिव्य महिमा प्राप्त गर्न।

हामीले बेकारका कुराहरू कहिल्यै गर्दैनौं।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि हामीले तपाईंलाई हाम्रो इच्छाको बारेमा धेरै माया संग प्रकट गरेका सबै सत्यहरू?

यसले फल दिनेछैन र

कसले आफ्नो जीवन आत्मामा बनाउँदैन?

यदि हामीले तिनीहरूलाई प्रकट गरेका छौं भने, यो किनभने हामी निश्चित रूपमा जान्दछौं कि तिनीहरूले फल फलाउनेछन् र

जसले प्राणीहरू माझ हाम्रो इच्छाको राज्य स्थापना गर्दछ।

र यदि यो आज होइन भने, किनभने यो तिनीहरूलाई उपयुक्त खानेकुरा होइन र सायद प्राणीहरूले तिनीहरूमा दिव्य जीवन बनाउन सक्ने कुरालाई तुच्छ ठान्नेछन्।

समय आउनेछ जब तिनीहरू एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्नेछन् जसमा यी सत्यहरू मध्ये सबैभन्दा बढी कसले पाउनेछन्।

तिनीहरूलाई चिनेपछि, तिनीहरूले तिनीहरूलाई माया गर्नेछन्।

तिनीहरूको प्रेमले तिनीहरूलाई उपयुक्त खाना बनाउनेछ। तिनीहरूले जीवन बनाउनेछन् जुन मेरो सत्यहरूले तिनीहरूलाई प्रस्ताव गर्नेछ।

त्यसैले जान्नुहोस् कि यो समयको कुरा हो। मलाई थाहा छ के हुनेछ। म रोकिने छैन।

म मेरो सत्य र तिमीलाई प्रकट गरिरहनेछु,

आफ्नो उडान जारी राख्नुहोस् र मेरो कुरा सुन्नुहोस् र तिनीहरूलाई व्यवहारमा राख्नुहोस्।

ईश्वरीय इच्छाको सागर निरन्तर कानाफूसी गर्छ,

यति धेरै सद्भाव, व्यवस्था र शान्ति संग

कि यसको धेरै उच्च छालहरू सधैं शान्तिपूर्ण छन्।

र प्राणीहरू, स्वर्ग र पृथ्वीलाई ढाकेर,

- तिनीहरूको आत्मा प्रवेश गर्नु अघि शान्तिको चुम्बन दिएर सुरु हुन्छ।

यदि प्राणीहरूले शान्तिको चुम्बन पाएनन् भने,

- यो हो कि त्यहाँ ईश्वरीय इच्छा छैन

C किनकि उसको लागि कुनै ठाउँ छैन जहाँ शान्ति छैन।

मेरो मन त्यो समुन्द्रमा हरायो

जब मेरो सँधै दयालु येशू मेरो सानो आत्मालाई भेटेर, मलाई दिव्य शान्ति र नम्रताका साथ भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छा अर्डर हो, र आत्मामा शासन गर्ने चिन्ह भनेको शान्ति उत्पन्न गर्ने उत्तम आदेश हो, ताकि शान्ति अर्डरको छोरी होस्, र अर्डर मेरो फिएट द्वारा उत्पन्न तुरुन्तै छोरा हो।

तर त्यो अर्डरले उत्पादन गर्ने सबै राम्रा कुराहरू तपाईंलाई थाहा छैन। उसले प्राणीलाई आफ्नो र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूको मालिक बनाउँछे किनभने उनको प्रभुत्व ईश्वरीय हो, मेरो इच्छाद्वारा उत्पन्न हुन्छ। मेरो आफ्नै इच्छा र सबै चीजहरूमा प्रभुत्व जमाउनुहोस्।

तर त्यो सबै होइन। अर्डरको सदगुण प्रशंसनीय छ। यसले यसको सबै शान्तिपूर्ण र दबदबा छालहरूलाई सञ्चार गर्दछ।

उसले आफ्नो गर्छ

-सृष्टिको शक्ति, स्वर्गमा रहेका संतहरूको, उही ईश्वरीय शक्ति। उनको व्यवस्थित र शान्तिपूर्ण तरिकाहरू यति मर्मस्पर्शी र insinuating छन् कि सबैले उनलाई आफूले चाहेको काम गर्न दिन्छ। सबैलाई कसरी दिने भनेर उनी जान्दछन् र आफ्नो लागि केही नराख्ने भएकाले सबैले आफूलाई दिनु उचित हुन्छ ।

यस कारणले जीवले आफूमा शान्ति, आनन्द र आनन्द महसुस गर्छ

स्वर्गीय मातृभूमि। सबैजना एकजुट महसुस गर्छन्, एक अविभाज्य संघद्वारा बाँधिएका छन् किनभने मेरो इच्छालाई एकताबद्ध गर्ने कुरा अलगावको अधीनमा छैन।

यही कारणले व्यवस्थाले सबैमा एकता, सहमतिमा लैजान्छ। ।।। तपाईंले यो महान उपहार प्राप्त गर्ने र प्राप्त गर्नेहरूलाई चाहानुहुन्छ।

यो छोरा मेरो हो, उहाँ मेरो वरदान हुनुहुन्छ र मलाई थाहा छ उहाँको प्रेमको रहस्य, उहाँका चिन्ताहरू, उहाँका चाहनाहरू यतिसम्म कि उहाँ रुँदै मलाई बताउन आउनुहुन्छ:

"आमा, मलाई आत्मा दिनुहोस्, म आत्मा चाहन्छु।" उसले चाहेको कुरा म चाहन्छु।

म भन्न सक्छु कि म उहाँसँग सास र रुन्छु किनभने म चाहन्छु कि सबैले मेरो छोरा पाओस्, तर मैले परमेश्वरले मलाई सुम्पनुभएको महान उपहारको जीवन सुनिश्चित गर्नुपर्दछ।

त्यसकारण, यदि उहाँ संस्कारात्मक रूपमा हृदयमा उत्रनुभयो भने, म मेरो उपहारको ग्यारेन्टी गर्न उहाँसँग तल जान्छु।

म मेरो गरिब छोरालाई एकलै छोड्न सकिदिन जसले आफ्नी आमालाई आफ्नो साथमा राख्न चाहँदैनन् जब उसले धेरै दुर्व्यवहार गरेको छ।

कसै-कसैले उसलाई म तिमीलाई माया गर्छु भन्ने कुरा पनि हृदयबाट आएको भन्दैनन्, र मैले नै उसलाई माया गर्नुपर्छ।

अरूले उनीहरूले दिइरहेको ठूलो उपहारको बारेमा सोच नगरी विचलित तरिकामा यसलाई प्राप्त गर्छन्।

पाउनु

र म उहाँ तिर झुक्छु ताकि उसले तिनीहरूको विचलन र चिसोपन महसुस नगरोस्। कतिपयले उसलाई रुवाउँने प्रबन्ध मिलाउँछन् र मैले उसलाई मेरो लागि रुनु नपरोस् भनेर प्राणीलाई मीठो गाली गरेर उसको आँसु शान्त गराउनु पर्छ।

कति हलचल दृश्यहरू हृदयमा हुन्छन् जसले यसलाई संस्कारपूर्वक ग्रहण गर्छन्। तिनीहरू आत्माहरू हुन् जसले उहाँलाई मात्र माया गर्दैनन् र म उहाँलाई मेरो माया दिन्छु ताकि तिनीहरू एक हुन सक्छन्।

यी स्वर्गका दृश्यहरू हुन्। स्वर्गदूतहरू आफैं हर्षित छन् र अन्य प्राणीहरूले हामीलाई दिएको पीडाबाट हामी प्रोत्साहित छौं।

तर सबै कुरा कसले भन्न सक्छ र?

म येशूको वाहक हुँ र उहाँ मलाई बिना छोड्न चाहनुहुन्न, ताकि जब पुजारी पवित्र होस्टमा अभिषेकका शब्दहरू उच्चारण गर्न तयार हुन्छन्,

म मेरो मातृको हातमा पखेटा दिन्छु ताकि यो मेरो हातमा परोस्,

उहाँलाई पवित्र बनाउन र उहाँलाई अयोग्य हातहरूले छुन नपरोस् भनेर,

म उसलाई मेरो हातहरू महसुस गराउँछु जसले उसको रक्षा गर्छ र उसलाई मेरो मायाले ढाक्छ।

तर त्यो अझै पर्याप्त छैन।

म सधैं हेर्छु कि तिनीहरूले मेरो छोरा चाहन्छन्,

यति धेरै कि यदि एक पापीले आफ्नो गम्भीर पापहरूको पश्चात्ताप गर्छ र उसको हृदयमा अनुग्रहको ज्योति उठ्छ, म तुरुन्तै उहाँलाई येशूलाई ल्याउँछु जसले उहाँको क्षमाको साथ पुष्टि गर्दछ, र म उसलाई यो परिवर्तन गरिएको हृदयलाई जोगाउन आवश्यक सबै कुरा सोच्दछु।

म येशूको वाहक हुँ किनभने ममा उहाँको ईश्वरीय इच्छाको राज्य छ। उसले कसलाई चाहन्छ भन्ने खुलासा गर्छ र म उसलाई नछोडी उसलाई लिनको लागि दौडन्छु र उड्छु। म धारण गर्ने मात्र होइन, जसले आत्माहरूलाई के गर्छ र के भन्छ त्यसलाई हेर्ने र सुन्ने पनि हुँ।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि मेरो प्यारो पुत्रले उहाँको ईश्वरीय इच्छाको बारेमा तपाईंलाई दिनुभएको सबै पाठहरू सुन्न म उपस्थित थिइनँ?

म त्यहाँ थिएँ, मैले उसले तपाईंलाई भनेका प्रत्येक शब्दको स्वाद चाखें र प्रत्येक शब्दमा मैले मेरो छोरालाई धन्यवाद दिएँ, उसलाई मैले पहिले नै स्वामित्वमा राखेको राज्यको कुरा सुनेर दोब्बर महिमा भएको महसुस गरें, जुन मेरो सबै भाग्य र मेरो छोराको ठूलो उपहारको कारण थियो।

र जब मैले उसलाई बोलेको देखें, मैले मेरा बच्चाहरूको भाग्य मेरोमा कलमी गरेको देखें।

ओह! म कति खुसी थिएँ।

उहाँले दिनुभएका सबै पाठहरू मेरो हृदयमा लेखिएका छन्

तिनीहरूलाई तपाईंमा दोहोर्‍याइएको देखेर, मैले प्रत्येक पाठमा अतिरिक्त प्रमोदवन महसुस गरें। र जब तपाईं सावधान हुनुभएन र बिर्सनुभयो,

- मैले तिम्रो लागि माफी मागें र

मैले उसलाई आफ्नो पाठ दोहोर्‍याउन आग्रह गरें ।

र उसले, मलाई खुसी पार्न र आफ्नो आमालाई कुनै पनि कुरा अस्वीकार गर्न नसक्ने कारणले, उसको सुन्दर पाठहरू तपाईंलाई दोहोर्‍याइएको थियो। मेरी छोरी, म सधैं येशुको साथमा छु।

कहिलेकाहीँ म उसमा लुक्छु र यस्तो लाग्छ कि उसले सबै कुरा गर्छ जस्तो कि म उहाँसँग छैन।

तर म उहाँमा छु।

कहिलेकाहीँ ऊ आफ्नो आमामा लुकेको हुन्छ र मलाई केहि चीजहरू गर्न लगाउँछ, तर उहाँ सधैं मेरो साथ हुनुहुन्छ।

अन्य समयमा हामी आफूलाई सँगै प्रकट गर्छौं र आत्माहरूले आमा र छोरालाई देख्छौं जसले उनीहरूलाई परिस्थिति र उनीहरूलाई के चाहिन्छ अनुसार धेरै माया गर्छन्।

प्रायः यो प्रेम हो जुन हामीले अब समावेश गर्न सक्दैनौं जसले हामीलाई उनीहरूप्रति यी ज्यादतीहरू बनाउँदछ।

तर पक्का गर्नुहोस् कि यदि मेरो छोरा उपस्थित छ भने, म पनि त्यहाँ छु, र यदि म आएँ भने, मेरो छोरा मसँग छ।

यो एउटा मिशन हो

- जुन हामीलाई परमात्माले दिनुभएको थियो र
- जसलाई म अस्वीकार गर्न चाहन्न र सकिदैन।

विशेष गरी यी हुनदेखि

मेरो मातृत्वको खुशी,

मेरो पिडाको फल,

मसँग भएको राज्यको महिमा ,

पवित्र ट्रिनिटीको इच्छा र पूर्ति।

मैले आफूलाई ईश्वरीय इच्छाको काखमा महसुस गरें र मैले आफैलाई भने: मलाई उहाँमा पूर्ण रूपमा बाँच्न सक्षम हुन गाह्रो देखिन्छ।

जीवन बाधाहरू, पीडाहरू र परिस्थितिहरूले भरिएको छ जसमा हामी अवशोषित छौं।

यसको द्रुत मार्गले हामीलाई यस ईश्वरीय फिएटमा दौडनबाट रोक्छ जसको सास र हृदय सधैं हामीलाई जीवन दिन हामी भित्र दौडन्छ।

र मेरो प्यारो येशू, मेरो अज्ञानता, सबै भलाइको लागि दयाले, मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

जुन हाम्रो परमात्माको प्रमुख चासो हो

- प्राणी हाम्रो इच्छामा बाँच्न चाहन्छ।

हामीले उहाँलाई जीवन दियौं भन्ने एउटै कारण हो।

जब हामी केहि चाहन्छौं,

- हामी सबै साधन र सबै आवश्यक सहयोग पनि दिन्छौं ताकि प्राणीहरूले हामीलाई दिन सकून्

- हामी उनीहरूले हामीलाई के दिन चाहन्छौं,

यदि यो हाम्रो तर्फबाट निरन्तर चमत्कार चाहिन्छ भने, हामी यो गछौं, जबसम्म हामी हाम्रो लक्ष्य प्राप्त गछौं।

तिमीलाई थाहा छैन कि प्राणीमा हामीले इच्छा गरेको र गरेको कार्यको अर्थ के हो। यसको मूल्य र महिमा यसले हामीलाई दिन्छ यति ठूलो छ कि यो प्रभुको लागि मुकुट बन्छ।

यसले हामीलाई दिएको सन्तुष्टि यति ठूलो छ कि हामीले हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वलाई प्राणीको अधिकारमा राख्छौं ताकि हाम्रो इच्छाले गरेको कामलाई जीवन प्राप्त होस्।

हाम्रो इच्छामा बाँच्न चाहनेहरूलाई हामीले दिने पहिलो उपहार, पहिलो समर्थन, सुनिश्चित सुरक्षा, सत्यहरू हुन्।_

तिनीहरू बाटोको नेतृत्व गर्छन् र, ईर्ष्यालु, तिनीहरूले मेरो फियाटमा बस्न चाहनेहरूको वरिपरि आफूलाई विश्वासी संरक्षकको रूपमा राख्छन्।

हाम्रो इच्छामा रहेको हाम्रो सत्यको ज्योतिले यो खुशी प्राणीलाई छोड्दैन।

उसले उसलाई कभर गर्छ, उसलाई स्याहार गर्छ, मोडेल गर्छ र चुम्बन गर्छ।

आफूलाई बुझ्नको लागि उसले सानो चुस्कीमा उसलाई आफ्नो बुद्धि दिन्छ। यो मेरो इच्छाको जीवनसँग छ जुन यसमा शासन गर्दछ।

हाम्रो गर्भबाट बाहिर निस्कने सत्यहरू तिनीहरूसँग भएको प्रकाशमा आत्माहरूलाई संलग्न गर्ने मिशन छ। तिनीहरूले आफ्नो आँखा तिनीहरूबाट उम्कन नसक्ने प्राणीहरू वा शताब्दीयौं बितिसक्दा पनि तिनीहरूबाट थाक्छन्।

तिनीहरू सधैं ठाउँमा रहन्छन्।

त्यसकारण तपाईंले दाइजोको महत्त्व देख्नुहुन्छ जुन म हाम्रो अनन्त इच्छामा बाँच्नेलाई दिनेछु, मैले उहाँमा प्रकट गरेको सबै ज्ञान, उहाँका अपार मूल्यमान्यता, उहाँका गुणहरू, उहाँको प्रेम र उहाँले मलाई धकेल्नुभएको प्रेम। प्रकट।

यो ठूलो दाइजो हुनेछ, ईश्वरीय सम्पदा जुन म चाहन्छु उसलाई दिनेछु

तिनीहरू मेरो फिएटमा बस्छन् र जहाँ उनीहरूले धनी र खुसी बन्नको लागि अत्यधिक मद्दत पाउनेछन्।

तिनीहरूले यी सत्यहरूमा कोमल माता पाउनुहुनेछ

जसले तिनीहरूलाई बच्चाहरू जस्तै आफ्नो गर्भमा लिनेछ

- उनीहरूलाई उज्यालोमा ढाक्ने, पोषण गर्ने र उनको गर्भमा सुताउने,

- तिनीहरूलाई सुरक्षित गर्न, तिनीहरूको पाइला पछ्याउनुहोस्, तिनीहरूको हातमा काम गर्नुहोस्,

- आफ्नो आवाज संग बोल्नुहोस्,

- आफ्नो मायालुको रूपमा सेवा गर्न र स्वर्गीय पितृभूमिको रमणीय दृश्यहरू बताउन तिनीहरूको हृदयमा माया र धड्कन।

प्राणीहरूले यी सत्यहरूमा भेट्छन्

- जो तिनीहरूसँग रुन्छ र पीडा दिन्छ,

- जसले आफ्नो सास, साना साना चीजहरू, साना चीजहरू जुन ईश्वरीय विजय र अनन्त मूल्यहरूमा परिवर्तन हुनेछन् कसरी प्रयोग गर्ने भनेर जान्दछन्।

मेरो येशु, तपाईं सहि हुनुहुन्छ, तर मानवीय कमजोरी यति ठूलो छ कि म तपाईंको इच्छा भन्दा बाहिर सानो निकास गर्न डराउँछु।

र येशूले दोहोर्‍याउनु भयो :

मेरी छोरी , मलाई डर मन पर्दैन।

तपाईंले जान्न आवश्यक छ

- कि मेरो रुचि धेरै ठूलो छ,

- मलाई जलाउने प्रेम यति बलियो छ कि आत्मा मेरो इच्छामा बाँच्न सक्छ,

- म सबै कुरा गर्छु र सबै कुरामा उनको उपचार गर्ने वाचा गर्छु।

यद्यपि, म गर्छु

- जब मेरो इच्छामा बाँच्ने स्थिर र दृढ निर्णय गरिएको छ

- जब आत्मा सक्दो गर्छ।

तपाईं मेरो एक रहस्य अनुमान गर्न सक्नुहुन्छ, मेरी छोरी, र मेरो मायाले मलाई कति टाढा लैजान सक्छ।

म के गर्छु भन्ने महसुस गर्नुहोस् जब प्राणी,

- म आफैँले भोग्नुपरेको पीडाले स्तब्ध र स्तब्ध भएको,

- उसलाई अब थाहा छैन कि जीवनमा शासन गर्ने कार्यहरू कसरी पछ्याउने।

र म, किनकि म यो जीवन चाहन्न

- कि जीवन टुटेको छ, र

- जुन कुनै सदगुण होइन जुन जीवहरूले अन्तरालमा र परिस्थिति अनुसार प्रदर्शन गर्दछ, तर जीवन जसलाई निरन्तर कार्य चाहिन्छ।

म एक हुँ जसले हेर्छ र यसको दौडमा अवरोध नहोस् भनेर सुनिश्चित गर्न संत्रीको रूपमा ईर्ष्यालु रहन्छु। त्यसपछि तिमीले गर्नुपर्ने काम म गर्छु।

मेरो फियाटमा मेरो कार्यबाट उत्तेजित,

- उनी आफैंमा फर्कन्छिन् र मेरो इच्छामा उनको पाठ्यक्रम जारी राख्छिन्।

र मैले, उसलाई उसको अवरोधको बारेमा पनि नभनी,

- म यो रोकिएको क्षण देखि पुनः सुरु गर्छु

ताकि मेरो फिएटको जीवन यसमा निर्बाध रहोस्, किनकि मैले सबै कुराको लागि क्षतिपूर्ति दिएँ।

विशेष गरी इच्छामा उहाँ के चाहनुहुन्थ्यो, तर यो उहाँको कमजोरी थियो जसले अवरोध उत्पन्न गर्यो।

तपाईंले देख्नुभए जस्तै

- कि म हरेक मूल्यमा मेरो इच्छामा बाँच्न चाहन्छु, र

-यदि यसका लागि निरन्तर चमत्कार चाहिन्छ भने, म गर्छु। तर के तपाईंले मेरो कोमलता, मेरो प्रेमको बल याद गर्नुभयो?

उसको बाटो रोकिएको, म उसलाई दोष दिन्न।

म उसलाई भन्दिन र यदि उसले याद गर्छ कि उसले केहि छुटेको छ भने, म उसलाई प्रोत्साहन दिन्छु, म उसलाई सहानुभूति दिन्छु ताकि उसले आत्मविश्वास गुमाउनु पर्दैन र, भगवान, म उसलाई भन्छु: नडराऊ।

मैले तपाईंको लागि यो सबै मिलाएको छु र तपाईं अझ सावधान हुनुहुनेछ, हैन? र

उसले, मेरो भलाइ देखेर, उसलाई अझ धेरै माया गर्छ। मलाई थाहा छ कि मैले आफूलाई दिनु पर्छ ताकि प्राणी मेरो इच्छामा बाँच्न सकोस् र त्यसैले म एक राजाको रूपमा काम गर्नेछु जसले आफ्नो राज्य आबादी होस् भन्ने दृढ इच्छा गर्दछ।

संसारलाई थाहा दिनुहोस्

यो चाहने सबै उहाँको राज्यमा आउन सक्छन् भनेर उहाँ हामीलाई जान्न चाहनुहुन्छ, यात्राको लागि पैसा पठाउनुहोस् ,
जसले तिनीहरूलाई बसोबास, लुगा र खानाको प्रशस्तता दिनेछ।

राजाले तिनीहरूलाई धनी र सुखी बनाउने सामानहरू दिने वाचा गर्छन्। उसको राजाको भलाइ यति ठूलो हुनेछ कि उसले आफ्ना मानिसहरूसँग बस्नेछ जसलाई उसले माया गर्छ कि यी उसको धनले हो कि उसले उसलाई दुःख र दुर्भाग्यको जीवनबाट छुटकारा दिएको छ।

म यसलाई सारा संसारलाई बुझाउनेछु

- को हुन् र

- कि म मेरो ईश्वरीय इच्छाका मानिसहरू चाहन्छु।

बशर्तै तिनीहरूले मलाई आफ्नो नाम दिएर मलाई थाहा दिनुहोस्

कि तिनीहरू मेरो राज्यमा आउन चाहन्छन्, म तिनीहरूलाई सबै चीजहरू दिनेछु। दुर्भाग्यले अब कुनै प्राणीमा स्थान पाउनेछैन।

प्रत्येकको आफ्नै राज्य हुनेछ

उनी आफैंकी रानी हुनेछिन् र आफ्नो सृष्टिकर्तासँग जीवन बाँड्नेछिन्। म यति उदार हुनेछु कि सबै खुशी हुनेछन्।

मेरी छोरी, ओह! म मेरो इच्छामा प्राणीको जीवनको कति चाहन्छु। प्रार्थना गर्नुहोस् र मसँग सास फेर्नुहोस्

र यस्तो पवित्र राज्यको लागि आफ्नो जीवन अर्पण गर्नु तपाईंको लागि मीठो हुनेछ।

मैले उहाँको काममा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याउँ।

ओह! कति आश्चर्य, कति सान्त्वना चीजहरू।

हामी धेरै माया महसुस गर्छौं, ईश्वरीय ज्वालाबाट अभिभूत हुने बिन्दुमा। मेरो प्यारो येशू मलाई यसको अर्थ के हो भनेर जान्न चाहनुहुन्थ्यो

एक उद्धरण,

ईश्वरीय इच्छामा अर्को कार्य। सबै राम्रो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

यदि मलाई थाहा थियो कि मेरो मायाले कति चरम आवश्यकता महसुस गर्छ

- हिम्मत र

- उसले मेरो इच्छामा समर्पण गर्दा र यसमा बस्नको लागि हाम्रो छोरी जस्तै बन्ने बेलामा उसले प्राणीमा के खन्याइन्छ भनेर जान्नको लागि!

जब यो देखा पर्दछ ई

जब हामी यसलाई हाम्रो ईश्वरीय डोमेनहरूमा देख्छौं, जुन असीम छ,

-हामी खुसी छौं र

-हामीले उसलाई मायाको नयाँ सागर खन्यायौं,

यति ठुलो छ कि उनी अभिभूत छिन् र सबै कुरा समावेश गर्न असमर्थ छिन्।

उसले पाएको मायाको सागर दिनुहोस्

-सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरूमा,

- संतहरूलाई,

- स्वर्गदूतहरूलाई,

- सृष्टिकर्ता आफैलाई,

साथै यस गरीब पृथ्वीमा राम्रोसँग डिस्पोज गरिएको हृदयहरू।

हामी सबैलाई सबैले माया गरेको महसुस गर्छौं। कस्तो पेसा, कस्तो मायालु उद्योग!
हामी हाम्रो प्रेमको आश्चर्य सुन्दछौं, हाम्रो ईश्वरीय आदानप्रदान दोहोर्याइएको छ।

जब प्राणीले यसलाई शासन गर्न हाम्रो इच्छामा समर्पण गर्दछ, यसले आफैंमा ठाउँ बनाउँछ

- जहाँ आफ्नो सानो क्षेत्रमा भगवान जस्तै काम गर्न।

हामीले गर्ने अचम्मका कामहरू, प्रेमका उद्योगहरू यति धेरै छन् कि स्वर्ग आफैंलाई तल झर्छ र अचम्ममा मनन गर्छ।

- हामी प्राणीमा के गर्छौं जहाँ हाम्रो दिव्य फिएटले शासन गर्दछ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो सृष्टि मानिसमा पूरा भएको थिएन, यो हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेर अवरोध भएको थियो।

हामीले उहाँलाई अब विश्वास गर्न सकेनौं।

र हाम्रो रचनात्मक कार्यको निरन्तरता निलम्बित रह्यो।

त्यसैले हामी पर्खन सक्दैनौं

- कि प्राणी हाम्रो फिएटको हतियारमा फर्केर उहाँमा शासन गर्नको लागि।

त्यसपछि हामी सृष्टिको निरन्तरतालाई पुनः सुरु गर्नेछौं

ओह! हामी कति उत्कृष्ट चीजहरू पूरा गर्नेछौं। हामी उहाँलाई अद्भुत दान गर्नेछौं।

हाम्रो बुद्धिले यसको सबै दिव्य कलालाई महसुस गर्नेछ।

हामीसँग मिल्दोजुल्दो कति सुन्दर छविहरू यस दिव्य प्रकाशले सिर्जना गर्न सक्छन्:

- सबै भव्य,

- तर पवित्रता, शक्ति र सौन्दर्यमा एक अर्काबाट अलग।

जब हाम्रो इच्छाले गर्न सकछ र जे चाहन्छ त्यो दिन हाम्रो प्रेम अब बाधा हुनेछैन।
उसले आफ्नो दमन गरिएको प्रेम फिर्ता लिन दिएर प्रकट गर्नेछ।

हामी दिन स्वतन्त्र हुनेछौं, त्यसैले यो समय हाम्रो हुनेछ। हामी उहाँलाई चिनाउनेछौं

-हामी को हौं,

- हामी प्राणीहरूलाई कति माया गर्छौं र

- तिनीहरूले हामीलाई कति माया गर्नुपर्छ।

हामी हाम्रो प्रेम तिनीहरूको निपटानमा राख्नेछौं

ताकि हामी एकअर्कालाई प्रेम गर्न सकौं र एकअर्कालाई समान प्रेमले।

हाम्रो इच्छामा बस्नेहरू हाम्रो विजय, हाम्रो विजय, हाम्रो दिव्य सेना, हाम्रो सृष्टिको
निरन्तरता र यसको पूर्ति हुनेछन्।

के तपाईं हाम्रो लागि केहि होइन जस्तो लाग्छ?

- दिन चाहनुहुन्छ र कसरी दिने थाहा छैन?

अनुग्रह र पवित्रताका अनगिन्ती आश्चर्यहरू सिर्जना गर्ने शक्ति हुनु,

- र किन हाम्रो इच्छाले आत्मामा शासन गर्दैन, अस्वीकार गर्न र हाम्रो सबैभन्दा
सुन्दर कार्यहरू सिर्जना गर्नबाट रोक्न?

यो हाम्रो पीडाको पराकाष्ठा हो।

त्यसैले तपाईंको इच्छा कहिल्यै पूरा गरेर हाम्रो पीडा कम गर्नुहुनेछ।

र सधैं हाम्रो बनाउन,

- तपाईंको शक्तिमा हाम्रो शक्ति, हाम्रो प्रेम हुनेछ। तपाईं हाम्रो फिएट रमाइलो गर्न
सक्षम हुनुहुनेछ

- उसलाई मानव पुस्तामा शासन गर्न।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ।

म उनको काखमा यति माया र कोमलताको साथ महसुस गर्छु कि म उनको मातृको दयाले घेरिएको र माया गरेको छु।

मेरो प्यारो येशूले मलाई फेरि आफ्नो सानो भेट दिनुभयो उहाँले मलाई मेरो हृदय तोड्न प्रेम संग भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी,

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि आत्मालाई हाम्रो इच्छामा प्रवेश गरेको देख्दा म कस्तो आनन्द महसुस गर्छु ।_

यो भन्न सकिन्छ कि हामी भेट्दा एक अर्का तिर दौडिन्छौं,

हाम्रो इच्छाले उसलाई आफ्नो ज्योतिले लुगा लगाउँछ,

हाम्रो मायाले उसलाई अँगालो हाल्छ,

हाम्रो शक्तिले उसलाई आफ्नो काखमा लिन्छ,

हाम्रो बुद्धिले निर्देशन दिन्छ,

हाम्रो पावनले यसमा लगानी गर्नुहुन्छ र यसको मोहर लगाउनुहुन्छ,

हाम्रो सौन्दर्यले यसलाई सजाउँछ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, हाम्रो सम्पूर्ण परमात्माले उहाँलाई हाम्रो जे छ त्यो दिन उहाँलाई घेर्छ।

तर के तपाईंलाई थाहा छ किन ?

किनभने जब यो हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्छ,

- उहाँमा बाँच्नको लागि होइन, तर हाम्रोमा, हामीबाट जे आएको छ, हामीले प्राप्त गर्छौं।

हामीले महसुस गर्छौं

-हामीलाई फिर्ता दिइन्छ किन हामीले यसलाई बनायौं। त्यसैले हामीले उत्सव मनाइरहेका छौं।

हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्ने प्राणीको *भन्दा मनमोहक दृश्य अरू कुनै छैन* ।
र हरेक पटक यो प्रवेश गर्दछ, हामी यसलाई प्रेमको नयाँ कर्म दिएर हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा नवीकरण गर्छौं।

यसकारण हामीमा बस्नेहरूले हामीलाई उत्सवमा राख्छन्।
उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको स्याहार पाउनको लागि हामीमा बाँच्न आवश्यक महसुस गर्नुहुन्छ
र हामीले उनको स्याहार गर्न र उनको अनुग्रह र पवित्रताको नयाँ वीरता दिनु पर्ने आवश्यकता महसुस गर्छौं।

येशू मौन रहनुभयो।

मैले अनन्त इच्छामा डुबेको महसुस गरेँ, छक्क परें
- यदि हामी उहाँको इच्छामा बाँचिरहेका छौं भने हामी परमेश्वरले कति माया गर्छौं
भन्ने महसुस गर्न ।

हजारौं विचारहरूले मेरो दिमागलाई हलचल बनायो, र मेरो प्रिय येशूले फेरि सुरु गर्नुभयो: मेरी छोरी, मैले भर्खरै भनेको कुरामा अचम्म नमान।

म तपाईंलाई अझ अचम्मका कुराहरू र म कति गर्न चाहन्छु भन्नेछु
सबैले तिनीहरूलाई सुन्नुहोस् ताकि सबैले मेरो इच्छामा बाँच्ने निर्णय गर्न सकून्।

मेरो मायाले तपाईंलाई के भन्न प्रेरित गर्छ भन्ने थाहा पाउनु कति सुन्दर र सान्त्वनादायी छ भन्ने महसुस गर्नुहोस्। मेरो माया यति महान् छ कि म तपाईंलाई बताउन आवश्यक महसुस गर्छु कि हामी हाम्रो इच्छामा बाँच्नेको लागि हामी कति टाढा जान्छौं।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

जब आत्मा दृढतापूर्वक निर्णय गर्छ

- अब उहाँको इच्छाको लागि होइन, तर हाम्रो लागि,
उसको नाम ज्योतिको अमिट अक्षरले आकाशमा लेखिन्छ

उनलाई स्वर्गीय मिलिशियामा ड्राफ्ट गरिएको छ

- ईश्वरीय इच्छाको राज्यको उत्तराधिकारी र छोरीको रूपमा।

तर यो हाम्रो प्रेमको लागि पर्याप्त छैन। हामी यसलाई सम्पत्तीमा पुष्टि गर्नेछौं। ताकि
तपाईंले हरेक सानो पापको लागि यस्तो डरलाग्दो महसुस गर्नुहुन्छ

- त्यो अब खस्र सक्ने मात्र होइन,

तर उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्ताको वस्तुमा, प्रेममा, पवित्रतामा आदिमा दृढ रहनुहुनेछ।

जिल्लाको विशेषाधिकारबाट लगानी गरिनेछ । उनलाई अब निर्वासित मानिने छैन
पृथ्वीमा रह्यो भने,

उहाँ स्वर्गीय मिलिशियाको प्रतिनिधिको रूपमा हुनेछ र निर्वासनको रूपमा
होइन।_

उसले सबै सम्पत्तिबाट छुटकारा पाउनेछ र यसो भन्न सक्छ:

उहाँको इच्छा सबै मेरो भएकोले, जे भगवानको हो त्यो मेरो हो। उसले आफ्नो
सृष्टिकर्ताको स्वामित्व महसुस गर्नेछ।

उसले अब आफ्नो इच्छाले होइन, तर मेरो साथ काम गर्छ।

यसरी उहाँलाई आफ्नो सृष्टिकर्ता महसुस गर्नबाट रोक्ने सबै अवरोधहरू
भक्तिएका छन्।

दूरीहरू हराइसकेका छन्, उहाँ र भगवान बीचको असमानता अब अवस्थित
छैन।

उसलाई सृष्टि गर्नुहुनेले धेरै माया गरेको महसुस गर्नेछ

उहाँलाई प्रेम गर्नेहरूलाई प्रेम गर्न उहाँको हृदय प्रेमले भरिएको होस्

भगवानले माया गरेको महसुस
यो प्राणीको लागि आनन्द, सम्मान, ठूलो महिमा हो।

मेरी छोरी, अचम्म नमान।

हाम्रो उद्देश्य, प्राणी सृष्टि भएको कारण, आफैमा खोज्नु हो

हाम्रो जीवन,

हाम्रो इच्छाको राज्य ई

हाम्रो माया

माया गर्न र उहाँलाई माया गर्न।

यदि यो मामला नभएको भए, सृष्टि हाम्रो लागि योग्य काम हुने थिएन।

मेरो प्रिय येशूले भर्खरै मलाई भनेको कुरा सुन्दा मैले मेरो हृदय आनन्दले विस्फोट
भएको महसुस गरें।

मैले सोचे: के यस्तो ठूलो राम्रो सम्भव छ? र मेरो प्यारो **येशूले थपे :**

मेरो छोरी

के म जे चाहन्छु त्यो गर्न र दिन सक्ने मालिक होइन र?

बस यो चाहानुहुन्छ र सबै कुरा सकियो।

एक अर्थमा यो तल्लो संसारमा पनि यही भइरहेको छ। जब एक व्यक्ति सरकारी
सेनामा साइन अप गर्दछ उसले आफ्नो वफादारी आफैमा पक्का हुन कसम
खान्छ।

यो शपथले उसलाई सेनामा बाँध्छ

उसले मिलिशियाको वर्दी पाउँछ ताकि सबैलाई थाहा हुन्छ कि ऊ सेनाको हो।

र आफ्नो कौशल र वफादारी प्रदर्शन पछि,

उसले जीवनको लागि तलब पाउँछ, जुन कसैले उसबाट खोस्न सक्दैन। केही
छुटेको छैन।

उसले नोकरहरू राखेर जीवनका सबै सुखसुविधाका साथ बाँच्न सक्छ र केही समयपछि अवकाश लिन सक्छ।

अनि के दिए सरकारलाई ?

उनको जीवनको बाहिरी भाग मात्र

जसले उसलाई आफ्नो जीवनकालमा आफ्नो पारिश्रमिक प्राप्त गर्ने अधिकार प्राप्त गर्यो।

अर्कोतर्फ, **मलाई उनको इच्छा दिने दृढ निर्णय गर्ने उनी**

उहाँले मलाई आफ्नो सबैभन्दा महान र बहुमूल्य अंश दिनुभयो, त्यो हो, उहाँको इच्छा।

उहाँले मलाई भित्र र बाहिर सबै र सास पनि दिनुभएको हुनाले, उहाँ ईश्वरीय सेनामा भर्ना हुन योग्य हुनुहुन्छ।

सबैले बुझौं कि उहाँ हाम्रो मिलिसियाको हो,

म कसरी उसलाई केहि कुराको कमी हुन दिन सक्छु र उसलाई माया नगर्ने? तब तपाईंको येशूको लागि यो ठूलो दुःख हुनेछ।

यसले मबाट प्रेम नगर्ने स्वभावले पाएको शान्ति हराउनेछ

जसले मलाई सबै थोक दियो र केवल एक अवर्णनीय प्रेमको साथ

म यसको स्वामित्वमा छु

मुटुमा राख्छु, र

जसलाई म आफ्नो जीवन दिन्छु।

मैले आफूलाई ईश्वरीय इच्छामा लगानी गरेको पाएँ।

मैले उसलाई जताततै भेट्दाँ कि उसले मलाई आफ्नो जीवन दिन चाहन्छ, र उसको साम्राज्य सुन्न पाउँदा म कति खुसी थिएँ कि उसले हरेक मूल्यमा र उसको प्रेमी चालहरू मार्फत मलाई आफ्नो अनन्त जीवनमा लैजान चाहन्छ। म छक्क परें र मेरो सँधै दयालु येशू, मेरो गरीब सानो आत्मालाई भेट्दै, मलाई उहाँको सामान्य मिठास र भलाइको साथ भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, यदि तपाईंलाई थाहा छ कि म कति खुसी छु र मेरो प्रेम तपाईंलाई यसको स्वर्गीय अर्काना, हाम्रो परमात्माको प्रेम, हाम्रो मनमोहक इच्छा प्रकट गर्नमा कति राहत छ। हामी कसरी प्राणीहरू बीच आफूलाई भेटाउँछौं र उनीहरूलाई हामीले गर्न सक्ने ठूलो राम्रो कुरा बताउन सक्षम हुने म तत्पर छु। तिमीलाई थाहा छ हाम्रो विशालताले सबै कुरालाई समेटेको छ।

हाम्रो शक्ति र शक्ति यति ठूलो छ कि हामी सबै प्राणीहरू र चीजहरूलाई हाम्रो काखमा प्वाँख जस्तै बोक्छौं। यो सबै हाम्रो तीन पटक पवित्र हुनुमा प्राकृतिक छ, ताकि यदि हामी आफैलाई बदनाम गर्न चाहन्छौं भने, हामीले सकेनौं ।

हाम्रो विशालता र शक्ति हृदयको हरेक रेशामा, हरेक सासमा, नसामा बग्ने रगतको गतिमा, विचारको गतिमा बग्दछ। हामी अभिनेता, दर्शक र सबै चीजको ज्योति हौं।

तर यो सबै केहि होइन। यी त केवल हाम्रा परमात्माका गुण हुन्। अझ अचम्मको कुरा के छ भने हामी यी सबै जीवनहरू बनाउन चाहन्छौं।
हरेक प्राणीमा।

हामीले जन्म दिएका जति प्राणीहरू छन्, त्यति नै दिव्य जीवनहरू बनाउन सक्ने पुण्य प्राप्त गर्नु ईश्वरीय कार्य हो। प्राणीहरू हाम्रा हुन्, तिनीहरू हामीद्वारा सृष्टि गरिएका हुन्, हामी सँगै बस्छौं र हामीले तिनीहरूलाई माया गरेकोले हाम्रो प्रेमले हामीलाई तिनीहरूमा हाम्रो जीवन बनाउनको लागि अपरिहार्य शक्ति र शक्तिको साथ डोर्‍याउँछ।

र हाम्रो सृजनात्मक कला, प्राणीहरू सिर्जनामा सन्तुष्ट नभई, आफ्नो प्रेमको उत्साहमा हरेक सृष्टिमा आफूलाई सृजना गर्न चाहन्छ। त्यसोभए हेर्नुहोस्, हामी मानव परिवारको बीचमा कस्तो अवस्थामा छौं। हामी अझै पनि प्राणीहरूमा हाम्रो जीवन निर्माण गर्ने कार्यमा छौं, तर हाम्रो सृजनात्मक कला हाम्रो ईश्वरीय सृष्टिलाई जारी राख्न सक्षम नभएर अस्वीकृत र निसास्सिन्छ ।

हामी तिनीहरूको बीचमा बाँचिरहेका छौं, तिनीहरू हाम्रो खर्चमा बाँचिरहेका छौं,

तिनीहरू हामीबाट बाँच्ने कारणले बाँचिरहेका छौं, तैपनि तिनीहरूमा हाम्रो जीवन बनाउन नसक्दा हामीलाई ठूलो पीडा छ। यो सबैभन्दा ठूलो सन्तुष्टि हुनेछ, तिनीहरूले हामीलाई दिन सक्ने सबैभन्दा ठूलो महिमा हुनेछ यदि तिनीहरूले हामीलाई तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको जीवन बन्ने स्वतन्त्रता दिए।

तर के तपाईंलाई थाहा छ हामी यो जीवन बनाउन कहाँ स्वतन्त्र छौं? जो हाम्रो इच्छामा बस्छ।

हाम्रो दैवी फिएटले हाम्रो जीवन बनाउनको लागि कच्चा पदार्थ तयार गर्दछ उहाँले आफ्नो शक्ति, उहाँको पवित्रता, उहाँको प्रेम राख्नुहुन्छ र हामीलाई आत्माको गहिराइमा बोलाउनुहुन्छ। र जब हामीले यो अनुकूलनीय र व्यावहारिक सामग्री फेला पाउँछौं, हामी हाम्रो दिव्य जीवनलाई अवर्णनीय प्रेमले बनाउँछौं।

हामी यसलाई खुसीसाथ तालिम र पालनपोषण गर्छौं।

हामी यो आकाशीय प्राणी वरिपरि हाम्रो रचनात्मक कला विकास गर्छौं। त्यसपछि अचम्मको श्रृंखला सुरु हुन्छ।

यसको सृष्टिकर्ता छ

हाम्रो इच्छाले काम गर्छ र आफैंलाई सबै र सबै चीजहरूको वाहक बनाउँछ। *यदि उसले सोच्दछ भने*, उसले सबैका विचारहरू हामीकहाँ ल्याउँछ र सबै मानव बुद्धिको विकल्प र मर्मतकर्ता बन्छ।

यदि ऊ बोल्छ भने, यदि ऊ काम गर्दछ, यदि ऊ हिँड्छ भने, उसले प्रत्येकको शब्द, काम, पाइला बोक्छ।

सृष्टिले आफैंलाई जुलुस बनाउँछ र आकाश, तारा, सूर्य, हावा र सबै चीजहरू बोक्छ। उनले केही पनि बिर्सिनन्।

यसले हामीलाई श्रद्धाञ्जली दिन्छ, हाम्रा सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूको महिमा, र साना चराहरूको मीठो गीतको श्रद्धा पनि।

यसमा सृष्टि गर्नेको जीवन छ। त्यसैले यी सबैलाई हाम्रो मुकुट बनाउनुहोस्।

निस्सन्देह, सबै कुरा बोक्ने चाहना उसैसँग हुन्छ जससँग यसरी बोल्ने क्षमता हुन्छ।

- किनकी सबैले प्रेम कथा बताउन सक्छ जसको लागि प्रत्येक यसको सृष्टिकर्ताले सिर्जना गरेको हो।

यसरी जोसँग हाम्रो इच्छा छ उसले हाम्रो प्रेमको ईर्ष्या पनि प्राप्त गर्दछ। हामी उनको लागि सबै चाहन्छौं

र सबै न्याय मा किनभने हामीले उहाँलाई दिएको छैन केहि छैन। र त्यसैले यो न्याय संग हो कि हामी सबै चाहन्छौं।

हाम्रो मायाको पागलपनले लिएकी उनी पनि हामीलाई सबै थोक दिन चाहन्छिन्।

र, ईर्ष्यालु, उनी हामीलाई सबै कुरा ल्याउन चाहन्छन्

हामीलाई सबै कुराको लागि र सबै कुराको लागि बताउन सक्षम हुन उहाँले आफ्नो प्रेमको सानो शब्द सिर्जना गर्नुभयो।

त्यसैले जो कोही पनि हाम्रो इच्छामा बस्छ ऊ कहिल्यै एक्लो रहँदैन।

उहाँ आफ्नो सृष्टिकर्तासँग पहिलो हुनुहुन्छ जससँग उहाँ सधैं प्रेमको लागि प्रतिस्पर्धा गर्दै हुनुहुन्छ कि तिनीहरू दुवैले कसरी एकअर्कालाई अझ बढी माया गर्न सक्छन्।

र उनी वरपरका सबै चीजहरूको वाहक बन्छिन्, जसलाई उनले माया गर्छिन्।

उहाँ असीम प्रेम हुनुहुन्छ र उहाँ प्राणीमा हेर्न चाहनुहुन्छ

-सबै कुरा उनको मायामा परिणत भएको छ ।

म ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु कि एक सतर्क प्रहरी भन्दा बढी सबै कार्यहरूको जीवन मात्र होइन, तर मेरो हृदय र मेरो दिमागको हरेक कुनामा प्रवेश गर्न चाहन्छ। उसले मलाई अर्डर गर्न बोलाउँछ यदि मलाई प्रवेश गर्ने सबै कुरा फिएटको हिस्सा होइन। र मेरो असल येशूले मेरो सानो आत्मालाई मास्टर बन्नको लागि भेट्नुभयो जसले आफ्नी छोरीलाई सबै कुरा सिकाउन चाहन्छ, र उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको धन्य छोरी,

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि तपाईंको प्रतिबिम्ब, प्रभाव, उत्पीडन, उदासीनता, शंका, साना डर, बाधाहरू

- ईश्वरीय प्रतिबिम्ब,

- पवित्र छापहरू,

- आकाशमा छिटो उडान ,

- साँचो राम्रोको आनन्द,

- स्वर्गीय शान्ति।

यो पोखरीमा धेरै फोहोर फाल्नु जस्तै हो।

जसरी प्राणीले यी सफा पानीहरूमा हेर्छ

- ऐनामा जस्तै ई

- आफ्नो सम्पूर्ण व्यक्ति सुन्दर र व्यवस्थित हेर्नुहोस्।

त्यसपछि के हुन्छ?

यी स्वच्छ पानीमा विचार गर्दा फोहोर फालिन्छ। पानीले त्रसित भएको छ ।

यसको सतहमा झुर्रियाँ देखा पर्छन्।

यी पानीमा आफूलाई हेर्ने गरिब प्राणीलाई के हुन्छ?

पानीको सतहमा बनेका चाउरीहरूले एउटा खुट्टा, एउटा हात, हात, टाउको निकाल्छन्, जसले गर्दा पानीको स्पष्टतालाई खलल पार्ने लहरहरूले प्राणीलाई विकृत गरेको देखिन्छ।

त्यसोभए दुर्भाग्यवश उनले यी केही टुक्राहरूको कारणले आफ्नो सम्पूर्ण छवि देख्दैनन्।

यो ईश्वर द्वारा सृजित आत्मा को मामला हो जसले, एक स्पष्ट झरना भन्दा राम्रो, परमेश्वरलाई आफैंमा, र आफैंलाई परमेश्वरमा देख्न अनुमति दियो।

अब, प्रतिबिम्ब, उत्पीडन, शंका, भय आदि सबै आत्माको गहिराईमा फ्याँकिएको छ, र भगवान अब त्यसमा पूर्ण रूपमा देखिदैन, तर साना टुक्राहरूमा विभाजित छ, ताकि ईश्वरीय शक्ति, आनन्द, पवित्रता र शान्ति विभाजित छन्।

यसले प्राणीलाई परमेश्वर को हुनुहुन्छ, उहाँ उहाँलाई कत्तिको माया गर्नुहुन्छ र उहाँ उहाँबाट के आशा गर्नुहुन्छ भनेर जान्नबाट रोक्छ। यो मलबेले प्राणीको मार्गमा बाधा पुऱ्याउँछ र यसलाई लङ्गडा बनाउँछ, जसले यसलाई सृष्टि गर्ने व्यक्तिमा आफूलाई चिन्तन गर्न उडान गर्नबाट रोक्छ।

महत्वहीन लाग्ने कुराले अब जीवमा ईश्वरको ज्ञान, एकता, पवित्रता, जीवमा ईश्वरको नजर र ईश्वरमा प्राणीको ज्ञान गठन गरेको छ।

यो भन्न सकिदैन कि यी भग्रावशेषहरू साना चीजहरू हुन् जब तिनीहरूमा साँचो प्रेमको दृढता र पदार्थको अभाव हुन्छ।

तिनीहरू अझै पनि टर्बिड छन् र परमेश्वरले आफ्नो छवि बनाउनको लागि तिनीहरूमा आफूलाई देख्न सक्नुहुन्न।

त्यसैले होशियार रहनुहोस् र सधैं मेरो इच्छा खोज्नुहोस्।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र म यी प्रतिबिम्बहरूले हामीलाई गर्न सक्ने ठूलो दुष्टको बारेमा सोचिरहे, र मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा मात्र आत्मा छ

- सर्वोच्च पवित्रताको शिखरमा पुग्छ ई

- जहाँसम्म प्राणीको लागि यो सम्भव छ, यसले आफैंमा पूर्ण कार्य समावेश गर्न सक्छ

- मेरो इच्छाले आफैलाई भर्न

बिन्दुमा

- यसमा कुनै शून्यता नछोड्ने ई

- उसले गरेको राम्रोलाई आफ्नै स्वभावमा बदल्नुहोस्।

यदि उसले मेरो फियाटलाई माया गर्छ भने , प्रेमको लहर

- यसलाई पूरै ढाक्छ,

- यसको सबैभन्दा घनिष्ठ फाइबर लगानी गर्दछ,

-रानी बनिन् र आफ्नो प्रेमलाई प्रकृतिको प्राणीमा परिणत गर्छिन्

यस बिन्दुमा कि उसले सास, हृदय, चाल, पाइला र आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्व महसुस गर्नेछ, ताकि उसले अब प्रेम बाहेक केहि गर्न सक्दैन।

प्रेमको यो लहर स्वर्गमा उठ्छ र सँधै उहाँलाई प्रेम गर्न यसको सृष्टिकर्ताको आक्रमणमा उठ्छ

किनभने जब राम्रो र प्रकृतिमा परिणत हुन्छ, प्राणीले प्राप्त गरेको राम्रोलाई उसको जीवन गठन गर्ने कार्यको रूपमा दोहोर्‍याउने आवश्यकता महसुस गर्दछ।

यदि उसले आराधना गर्छ भने , उसले आफ्नो स्वभावलाई पूजामा परिणत भएको महसुस गर्नेछ ताकि उसले सुनेको सबै कुरा आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि गहिरो आराधनामा परिणत हुनेछ।

यदि उसले क्षतिपूर्ति गर्छ भने , उसले परिमार्जन गर्न सबै अपराधहरू खोज्न आवश्यक महसुस गर्नेछ ।

छोटकरीमा, यसको सृजनात्मक शक्तिको साथ मेरो इच्छा

- खाली छोड्दैन ई

- उसलाई थाहा छ कि कसरी प्राणीले उसमा गर्ने सबै कुरालाई प्रकृतिमा रूपान्तरण गर्ने।

त्यहाँ के फरक हुन सक्छ हेर्नुहोस्

- मेरो इच्छामा बस्ने र यसलाई सक्रिय जीवनको रूपमा प्राप्त गर्ने उनी, ई

- जसले यसलाई सद्गुणको रूपमा मान्यता दिन्छ, सायद जीवनको सबैभन्दा पीडादायी परिस्थितिहरूमा, तर अरू सबैमा होइन।

म तपाईंलाई अब अर्को सान्त्वना आश्चर्य भन्न चाहन्छु।

जब प्राणीले हाम्रो इच्छामा अपरिवर्तनीय दृढताका साथ बाँच्ने निर्णय गर्छ तब हाम्रो खुशी हुन्छ ,

कि उनको मृत्युको क्षणमा हामी उसलाई राम्रोमा पुष्टि गर्छौं जसमा उनी आफै छिन्।

किनकि तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि उसले आफ्नो जीवनमा गरेको सबै कुरा,

- उसको प्रार्थना, उसको सद्गुण, उसको पीडा,

- उसको राम्रो काम,

तिनीहरूले उहाँको आत्मामा हाम्रो दिव्य जीवन निर्माण गर्न सेवा गर्छन्।

धन्य आत्मा स्वर्गमा प्रवेश गर्दैन्

उसले गरेको असल अनुसार यो दिव्य जीवन प्राप्त नगरी।

र आत्माहरूले मेरो इच्छा कम वा कम पूरा गरे अनुसार, उनीहरूले कम वा बढी पाउनेछन्।

किनकी आत्मा आफैमा साँचो सुख र साँचो आनन्द हुनुपर्दछ।

यति धेरै कि यदि मरेका आत्माहरू प्रेम र मेरो इच्छाले भरिपूर्ण छैनन् भने,

म तिनीहरूलाई राम्रोसँग पुष्टि गर्छु, तर तिनीहरू स्वर्गमा प्रवेश गर्दैन्न्।

उहाँले तिनीहरूलाई मेरो इच्छाले भर्नको लागि पुर्गाटरीमा पठाउनुहुन्छ, यी दुःख, पीडा र सुस्केराहरूको प्रेमको शून्यता।

र जब तिनीहरू पूर्ण रूपमा भरिन्छन् र साँच्चै मेरो प्रेम र मेरो इच्छामा परिणत हुन्छन्, तब तिनीहरू स्वर्गतिर उड्न सक्छन्।

जसको लागि अब उसको इच्छा गर्न चाहँदैन तर मेरो मात्र हो, हामी पर्खदैौं। हाम्रो प्रेमले हामीलाई राम्रोमा पहिले नै पुष्टि गर्न र हाम्रो प्रेम र हाम्रो इच्छालाई

प्रकृतिमा रूपान्तरण गर्न अपरिहार्य शक्तिको साथ डोच्याउँछ, ताकि यसले मेरो प्रेम र मेरो इच्छा यसमा छ भन्ने महसुस गरून्।

उसले आफ्नो भन्दा मेरो जीवन धेरै महसुस गर्नेछ।

तर तिनीहरूसँग फरक छ

जुन मृत्युको क्षणमा पुष्टि हुन्छ र जुन अब राम्रोमा बढ्न सक्दैन।

तिनीहरूको योग्यता समाप्त भयो।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माहरूको लागि,

- मेरो जीवन सधैं बढ्दै छ,

- योग्यता समाप्त हुँदैन।

तिनीहरूले ईश्वरीय गुणहरू पाउनेछन् र मलाई माया गरिरहनेछन् र मेरो इच्छामा बाँच्नेछन्।

त्यसोभए तिनीहरूले मलाई अझ राम्ररी चिन्नेछन्, मलाई राम्रोसँग माया गर्नेछन् र उनीहरूको महिमा बढाउनेछन्।

म भन्न सक्छु कि म तिनीहरूलाई मेरो चुम्बन, मेरो माया दिन र तिनीहरू मेरो हो भनेर चित्रको लागि तिनीहरूको हरेक कार्यमा दौडिन्छु।

म तिनीहरूलाई मूल्य र श्रेय दिन्छु जस्तो कि मैले आफैं गरें।

अह! तपाईं बुझ्न सक्नुहुन्छ कि हामी हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीको लागि कस्तो महसुस गर्छौं, हामी उनलाई कति माया गर्छौं र हामी उनलाई सबै कुरामा कति खुसी बनाउन चाहन्छौं।

किनभने यो उहाँमा छ

- हामीले सृष्टिको उद्देश्यको अनुभूति पाउँछौं,

- हामीले त्यो महिमा प्राप्त गर्छौं जुन सबै चीजहरूले हामीलाई दिनुपर्दछ। यसरी हाम्रो पूरा इच्छा सबै हाम्रो हो।

ईश्वरीय इच्छाको समुद्रले सधैं कानाफूसी गर्छ र प्रायः प्राणीहरूको आक्रमणलाई माउन्ट गर्न यसको तीव्र छालहरू बनाउँछ।

-उनीहरूलाई आफ्नो प्रेमको लहरमा लिन र

- तिनीहरूलाई आफ्नो जीवन दिन,

तर धेरै आग्रह र माया संग

हामी छक्क पछौं कि यो हामीलाई आवश्यक छ जस्तो लाग्छ, गरीब प्राणीहरू।

ओह! किनकि यो सत्य हो कि हामीलाई कसरी प्रेम गर्ने भगवान मात्र जान्नुहुन्छ।

मेरो आत्मा यस समुद्रमा हराएको थियो जब मेरो प्यारो येशूले मलाई आफ्नो छोटो भेट गर्नुभयो।

उसले मलाई भन्यो:

मेरो इच्छाको मेरी धन्य छोरी,

मेरो इच्छाको सागरको गनगन कति मीठो छ देख्यौ ?

र उसमा बस्ने आत्माहरूले यस समुद्रसँग कानाफूसी गर्नुबाहेक केही गर्दैनन्, मेरो फियाटको पूर्ण प्रतिध्वनि।

तिनीहरू "प्रेम, महिमा, आराधना" फुसफुसाउन कहिल्यै रोक्दैनन्। यदि तिनीहरूले सास फेर्छन्, तिनीहरूले प्रेमलाई कानाफूसी गर्छन्।

यदि तिनीहरूको नसाहरूमा रगत संचार हुन्छ, यदि तिनीहरूले सोचे भने,

यदि तिनीहरू हिँड्छन्,

हरेक कुरामा तिनीहरूले प्रेम, हाम्रो सृष्टिकर्ताको महिमा फुसफुसाउँछन्।

र यदि तिनीहरूले मेरो इच्छालाई तिनीहरूका कार्यहरूमा बोलाउँछन् भने,

यसले ईश्वर र प्राणीहरूलाई मिलाउनको लागि आवेगपूर्ण तरंगहरू बनाउँछ ताकि स्वर्ग र पृथ्वी एक र एउटै इच्छा बनाउँछ।

मेरो इच्छामा एक कार्य एक तेज हावा हुन सक्छ जुन बल संग टाढा लैजान्छ

- जोश, कमजोरी, खराब बानी,
- तिनीहरूलाई बदल्नको लागि पापको सडेको हावा
- गुणहरू, ईश्वरीय शक्ति, पवित्र बानीहरू,
- मेरो इच्छा को पवित्र हावा।

मेरो इच्छामा एक कार्य एक विश्वव्यापी धुन हुन सक्छ

- जताततै र सबै कुरामा प्रवेश गर्ने,
- रात र दिन। सक्छ
- आफ्नो जीवन, उहाँको पवित्रता, र इन्फ्युज गर्न सास फेर्न
- मेरो Fiat e को पवित्र हावा संग प्रतिस्थापन गर्न मानव इच्छा को अस्वस्थ हावा हटाउनुहोस्

यसलाई सुगन्धित गर्न, यसलाई पुनर्जीवित गर्न र यसको दिव्य हावाले निको पार्न।

मेरो Fiat मा एक कार्य आकाशीय वातावरण हुन सक्छ

जसमा हाम्रा सबै कामहरू छन्, सृष्टि आफैँमा उहाँले हाम्रा कामहरूको बलले गर्न सक्नुहुन्छ

- हाम्रो दिव्यतामा आक्रमण गर्नुहोस् र अनुग्रह र उपहारहरू प्राप्त गर्न आफैँलाई लागू गर्नुहोस्

प्राणीहरूलाई हाम्रो इच्छाको राज्य प्राप्त गर्न सक्षम बनाउन।

हाम्रो इच्छामा भएको कार्यले अचम्मको कुरा समावेश गर्न सक्छ

यसरी कि प्राणीले यसको पूर्ण मूल्य बुझ्न सक्दैन।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र म यो समुद्रबाट बाढी आएको थियो। मैले स्वर्गीय मातृभूमिमा ढुवानी गरेको महसुस गरेँ

प्रकाशको तीन सर्कलहरूको बीचमा

जसको शीर्षमा स्वर्गकी रानी र हाम्रा प्रभु थिए

- अवर्णनीय सुन्दरता र प्रेममा,

आत्माहरूको भीडमा सबै प्रकाशमा परिणत भए

- जहाँ तिनीहरू बसे र हुर्के,

तर येशू र स्वर्गीय आमा द्वारा संरक्षित, निर्देशित र पालनपोषण।

कति अचम्मका अचम्महरू हामीले देख्न सकेका छौं।

यी आत्माहरूसँग तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको समानता र जीवन थियो। मेरो प्यारो येशू र उहाँकी आमाले मलाई भन्नुभयो:

तपाईंले देख्नुहुने प्रकाशका यी सर्कलहरू पवित्र त्रिनिटीको प्रतीक हुन्।
आत्माहरू ती हुन् जसले ईश्वरीय इच्छाको राज्य बनाउनेछन्।

यो राज्य दिव्यताको काखमा बस्नेछ।

यस राज्यका प्रमुखहरू आमा र छोरा हुनेछन् जसले ईर्ष्यापूर्वक यसलाई रक्षा गर्नेछन्।

त्यसोभए तपाईंले यो राज्यको निश्चितता देख्नुहुन्छ।

यो पहिले नै बनाइएको छ किनभने परमेश्वरमा चीजहरू पहिले नै भइसकेका छन्।

त्यसैले स्वर्गमा जे छ त्यो पृथ्वीमा पूरा होस् भनी प्रार्थना गर्नुहोस्।

त्यसपछि म आफ्नो शरीरको कारागारमा आफूलाई पाएकोमा ठूलो दुःखमा परें ।
र येशू, मेरो सर्वोच्च राम्रो, सबै भलाई, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, हाम्रो दिव्य अस्तित्व सबै प्रेम हो।

यो प्रेम यति ठूलो छ कि हामीले यो प्रेम आफैंबाट बाहिर ल्याउन आवश्यक महसुस गर्छौं, चाहे प्राणी यसको योग्य छ वा छैन।

पुण्यमा ध्यान दिन चाहेको भए सारा सृष्टि हाम्रो गर्भमा नै रहने थियो ।

जब हामी प्रेम गर्छौं, हामी काम गर्छौं। हामीले सृष्टिलाई प्रेम गरेका छौं र सृष्टि गरेका छौं, हाम्रो उदारताको उपहारको रूपमा र हाम्रो सक्रिय प्रेमको

अधिकताको रूपमा, हामीले यसलाई मानिसलाई दिएका छौं।
हामी हाम्रो दानलाई भुक्तानीको रूपमा वा योग्यता विरुद्ध बनाउन मन पराउँदैनौं

कहाँ पाइन्छ

- हाम्रो दानको लागि तिर्न पर्याप्त पैसा,
- वा सबै कार्यहरू तिनीहरूलाई योग्य छन्?

यसले हाम्रो प्रेमलाई बाधा पुर्याउँछ, यसले हामीमा दबाइ दिन्छ।

प्राणीलाई केही नदिनुहोस्

मन पर्दैन पनि ।

किनभने यदि हामीले प्रेम गर्छौं भने, हामीले काम गर्नुपर्छ र दिनु पर्छ।

हाम्रो परमात्मा प्रायः प्रेमको यस्तो भ्रममा रहन्छ कि हामीले आफ्नो दिव्य गर्भबाट उपहारहरू र प्राणीहरूलाई दिनको लागि अनुग्रहहरू ल्याउन आवश्यक महसुस गर्छौं।

तर यी वरदानहरू बनाउन, हामीले गर्नुपर्छ

- प्रेम र
- तिनीहरूलाई चिनाउन तिनीहरूलाई प्रकट गर्नुहोस्।

त्यसैले जब हामी प्रेम गर्छौं, हामी काम गर्छौं।

यदि हामी बोल्छौं भने, हाम्रो सृजनात्मक वचनले उपहार रेकर्ड गर्दछ, यसलाई पुष्टि गर्दछ र प्राणीलाई हाम्रो उपहार प्रदान गर्दछ।

हाम्रो शब्द वेक्टर हो जसले हामीलाई हाम्रो दबिएको प्रेम अनलोड गर्न अनुमति दिन्छ।

तर के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ किन?

के हामी क्षतिपूर्ति वा योग्यताको लागि दान गर्दैनौं?

यो किनभने हामी तिनीहरूलाई हाम्रा बच्चाहरूलाई बनाउँछौं।

जब बच्चाहरूलाई चन्दा दिइन्छ, हामी वास्ता गर्दैनौं कि तिनीहरू यसको योग्य छन्। हामी तिनीहरूलाई हामी बीच अवस्थित प्रेमको लागि बनाउँछौं।

बढीमा हामी उनीहरूलाई बुझाउँछौं। त्यसैले यसका लागि बोल्नुपर्छ

- दानको कदर गर्ने,

- कि तिनीहरूलाई राख्नुहोस् र

- जसले तिनीहरूलाई माया गर्नेलाई माया गर्छ र जसले तिनीहरूलाई धेरै माया गर्छ।

अर्कोतर्फ, उनीहरूलाई क्षतिपूर्ति वा योग्यताको रूपमा दिइन्छ।

सेवकहरूलाई र

विदेशीहरूलाई

र, ओह! कुन उपाय संग।

यही कारणले गर्दा, हाम्रो मायाको अत्याधिकतामा

-जस बिना कसैले प्रार्थना गर्न वा योग्य हुन सक्दैन,

हामीले सृष्टिलाई मानिसलाई दिनको लागि बनायौं।

अर्को अतिरिक्त, हामीले उपहार दिन भर्जिन सिर्जना गर्यौं।

अर्को अतिरिक्तमा, म, अनन्त वचन, आफैलाई दिन र आफूलाई मानिसको लागि मीठो शिकार बनाउन स्वर्गबाट आएको हो।

प्रेमको अर्को ठूलो मात्रामा म मेरो इच्छाको राज्यको ठूलो उपहार बनाउनेछु।

यस राज्यको स्वर्गीय भर्जिन उत्तराधिकारी

- उसले प्राणीहरूलाई आफ्ना सन्तान भन्नेछ

ताकि तिनीहरूले उहाँको महान उत्तराधिकारको वरदान प्राप्त गर्न सकून्।

मेरी छोरी, यदि आत्माले ईश्वरीय इच्छालाई शासन गर्न दिन्छ भने,

- उसको प्रेम अब बाँझ हुनेछैन, तर उर्वर हुनेछ।

अब यो केवल शब्द वा कर्ममा सीमित हुनेछैन। उसले उहाँमा हाम्रो प्रेमको रचनात्मक शक्ति महसुस गर्नेछ

उसले आफूलाई हाम्रो परिस्थितिमा राख्ने छ जहाँ,

जब हामी प्रेम गर्छौं, हामी काम गर्छौं र

यदि हामी काम गर्छौं, हामी दिन्छौं, हामी हाम्रो दिव्य अस्तित्वको महान उपहार दिन्छौं।

हाम्रो माया यति ठूलो छ कि यदि हामीले दियौं भने,

हामी सबै थोक दिन चाहन्छौं र आफूलाई प्राणीको शक्तिमा राख्न चाहन्छौं।

हाम्रो माया सन्तुष्ट हुने थिएन यदि यो नभनेको थियो:

"मैले सबै कुरा दिएको छु, उसलाई दिन मसँग अरू केही छैन।"

हाम्रो इच्छा राख्दै

- हामी सुरक्षित छौं,

-हामी घरमा छौं,

हाम्रो दिव्यताको लागि सबै सजावट, सबै सम्मान र शिष्टताको साथ।

यसरी प्राणीसँग हाम्रो आफ्नै रचनात्मक शक्ति छ।

यदि उहाँले हामीलाई प्रेम गर्नुहुन्छ, उहाँको प्रेममा, हाम्रो उपहारको बदलामा, उहाँले हामीलाई उहाँको जीवनको उपहार दिनुहुनेछ।

यसरी हामीले एकअर्कासँग आदान प्रदान गर्ने जीवन हो।

हरेक पटक उहाँले हामीलाई माया गर्नुहुन्छ, हाम्रो रचनात्मक शक्तिले हामीलाई उपहारको रूपमा दिनको लागि उहाँको जीवन गुणा गर्नेछ।

उनको प्रेम पृथक रहनेछैन, तर उनको जीवनको पूर्णताको साथ जुन उनी आफैंले

आफ्नो सृष्टिकर्ताको शक्तिमा राख्छिन्।

र यसरी सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा समान भाग हुनेछः प्राप्त गर्ने जीवन र दिने जीवन।

यदि प्राणीको सीमा छ भने, मेरो इच्छाले उसलाई क्षतिपूर्ति दिनेछ।

विशेष गरी, हामीलाई उहाँको जीवनको उपहार दिएर, उहाँले हामीलाई सबै कुरा दिनुहुन्छ। आफ्नो लागि केहि बाँकी छैन।

हाम्रो प्रेम सन्तुष्ट र चुक्ता छ।

फलस्वरूप

यदि तपाईं सबै कुरा दिन चाहनुहुन्छ र सधैं हामीबाट प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने, हाम्रो इच्छा तपाईंमा राज्य गर्न दिनुहोस्।

त्यसपछि सबै कुरा तिम्रीलाई दिइनेछ।

ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू पछ्याउन मैले सृष्टिमा मेरो भ्रमण गर्ने

ओह! कति आश्चर्य

प्रत्येक कार्य सबैलाई खुसी बनाउन पर्याप्त थियो।

मेरो सँधै दयालु येशू, मलाई चकित देखेर, सबै भलाइले, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, हाम्रो परमात्मामा सुखको मुहान छ, त्यसैले हामीबाट सुखी चीजहरू वा प्राणीहरू मात्र निस्कन सक्छन्। सम्पूर्ण सृष्टिमा सम्पूर्ण पृथ्वीलाई पूर्ण पार्थिव सुख दिन सक्ने सुखको पूर्णता छ।

आदमले यो आनन्दको पूर्णता पाएका थिए।

सबै कुरा उसको लागि खुशी र आनन्द थियो र, मेरो इच्छालाई आफूभित्र राखेर, यसमा असीम सन्तुष्टि, आनन्द र आनन्दका सागरहरू थिए।

जब ऊ पापको लागि मेरो इच्छाबाट बाहिर आयो, आनन्दले उसलाई छोड्यो।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूले तिनीहरूको गर्भमा भएका आनन्दहरू जम्मा गरे।

- मानिसलाई आवश्यक साधन मात्र दिनु,
 - अब मालिकको रूपमा होइन, तर कृतघ्न सेवकको रूपमा। त्यसोभए तपाईंले देख्नुहुन्छ कि यो दुर्भाग्य हामीबाट आउँदैन।
- हामी यसलाई दिन सक्दैनौं
किनकि आफूसँग नभएको कुरा दिन असम्भव छ।

यो पाप हो जसले मानिसमा बीउ छर्‍यो

- दुःख, दुःख र
 - उसलाई भित्र र बाहिरका सबै खराबीहरूको
- ।

यही कारणले गर्दा जब **स्वर्गीय नारी र मेरो परम पवित्र मानवता**

- म पृथ्वीमा आएँ,
- सबै सृष्टि मनाए र मुस्कुराए।

यसले हामीलाई खुशी र खुशीको वर्षा गर्न थालेको छ।

- सूर्यले** हामीलाई आफ्नो प्रकाशको आनन्द दिएको छ,
- यसको रंगहरूको विविधताको लागि हाम्रो दृष्टिलाई उज्यालो बनाएको छ,
 - हामीलाई उहाँको मायालु चुम्बनहरूको आनन्द दिनुभयो जुन उहाँसँग थियो र
 - उहाँले हामीलाई आराधना गर्न हाम्रो खुट्टा मुनि श्रद्धापूर्वक फैलाउनुभयो।

हावाले हामीलाई आफ्नो ताजगीको आनन्दले ढाकेको छ र हामीबाट धेरै पापहरूको सडिएको हावा बगाएको छ।

चराचुरुङ्गीहरूले हामीलाई तिनीहरूको टिर्ल र गीतहरूको आनन्द दिन हामीलाई घेरे।

तिनीहरूको सङ्गीत यति सुन्दर थियो कि म तिनीहरूलाई हामीबाट टाढा जान र

तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको प्रशंसा गर्न उडान गर्न बाध्य भएँ।

मेरो खुट्टामुनि पृथ्वी फुलेको छ मलाई यसको फूलको आनन्द दिन।
मैले तिनीहरूलाई मलाई यति धेरै प्रदर्शनहरू नगर्न आदेश दिए र फूलहरूले मेरो
आज्ञा पालन गरे।

हावाले मलाई हाम्रो सर्वशक्तिमान सासको आनन्द ल्याएको छ।

मान्छेले सास फेरेपछि,
हामीले उहाँलाई दिव्य आनन्द र खुशीले भरिएको जीवन दियौं।

जब मैले सास फेरेँ , मैले महसुस गरेँ कि हामीले मानिसको सृष्टिमा थाहा पाएका
आनन्द र आनन्दहरू आइपुगे।

त्यहाँ कुनै पनि सृष्टि गरिएको चीज थिएन जसले आफूमा भएका आनन्दहरू प्रकट
गर्न चाहँदैन,

मलाई बधाई मात्र होइन,

तर उहाँको सृष्टिकर्ताको कारणले मलाई श्रद्धाञ्जली र सम्मान दिन ।

मैले तिनीहरूलाई मेरो स्वर्गीय पितालाई अर्पण गरेँ

उहाँलाई महिमा, सम्मान, श्रद्धा र प्रेम दिन

- यति धेरै अद्भुत र भव्य कामहरूको लागि

मानिसको प्रेमको लागि सृष्टिमा हामीद्वारा सम्पन्न।

मेरी छोरी, यी खुशीहरू अझै पनि सिर्जना गरिएका चीजहरूमा अवस्थित छन्।
सृष्टि हामीले बनाएको हो

वैभव र भव्यता संग, ई

खुशीको पूर्णता संग ।

केही हराएको थिएन।

किनभने हामी हाम्रा बच्चाहरूको लागि पर्खिरहेका छौं, हाम्रो इच्छाका बच्चाहरू जसले पार्थिव आनन्द र आनन्द अनुभव गर्न सक्षम हुनेछन्।

जुन सबै सृष्टिसँग छ।

र म भन्न सक्छु कि यो तिनीहरूको प्रेमको लागि हो कि तिनीहरू अझै अवस्थित छन्। र यदि प्राणीहरूले आनन्दको पूर्णतालाई थाहा छैन भने,

तिनीहरूसँग कम्तिमा तिनीहरूले बाँच्नको लागि आवश्यक चीजहरू छन्।

लामो समयपछि पनि सृष्टि अस्तित्वमा रहेको तथ्य हो

- मानव कृतज्ञता,

- भयानक पापहरू,

यसले पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्यको निश्चितता देखाउँछ

यसलाई प्राप्त गर्नले प्राणी सक्षम बनेछ

- सृष्टिको आनन्द प्राप्त गर्न,

- हामीलाई महिमा, प्रेम र सबै कुराको आदानप्रदान दिनुहोस् जुन हामीले उनको लागि गरेका छौं, प्राणीले गर्न सक्ने सबै कल्पना गर्न सक्ने राम्रो गर्दैं।

सबै कुरा हाम्रो इच्छाको कब्जामा छ।

किनकि सुरुमा सृष्टि हाम्रो इच्छामा पूर्ण थियो, मानव पनि।

तिनीहरू सबै हाम्रो इच्छामा बाँचे र यो उहाँमा थियो कि उनीहरूले आफूले चाहेको कुरा पाए,

आनन्द, शान्ति, उत्तम व्यवस्था। उनीहरूलाई सबै कुरा उपलब्ध थियो।

उत्पत्ति गुमाएपछि, सबै कुराको रूप परिवर्तन भयो।

सुख दुःखमा परिणत भयो ,

शक्ति कमजोरीमा परिणत भएको छ ,

अव्यवस्थित आदेश,

युद्धमा शान्ति ।

मेरो इच्छाविना गरिबहरू साँच्चै अन्धा, पक्षाघात भएकाहरू हुन्, जसले कठिनाइ र तीतोपनले थोरै मात्र राम्रो गर्न सक्छन्।

जब उनीहरूलाई अस्तित्व प्रदान गर्ने उत्पत्तिद्वारा निर्देशित हुन्छ, चीजहरूले बाटो र आनन्द पाउँछन् जुन उनीहरूले गरेका राम्रा कामहरूबाट आउँछ।

यदि तिनीहरूले आफ्नो उत्पत्ति गुमाए,

- तिनीहरू उल्टो छन्,
- झिलमिलाहट,
- तिनीहरूले आफ्नो बाटो हराउँछन्
- उनीहरूलाई केही कसरी गर्ने भन्ने थाहा छैन।

र यदि तिनीहरूले केहि गरिरहेछन् जस्तो देखिन्छ, तिनीहरूले दया देखाउँछन्। मानवीय मामिलामा पनि यस्तै हुन्छ ।

यदि शिक्षकले केटालाई स्वर होइन व्यञ्जन सिकाउन चाहन्थे,

- किनकि त्यहाँ सबै विज्ञानका सबै शब्दहरू र अक्षरहरूमा स्वरहरू छन्, सरलदेखि सबैभन्दा जटिलसम्म,

गरिब केटाले कहिल्यै पढ्न सिकेन। यदि उसले चाह्यो भने, ऊ पागल हुन्थ्यो।

यो सबै दुष्टता कसले बनायो?

स्वरहरू के हुन् को उत्पत्तिमा हटाउने। अह! मेरो छोरी

यदि मानिस आफ्नो उत्पत्तिमा फर्किएन भने,

- यदि यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा फर्किएन भने, मेरो रचनात्मक कार्य टुटेको काम हुनेछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको पहिलो स्वर बिना,

- उसलाई प्रकाश दिन र उहाँसँग कुरा गर्न सक्षम हुनेछ,

गरिबहरूले बुझ्दैनन् कि मूल किन हराइरहेको छ।

उसले मेरो फिएटमा मेरो पाठहरू पढ्न सक्षम हुने पहिलो स्वरहरू छुटेको छ।

बिना आधार, बिना आधार, बिना मास्टर, बिना रक्षा, उसको क्रिटिनिज्म यस्तो छ कि उसलाई आफ्नो राज्यको बारेमा थाहा छैन।

त्यसकारण उसले यो गर्नको लागि मेरो इच्छामा फर्कन आग्रह गर्दैन्

-पहिलो स्वरहरू सिक्न जसको साथ यो भगवानद्वारा सिर्जना गरिएको थियो, ई

- साँचो आकाशीय विज्ञान सिक्न जारी राख्न सक्षम हुन

पृथ्वी र स्वर्ग दुबैमा आफ्नो भाग्य निर्माण गर्न।

त्यसैले म सधैं हृदयको कानमा कानाफूसी गर्छु:

"मेरो बच्चा,

- मेरो इच्छामा फर्कनुहोस्,

- आफ्नो मूल मा फर्कनुहोस्

यदि तपाईं म जस्तै हुन चाहनुहुन्छ भने

यदि म तिमीलाई मेरी छोरी भनेर चिन्न चाहन्छु भने। "ओह! उसलाई पाएकोमा कति दुखी

- म जस्तो नदेखिने बच्चाहरु,

- घृणित, गरिब, अपमानित, दुखी बच्चाहरू।

अनि यो सब किन ? किनभने तिनीहरूले स्वर्गीय पिताको महान उत्तराधिकारलाई अस्वीकार गरे। तिनीहरूले मलाई आफ्नो भाग्यमा रुन बाध्य पार्छन्।

मेरी छोरी, सबैले मेरो इच्छालाई चिन्न प्रार्थना गर्नुहोस्। र तपाईं

- मेरो इच्छालाई चिनुहोस् र कदर गर्नुहोस्,

- उसलाई आफ्नो जीवन भन्दा बढी माया गर्नुहोस् र एक पल बर्बाद नगर्नुहोस्।

